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ACCESSORIES

4001
2"x2" Lighthouse cardboard holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 35, 37.5, 39.5mm sizes. 100 of each size. Retail $162. (900).
$90
$120
4002
2"x2" Lighthouse cardboard self adhesive coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 32.5, 35, 37.5, 39.5mm sizes. 100 of each size. Retail $260. (1000).
$140
$180
4003
Banknote albums (Cumberland brand) with 6 pgs for various size banknotes. New, still shrink wrapped, ready for re-sale. Retail $30 ea x 5 = $150. (5 albums).
$80
$120
4004
Coin albums (Cumberland brand) with 6 pages for various size coins. New, shrink wrapped, ready for re-sale. Retail $30 ea x 5 = $150. (5 albums).
$80
$120
4005
Coin Capsules. Box with many 100s of various size capsules. (Many 100s).
$75
$100
4006
Dansco ½d push-in albums. Brand new, cello packs of 3 (2 packs). Retail $131. (6 albums).
$60
$80
4007
Dansco ½d push-in albums. Brand new, cello pack of 6. Retail $131. (6).
$60
$80
4008
Dansco 3d & 6d push-in albums. Brand new, cello pack of 6. Retail $131. (6 albums).
$75
$100
4009
Dansco 1/- push-in albums. Brand new, cello pack of 6. Retail $131. (6 albums).
$75
$100
4010
Dansco $2 push-in albums. Brand new, cello pack of 6. Retail $107. (6 albums).
$60
$80
4011
Dansco $2 push-in albums. Brand new, cello pack of 6. Retail $107. (6 albums).
$60
$80
4012
Dansco Supreme (see both sides) ½d albums. Brand new, still shrink wrapped. Retail $195. (3).
$90
$120
4013
Dansco Supreme (see both sides) ½d (1), 1d (1) albums. Brand new, still shrink wrapped. Retail $135.
$80
$100
4014
Dansco Supreme (see both sides) albums ½d. Brand new, still shrink wrapped. Retail $195. (3).
$90
$120
4015
Dansco Supreme (see both sides) albums ½d. Brand new, still shrink wrapped. Retail $195. (3)
$90
$120
4016
Dansco Supreme (see both sides) 1d albums. Brand new, still shrink wrapped. Retail $210. (3)
$130
$160
4017
Dansco supreme (see both sides) stockbook type albums for florins (6 pgs) & World Crowns or thalers "45mm" (6 pgs) & "50 mm" (5 pgs). Retail $320+ (3 x stockbook albums)
$100
$140
4018
Dansco Supreme (see both sides) stockbook type albums for 5c & 2 x 10c, ea with 6 pgs. Brand new. Retail $280+ (3)
$100
$130
4019
Dansco Supreme (see both sides) albums. 5c, 50c, $1 (2), $2. Brand new, still shrink wrapped. Retail $316. (5 albums)
$200
$240
4020
Dansco Supreme (see both sides) albums. Crowns of the World (new). Used albums with pgs up to crown size (5). Used Supreme pgs 1 cent size to 39mm (33) (39 items)
$75
$100
4021
Lighthouse 2"x2" cardboard holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 35, 37.5, 39.5mm sizes. 100 of each size. Retail $162. (900)
$90
$120
4022
Lighthouse 2"x2" cardboard self adhesive coin holders 17.5, 20, 22.5, 25, 27.5, 30, 32.5, 35, 37.5, 39.5mm sizes. 100 of each size. Retail $260. (1000)
$140
$180
4023
Lighthouse coin capsules. Brand new boxes of 10, never opened. 16.5mm, 19.5mm, 21.5mm, 22mm, 23mm, 27mm, 28mm, 29mm(2), 31mm(3), 33mm(2), 34mm, 36mm, 37mm, 40mm. Retail $10.50x18 = $189. (18 boxes = 180 capsules)
$100
$130
4024
Lighthouse coin trays with spaces for coins in "2x2" holders. Very attractive with velvet inserts that slide into perspex covers. Some scuffs to covers. Stack together to make coin cabinet. Ideal collector/retail display in shop or at market. Trays VGC. Retail $250 (5 trays)
$90
$120
4025
Lighthouse coin trays with 20 spaces for coins in 2"x2" holders. Very attractive with velvet inserts that slide into clear perspex covers. Odd marks/scuffs on perspex. Stack together to make coin cabinet. Ideal collector/market dealer/shop display. VGC retail $300. (6 trays)
$120
$180
4026
Lighthouse coin trays with 20 spaces for coins in 2"x2" holders. Very attractive with velvet inserts that slide into clear perspex covers. Odd mark/scuff on perspex. Stack together to make coin cabinet. Ideal collector/market dealer/shop display. Trays VGC. Retail $250.    (5 trays)
$100
$150
4027
Second-hand coin albums (5) with 44 pgs, note albums (2) 9 pgs, Dansco 20c 50c albums supreme see both sides (1) deluxe (2) plus 2 Whitman folders for KGVI & QEII 1/- & 2/-. All G-VGC, some new. (12 albums)
$80
$120
4028
Supreme Style albums with 5 Dansco Supreme pages. 1 Cent, 2 cent, 10c, 3d, 5/- or Thaler size. Brand new, ideal collection or as dealer stockbooks. (5 Stockbook albums).
$130
$180
4029
Vibration coin cleaner produced by Lighthouse. Easy to use with removable basket, battery operated. Ideal for gentle cleaning coins & other items such as jewellery. New.
$40
$60

AUSTRALIA

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
4030
½d 1911-64 Collection comp inc obverses (ex 1923) in Dansco push-in album. 1915, 39 Roos once clnd, retoning. Average circ to UNC. (61)
$75
$100
4031
½d 1911-64 Collection comp inc obverses (ex 1923) in push-in album. Average circ to EF. (61).
$90
$120
4032
½d 1911-64 comp (ex 1923) in grubby Dansco push in album 15 & 39 Roos clnd. Average circ to EF. (61)
$60
$100
4033
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923). Average circ to EF. (58)
$75
$100
4034
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923). Average circ to EF. (58).
$75
$100
4035
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923). Average circ to EF. (58).
$75
$100
4036
½d 1911-64 Collection comp (ex 1923) inc obverses, in push in album. Nice evenly matched set. Average circ to UNC. (62)
$80
$120
4037
½d 1911-64 collection comp (ex 1923) (2) in Dansco push-in albums.1 x 1915 sl polished. Ave circ-aU (2 collections - 122+ coins)
$140
$200
4038
½d 1911-64 collection comp (ex 1923) (2) in Dansco push-in albums. Ave circ-aU (2 collections - 122+ coins)
$150
$200
4039
½d 1911-64 collection comp (ex 1923) (2) in Dansco push-in albums. Ave circ-aU (2 collections - 122+ coins)
$150
$200
4040
½d 1911-64 collection comp (ex 1923) (2) in Dansco push-in albums. Ave circ-aU (2 collections, 122+ coins)
$150
$200
4041
½d 1911-64 collection comp (ex 1923) (2) in Dansco push-in albums. Ave circ-aU. (2 collections, 122 + coins)
$150
$200
4042
½d 1911-64 collection comp (ex 1923) (2) in Dansco push-in albums. Ave circ-aU. (2 collections, 122 + coins).
$150
$200
4043
½d 1911-64 collection comp (ex 1923) (3) in Dansco or Hendo push-in albums (Dansco albums poor). Mostly ave circ-aU. (3 collections, 183+ coins)
$200
$250
4044
½d 1911-64 Collection comp. 1923 (rev knock) o/w gF/VF, others average circ to EF. (69)
$800
$1000
4045
½d & 1d (& other bits & pieces) bent, buggered & battered. Straight from the back of the shed. Reserved at copper value. 10kg. Unchecked by us.
$75
$100
4046
½d & 1d (& other bits & pieces) bent, buggered & battered. Straight from the back of the shed. Reserved at copper value. 10kg. Unchecked by us.
$75
$100
4047
½d 1911, 13 F, 14 (2), 15H, 16 EF, 17 (3), 18, 19, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30 (4), 31 (3), 32, 33 EF, VF, 34 (2), 35 EF, VF (2), 36 EF, VF. Others selected average circ or better (35). 1d 1911-36 inc 1914, 15 (2), 18 average circ (31). (66).
$120
$150
4048
½d: 1912 VF, 13 spot gEF, 14 gVF, 24 scr VF, 25 VF, 28 aVF, 29 VF, 30 aEF, 31 gVF, 33 aU, 38 UNC, 41 EF, 42I aEF, 43 aU, 43I aEF, 44 VF. 1945-63 comp EF to UNC extra 1963. McD cat approx $1400
$300
$450
4049
½d 1914 (8), 14H(8) 1VF, 15H(3), 1F, 18(3), 20(6), 24(6), 25(3), 30(4), 31(4), 39Roo(2), 40(30), 41(2), 42(4), 44(6), 45(2), 45Y(2), 52A(4). VG-EF. Housed in fishing tackle box. Vendor has graded & catalogued - total approx $1500. List enclosed. (97).
$200
$300
4050
½d 1914, 14H, 16, 22, 26(2), 27(4), 29, 30, 33, 36(3), 38, 40(4), 42, 43(2), 51PL(2), 52(8) plus 1943, 45 varieties. 1914-16 F or better others VF to aU as graded by vendors cat $900+. (36)
$150
$200
4051
½d 1916, 26(3), 27(2), 28(3), 29(7), 32(3), 33(4), 35(3), 36(3), 38(4), 39(2). VF-EF, 48Y aU. Vendor cat value $650. List enclosed. (41).
$80
$120
4052
½d 1923 tiny edge bump F. (P)
$800
$1200
4053
½d 1930 VF, 31 EF, 34 aU, mostly brown, 38 orange UNC, 61 proof, purple orange tone, 64 aU aFDC. McD cat $1493.
$275
$375
4054
½d 1938-64? Kangaroo reverse, over 10kg. Unchecked by us. (approx 1800).
$150
$200
4055
½d 1945, 45Y. Average circ. McD cat F $500, VF $1500. (100)
$80
$150
4056
½d 1945, 45Y. Average circ. McD cat F $500, VF $1500. (100)
$80
$150
4057
½d 1953, 59, 60 (4), 61 (15), 62 (13), 63(6), 64 (31). Most lustrous UNC, many later dates Choice. McD cat UNC $610. (71)
$120
$200
4058
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) inc obverses in push in album. 1925 broken N variety VF/gVF, 46 aVF others average circ to UNC. (77)
$240
$300
4059
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in Dansco push in album. 1925 verd gF, 46 VF, others average circ to EF. (77).
$160
$200
4060
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930). 1925 gF, 46 polished VF, others average circ to EF. (74).
$170
$240
4061
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930). 1925 aVF, 46 cleaned & retoning aVF, others average circ to EF. (74).
$180
$240
4062
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in push-in album. 1925 obv verd spot, F/VF. 1946 VF. Ave circ - aU. (77)
$180
$240
4063
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930). Average circ to EF. (74).
$200
$250
4064
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930 is GB) in push-in album 25 & 46 gF, others average circ to UNC. (78).
$200
$300
4065
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930). 1925 gF, 46 VF, others average circ to EF. (74).
$200
$300
4066
1d 1911-64 Collection comp inc obverses (1930 is GB) in push-in album. 1925 gF/aVF, 46 VF, others average circ to EF. (78)
$220
$300
4067
1d 1911-64 Collection comp inc obverses (ex 1930) in push-in album. 1925 dirty F, 46 VF, others average circ to UNC. (77)
$220
$300
4068
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930). 1925 aVF/VF, 46 VF, others average circ to EF. (74).
$220
$300
4069
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in Dansco Supreme (see both sides) albums 25 gF/VF, 46aVF, others average circ to UNC. Retail of album alone $72. (75)
$230
$300
4070
1d 1911-64 Collection comp inc obverses (ex 1930) in Dansco push-in album. 1925 gVF once cleaned & retoning, 46 VF, others average circ to EF. (77)
$250
$350
4071
1d 1911-64 Collection comp inc obverses (ex 1930) in repaired push-in album. 1925 broken N variety VF, 46. VF others average circ to UNC. (77).
$230
$300
4072
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in damaged push in album. 1925 variety obv flan flaw (missing metal) & rev broken N variety, 46 VG, extra 1939 bar after A of Australia variety. Others average circ to UNC, with 47, 50-64 all lustrous, many UNC. (78)
$300
$400
4073
1d 1911(2), 12, 15H, 17, 19 dot below (3), 22(2), 23(2), 24(6), 28, 31 dropped 1, 33, 59 plain (6). 1915H F rest VF to aU. High cat value. Vendor retail $1800+. Inspect to evaluate. (28)
$250
$350
4074
1d 1911-64 Collection comp (ex 1930) in Dansco push-in album. 1925 aVF/gVF, 46 gVF, others circ to UNC. Nice set (77).
$240
$300
4075
1d 1911. UNC orange & brown, 49 UNC, 51PL orange UNC, 52A spot EF, 53 spot orange aU, 56 aU, 57 EF, 58 UNC. McD cat $870. (8).
$200
$300
4076
1d 1912. Average circ. McD cat VG $150, F $1000. (100)
$100
$150
4077
1d 1913. Average circ. McD cat VG $300 F $1400. (100)
$100
$200
4078
1d 1913. Average circ. McD cat VG $300, F $1400. (100)
$100
$150
4079
1d 1914. Slabbed NGC AU50 BN. 1915H Slabbed ACG AU50. 2/- 1963 Slabbed NGC AU58. (3).
$100
$150
4080
1d 1919, unchecked for dots (by us). Average circ (102)
$60
$100
4081
1d 1919. Double Dot VG/F, 20 plain 20 dot above (2), large & small dots VF, 20 dot below F, 20 double dot F & a pseudo 20 dot above top scroll (looks more like a dent) VG, 1931 drop 1 & 1933/2 o'date both VF. Correct McD cat ex doubtful coin approx $800. (Note 2013 McD cat figures for 1919 & 1920 coins are misaligned & thus terribly wrong).
$200
$300
4082
1d 1919, unchecked for dots (by us). Average circ. (100)
$100
$150
4083
1d 1920, unchecked by us for dots. Average circ. (100)
$200
$400
4084
1d 1920, unchecked by us for dots. Average circ. (100)
$200
$400
4085
1d 1920, unchecked by us for dots. Average circ. (100)
$200
$400
4086
1d 1921. Average circ. McD cat VG $100, F $900. (100)
$60
$100
4087
1d 1922. Average circ. McD cat VG $100, F $900. (100)
$50
$100
4088
1d 1922. Average circ McD cat VG $100, F $900. (100)
$50
$100
4089
1d 1922 (105), 23 (115). Average circ. (220)
$100
$180
4090
1d 1922. Average circ. McD cat VG $100, F $900. (100)
$60
$100
4091
1d 1922. VF (3), 23 (2), 24 VF (5), EF, 26 EF, 27 VF+ (11), 28 VF+ (3), 29 VF/EF (2), 31 VF (2), 32 EF (2), 33 gVF (2), 34 VF+ (7), 35 VF to EF (14), 36 VF to EF. (48). McD cat approx $3400. (103)
$400
$600
4092
1d 1923. Average circ. McD cat VG $100, F $1000. (100)
$60
$100
4093
1d 1924. Average circ. McD cat F $900, VF $5000. (100)
$90
$150
4094
1d 1924. Average circ. McD cat F $900, VF $5000 (100)
$70
$150
4095
1d 1924. Average circ. McD cat F$900, VF $5000. (100)
$100
$150
4096
1d 1925. Centre diamond. McD cat $850. VF/gVF. (2).
$300
$400
4097
1d 1925, broken N variety & slightest edge bite at 5 o'clock. VF 1919 double dot VG/F, 20 double dots aF/F. McD cat $620. (3).
$200
$300
4098
1d 1925. aVF/VF.
$120
$160
4099
1d 1925. Partial centre diamond. aVF/VF. McD cat VF $850. (2).
$300
$400
4100
1d 1925. Partial centre diamonds aVF/VF, 1 with lt obv scr. McD cat VF $850. (P)
$230
$275
4101
1d 1925. aVF/VF, partial centre diamonds. (2) (P)
$250
$300
4102
1d 1925, sl obv cut. aVF, VF. (2). (P)
$200
$275
4103
1d 1925. aVF/VF.
$140
$180
4104
1d 1925. F/VF. (2).
$240
$300
4105
1d 1925. F/VF. (2).
$240
$300
4106
1d 1925. F/VF. McD cat F$480, VF $850. (2).
$240
$300
4107
1d 1925. F-VF (2), 1 rev dig. VF (3). (P)
$350
$450
4108
1d 1925. F/VF. (3). (P)
$350
$450
4109
1d 1925, 46. F, small rev spot. VF. (2).
$150
$200
4110
1d 1928 average circ. McD cat VG $100, F $600. (100). VF $2500.
$100
$150
4111
1d 1933 (95), 34 (70), 35 (100), 36 (20). All appear to be VF or better. (285)
$300
$500
4112
1d 1933/2 o'date. F or better. McD cat $595+. (7).
$150
$250
4113
1d 1934 to 52A Stock book 40 of ea date 1934, 35, 36, 48, 49, 50, 51, 51PL, 52, 52A. Selected average circ to UNC. Well over 100. KGVI are lustrous. Inspect to evaluate. (400)
$600
$1000
4114
1d 1934. Chocolate UNC, trace lustre, 1936 sl obv scr, chocolate UNC. McD cat $585. (2).
$150
$200
4115
1d 1935. Slabbed NNC MS-62BR, 41 slabbed NNC MS-64RB, 43 slabbed NNC S-65BR, 55 slabbed NNC MS-66RD. Optimistically graded!!. (4).
$80
$100
4116
1d 1937, 1930 both double sided, lustrous UNC (modern copies). Good gap fillers. (2)
$50
$100
4117
1d 1938-64? Kangaroo reverse. Over 10kg. Unchecked by us. (approx 1000).
$180
$250
4118
1d 1938-64? Kangaroo reverse. Over 10kg. Unchecked by us. (approx 1000).
$180
$250
4119
1d 1938-52 with 1938, 42Y, 42I, 48 brown or orange & brown UNC, 48 aU (3), EF (2), 49 aU, 52A EF, aU, UNC (4). McD cat $836. (16)
$200
$300
4120
1d 1941Y average circ. McD cat F$250, VF $1200 (100)
$80
$120
4121
1d 1946. VF, gVF. McD cat VF $330. (2).
$100
$130
4122
1d 1946. VF. McD cat $330. (2).
$100
$130
4123
1d 1946. VF, aVF. (2).
$90
$120
4124
1d 1946. Several with small dings or other faults. Mostly VF. McD cat VF $1320.(8). (P)
$350
$450
4125
1d 1947Y. Average circ. McD cat F $600, VF $2000. (100)
$150
$200
4126
1d 1950Y (200), 51Y (200) average circ. (400)
$60
$100
4127
1d 1951PL. Full orange Choice-GEM UNC. McD cat Choice UNC $350, GEM higher. Lovely group. Ex roll. (5)
$200
$300
4128
1d 1952A, 55, 56, 56Y, 57, 58, 58Y, 59Y. Mostly orange UNC. McD cat UNC $342. (8)
$130
$180
4129
1d 1952A, 53A, 55, 56, 56Y, 57, 58, 59Y, 60, 61, 63. Lustrous purple-orange UNC. McD cat UNC $436. (11)
$160
$220
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4130
1d 1953-63 with 1953 (2), 53A, 55 (7), 55Y, 56Y (15), 57Y (20), 58Y (12), 58, 59Y, 60, 61, 63(2). Mostly lustrous, few aU, majority UNC. McD cat UNC $2470. (64)
$600
$800
4131
1d 1955, 56, 56Y, 57, 58, 58Y, 59Y, 60, 63. Lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $330. Choice higher. (9)
$120
$160
4132
1d 1956Y to 1964 Stock book 40 of ea date 1956Y, 57Y, 58(25), 58Y, 59Y, 60Y, 61, 62, 63, 64(40), 64Y(40). Mostly EF to UNC & generally lustrous. Inspect to evaluate. (505)
$375
$500
4133
1d 1959Y. EF-UNC. McD cat EF $570. UNC $1900. (190)
$150
$200
4134
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date) inc obverses. VG-EF. (59).
$75
$100
4135
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date) inc obverses, in push in album. VG-EF. (56)
$90
$120
4136
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date) in push in album. 1938 toned UNC. Average circ to UNC. (52)
$100
$150
4137
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date). Above average, KGV VG-F to UNC. Later issues VF. Nice evenly matched set. (52)
$150
$250
4138
3d 1910-64 Collection comp inc obverses (ex 1922/1 o'date) in push-in album. Above average set VG to aU. KGV many F or better. (56)
$150
$250
4139
3d 1910-64 Collection in Dansco Supreme pages 1939 EF, 42 Melb VF. 1942D to 64 comp (ex 43, 43s, 53, 54) all UNC to Choice UNC. McD cat $750+ (23)
$200
$300
4140
3d & 6d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date 3d) inc obverses, in push in album. 3d earlies much better than average, 6d better than average. Silver value alone $230+. Average circ to UNC (108)
$300
$400
4141
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date) 1910 VF, 11 VG/F, 12 VG/F, 14 VG/F, 15 VG/F, 16 VG/F, 17 VF/gVF, 18 aVF/VF, 19 gF/aVF, 20 gF/VF, 21M VF, 21 gF/VF, 22 gF, 23 F, 24 gF, 25 aVF, 26 VF, 27 aVF/aEF, 28 aVF/VF, 34 aVF, 35 aVF/VF, 36 EF, 38 aEF, 39 VF, 40 gVF, 41 EF, 42 VF, 42S EF, 42D aU, 43 aU, 43S EF, 43D UNC, 44S aU, 47 EF, 48 aU, 49 aU, 50 aU, 51 aU, 51PL Ch UNC, 52 aU, 53 EF, 54 EF, 55 UNC, 56 UNC, 57 UNC, 58 aU, 59 UNC, 60 UNC, 61 UNC, 62 UNC, 63 UNC, 64 UNC. McD cat $1230 (52)
$300
$400
4142
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date) 1910 EF, 11 F/aVF, 12 F/gF, 14 VG/F, 15 aF/F, 16 F, 17 aVF/VF, 18 VF, 19 F/gF, 20 F/gF, 21M VF, 21 gF, 22 F/gF, 23 gF/aVF, 24 gF, 25 aVF, 26 aVF/aEF, 27 EF, 28 VF/EF, 34 gF/VF, 35 aVF, 36 EF, 38
gVF, 39 VF, 40 VF, 41 EF, 42 VF, 42S aU, 42D aU, 43 EF, 43S EF, 43D UNC, 44S UNC, 47 EF/aU, 48 aU, 49 aU, 50 aU, 51 UNC, 51PL Ch UNC, 52 UNC, 53 aU, 54 EF, 55 UNC, 56 UNC, 57 UNC, 58 UNC, 59 UNC, 60 UNC, 61 UNC, 62 UNC, 63 UNC, 64 UNC. McD cat $1540 (52)
$400
$600
4143
3d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date) 1910 EF/aU, 11 F, 12 aVF, 14 F, 15 F/gF, 16 F, 17 VF/gVF, 18 VF/aEF, 19 VF, 20 F/aVF, 21M gVF, 21 VF, 22 aVF, 23 aVF, 24 F/gF, 25 VF/gVF, 26 gVF, 27 EF, 28 VF/gVF, 34 VF, 35 VF/gVF, 36 EF, 38 aU, 39 EF, 40 aU, 41 EF, 42 VF, 42S aU, 42D aU, 43 aU, 43S EF, 43D UNC, 44S UNC, 47 EF/aU, 48 UNC, 49 aU, 50 aU, 51 UNC, 51PL Ch UNC, 52 UNC, 53 EF, 54 EF, 55 UNC, 56 UNC, 57 UNC, 58 UNC, 59 UNC, 60 UNC, 61 UNC, 62 UNC, 63 UNC, 64 UNC. McD cat $2100 (52)
$600
$800
4144
3d & 6d 1910-64 Collection comp (ex 1922/1 o'date & 1927 3d) inc obverses, in push in album. Average circ to UNC. (107)
$180
$250
4145
3d 1910, 42D, 43, 43D, 44S, 48, 49, 50, 51PL, 52, 60, 61, 62, 63, 64. 6d 1942D, 43D, 44S, 45, 46, 48, 51PL (2). 1/- 1942S, 44S. 2/- 1927 Canberra, 41, 44S (2), 46, 47, 51 Fed, 53, 54RV. 1927C VF others mostly UNC. McD cat $1665 in UNC. (34)
$400
$600
4146
3d 1910. VF McD cat $270. (10)
$120
$160
4147
3d 1910. VG/F. (25)
$75
$100
4148
3d 1910. Average circ. (25)
$50
$75
4149
3d 1910. aEF, 12 gF/VF, 19 aEF, 21 EF, 28 VG/gVF, 36 EF, 38 EF/aU, 42M VF. McD cat approx $480. (8).
$130
$180
4150
3d 1911. VG/F. McD cat VG $180, F $400. (20)
$100
$150
4151
3d 1911. Average circ. McD cat VG $180. (20)
$80
$120
4152
3d 1911. Average circ. McD cat VG $180. (20)
$80
$120
4153
3d 1911. VG/F. McD cat VG $180, F $400. (20)
$100
$150
4154
3d 1912. VG/F McD cat VG $180, F $480. (10)
$100
$130
4155
3d 1912. VG/F McD cat VG $180, F $480. (10)
$100
$130
4156
3d 1912. Average circ. McD cat VG $360. (20)
$100
$130
4157
3d 1914. VG/F. McD cat VG $220, F $600. (10)
$80
$120
4158
3d 1914. Average circ. McD cat VG $440. (20)
$130
$160
4159
3d 1915. Average circ. McD cat VG $420. (10)
$150
$200
4160
3d 1915. Average circ. McD cat VG $420. (10)
$150
$200
4161
3d 1915. aVF, 16 VG/F blob out of King's mouth variety, 17 F/gF, 21 aVF, 42 Melb aVF-VF (3), 6d 1926 no serif on 2 F. (8).
$100
$120
4162
3d 1916. VG/F McD cat VG $180, F $420. (10)
$120
$180
4163
3d 1916. Average circ. McD cat VG $360. (20)
$100
$150
4164
3d 1917. (10), 18 (10). F McD cat $310. (20)
$75
$100
4165
3d 1917. (18), 1918( 15), 19 (17). VG/F. McD cat $400+. (50)
$100
$150
4166
3d 1920 (10), 22 (10) VG/F. 1921M F (10). McD cat $230+ (30)
$60
$80
4167
3d 1921M, 26, 27 10 of each. 1936 (20). VF or better. McD cat VF $870. (50)
$200
$300
4168
3d 1923. VG/F. McD cat VG $230, F $600. (10)
$80
$120
4169
3d 1923. VG/F. McD cat VG $230, F $600. (10)
$80
$120
4170
3d 1923. Average circ. McD cat VG $500. (20)
$100
$150
4171
3d 1923. VG/F. McD cat VG $230, F $600. (10)
$80
$120
4172
3d 1924 (10), 26(10), 34(5), 35(5), 36(20), F or better. McD cat $400+. (50)
$100
$150
4173
3d 1924. Average circ. 1920, 28 VG/F. 10 of each. 1936 F or better. (20). McD cat $240+ (50 coins)
$80
$120
4174
3d 1926, 27, 34, 36. F or better (10 of ea) 1936 VF or better (10). McD cat $340+ (50 coins)
$100
$130
4175
3d 1927, 35. F or better. 1926 aVF-VF (10 of each). 1936 VF or better (20). McD cat $400. (50 coins)
$120
$160
4176
3d 1927, 34. VG/F 10 of each. 1921M (10), 36 (20). F or better. McD cat $220+. (50 coins)
$75
$100
4177
3d 1934, 35. VG/F 5 of each. 1921M, 26 F or better 10 of each. 1936 F-VF (20). McD cat $340+ (50 coins)
$100
$130
4178
3d 1938-64 KGVI & QEII Collection comp 1942 F, others VF to UNC, mostly EF or better, majority lustrous. (30).
$50
$75
4179
3d 1938, 42S, 42D, 43D, 44S, 47, 48, 49, 50, 51, 51PL, 52, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64 UNC to Choice UNC. McD cat UNC $671  (22)
$200
$300
4180
3d 1938, 42S, 42D, 43D, 44S, 48, 49, 50, 51, 51PL, 52, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64 UNC to Choice UNC. McD cat UNC $521 (21)
$170
$220
4181
3d 1938-52 KGVI collection comp. 1938 EF, 39 EF, 40 EF, 41 EF, 42 VF, 42S UNC, 42D UNC, 43 aU, 43S aU, 43D aU, 44S UNC, 47 EF, 48 UNC, 49 UNC, 50 UNC, 51 UNC, 51PL Ch UNC, 52 UNC. McD cat $570. (18)
$150
$200
4182
3d 1938-52 KGVI collection comp. 1938 EF, 39 EF, 40 gVF, 41 EF, 42 VF, 42S EF, 42D aU, 43 aU, 43S EF, 43D aU, 44S aU, 47 EF, 48 aU, 49 aU, 50 aU, 51 aU, 51PL Ch UNC, 52 aU, McD cat $390 (18)
$100
$150
4183
3d 1938-52 KGVI collection comp. 1938 EF, 39 VF, 40 gVF, 41 EF, 42 VF, 42S EF, 42D aU, 43 aU, 43S EF, 43D EF, 44S aU, 47 EF, 48 aU, 49 aU, 50 aU, 51 aU, 51PL Ch UNC, 52 aU. McD cat $355 (18)
$100
$150
4184
3d 1938-52 KGVI collection comp. 1938 VF, 39 F, 40 VF, 41 gVF, 42 VF, 42S EF, 42D EF, 43 EF, 43S VF, 43D EF, 44S aU, 47 EF, 48 aU, 49 aU, 50 EF, 51 EF, 51PL Ch UNC, 52 EF. McD cat $270 (18)
$75
$100
4185
3d 1938. VF or better. (28)
$80
$120
4186
3d 1940-44S inc MM. Small accumulation, mostly lustrous. Reserved at silver value. (76)
$100
$130
4187
3d 1940-44S inc MM. Mostly lustrous. Reserved at close to silver value. (80)
$120
$150
4188
3d 1942. F or better. McD cat F $450. (10)
$150
$200
4189
3d 1942. F or better. McD cat F $225. (5)
$75
$100
4190
3d 1942. F or better. McD cat F $450. (10)
$150
$200
4191
3d 1942. F or better. McD cat F $450. (10)
$150
$200
4192
3d 1947. Lustrous EF. McD cat $224. (8)
$75
$100
4193
3d 1947. Average circ to VF, some lustrous. (30)
$100
$150
4194
3d 1948, 49, 51PL, 62. 6d 1944S, 54, 57, 59. 1/- 1943S, 44S, 52, 56, 57, 61. 2/- 1927 Canberra, 40, 51 Fed, 53, 54RV, 58, 59, 60. 5/- 1937. EF to UNC, mostly UNC. McD cat $910 (23)
$200
$300
4195
3d 1948 lustrous aU. McD cat $400. (40)
$100
$150
4196
3d 1948-52 selected average circ to EF. Mostly lustrous. (90)
$50
$75
4197
3d 1948-52 selected average circ to EF. Mostly lustrous. (90)
$50
$75
4198
3d 1951.PL UNC to Choice UNC. McD cat UNC $160, Choice UNC $320 (10)
$60
$100
4199
3d 1951.PL UNC to Choice UNC. McD cat UNC $160, Choice UNC $320 (10)
$60
$100
4200
3d 1951PL. Lustrous aU. (49)
$100
$150
4201
3d 1953, 54 20 of each. Many lustrous. (40)
$200
$300
4202
3d 1953, 54 20 of each. Mostly F-VF. (40)
$100
$150
4203
3d 1953 (46), 54 (8) average circ. (54)
$50
$75
4204
3d 1953. Average circ. (50)
$50
$75
4205
3d 1955 (7), 56 (5), 57 (2), 59 (7), 60 (8), 61 (9), 62 (4), 63 (5), 64 (3). Lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $683. Choice $1283.      (50)
$200
$300
4206
3d 1955. Lustrous UNC. McD cat $250. (10)
$100
$150
4207
3d 1955. UNC. McD cat UNC $1000, Choice $1900. Scarce in quantity. (40)
$300
$500
4208
3d 1955-64 QEII. Lustrous EF to UNC. (150)
$120
$150
4209
3d 1955-64 QEII. Lustrous EF to UNC. (71)
$60
$80
4210
3d 1956. UNC. McD cat $250. (10)
$100
$150
4211
3d 1957, 60, 61, 63, 64. 10 of ea. UNC. McD cat $470. (50)
$120
$180
4212
3d 1957, 61, 63, 64. 10 of ea UNC McD cat $350. (40)
$90
$120
4213
3d 1957. UNC. McD cat UNC $720, Choice $1440. Scarce in quantity. (40)
$230
$375
4214
3d 1961, 63, 64 .UNC/Choice UNC, 40 of each. McD cat UNC $840, Choice $1560. (120)
$250
$350
4215
3d 1961, 63, 64. UNC/Choice UNC, 40 of each. McD cat UNC $840, Choice $1560. (120)
$250
$350
4216
3d 1962. UNC/Choice UNC. McD cat UNC $320, Choice $560. (40)
$100
$150
4217
3d 1962. UNC/Choice UNC. McD cat UNC $320, Choice $560. (40)
$100
$150
4218
3d 1963, 64. UNC/Choice UNC, 40 of each. McD cat UNC $520, Choice $1000. (80)
$150
$200
4219
3d 1963, 64. UNC/Choice UNC, 40 of each. McD cat UNC $520, Choice $1000. (80)
$150
$200
4220
3d 1964. UNC/Choice UNC McD cat UNC $480 Choice $880. (80 = 2 rolls)
$150
$200
4221
6d 1910-63 Collection comp, inc obverses. Average circ-EF. (55).
$120
$150
4222
6d 1910-63 Collection comp. Average circ to UNC.(48)
$100
$130
4223
6d 1910-63 Collection comp inc obverses in push-in album. Average circ to EF. (52).
$120
$160
4224
6d 1910-63 Collection comp in push in album. '54 & several others UNC. Average circ to UNC.  (48)
$100
$130
4225
6d 1910-63 Collection comp in push in album. Average circ to EF.  (48).
$100
$130
4226
6d 1910-63 Collection comp repaired in push in album. Average circ to aEF. . (48).
$100
$130
4227
6d 1910-63 Collection comp in push in album (graffiti). Average circ to EF. . (52)
$100
$130
4228
6d 1910-63 Collection comp. Average circ to aU,  (48)
$100
$130
4229
6d 1910-63 Collection comp. Better than average set. KGV VG-F, 1918 is VF with full centre diamond, later dates VF-EF. (48)
$200
$275
4230
6d 1910. Mostly VG or better. (20)
$100
$130
4231
6d 1910 EF, 26 EF, 27 corr aEF, 43D EF, 51 aU, 54 UNC, 58 EF, 62 UNC, 63 UNC. McD cat approx $360. (0)
$100
$130
4232
6d 1911, 12. 10 of ea. Average circ. (20)
$100
$150
4233
6d 1911, 17. 10 of ea. Average circ. (20)
$80
$120
4234
6d 1916, 17. 10 of ea. Average circ (20)
$80
$120
4235
6d 1918. Average circ. (10)
$80
$120
4236
6d 1918, 21. 10 of ea. Average circ-aF. (20)
$120
$160
4237
6d 1935. VG-F. McD cat F G $320, F $640. (20)
$100
$150
4238
6d 1936. VF or better. McD cat VF $525. (25)
$120
$160
4239
6d 1942D. Lustrous UNC. McD cat $420. (10)
$150
$200
4240
6d 1942D. Lustrous Choice BU. McD cat Choice UNC $375. (5)
$150
$250
4241
6d 1943S, 46, 51, 51PL. 10 of each. Mostly lustrous aEF-aU. (40)
$100
$130
4242
6d 1951PL. Lustrous, some with natural tone. Choice UNC-Gem UNC. McD cat $265. (5)
$100
$150
4243
6d 1951PL. All lustrous, some with natural tone, UNC. McD cat UNC $200. (8)
$80
$120
4244
6d 1952. F-VF. (30)
$100
$130
4245
6d 1954, 55, 57, 58, 60, 62. 10 of each. Mostly lustrous EF-aU. (60)
$100
$150
4246
6d 1954, 55, 56, 58, 59, 62. 10 of each. Lustrous aEF-aU. (60)
$130
$170
4247
6d 1954, 55, 57, 58, 62. 10 of each. Lustrous aEF-aU. (50)
$100
$130
4248
6d 1955, 56, 57, 58, 62 10 of each. Lustrous aEF-aUNC. (50)
$100
$150
4249
6d 1956. Lustrous aEF- EF or better. McD cat EF $560. (20)
$120
$160
4250
6d 1962. UNC/Choice UNC. McD cat UNC $400, choice $750 (50)
$150
$200
4251
6d 1962. Lustrous aU-UNC. (40)
$80
$120
4252
6d 1963. UNC/Choice UNC. McD cat UNC $300, Choice UNC $600. (50)
$120
$160
4253
6d 1963. UNC/Choice UNC. McD cat UNC $300, Choice UNC $600. (50)
$120
$160
4254
1/- 1910-63 Collection comp, inc obverses (ex 1933) in push-in album. Average circ to UNC. High silver value. (52).
$200
$300
4255
1/- 1910-63 Collection comp, inc obverses (ex 1933) in push in album. Average circ to EF. Silver value alone. (52)
$200
$300
4256
1/- 1910-63 Collection comp, inc obverses in push-in album. 1933 VG/F, others average circ to EF. (53)
$300
$400
4257
1/- 1910-63 Collection comp, inc obverses. Many earlies much better than average, 1933 VG/F. Ave circ-EF. (56).
$300
$400
4258
1/- 1910-63 Collection comp. 1933 VG/F, others average circ to UNC. Nice evenly matched set. (49)
$300
$400
4259
1/- 1910-63 Collection comp, inc obverses in Dansco push in album. 1933 spot. Average circ to UNC.  (53)
$300
$400
4260
1/- 1910-63 Collection comp, inc obverses in Dansco push in album. Average circ to UNC.  (53).
$300
$450
4261
1/- 1910-63 Collection comp, inc obverses (ex 1933), in push in album (1912 F, 1915 H scrs). Average circ to aUNC.  (52).
$200
$300
4262
1/- 1910-63 Collection comp, plus 3 obverses in Dansco push in album. 1933 VG/F others average circ to aUNC.
$300
$400
4263
1/- 1910. Mostly VG. McD cat VG $170. (10)
$80
$100
4264
1/- 1916 gVF, 1935 aU & EF, 53 aU, 58, 62 UNC, 63 Choice UNC. McD cat $651 plus South Africa 1897 Kruger 2/6 gVF. (8).
$150
$200
4265
1/- 1916 - Practically fully lustrous, struck from worn die, UNC. McD cat $525 (P)
$200
$300
4266
1/- 1917. aVF. McD cat VF $350. (10)
$100
$130
4267
1/- 1921*. Average circ. (10)
$150
$200
4268
1/- 1922. Average circ. (10)
$60
$80
4269
1/- 1924 gF, 25 aVF/gVF, 26 VF/gVF, 28 gF, 31 aVF, 36 VF+, 53 UNC, 60 UNC, 61 UNC, 62 UNC, 63 UNC. McD cat approx $420. (11).
$100
$150
4270
1/- 1928. VG-F. McD cat VG $300, F $800. (20)
$150
$200
4271
1/- 1931. aVF to VF. McD cat VF $300. (10)
$100
$150
4272
1/- 1933. VG/F.
$100
$130
4273
1/- 1933. VG/F
$100
$140
4274
1/- 1933. gF/VF.
$150
$200
4275
1/- 1933. F/gF
$120
$150
4276
1/- 1933. VG/F (P)
$100
$130
4277
1/- 1933. VG/F (P)
$100
$130
4278
1/- 1933. VG/F.
$100
$130
4279
1/- 1933. VF/F
$100
$130
4280
1/- 1933. VG. (P)
$100
$130
4281
1/- 1933. VG/F.
$100
$130
4282
1/- 1933. VG+
$100
$130
4283
1/- 1933. VG/F.
$100
$130
4284
1/- 1933. VG/F.
$100
$130
4285
1/- 1933. VG/F.
$100
$130
4286
1/- 1933. VG/F. (2)
$200
$250
4287
1/- 1933. Rev scrs VG/F. (P)
$60
$80
4288
1/- 1933. F/gF.
$100
$150
4289
1/- 1935. aVF to VF. McD cat VF $450. (10)
$120
$160
4290
1/- 1936. VF. McD cat $230. (10)
$80
$120
4291
1/- 1943. EF. McD cat $850. (10)
$250
$350
4292
1/- 1943S. aUNC. McD cat $300. (10)
$100
$150
4293
1/- 1946. aUNC. McD cat $380. (10)
$120
$160
4294
1/- 1946, 50, 52, 53, 60, 61, 62, 63. UNC to Choice UNC. McD cat $315. (8)
$120
$160
4295
1/- 1946 dot. aVF to VF. McD cat VF $400. (10)
$100
$150
4296
1/- 1950, 52, 53, 60, 61, 62, 63. Lustrous UNC to Choice UNC. McD cat UNC $246. (7)
$80
$120
4297
1/- 1952. aUNC. McD cat $300. (10)
$80
$120
4298
1/- 1952. Lustrous UNC. McD cat $310. (5)
$100
$150
4299
1/- 1953. Lustrous UNC. McD cat $520. (10)
$160
$220
4300
1/- 1953-63 QEII comp. 1956 aU rest UNC. McD cat $412. (11)
$150
$200
4301
1/- 1953-63 QEII comp. 1953, 55, 56 aU others UNC. McD cat $333. (11)
$120
$160
4302
1/- 1953-63 QEII comp. 1953-57 gEF to aU, others UNC to Choice UNC. McD cat $253. (11)
$90
$120
4303
1/- 1955 (5), 56 (7), 58 (10), 59 (12). Lustrous EF or better. 60 (25), 61 (5), 62 (6), 63. Lustrous aU. McD cat approx $850. Silver value alone approx $240. (5)
$250
$350
4304
1/- 1960 (7), 61 (6), 62 (7), 63. Lustrous UNC. McD cat $327. (21)
$100
$150
4305
1/- 1961 (16), 62 (27), 63 (4). Lustrous UNC or better. McD cat $751. (47)
$200
$300
4306
1/- 1961. Choice UNC. McD cat $140. (5)
$50
$75
4307
1/- 1961. Choice UNC. McD cat $140. (5)
$50
$75
4308
1/- 1961. Lustrous UNC. McD cat $150. (10)
$60
$80
4309
1/- 1961 (10), 62 (10). UNC-BU. McD cat UNC $290, Choice $550.  (20)
$90
$120
4310
1/- 1962. Lustrous UNC. McD cat $340. (20)
$120
$160
4311
2/- 1910-63 Collection comp inc obverses (ex 1932 1934/5). Many above average earlies. Few KGV lustrous, mostly VG-EF. (59)
$375
$600
4312
2/- 1910-63 Collection comp (ex 1934/5 Melb Cent). 1932 VG/F, others mostly VG to EF. (54)
$600
$750
4313
2/- 1910-63 Collection comp (ex 1932, 34/5 Melb Cent) in Dansco push-in album. Average circ to aUNC with a number KGVI & QEII lustrous. Silver value alone$650+. (57)
$450
$600
4314
2/- 1910-63 Collection comp inc obverses (ex 1932 34/35 Melb Cent) in push-in album. Few earlies bit flat mostly average circ to aUNC. High silver value. (58)
$375
$500

4315
2/- 1912 F/gF, 28 gVF, 1/- 1912 gF/aVF, 14 aVF, gF, VF, 17 VF, 18aVF, 24 aVF, 26 aVF, 31 VF, EF, 39 EF, aU. McD cat $1110. Useful lot. (14).
$300
$450
4316
2/- 1914 gF, 16 gVF, 25 VF, 27 Canberra EF, 28 gVF/aEF, 35 aEF/EF. McD cat approx $635. (6).
$170
$250
4317
2/- 1914H aVF. McD cat VF $775.
$200
$300
4318
2/- 1915. Obv brushed, aVF/gVF. (P)
$250
$350
4319
2/- 1915, 6 pearls, F/aVF. McD cat F $245
$80
$120
4320
2/- 1927 Canberra. UNC
$80
$120
4321
2/- 1927 Canberra. Lustrous UNC-BU. McD cat UNC $1250. (5)       (P)
$500
$700
4322
2/- 1927 Canberra. UNC. (3) (P)
$250
$400
4323
2/- 1927 Canberra. aUNC. McD cat $600. (4)
$180
$240
4324
2/- 1927 Canberra. gEF/aU. (5)
$130
$180
4325
2/- 1927 Canberra. gEF/aU. McD cat EF $325, aU $750. (5)
$130
$180
4326
2/- 1932. aF/aVF.
$300
$400
4327
2/- 1932. F/VF.
$250
$350
4328
2/- 1932. VG/F.
$200
$250
4329
2/- 1932. VG/F.
$200
$250
4330
2/- 1932. VG/F.
$200
$275
4331
2/- 1932. VG/F.
$200
$275
4332
2/- 1932. VG.
$200
$250
4333
2/- 1934/5 Melbourne Centenary. Steel grey tone EF. (P)
$300
$375
4334
2/- 1934/5 Melbourne Centenary. aEF. (P)
$300
$375
4335
2/- 1934/5 Melbourne Centenary. Bright gVF. (P)
$275
$350
4336
2/- 1934/5 Melbourne Centenary. gVF. (P)
$300
$375
4337
2/- 1934/5 Melbourne Centenary. gVF. (P)
$300
$375
4338
2/- 1934/5 Melbourne Centenary. toned gVF. (P)
$300
$375
4339
2/- 1936-. Considerable lustre, uneven grey "tone" in places caused by immersion in water. UNC.
$75
$100
4340
2/- 1940, 41, 43, 43S, 47, 52, 60. Mostly lustrous aU. McD cat $454.   (8)
$120
$180
4341
2/- 1940, 42, 43, 47, 52. Mostly lustrous aU. McD cat $304. (5)
$90
$130
4342
2/- 1940, 41, 42, 43, 43S, 47, 52, 54, 60. Mostly lustrous aU. McD cat $484. (9)
$140
$180
4343
2/- 1942. UNC. McD cat $330. (3)
$100
$150
4344
2/- 1942. McD cat $330. (3)
$100
$150
4345
2/- 1942 UNC. McD cat $330. (3)
$100
$150
4346
2/- 1942, 43S, 47, 52. Lustrous aU. McD cat $219. (4)
$75
$100
4347
2/- 1942, 43S, 44S, 47, 51, 51 Fe, 52 KGVI. Lustrous aU or better. McD aU cat $382. (7)
$120
$160
4348
2/- 1942, 43S, 44S, 46, 47, 51, 51 Fed, 52, 57, 62. UNC. McD cat $957. (10)
$300
$450
4349
2/- 1942, 43S, 44S, 47. UNC. McD cat $375. (4)
$120
$180
4350
2/- 1943S. Mostly lustrous aU. McD cat $450. (10)
$130
$160
4351
2/- 1946 plain wrap roll plus a Commonwealth Bank £2 Florins wrapper. McD cat UNC $1500, Choice UNC $3000. (20).
$500
$750
4352
2/- 1946 roll with Commonwealth Bank wrapper. McD cat UNC $1500, Choice UNC $3000. (20).
$500
$750
4353
2/- 1951 Federation. Mostly lustrous Choice UNC. McD cat $750.      (5)
$250
$350
4354
2/- 1951 Federation. Lustrous UNC. McD cat $650. (10)
$200
$300
4355
2/- 1951 Federation. Lustrous UNC. McD cat $650. (10)
$200
$300
4356
2/- 1953. Lustrous UNC. McD cat $350. (5)
$100
$130
4357
2/- 1953. Mostly lustrous aU or better. McD cat aU $300, UNC $700. (10)
$100
$200
4358
2/- 1954 Royal Visit. Lustrous UNC. McD cat $600. (10)
$150
$250
4359
2/- 1954 Royal Visit. Lustrous UNC. McD cat $600. (10)
$150
$250
4360
2/- 1954 Royal Visit. Mostly aU or better. McD cat aU $375, UNC $600. (10)
$80
$120
4361
2/- 1954 Royal Visit. Lustrous, mostly UNC. McD cat UNC $1800.   (30)
$300
$500
4362
2/- 1960. Choice UNC. McD cat $600. (10)
$150
$200
4363
2/- 1963 roll of 20 now housed in capsules. McD cat UNC $600, Choice UNC $1000, GEM higher. (40).
$250
$400
4364
5/- 1937. Toned, much underlying lustre. UNC. (4) McD cat $940
$350
$500
4365
5/- 1937. gVF-EF. (3)
$100
$130
4366
5/- 1937. gVF. (4)
$100
$150
4367
5/- 1937. VF (2), 2/- 1927 Canberra (2), F & VF, 51 Federation aU, 54 RV aEF. (6).
$80
$100
4368
5/- 1937. EF. 2/- 1957 aU. 1943S, 58, 59, 60, 61, 62, 63, UNC. McD cat $395. (9)
$120
$150
4369
5/- 1937, 38 gVF. (2)
$150
$180
4370
5/- 1938. Lustrous aU
$250
$350
4371
5/- 1938. Minor contact marks aU. McD ca $525. (P)
$220
$275
4372
5/- 1938. Subdued lustre aU (P)
$250
$350
4373
5/- 1938. gEF.
$130
$160
4374
5/- 1938. Lustrous EF/gEF
$140
$180
4375
5/- 1938. Lustrous EF
$140
$180
4376
5/- 1938. aEF/EF.
$140
$180
4377
5/- 1938. aEF.
$120
$140
4378
5/- 1938. aEF/EF.
$120
$140
4379
5/- 1938. Lustrous gVF. (P)
$120
$160
4380
5/- 1938. gVF.
$120
$150
4381
5/- 1938. gVF.
$120
$160
4382
5/- 1938. gVF.
$120
$160
4383
5/- 1937. gVF-aU. (3).
$120
$160
4384
1c 1966-90, 2c 1966-89 (odd later date missing) plus extras in Dansco push-in albums. Majority lustrous/UNC. Retail of albums alone $112. (5 coll'ns - 320 coins)
$120
$160
4385
1c, 2c, 5c, 10c 1966-82 comp, plus 1c, 2c to 1984 in Dansco push-in album. Most ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $407 plus $45 for albums = $452. (2 albums - 76 coins)
$150
$200
4386
1c 1966-90, 2c 1966-89 (odd later date missing) in Dansco push-in albums. Majority lustrous/UNC, inc better dates such as 2 x 68 1c with lustre + extras. Retail of albums alone $112 (5 coll'ns - 320 coins).
$150
$200
4387
1c 1966-90, 2c 1966-89 (odd later date missing) in Dansco push-in albums. Majority lustrous/UNC inc several 67, 68 1c. Retail of albums alone $112 (5 coll'ns - 320 coins
$150
$200
4388
1c & 2c 1966-84 collection comp in new Dansco push-in album. UNC, most ex rolls but some have toned a bit. McD cat $199 + album = $221. (40)
$75
$100
4389
1c & 2c 1966-84 collection comp in new Dansco push-in album. UNC, most ex rolls but some have toned a bit. McD cat $199 + album = $221. (40)
$75
$100
4390
1c 1966-90, 2c 1966-89, 5c 1966-1997 & 10c 1966-2000 collections (comp ex few later dates missing) in Dansco supreme (see both sides) albums, mostly average condition, many with lustre. VG-aUnc Albums alone retail $195. (3 albums)
$120
$160
4391
1c 1966-90, 2c 1966-89 coll'ns comp ex 1968 & odd later date in Dansco supreme 9see both sides) albums. Majority lustrous/UNC inc 67, 68 1c 1967, 68 2c. Albums alone retail $130 (2 albums, 128 coins)
$130
$180
4392
1c & 2c 1990 Proof aFDC. 10 of each. 2c scarce, not issued for circulation. McD cat $250. (20)
$80
$120
4393
20c & 50c 1966-82 Collection comp plus 1983 50c in Dansco push-in album. UNC. McD cat $677. (38)
$180
$250
4394
20c & 50c 1966-82 collection comp in new Dansco push-in album inc obverses. Most coins ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $688, plus album $18 = $706. Reserved at less than the value of the key coins.   (37)
$180
$250
4395
20c & 50c 1966-82 collection comp in new Dansco push-in album inc obverses. Most coins ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $688, plus album $18 = $706. Reserved at less than the value of the key coins.   (37)
$180
$250
4396
20c 1995 United Nations 50th Anniversary UNC in album. McD cat $1260. (210)
$200
$400
4397
20c 1995 United Nations 50th Anniversary UNC housed in VST coin album. McD cat $900. (150)
$150
$200
4398
20c 2010 Aust Remembers Fromelles UNC in cards of issue. McD cat $200. (20)
$100
$120
4399
20c & $1 2010 150th Anniv of Burke & Wills Expedition 2 coin proof sets. (5)
$160
$200
4400
20c & $1 2010 150th Anniv of Burke & Wills Expedition 2 coin UNC sets. (10 sets)
$120
$160
4401
20c & $1 2010 150th Anniv of Burke & Wills Expedition 2 coin UNC sets. (10 sets)
$120
$160
4402
50c 1966 silver VF. (30)
$230
$300
4403
50c 1995 Aust Remembers 1945-95 stamp & coin cover "PNC". McD cat $150. (5)
$35
$50
4404
50c 2001 Federation "Coat of Arms" UNC ex mint bag. McD cat UNC $250, Choice $300. (50)
$75
$100
4405
50c 2001 Federation "Coat of Arms" UNC ex mint bag. McD cat UNC $250, Choice $300. (50)
$75
$100
4406
$1 1984 Kangaroo proofs. Some usual toned boxes. (coins perfect). (20)
$80
$120
4407
$1 1984 Kangaroo proofs. Some usual toned boxes. (coins perfect). (20)
$80
$120
4408
$1 1984 Kangaroo '95 Waltzing Matilda 2001 Proclamation, 2002 Outback, Queen Mother, Melbourne Mint, $5 1988 Parliament. All proof. McD cat $375
$120
$160
4409
$1 1992 Barcelona Olympic UNC in Olympic illustrated wallets of issue. McD cat $375. (5)
$100
$150
4410
$1 1992 Barcelona Olympics Coin Fair Proof. Hinged box damaged. 1992 Barcelona Olympics $1 UNC 1c 1967 BU (10), 69 BU (10), 78, 80. 2c 1966 to 80 (15) inc 10x, 1969 BU 5c (9), 10c (8), 20c (17), 50c (5). Mostly UNC-BU. (78).
$80
$100
4411
$1 1993 Landcare (5), 'C' (5), 'S' (5), 'M' (5). 94 Decade 'C' (4). 95 Waltzing Matilda 'C' (5), 'B' (3) 'M' (2). 96 Parkes 'C' (5), 97 Kingsford Smith dual pack (2), 98 Florey 'C' (11), 'S' (5). 99 ANZAC 'C' (6), 'S', 'B', 'M', 'A'. 2000 HMAS Sydney 'C'. McD cat $1356. (68 coins)
$250
$500
4412
$1 Silver Proofs 1993 (3), 94 (1), 95 (3), 99 (1). McD cat $415. (8)
$120
$180
4413
$1 1993 Landcare (5), 'C' (5), 'S' (5), 'M' (5). 94 Decade 'C' (5). 95 Waltzing Matilda 'C' (5), 'B' (2), 'M' (3). 96 Parkes 'C' (6), 'S', 'B', 'M', 'A'. 97 Kingsford Smith dual pack. 98 Florey 'C' (11), 'S' (5). 99 ANZAC 'C' (5), 'S' (2), 'M' (2). 2000 HMAS Sydney 'C', 'S'. McD cat $1382. (73 coins)
$200
$400
4414
$1 1994 "Coin Fair" 10th Anniversary silver proofs in boxes of issue. McD cat $500. (5)
$130
$200
4415
$1 1994, 1995 $1 Kangaroo 1oz silver, $1 1996 Kookaburra 1oz UNC (cased). (3)
$90
$120
4416
$1 1999 Year of Older Person. UNC ex mint bag. Hard to find. McD cat $500. (50)
$130
$160
4417
$1 1999 Year of Older Person. UNC ex mint bag. Hard to find. McD cat $500. (50)
$130
$160
4418
$1 1999 The Last Anzacs "C" Mintmark. McD cat $250. (10)
$70
$100
4419
$1 2002 Year of the Outback "B" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4420
$1 2002 Year of the Outback "C" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4421
$1 2002 Year of the Outback "M" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4422
$1 2002 Year of the Outback "S" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4423
$1 2003 Prince William 21st Birthday 1oz silver. 2005 Gilded Kookaburra 1oz silver. 2009 Adelaide Assay Office subscription coin 1oz silver (2). $5 2004 Adelaide to Darwin silver proof. McD cat $530. (5)
$200
$300
4424
$1 2003 Holey Dollar & Dump silver proofs. McD cat $550. (5)
$250
$325
4425
$1 2003 Korean War "B" mintmark. McD cat $160. (20)
$60
$85
4426
$1 2003 Korean War "C" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4427
$1 2003 Korean War "M" mintmark. McD cat $160. (20)
$60
$85
4428
$1 2003 Korean War "S" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4429
$1 2004 Eureka "B" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4430
$1 2004 Eureka "C" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4431
$1 2004 Eureka "E" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4432
$1 2004 Eureka "S" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4433
$1 2005 Gallipoli "M" mintmark. McD cat $100. (20)
$45
$55
4434
$1 2005 Gallipoli "S" mintmark. McD cat $125. (25)
$55
$70
4435
$1 2006 50 Years of Aust Television "B" mintmark. McD cat $175. (35)
$75
$100
4436
$1 2006 50 Years of Aust Television "C" mintmark. McD cat $150. (30)
$65
$80
4437
$1 2006 50 Years of Aust Television "M" mintmark. McD cat $75. (15)
$35
$45
4438
$1 2006 50 Years of Aust Television "TV" mintmark. McD cat $225. (15)
$75
$100
4439
$1 2006 50 Years of Aust Television "S" mintmark. McD cat $175. (35)
$75
$100
4440
$1 2007 International Polar Year UNC in cards of issue. McD cat $250. (10)
$90
$120
4441
$1 2007 Kangaroo 1oz Cu-Ni UNC in packs of issue. (5)
$80
$100
4442
$1 2007 Kangaroo 1oz Cu-Ni UNC in packs of issue. (5)
$80
$100
4443
$1 2008 Year of the Rat UNC in cards of issue. (20)
$160
$200
4444
$1 2011 Year of the Rabbit UNC in cards of issue. (10)
$80
$100
4445
$1 2011 Year of the Rabbit UNC in cards of issue. (20)
$160
$200
4446
$5 1988 Parliament House proofs in boxes of issue. Some with usual less than perfect boxes. McD cat $500. (20)
$160
$200
4447
$5 1988 Parliament House proofs in boxes of issue. Some with usual less than perfect boxes. McD cat $500. (20)
$160
$200
4448
$5 1990 ANZAC (5), 1992 Space (5), 1994 Woman (5), 1996 Bradman "Westpac Sleeves" (5), 1998 Royal Doctor "with Phonecards" (3). McD cat $355. Face value $115.  Ideal reseller. (23 items)
$140
$180
4449
$5 1990 ANZAC 75th Anniversary UNC in cards of issue. Reserved at face value. (10)
$50
$70
4450
$5 1990 ANZAC 75th Anniversary UNC in cards of issue. Reserved at face value. (10)
$50
$70
4451
$5 1992 Year of Space UNC in cards of issue. Reserved at face value. (10)
$50
$70
4452
$5 1994 Enfranchisement of Women proofs in boxes of issue. McD cat $700. (20)
$200
$300
4453
$5 1996 Bradman Al-bronze proof in box of issue. McD cat $160.
$40
$75
4454
2000 Sydney Olympics $5 set of 28 alum-bronze coins in blue descriptive album of issue. Face value $140, issue price $298. McD cat $325. (28 coins & album)
$150
$200
4455
$5 2001-03 Finale set of 3 Proofs in boxes of issue. McD cat $675. (set of 3)
$300
$450
4456
$5 2002 Battle of Sunda Strait Proof in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$100
$140
4457
$5 2002 Battle of Sunda Strait Proof in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$100
$140
4458
$5 2004 Eureka coloured coin. BU in original plastic capsules. Quantity impossible to find (100)
$700
$800
4459
$10 1989, 90 Birds, 1985 Victoria proof, 1986, 87, 89 States, 88 Bicentenary UNC plus 88 $2 Aborigine & 88 Holey Dollar, both proof. (9 items).
$120
$150
4460
$10 1989 standard, '91 Piedford Birds. 1989 States, '95 Endangered species, $2 1988 Aborigine, $1 1996 Old Parliament House. All silver proofs. McD cat $270. (6)
$100
$130
4461
$10 1997 Coins of the Harbour City Proofs '82 Commonwealth Games (no outer box), 91, 92 State Series. $1 1998 Parliament House 10 Years on. McD cat $245. (5)
$100
$150
4462
1813 New South Wales Holey Dollar & Dump. 1780 Mexico Charles III 8 Reales. Dump a Becker copy. Dollar cast in silver with numerous surface pimples. (2). (P)
$200
$300
4463
1911-64 1d Collection comp (ex 1930) in Dansco push-in album. 1925 scrape gF, 46 aVF others average circ to UNC. (77)
$180
$275
4464
1938-64? 1d Kangaroo reverse, over 10kg. Unchecked by us. (approx 1000).
$150
$200
4465
1938-64? 1d Kangaroo reverse, over 10kg. Unchecked by us. (approx 1000).
$180
$250
4466
1938-64? 1d Kangaroo reverse, over 10kg. Unchecked by us. (approx 1000).
$180
$250
4467
1942, 43S, 44S, 47 2/-. UNC. McD cat $375. (4)
$120
$160
4468
1951PL 3d. UNC to Choice UNC. McD cat UNC $160, Choice UNC $320 (10)
$60
$100
4469
1951PL 3d. UNC to Choice UNC. McD cat UNC $160, Choice UNC $320 (10)
$60
$100
4470
1953 3d & 6d, both UNC, McD cat $505. (2) (P)
$250
$350
4471
1963 6d struck 20% off centre, 1954 6d with faint 9, 1934/3 o'date 3d. ½d 1927-60 inc 1930 many in high grade (19), 1d 1919-57 many in high grade (9). World coins GB Edward III 1327-77 1d York mint, Morocco, South Africa, Japan, Guernsey, New Zealand, Denmark, Sweden, India 10 Cash from Admiral Gardner shipwreck. (11 world coins). (Lot).
$150
$200
4472
1966-83 1c & 2c Collection comp in new Dansco push-in album. UNC, most ex rolls but some new have light tone. McD cat $195 plus album = $217. (38)
$75
$100
4473
1966 50c Silver UNC bag of 20.
$200
$230
4474
1966 50c Silver UNC bag of 20.
$200
$230
4475
1966 50c Silver UNC bag of 20. (P)
$200
$230
4476
1966 50c Silver UNC bag of 20.
$200
$230
4477
1966 50c Silver UNC bag of 20.
$200
$230
4478
1966 Proof set in dark blue case of issue. 10c spot, 50c hairlines, typical toning associated with dark blue case. aFDC.
$150
$200
4479
1966 Proof set in dark blue case of issue. 50c hairlines, most other coins some toning. aFDC.
$150
$200
4480
1969 Proof set in foam case of issue. Nice set. McD cat $350
$170
$240
4481
1969 Proof set in foam case of issue. Nice set. McD cat $350
$170
$240
4482
1969 Proof set in foam case of issue. Nice set. McD cat $350
$170
$240
4483
1970 50c Cook Bicentenary Specimen UNC in red 2"x2" hard plastic cases of issue. Some cases with usual scuffing. McD cat $420. (35)
$120
$200
4484
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160
$80
$120
4485
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160
$80
$120
4486
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160
$80
$120
4487
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160
$80
$120
4488
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $220
$150
$180
4489
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $220
$150
$180
4490
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220
$150
$180
4491
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220
$150
$180
4492
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220
$150
$180
4493
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$80
$130
4494
1977, 81, 87, 97, 2010 Boston Coin Fair opt RAM uncirculated sets. McD cat $182. (5)
$90
$110
4495
1978 (4), 1979 (1) Proof sets in foam cases of issue. McD cat $175.    (5)
$80
$110
4496
1978, 79, 87, 88, 2002 uncirculated sets. McD cat $140. (5)
$70
$90
4497
1980 Uncirculated sets. McD cat $160. (10)
$70
$90
4498
1980 Uncirculated sets. McD cat $160. (10)
$70
$90
4499
1980 Uncirculated sets. McD cat $160. (10)
$70
$90
4500
1981 Uncirculated sets. McD cat $150. (10)
$70
$85
4501
1981 Uncirculated sets. McD cat $150. (10)
$70
$85
4502
1981 Uncirculated sets (5), proof set "no foams or certs" (5) McD cat $200. (10)
$90
$110
4503
1981, 82, 86, 90, 2010 Boston Coin Fair opt RAM uncirculated sets. McD cat $208. (5)
$100
$120
4504
1982 Uncirculated sets. McD cat $120. (10)
$50
$80
4505
1982 Uncirculated sets. McD cat $120. (10)
$50
$80
4506
1982 Uncirculated sets (5), proof set "no foams or certs" (5) McD cat $185. (10)
$90
$110
4507
1982, 87, 88, 89, 98 RAM uncirculated sets. McD cat $142. (5)
$75
$90
4508
1983, 87, 89, 2003, 2011 RAM uncirculated sets. McD cat $172.       (5)
$85
$110
4509
1984 $1 Kangaroo proofs some with usual toned boxes (coins perfect). Original RAM issue price in 1984 $750. (50)
$200
$300
4510
1984 Uncirculated sets. Yellow plastic. (5)
$80
$120
4511
1984 Uncirculated sets. Yellow plastic. (5)
$80
$120
4512
1984 Uncirculated sets. Yellow plastic. (5)
$80
$120
4513
1985, 86, 87, 88, 88 Coin Fair, 90, 91, 92 proof sets. McD cat $490.     (8 sets).
$160
$220
4514
1985 Uncirculated sets. McD $225. (5)
$90
$150
4515
1986 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
4516
1986, 87, 90, 94 "wide date", 05 RAM uncirculated sets. McD cat $338. (5)
$140
$180
4517
1987 Uncirculated sets. McD cat $110. (5)
$50
$75
4518
1987 Uncirculated sets. McD cat $110. (5)
$50
$75
4519
1987 Uncirculated sets. McD cat $110. (5)
$50
$75
4520
1987 Uncirculated sets. (2), 1988 (5), 1993 (3). McD cat $329. (10)
$120
$150
4521
1988 Holey Dollar & Dump proof set (2). 2003 $1 Holey dollar & dump subscription proof. (3 items)
$100
$140
4522
1988 Masterpieces in silver proofs sets. (2 sets).
$100
$150
4523
1988, 91 Masterpieces in silver proof (2 sets).
$120
$180
4524
1988 Proof sets with cracked cases and less than perfect outer boxes. McD cat $300. (6)
$90
$120
4525
1988 Uncirculated sets. McD cat $115. (5)
$60
$80
4526
1988 Uncirculated sets. McD cat $115. (5)
$60
$80
4527
1988 Uncirculated sets. McD cat $115. (5)
$60
$80
4528
1989, 1990 Masterpieces in Silver Proof sets. (1990 with deteriorated outer case). All coins perfect. (2 sets)
$100
$150
4529
1989 Uncirculated sets. McD cat $220. (6).
$100
$150
4530
1990 $5 ANZAC 75th Anniversary UNC in cards of issue. Reserved at face value. (10)
$50
$70
4531
1990 $5 ANZAC 75th anniversary UNC in cards of issue. Reserved at face value. (10)
$50
$70
4532
1990, 91 Masterpieces in silver proof. McD cat $260. (2 sets).
$120
$160
4533
1990 Uncirculated sets. McD cat $240. (2)
$100
$150
4534
1990 Uncirculated sets. McD cat $240. (2)
$80
$120
4535
1990 Uncirculated sets. McD cat $480. (4)
$150
$200
4536
1990 Uncirculated sets. McD cat $480. (4)
$150
$200
4537
1991 & 1998 Masterpieces in Silver Proof sets. The later unopened, still shrink wrapped. (2 sets)
$130
$200
4538
1991 Masterpieces in silver proof, 1998 $5 Flying Doctor proof (5). McD cat $360.
$130
$180
4539
1991 Uncirculated sets. McD cat $400. (10)
$150
$200
4540
1992 Masterpieces in silver "Royal Ladies" proof in box of issue. A lovely set. McD cat $295.
$160
$220
4541
1992 $5 Year of Space UNC in cards of issue. Reserved at face value. (10)
$50
$70
4542
1992 Masterpieces in Silver Proof set. Outer card box few scuffs, coins perfect.
$140
$180
4543
1992 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$160
$200
4544
1992 Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$200
$250
4545
1992 Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$200
$250
4546
1992 Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$150
$200
4547
1992 Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$150
$200
4548
1993 Masterpieces in silver proof set unopened, original shrink wrap (most cases of this date have deteriorated outer cases, coins perfect) 5.32oz ASW
$120
$150
4549
1993 Masterpieces in silver proof in usual sticky & damaged box of issue 5.32oz ASW.
$130
$180
4550
1993 Masterpieces in silver proof set in usual sticky & damaged box of issue. 5.32oz ASW.
$130
$180
4551
1994 $1 10th Anniv Coin Fair Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $500. (5)
$120
$200
4552
1994 Masterpieces in silver proof set. Unopened with original shrink wrapping (most cases for this date have deteriorated outer cases, coins perfect)
$100
$150
4553
1994 Masterpieces in silver proof set in usual sticky & damaged box of issue. 5.32oz ASW.
$130
$180
4554
1994 Masterpieces in silver proof set in usual sticky & damaged box of issue. 5.32oz ASW.
$130
$180
4555
1994 Masterpieces in silver proof set in usual sticky & damaged box of issue. 5.32oz ASW
$130
$180
4556
1994 Uncirculated set wide & narrow dates. (2 ea). McD cat $340.  (4)
$100
$150
4557
1994 Uncirculated set wide & narrow dates. (2 ea). McD cat $340.  (4)
$100
$150
4558
1994-96 Olympic Heritage $10 specimen UNC set of 6 in single case   .
$90
$120
4559
1994-96 Olympic Heritage $10 Specimen UNC set of 6 in single case.  
$90
$120
4560
1994 "Wide date" variety Uncirculated sets. McD cat $550. (5)
$180
$220
4561
1994 "Wide date" variety Uncirculated sets. McD cat $550. (5)
$180
$220
4562
1995 20c United Nations 50th Anniversary UNC in VST coin album. McD cat $900. (150)
$150
$200
4563
1995 $1 Waltzing Matilda "C" mintmark. McD cat $760. (20)
$100
$150
4564
1995 Masterpieces in Silver Proof set in box of issue, still shrink wrapped. Unopened.
$130
$180
4565
1995 Masterpieces in Silver Proof set. (outer case with surface deterioration, coins perfect).
$100
$150
4566
1995 Masterpieces in Silver Proof set. Unopened, original shrink wrapping. (many sets of this date have deteriorated outer cases, coins perfect).
$100
$150
4567
1995 Uncirculated sets. McD cat $300. (5)
$100
$150
4568
1995 Uncirculated sets. McD cat $300. (5).
$100
$150
4569
1996 Masterpieces in Silver proof set in box of issue, still shrink wrapped.
$150
$180
4570
1996 Uncirculated sets (2), 1997, 1998 (2). McD cat $280. (5)
$100
$150
4571
1997 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$300
$400
4572
1997 Masterpieces in Silver Proof set in box of issue, still shrink wrapped, brand new.
$150
$180
4573
1997 Masterpieces in Silver Proof set. Nice set with blemish free outer box.
$130
$180
4574
1997 Proof set in box of issue. McD cat $185
$70
$100
4575
1997, 98, 99 Proof sets in boxes of issue. McD cat $565 (3)
$120
$200
4576
1997 Proof sets in boxes of issue. McD cat $555. (3)
$120
$200
4577
1997 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$400
$600
4578
1998 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Still shrink wrapped.
$150
$180
4579
1998 Proof set in box of issue. McD cat $185
$70
$100
4580
1998 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$350
$500
4581
1998, 2001, 03, 04, 09 Proof sets in boxes of issue. McD cat $695.      (5)
$275
$375
4582
1999 $1 Year of the Older Persons. UNC ex mint bag. Hard to find. McD cat $500. (50)
$130
$160
4583
1999 Masterpieces in Silver proof in box of issue. Nice set. McD cat $145
$75
$100
4584
1999, 2000 Masterpieces in Silver proof. McD cat $330. (2 sets).
$150
$200
4585
2000 Sydney Olympics $5 set of 28 alum-bronze coins in blue descriptive album of issue. Face value $140, issue price $298. McD cat $325. (28 coins & album)
$150
$200
4586
2000 Olympic $5 silver set of 16 proofs in wooden case. Exc condition. McD cat $995.
$450
$600
4587
2000 Proof set outer card box tiny tear. McD cat $295.
$100
$150
4588
2000 Proof set in box of issue. McD cat $295
$100
$150
4589
2000 Sydney Olympics $5 set of 28 alum-bronze coins in blue descriptive album of issue.  Face value $140. Issue price $298. McD cat $325. (28 coins & album)
$150
$220
4590
2000 Sydney Olympics $5 set of 28 alum-bronze coins in blue descriptive album of issue. Face value $140, issue price $298. McD cat $325. (28 coins & album)
$150
$220
4591
2001 20c & 50c Centenary of Federation Uncirculated collection with 9 States & Territories plus National issue 50c & $1 in RAM descriptive album of issue. McD cat $280.
$100
$150
4592
2001 Federation 50c "Coat of Arms" UNC ex mint bag. McD cat UNC $250, Choice $300. (50)
$75
$100
4593
2001 Proof sets in boxes of issue. McD cat $555. (3)
$220
$350
4594
2001 Proof set in box of issue. McD cat $185
$75
$120
4595
2001-2003 $5 Millennium Hologram set of 3 proof in boxes of issue. McD cat $675. (3)
$300
$500
4596
2001-03 $5 Finale set of 3 in boxes of issue. McD cat $675.               (Set of 3)
$350
$500
4597
2003 $1 Holey Dollar Proof subscription coin. McD cat $285. (3).
$100
$150
4598
2003 Fine silver proof year set in box of issue. Still shrink wrapped, brand new. McD cat $330.
$130
$200
4599
2003 Fine silver proof year set in box of issue. Still shrink wrapped, brand new. McD cat $330.
$130
$200
4600
2003 Fine silver proof year set in box of issue. Still shrink wrapped, brand new. McD cat $330.
$130
$200
4601
2003 Wedding specimen set (outer box sl scuffs), 1982 & 83 proof sets (2 ea). McD cat $240. (5 sets).
$100
$150
4602
2004 $5 Eureka Stockade coloured coin. BU in original plastic capsules. (100)
$650
$900
4603
2004 Fine silver proof year set in box of issue. Still shrink wrapped, brand new. McD cat $240
$110
$150
4604
2004 Fine silver proof year set in box of issue. Still shrink wrapped, brand new. McD cat $240
$110
$150
4605
2005 50c Official Issue card "A Special Keepsake for Your New Baby" featuring a card with Whinnie the Pooh design & 2005 UNC 50c WWII Remembrance. Original cost form Aust Post $398. (40)
$60
$100
4606
2005 Fine silver year proof set in wooden box. McD cat $240.
$100
$150
4607
2006 $1 50 Years of Aust Television Silver proof in boxes of issue.   (5)
$120
$150
4608
2007 Proof set in box of issue. McD cat $90
$50
$75
4609
2007 Proof set in box of issue. McD cat $90
$50
$75
4610
2007 Proof set in box of issue. McD cat $90
$50
$75
4611
2007 Proof sets in boxes of issue. McD cat $270 (3)
$140
$200
4612
2007 Proof sets in boxes of issue. McD cat $270 (3)
$140
$200
4613
2008 Proof sets in boxes of issue. (5)
$250
$350
4614
2008 Proof sets in boxes of issue. (5)
$250
$350
4615
2008 Baby Uncirculated sets. (20)
$400
$500
4616
2009 Australia Post 200 Years 2 coin set, $5 First Post Office "Proof" and $1 Early Posting box "UNC" pr in attractive timber box of issue. Issue price $119.95, retail higher
$75
$100
4617
2009 Uncirculated sets. Lowest mintage struck since 1976. Issue price $350. Bargain (10)
$220
$300
4618
2009 Uncirculated sets. Lowest mintage struck since 1976. Issue price $350. Bargain. (10)
$220
$300
4619
2010 Baby Uncirculated sets. (5)
$140
$180
4620
2010 Baby Uncirculated sets. McD cat $450. (10)
$250
$300
4621
2010 20c Aust Remembers Fromelles UNC in cards of issue. McD cat $100. (10)
$50
$60
4622
2010 20c & $1 150th Anniv of Burke & Wills Expedition 2 coin proof sets. (5)
$160
$200
4623
2010 20c & $1 150th Anniv of Burke & Wills Expedition 2 coin UNC sets. (10 sets)
$120
$160
4624
2010 Uncirculated sets with Boston Coin Fair opt. Scarce, only 2500 issued. Issue price $175. (5)
$120
$140
4625
2010 Uncirculated sets with Boston Coin Fair opt. Scarce, only 2500 issued. Issue price $175. (5)
$120
$140
4626
2010 Uncirculated sets with Boston Coin Fair opt. Scarce, only 2500 issued. Issue price $350. (10)
$240
$280
4627
Annand, Smith & Co 1d token. Friedman 1857 1d token. 1939 Kangaroo ½d. Great Britain 2/6, Mexico 8 Reales Co 1885 & Peso Cn 1898 all 3 with Chinese chop marks. VG-gVF. (6).
$120
$160
4628
Australian Proclamation Coinage: Mexico 1801 Mo FM 8R gF/VF plus ca 1500-1600 ½R Cobs ex wreck in INB slabs "Spanish Treasure Coins," ungraded, poor, 1 small hole. Unusual group. (4).
$90
$120
4629
Balance of Consignment: $5 Proof 1988(2), 92, 94. UNC 1988(7), 92(1), 94(6), 96(2), $1 UNC 1993C (1) 93S(5), 94S(2), 95C(3), 95B(2), 95M(2), 96C(1), 99S ANZAC(3), 99M (3), PNC 95 Dunlop & 97 Bradman plus 1927 Canberra 2/- VF cased. McD cat $650+.     (47 items)
$150
$200
4630
Bent, buggered & battered ½d & 1d. Straight from the back of the garden shed. Reserved at copper value. 10kg. Unchecked by us.
$75
$100
4631
Betters: ½d 1924 VF, 30 VF, 31 VF (2), 39 Roo. 1d 1931 Indian Die VF. 3d 1942 VF, 47 aEF (2), 6d 35 VF. 1/- 36 VF, 61 UNC. 2/- 51 Fed aU, 54 RV UNC. 68 1c & 2c Red UNC (18).
$100
$150
4632
Certain to please lot for market-day/reseller. $1 UNC. 1992 Barcelona (4), 95 Matilda "C" (20), 96 Parkes "C" (20). Proof sets 1982 (no foams or certs) (5), 2003 (3). UNC sets 1984 (yellow plastic) (3), 2003 (6), 08 (5). PNCs (stamp & coin covers). 1997 $5 Bradman (3), 2006 50c Dame Edna (4). McD cat $2,450. (73 items)
$600
$900
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4633
Checks & Tokens: Coll'n written up in pages inc Whist & Chess Club Melbourne 1/-, 2/1, Catholic Club 2/- (Dean 31) copper & 6d, 1/-, 2/- Alum, Civic Club Hobart 6d & 2/6 CC Albury 2/-, Gunsler's Café 2/- & 5/- Rarity 5 & 6 (Shea G-6f, G-6h), Jack's Butchery N (Newtown), Kalgoorlie Club 6d, NSW Masonic Club Sydney, Prince Alfred Yacht Club 6d, Rare, Renmark Club 1/-, Riverine Club 6d (Rare), Stock Exchange Club Melb 6d, Tattersalls Club 1/-, Victorian Softgoods Ass'n 6d Rarity 7 (Shea U-49). Henry Woolfe meat token. Rarity 8 (Shea 5b) PJ & MS Co Ltd Manly Ferry Token plus more inc 1988 Monorail token set of 12. F-EF. Good lot with many very scarce items. See scans.     (55).
$400
$600
4634
Convict: Van Diemen's Land: 185x Ticket of Leave (a pass to allow convict to travel between his place of work & designated destination) issued by Police Office in closest town. Original unissued form printed in black on wove paper with counterfoil. Approx 110 x 200mm. Minor ageing, rounded cnr, gVF. Scarce. (P)
$150
$200
4635
Decimal collection 1c-$1, 1966-86. Two of each date to show obv & rev complete. Mostly UNC. Some 1985 & 86 ex mint set. McD cat $2600. (252)
$300
$500
4636
Decimal collection 1c-50c inc 1c & 2c coll'n 1966-82 comp, 5c & 10c coll'n 1966-82 comp, 20c & 50c coll'n, 20c 1970, 73, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82. 50c 1966-83 comp. All in Dansco Supreme (see both sides) albums (cost $65 ea). Some lower denomination coins are circ, most later coins 20c & 50c UNC. High retail/cat value with albums retailing $195. Good starter lot well worth the work of completing. (94 coins, 3 albums)
$200
$300
4637
First & Last coin/note folders. $1(2), $2(1) PNC last Anzac, Coronation, 1990 1oz Kookaburra UNC, 2003/1oz Kangaroo proof. (7 items)
$100
$150
4638
Great Britain C19th crowns. 1821 Geo IIII (2) G-VG & F minor edge bumps, 1887, 89 QV Jubilee head both VF, 1893 QV Old head toned gF. (5)
$140
$200
4639
Hartberger album with ½d 1938, 47Y, 51Y, 54. 1d 1933/2 o/date (2), 52, 52A, 53A, 64. 1/- 1942, 43S, 44, 44S, 46, 48, 50, 52. 2/- 1940, 41, 42, 42S, 43S, 44, 44S, 46, 47. Mostly EF to UNC. McD cat $1390. Plus a 1988 Kodak Holey Dollar commemorative medal. (28)
$200
$300
4640
Mintmark $1 for reseller. 1997 Smithy "C" (5), 98 Florey "B" (5), 99 ANZACs "M" (5), 2000 HMAS Sydney "C" (5), 02 Outback "M" (5), 04 Eureka "C" (5), 06 Television "S" (10), 08 Coat of Arms "C" (4). McD cat $595. (44)
$100
$150
4641
Mis-strikes 1953 2/- with nice high rim EF spots, ½d 1951 miscut due to flan shape, 1981 5c clipped, $1 & $2 blanks, 1987 $2 double head forgery, 1925 2/- contemporary copy. (7)
$100
$150
4642
PNC $1 2007 50th Ann of Special Air Service, "SAS" stamp & coin cover. McD cat $250. (5)
$110
$140
4643
PNC 50c 1995 Aust Remembers 1945-95 Stamp & Coin cover. McD cat $150. (5)
$35
$50
4644
Prince William's 21st Birthday $1 2003 silver proof in box of issue. McD cat $125.
$40
$60
4645
Proof Sets 1985, 87, 88, 90, 91. McD cat $365. (6).
$130
$180
4646
Proof Sets 1992, 93, 94, 95. McD cat $310. (4).
$120
$180
4647
Proof Sets 1996, 97, 98. McD cat $405. (3).
$120
$180
4648
Proof Sets 2003, 04, 05, 06. McD cat $425. (4).
$150
$200
4649
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. gVF. S-3776 cat VF £175. (P)
$150
$200
4650
Proclamation Coinage: Great Britain 1797 George III Cartwheel 2d. VF. S-3776 cat £175. (P)
$130
$160
4651
Railways 1885 Great Southern & Western Railways printed "Free Pass-Second Class" black on green, endorsed in pen "Available for Break Van" Sydney to Picton, Springwood et al. Right edge tatty o/w VF+. Rare early paper Railwayana item. (P)
$150
$200
4652
RAM Uncirculated sets. 1982 (6), 1983 (2), 1985 (2), 1986 (5). McD cat $318. (15)
$100
$150
4653
RAM Uncirculated sets. 1985, 87, 88, 89, 90, 93, 94. McD cat $385. (8 sets).
$140
$180
4654
RAM 1990 uncirculated sets. McD cat $600. (5)
$200
$250
4655
RAM Uncirculated sets. 1996, 97, 98, 99, 2000, 03, 04, 05, 06. McD cat $485. (9 sets)
$180
$250
4656
RAM 2008 Baby Proof sets in boxes of issue. (5)
$325
$400
4657
RAM Promotional Display posters, mostly A2 size or larger, full colour, a wide range of issues, most from 1998 onwards. All diff.       (25)
$30
$60
4658
RAM Promotional Display posters, mostly A2 size or larger, full colour, a wide range of issues. All diff. (25)
$50
$75
4659
RAM Rolls mostly early 1980s. 1c (12), 2c (4), 5c (4), $2 (1988) (1). All UNC-BU as issued plus 10c plain wrap (circ). (2). (23 rolls).
$120
$150
4660
RAM uncirculated sets. 1985, 83, 84, 85, 85, 86, 87(2), 88 Coin Fair(3), 90. McD cat $367. (11 sets)
$130
$180
4661
RAM uncirculated sets. 1990, 91, 92(2), 94. McD cat $380. (6).
$140
$180
4662
RAM uncirculated sets. 1990, 96, 97, 98, 99. McD cat $355.               (5 sets).
$120
$180
4663
RAM uncirculated sets. 1998, 2000, 01, 02, 03, 04, 05. McD cat $350. (7 sets).
$140
$180
4664
Royal Australian Navy ca1980-90: Collection of trade & rate patches in gold bullion on black inc CPO & PO cap badger. All diff retail $15-$25 ea. All VGC, some removed from uniforms. See website for     scans.
$150
$200
4665
Roll: 1964 1d Bank of Adelaide 5/-. Wrapper has been opened (60 coins). McD cat UNC $600, Choice $1320, GEM higher.
$200
$300
4666
Roll: 1963 ½d, plain wrap (60 coins). McD cat UNC $480, Choice $1200, GEM higher.
$200
$300
4667
Roll: 1964 1d, plain wrap (60 coins). McD cat UNC $600, Choice $1320, GEM higher. Outer coins near full orange.
$200
$400
4668
Roll: 1963 6d "£1 Reserve Bank of Australia 6d" wrapper. (40 coins). McD cat UNC $240, Choice $520, GEM higher
$100
$200
4669
Roll: 1964 3d plain wrap (40 coins). McD cat UNC $240, Choice $520, GEM higher.
$100
$150
4670
Roll: 1964 3d plain wrap (40 coins). McD cat UNC $240, Choice $520, GEM higher.
$100
$150
4671
Royal Ladies 1992 Masterpieces in silver proof set in box of issue. McD cat $295.
$160
$200
4672
Royal Ladies 1992 Masterpieces in silver proof set in box of issue. McD cat $295
$160
$200
4673
Shipwreck Coins: Doits to Ducatons. The Coins of the Dutch East India Company Ship Batavia. By S.J. Wilson, 1989, 57 pgs. A comprehensive illustrated catalogue of the coins recovered from the wreck in the WA Museum Fremantle. Inc numbers of ea type & date recovered. New.
$50
$75
4674
Small album with KGV 1d (26) inc 1918(2) 1920 dot below VF, others mostly F-VF (few clnd) 3d (9), 6d (4), 1/- (10), 2/- (16) inc 1928 VF. 5/- 1937 aU (lt scrs). Face value pre 1946 $1.97 post 46 $3.15. Pickings. (65)
$130
$170
4675
Stamp & Coin "PNC" covers. 20c 2007 Lifesaver, 2010 Fromelles, 50c 2008 Scouting, 2010 Melbourne Cup, National Service, $1 2007 Bounding Kangaroos, 2010 Shanghai Expo, Girl Guides, Coinage, $5 2004 Eureka Stockade. McD cat $245 (10)
$80
$140
4676
Stamp & Coin "PNC" covers. 20c 2007 Lifesaver, 50c 2010 Melbourne Cup, $1 2007 Bounding Kangaroos, Sydney Harbour Bridge, 2008 Year of Rat, 2010 Remembrance WWI, Burke & Wills, Coinage, Girl Guides, Shanghai Expo. McD cat $240 (10)
$80
$140

AUSTRALIA

BANKNOTE SINGLES & LOTS

4677
10/- Cerutty-Collins. N117395B. R-3b. 2 pin holes small ink spot on rev. VG-F. McD cat $1750. F. (P)
$800
$1200
4678
10/- Cerutty-Collins. R-3b, minor graffiti on back, 2 pinholes, gF, looks better. McD cat F $3750. (P)
$1500
$2000
4679
10/- Cerutty-Collins. R-3b. Tape stains, almost separated along central fold. Poor.
$250
$350
4680
10/- Miller-Collins, R-4. £1 Kell-Heathershaw R-25. £1 Riddle-Heathershaw R-26. Poor-Fair. (3).
$300
$500
4681
10/- Kell-Heathershaw. R-6 Technically VF, few sm edge nicks, paper toned but quite crisp (P)
$1000
$1500
4682
10/- Riddle-Heathershaw. R-7. Pinholes, pressed VF.
$250
$400
4683
10/- Riddle-Sheehan thin signature. R-8b. Problem free. F+.
$750
$1000
4684
10/- Riddle-Sheehan legal tender. R-9. 6mm small repaired edge tear. F. McD cat F$2500. (P)
$450
$750
4685
10/- Riddle-Sheehan legal tender. R-9. Small "invisible" edge repairs in top margin. gF. McD cat F $2500 (P)
$650
$1000
4686
10/- Riddle-Sheehan legal tender with red opt. Tiny edge nick. F.          R-10.
$300
$400
4687
10/- Riddle-Sheehan orange. R-11. F. McD cat $675. (P)
$300
$400
4688
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. Near EF.
$300
$450
4689
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. VF.
$180
$250
4690
10.- Sheehan-McFarlane. R-12. gVF.
$250
$350
4691
10/- Sheehan-McFarlane. (2). Armitage-McFarlane (3). Coombs-Watt (2). Coombs-Wilson KGVI (5). Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. The first 2 G, others VG-F. (13).
$200
$300
4692
10/- Coombs-Watt. R-14. gEF. McD cat EF $725.
$250
$350
4693
10/- Coombs-Watt. R-14. gEF. McD cat EF $725.
$275
$375
4694
10/- Coombs-Watt. R-14. EF. McD cat $725.
$240
$300
4695
10/- Coombs-Watt. R-14. gVF.
$120
$160
4696
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. EF. McD cat $725.
$250
$350
4697
10/- Coombs-Wilson KGVI. Margin fault aU. $1 Knight-Wheeler test note DBP VF, Knight-Stone LCF UNC, $2 Knight-Stone UNC, $5 Macfarlane-Evans 2001 Federation UNC, $10 Johnston-Fraser Bicentenary first release aU, AA23 last prefix in folder cat $140. Plus New Zealand $1 Hardie Star note Y91 soiled gF. (8).
$200
$300
4698
10/- Coombs-Wilson Commonwealth Bank QEII aU, Reserve Bank aU, £1 QEII Reserve Bank aU, £1 Armitage McFarlane, 8mm tear VF. McD cat $900. (4).
$250
$350
4699
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-16. AE14 899759. gEF. McD cat EF $125.
$60
$80
4700
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank VF-aEF (3). Reserve Bank F-EF (4). £1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank VG-F (4). Reserve Bank aVF (1). (12).
$180
$250
4701
10/- Coombs-Wilson QEII  Reserve  Bank. R-17.  aU.  McD  cat  $275.
$90
$120
4702
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. aU.
$100
$130
4703
£1 Collins-Allen 422336F, R-18d. Tiny edge indents at trifold, near F. McD cat F $4200 (P)
$1500
$2000
4704
£1 Collins-Allen A112443F. R-18e. 4 pin holes aF with good colour & no edge tear or graffiti (P)
$1200
$2000
4705
£1 Miller-Collins with TS Harrison Imprint. R-23a. Tiny edge nick & couple of pin hole. VG. McD cat $800. Scarce.
$400
$500
4706
£1 Miller-Collins H/15 898888. R-23b. Tiny bite in bottom margin. Almost a solid number. gF.
$600
$800
4707
£1 Miller-Collins No imprint. R-36b. F. McD cat $1200. Scarce.
$500
$700
4708
£1 Kell-Collins. R-24. Nice crisp 2mm edge nick. VF. McD cat     $2500.
$750
$1000
4709
£1 Kell-Heathershaw. R-25 small rev rust spot. gVF McD cat VF $3000
$600
$1000
4710
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. EF
$700
$1000
4711
£1 Riddle-Sheehan thin signature. R-27b. gF. McD cat F $900.
$300
$450
4712
£1 Riddle-Sheehan thin signature. R-27b. aVF.
$400
$600
4713
£1 Riddle Sheehan. R-28 gEF. McD cat EF $2100.
$750
$1000
4714
£1 Sheehan-McFarlane. R-19. aEF. McD cat EF $825.
$180
$250
4715
£1 Sheehan-McFarlane. R-29. Tiny ink mark in lower margin. aEF. McD cat EF $825.
$100
$150
4716
£1 Sheehan-McFarlane. R-29 aEF. Armitage-McFarlane dark green R-30a gVF. Coombs-Wilson QEII Commonwealth R-33, Reserve Bank R-34. VF. R-29, 30a, 33, 34b. (4).
$150
$250
4717
£1 Sheehan-McFarlane. R-29. 1 with graffiti, mostly F-VF. (8).
$200
$400
4718
£1 Armitage-McFarlane. R-30 (8), Coombs-Wilson KGVI R-32 (3). Poor - VF. (11).
$150
$200
4719
£1 Armitage-McFarlane. R-30 (3), £1 Coombs-Watt R-31 (10), G-gF. (13).
$100
$150
4720
£1 Armitage McFarlane. dark green. R-30a aU. McD cat $575.
$180
$250
4721
£1 Armitage-McFarlane. dark green. R-30a. aU.
$200
$300
4722
£1 Armitage-McFarlane. light green. R-30b. aU.
$180
$240
4723
£1 Coombs-Watt. R-31. gEF. McD cat EF $475.
$130
$160
4724
£1 Coombs-Watt. R-31. EF. McD cat EF $425
$140
$180
4725
£1 Coombs-Watt. Consec pair R-31. aEF-EF. (2).
$200
$275
4726
£1 Coombs-Watt. R-31 generally aVF-VF. McD cat VF $2000. (10)
$500
$750
4727
£1 Coombs-Watt. R-31. aVF-VF. McD cat VF $1000. (5)
$250
$400
4728
£1 Coombs-Watt. R-31. F-VF. McD cat F $1540, VF $2,940. (14)
$325
$450
4729
£1 Coombs-Watt. R-31. Mostly F. McD cat F $2,200. (20)
$300
$400
4730
£1 Coombs-Watt. R-31. VG-F. McD cat VG $450, F $1000. (10)
$140
$180
4731
£1 Coombs-Watt. R-31. VG-F. McD cat VG $450, F $1000. (10)
$140
$180
4732
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. LCF-UNC. McD cat aU $650.
$180
$250
4733
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. F-aVF. McD cat F $900, VF $1850. (10)
$300
$450
4734
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. F-VF. McD cat F $450, VF $925.    (5)
$150
$200
4735
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. F-VF. McD cat F $900, VF $1850. (10)
$350
$500
4736
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. F or better. McD cat F $900.  (10)
$250
$400
4737
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. VG-F. McD cat VG $400, F $900. (10)
$180
$250
4738
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. VG-F. (10)
$180
$240
4739
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. aVF-VF. McD cat VF $1700. (20)
$400
$600
4740
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. gF-VF. McD cat F $400, VF $800. (10).
$150
$200
4741
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-33. F-VF. McD cat F $800, VF $1600. (20)
$220
$275
4742
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank star. HA/90 40151*. R-33s. VF
$1100
$1500
4743
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a. Consec pr. HG/24 41 8441/2. McD cat $450.
$180
$250
4744
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a. Consec pr. HH86 777501 -777502 gEF. McD cat EF $250.
$100
$150
4745
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a. Consec pr. HG97 346091 -346092. EF. McD cat $250.
$90
$120
4746
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a. aVF-gVF. McD cat VF $750. (10).
$170
$220
4747
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a. F-VF. Mostly VF. McD cat VF $750. (10).
$150
$200
4748
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a consec pr, light centre fold aUNC. McD cat $450. (2). (P)
$180
$250
4749
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a consec run of 5, light centre fold. UNC. McD cat $1125. (5). (P)
$450
$600
4750
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a consec pair, light centre fold. aUNC. McD cat $450. (2). (P)
$180
$250
4751
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a consec pr, light centre fold. aUNC. McD cat $450. (2).
$180
$250
4752
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a consec pr, light centre fold. aUNC. McD cat $450. (2). (P)
$180
$240
4753
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a consec run of 5, light centre fold. aUNC. McD cat $1125. (5). (P)
$450
$600
4754
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a consec run of 5, light centre fold. aUNC. McD cat $1125. (5). (P)
$450
$600
4755
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green. R-34a consec run of 5, light centre fold. aUNC. McD cat $1125. (5). (P)
$450
$600
4756
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald back. R-34b. HK47 502671. Teller flick UNC. McD cat aU $225.
$100
$130
4757
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald back consec pr. R-34b. gEF.
$130
$180
4758
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald back. R-34b. Consec pr. HK09 793822 -793823 gEF. McD cat EF $250.
$100
$150
4759
£5 Kell-Collins Black signatures. R-38a. 2 tiny pinholes. aVF. McD cat VF $7000. (P)
$1600
$2200
4760
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank. R-42. Very attractive note with good colour. gVF. McD cat VF $4250. (P)
$1500
$2000
4761
£5 Riddle-Heathershaw Commonwealth Bank. R-42. gF.
$700
$1000
4762
£5 Sheehan-McFarlane. R-45. aEF
$1000
$1300
4763
£5 Armitage-McFarlane. R-46. Small moisture stain in UR margin o/w UNC. McD cat UNC $4750. (P)
$500
$750
4764
£5 Armitage-McFarlane. R-46. gVF-aEF.
$250
$350
4765
£5 Armitage-McFarlane. R-46. gVF.
$150
$200
4766
£5 Armitage-McFarlane. R-46. gVF.
$150
$200
4767
£5 Armitage-McFarlane. R-46 (4). Coombs-Watt R-47 (3). Mostly VG, few better. (7).
$150
$200
4768
£5 Coombs-Watt. R-47. Crisp gEF. McD cat EF $1350.
$400
$600
4769
£5 Coombs-Watt. R-47. aEF. McD cat EF $1350.
$300
$450
4770
£5 Coombs-Watt. R-47. Crisp gVF. McD cat VF $425.
$180
$250
4771
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. gEF-aU. McD cat EF $1875, aU $3250.
$750
$1000
4772
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. EF+
$600
$800
4773
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. Crisp EF. McD cat $1325
$375
$500
4774
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48 VF+. Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank R-49 VG. Reserve Bank R-50 VG-gVF (4).      (6).
$200
$300
4775
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank "repeater number" TA19 101010 soiled gF, Reserve Bank "repeater number" TC52 709709 VF, Commonwealth Bank interesting serial TA28 080088 VF. R-49, R-50, R-49. (3).
$120
$150
4776
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. Crisp aEF. McD cat EF $375.
$90
$120
4777
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. aEF. McD cat EF $375.
$80
$120
4778
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. gF-VF. McD cat F $700, VF $1,550. (10)
$300
$400
4779
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-49. F-VF. McD cat F $650, VF $1450. (10)
$250
$350
4780
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. aUNC. McD cat $650. (P)
$220
$300
4781
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. Consec pr. R-50. aU. McD cat $1300. See following lot for consec run of 3 to this lot. (2).
$500
$700
4782
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. Consec run of 3. R-50. gEF. See lot above for consec notes to this lot. (3).
$450
$600
4783
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. Consec run of 4, R-50 slight soiling & handling marks, LCF aUNC. McD cat $2800(4)
$750
$1000
4784
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. gEF.  McD cat EF $350.
$130
$160
4785
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. gEF
$150
$200
4786
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. Crisp EF+
$150
$200
4787
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. Crisp EF+.
$150
$200
4788
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. Crisp EF
$120
$160
4789
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. gEF.
$180
$200
4790
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. Crisp gVF or better.
$50
$75
4791
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. Crisp gVF or better.
$50
$75
4792
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. gVF (2), aEF (3).      (5)
$325
$450
4793
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. VF. McD cat VF $1350. (10)
$350
$450
4794
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. F-aVF. McD cat F $600, VF $1350. (10)
$220
$300
4795
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. F-gF. (10)
$200
$300
4796
£10 Sheehan-McFarlane last prefix V/5 034756. R-58L. 2 tiny pin holes. VF.
$900
$1200
4797
£10 Armitage-McFarland. R-59. EF. McD cat $2350. (P)
$800
$1200
4798
£10 Armitage-McFarlane. R-59. aVF, edge nick few dark mks on rev. McD cat VF $1000.
$200
$300
4799
£10 Armitage-McFarlane. R-59. VF. McD cat $1000.
$300
$450
4800
£10 Armitage-McFarlane. R-59. aVF. McD cat VF $1000.
$200
$300
4801
£10 Armitage-McFarlane. R-59. F.
$100
$150
4802
£10 Armitage-McFarlane. R-59. VG+.
$100
$130
4803
£10 Coombs-Watt. R-60. EF. McD cat $2500. (P)
$750
$1000
4804
£10 Coombs-Watt. R-60. gVF. McD cat VF $950, EF $2500. (P)
$400
$600
4805
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. gEF. McD cat EF $8000.                   (P)
$2400
$3000
4806
£10 Coombs-Wilson KGVI. R-61. gF, small repaired edge tear.
$200
$300
4807
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Flattened, near UNC. McD cat UNC $2450 (P)
$600
$800
4808
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. Crisp aEF. McD cat EF $925.
$275
$400
4809
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62 crisp aEF. McD cat EF $875. (P)
$200
$300
4810
£10 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank. R-62. VG-aVF, 1 with small tear. (5).
$350
$500
4811
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. gVF. McD cat VF $400
$150
$200
4812
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank R-63. VF. (2).
$180
$250
4813
£100 City of Malvern Debenture 1st Oct 1919 issued under the authority of the Melbourne & Metropolitan Tramways Act 1918. No.364 with all 60 coupons still attached. Printed by Albert J Mullett. Govt Printer. 354 x 455mm. aU. Impressive.
$100
$150
4814
Decimal paper banknote collection: Coombs-Wilson $1 tf UNC, $2, $10, $20. Coombs-Randall $1 gVF, $5, $10. Phillips-Randall $1, $2, $5, $10 LCF UNC, $20. Phillips-Wheeler CofA $1 VF & UNC, $2, $5, $10, $20. Phillips-Wheeler Aust $1, $2, $5, $10, $20, $50. Knight-Wheeler $1 centre, side, $2 gothic, OCRB centre, side, $5 gothic centre, side, OCRB, $10 gothic centre, side, $20 centre, side, $50 centre, side. Knight-Stone $1, $2, $5, $10 gothic, OCRB, $20 gothic, OCRB, $50. Johnston-Stone $1, $2, $5, $10 tf UNC, $20, $50, $100. Johnston-Fraser $2 last prefix LQG, $5 OCRB, gothic, $10 paper, polymer Bicentenary first release, second release EF, $20 OCRB, gothic, $50 gothic, OCRB, $100. Phillips-Fraser $20, $50. Fraser-Higgins $5, $10, $20, $50, $100. Fraser-Cole $5 first prefix QGX, $10 without plate letter, $20, $50, $100 LCF UNC. Fraser-Evans $20 AAA prefix, $50 last  prefix  FAB.  All notes  UNC  unless  otherwise  stated.  Housed  in  2  Vario  banknote  albums  with  M Vort - Ronald  interleaves  plus interleaves for polymer notes. Retail $15,975                                (78 notes)
$5000
$8000
4815
$1 Coombs-Wilson. EF-gEF (3), Phillips-Randall EF (3), aU (2), Phillips-Wheeler CofA aU, gVF (2), gEF (3), Phillips-Wheeler Aust gVF, gEF aU (3), Knight-Wheeler Centre EF (2), aU, side EF, Knight-Stone EF, UNC, Johnston-Stone aU (2) UNC plus USA $1 1995 run of 3 & New Zealand $1 Hardie star pr UNC. Total cat approx $450 plus foreign. (31)
$120
$150
4816
$1 Coombs-Randall. aU. McD cat $550.
$200
$300
4817
$1 Phillips-Randall. aU. $10 Phillips-Randall consec run of 3, gEF. $50 Johnston-Fraser Gothic aEF. R-73, 303, 509a. McD cat $395+. (3).
$120
$160
4818
$1 Phillips-Wheeler CofA. gVF, $1 Johnston-Stone run of 50 mostly aU $2, Johnston-Stone (3) $10 Phillips-Wheeler CofA run of 4 gVF $20 Coombs-Wilson VF (59).
$150
$200
4819
$1 Phillips-Wheeler CofA. VF, Johnston-Stone consec run of 50 teller flick & LCF (50). $2 Johnston-Stone EF (3). $10 Phillips-Wheeler CofA consec run of 4 EF. $20 Coombs-Wilson VF. McD cat $359. (59)
$150
$180
4820
$1 Phillips-Wheeler Aust. 7 notes from same bundle within a 15 serial number range. R-75. LCF-UNC. McD cat aU $315. (7)
$100
$140
4821
$1 Phillips-Wheeler Aust. 2 consec runs of 3. R-75. gEF-aU. McD cat EF $120, aU $270. (6)
$75
$100
4822
$1 Knight-Wheeler centre thread bundle of 100. R-76a UNC. McD cat $5000. (P)
$2200
$3000
4823
$1 Knight-Wheeler side thread. R-76c bundle of 100 UNC. McD cat $3000.
$750
$1000
4824
$1 Knight-Wheeler side thread. R-76c aU LCF. McD cat $837. (43).
$150
$200
4825
$1 Knight Wheeler UNC, Johnston-Stone UNC, $2 Johnston-Fraser run 5 LCF UNC, consec pr UNC, single VF, $20 Johnston-Fraser R-409a consec pr UNC, $100 Johnston-Fraser consec pr + flick UNC. McD cat $818 plus Tonga (3), FV 23 Pa'anga, New Zealand $2. (18).
$300
$400
4826
$1 Knight-Stone bundle of 100 R-77. UNC. McD cat $1700.
$450
$600
4827
$1 Knight-Stone bundle of 100. R-77. UNC. McD cat $1700.
$450
$600
4828
$1 Knight Stone UNC (10), $2 LCF UNC (12), UNC (10). $5 LCF UNC (14). R-77, 87, 207. McD cat $1156. (46)
$250
$350
4829
$1, $2, $5, $10, $20, $50 Knight-Stone collection. R-77, 87, 207, 307b, 407b, 507. $1 & $10 t/flick UNC, rest UNC. McD cat $823. (6).
$275
$375
4830
$1 Johnston-Stone. R-78 inc runs. UNC. McD cat $700. (100)
$300
$400
4831
$1 Johnston-Stone. original bundle of 100 inc radar note DNK 880088. R-78 UNC. McD cat $700.
$350
$450
4832
$1 Johnston-Stone. R-78. Inc some runs. UNC. McD cat $700.      (100).
$250
$350
4833
$1 Johnston-Stone. original bundle of 100. R-78. Includes an almost solid number 626666 UNC (100).
$300
$375
4834
$1, $2, $5, $10, $20, $50, $100 Johnston-Stone collection. R-78, 88, 208, 308, 408, 508. $20 & $50 flick UNC, rest UNC. McD cat $892.   (7).
$300
$400
4835
$1 Johnston-Stone consec run of 10 UNC, EF (3). $2 Johnston-Fraser runs of 2, 3 & 4 UNC (9). $5 Fraser-Cole polymer consec run of 3 UNC. $20 Fraser-Cole UNC. Fraser-Evans UNC, AAA prefix NPA issue aU (2). McD cat $752. (29).
$250
$350
4836
$2 Coombs-Wilson gVF, Coombs-Randall consec pr aU, Knight-Wheeler OCRB side thread consec pr LCF UNC, Knight-Stone consec pr UNC. McD cat $498. (7).
$120
$160
4837
$2 Knight-Wheeler OCRB centre thread consec pr UNC. McD cat $300.
$120
$160
4838
$2, $10, $20 Decimal play/training(??) notes, ca.1966 depicting Mathew Flinders. gVF. The only set we have seen. (3)
$50
$75
4839
$2 Coombs-Wilson Phillips-Randall (4), Phillips-Wheeler Aust (2), Knight-Wheeler Gothic, OCRB centre (3), side thread (4), Knight-Stone (2), Johnston-Stone (7). $5 Coombs-Randall, Phillips-Randall (3), Phillips-Wheeler CofA (3), Knight-Stone, Johnston-Fraser OCRB (5), Gothic (2) plus New Zealand $5 Hillary polymer & Royal Bank of Scotland 1981 £5 small stain gVF-UNC. McD cat $1000+.
$300
$450
4840
$2 Coombs-Wilson Star ZFG 06 862*. R81a. gVF.
$500
$700
4841
$2 Phillips-Randall (2), Phillips-Wheeler CofA (2), Aust (1), Knight-Wheeler OCRB side thread (consec pr) & single, Knight-Stone run of 4 & single, Johnston-Stone consec pr. A couple of the Commonwealths aU, others UNC. McD cat $700. (15).
$200
$300
4842
$2 Phillips-Wheeler Aust. R-85. 2 consec prs. LCF-UNC. McD cat $200. (4)
$75
$100
4843
$2 Knight-Wheeler Gothic. R-86a. All with prefix HNV. aU. McD cat $600. (5).
$150
$250
4844
$2 Knight-Wheeler OCR-B side thread. R-86c. aU (2), UNC. McD cat $136. (3)
$50
$75
4845
$2 Johnston-Fraser R-89 LCF UNC. McD cat $240. (40).
$100
$150
4846
$5 Coombs-Randall EF, Phillips-Randall consec run 3 EF, Knight-Wheeler OCRB side thread consec pr aU, Knight-Stone consec pr LCF UNC, Fraser-Higgins consec pr UNC, last prefix QJR UNC, Fraser-Cole consec pr UNC. McD cat $1095. (13).
$250
$350
4847
$5 Phillips Randall (2), Phillips-Wheeler Aust, Knight-Wheeler Gothic centre thread (2), OCRB side thread, Johnston Stone, Johnston Fraser consec pr, Fraser-Higgins. UNC. McD cat $1190. (10).
$300
$400
4848
$5 Johnston-Stone consec run of 4. R-208 cat $200 UNC (4)
$100
$130
4849
$5 Johnston-Fraser Gothic consec pr & single, Johnston-Fraser OCRB (6), Fraser-Higgins consec pr, Fraser-Cole Polymer, Fraser-Evans new colours (95), Macfarlane-Evans (96), Macfarlane-Henry (06). (4). All UNC. McD cat $800. (18).
$220
$300
4850
$5 Coombs-Randall consec pr R-202. Teller flick UNC. McD cat aU $490, UNC $650. (2).
$200
$300
4851
$5 signature collection Fraser-Cole, Fraser-Evans, Macfarlane-Evans, Macfarlane-Evans Centenary of Federation, Macfarlane-Henry, Stevens-Henry. R-214, 217b, 218c, 219, 220d, 221b. UNC. McD cat $177. (6)
$100
$120
4852
$5 Fraser-Cole, Fraser-Evans, Macfarlane-Evans, McFarlane-Evans Centenary of Federation, Macfarlane-Henry, Stevens-Henry. R-214, 217a, 218c, 219, 220a, 221b. UNC McD cat $175 (6)
$100
$120
4853
$5 Fraser-Cole AA Polymer (5), $10 Fraser-Evans 1993 with light wet ink transfer of '10', $10 Stevens-Henry "repeater" CH07 765765, $20 Stevens-Henry "repeater" CG07 352352, $50 McFarlane-Henry AA05, $100 AA96 (3). F-aUNC. (12)
$475
$600
4854
$5, $10 Fraser-Evans 1994 Deluxe low numbered notes with matching serials. 2 sets with consec serials AA94 007096 & AA94 007097 in folders. McD YF 2,4 cat $380. (4 folders).
$140
$180
4855
$5, $10, $20 Fraser-Evans 1995 Deluxe low numbered notes with matching serials AA95 004501 in folders. McD YF 6, 8, 10 cat $445. (3).
$180
$250
4856
$5 Fraser-Evans (19)95. Consec run of 5. R-217a. UNC. McD cat $250. (5)
$120
$150
4857
$5 Fraser-Evans (19)95. Consec run of 10. R-217a cat $500. (10)
$160
$200
4858
$5, $10, $20 Fraser-Evans 1995 Deluxe low numbered notes with matching serials AA95 004490 in folders. McD YF 6, 8, 10 cat $445. (3).
$170
$200
4859
$5 MacFarlane-Evans 2001 Centenary of Federation original bundle of 100. R-219 cat $2700. (100).
$1000
$1500
4860
$5 Fraser-Evans (1995) last original & new recoloured two note NPA portfolio. Mc$5 PT1 cat $350.
$150
$200
4861
$5 Fraser-Evans (1995) last original & new recoloured two note NPA portfolio. Mc$5 PT1 cat $350.
$150
$200
4862
$5, $10 Fraser-Evans 1994 Deluxe low numbered notes with matching serials. AA94 0065470 no slipcases. McD YF2, 4 cat $190. (2).
$75
$100
4863
$10 Coombs-Wilson UNC, Phillips-Wheeler CofA consec pr aU (2 pairs), Phillips-Wheeler Aust consec pr LCF UNC, Knight-Wheeler Gothic centre thread LCF UNC, Knight-Stone Gothic consec pr UNC, Johnston-Stone consec pr aU, Johnston-Fraser consec pr aU, Fraser-Higgins consec pr UNC, Fraser-Cole last prefix MRR without plate letter consec pr UNC. McD cat $1790. (19)
$500
$750
4864
$10 Coombs-Randall. R-302. aU.
$250
$350
4865
$10 Coombs-Wilson (7), Coombs-Randall (2), Phillips-Randall (11), Phillips-Wheeler CofA (9) VG-gVF (29)
$400
$500
4866
$10 Phillips-Randall consec run of 5. aU. R-303. (5)
$300
$375
4867
$10 Phillips-Randall consec run of 4. R-303. aU. McD cat $480. (4).
$140
$180
4868
$10 Phillips-Wheeler CofA consec pr. R-304 aU, $10 Knight-Wheeler side thread. R-306b aU. McD cat $200. (4).
$80
$120
4869
$10 Knight-Wheeler centre thread R-306a. UNC
$100
$150
4870
$10 Knight-Wheeler centre thread R-306a UNC. McD cat $250
$100
$130
4871
$10 Knight-Wheeler centre thread consec run of 6. R-306a. UNC. McD cat $1500. (6)
$600
$1000
4872
$10 Knight-Wheeler centre thread consec run of 13. R-306a. UNC. McD cat $3250. (13)
$1300
$2000
4873
$10 Knight-Wheeler centre thread consec pr. R-306a. LCF-UNC. McD cat aU $310. (2)
$80
$150
4874
$10 Knight-Wheeler centre thread consec pr. R-306a. LCF-UNC. McD cat aU $310. (2)
$80
$150
4875
$10 Johnstone-Stone. R-308, $10 Fraser-Cole 2 consec prs, 1 pr mis-guillotined by 2mm, all UNC plus $50 Henry-Stevens AA08 aU. McD cat $10 notes $400. (6).
$150
$180
4876
$10 Johnston-Fraser Bicentenary AA in folders R-310 (2), Downies first & last $2 banknote coin folders (5, 2 with proof coins), RBA note printing "Australian 5/- vignette" (2). (9 items).
$90
$120
4877
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release. Consec runs of 3 & 7. R-310a. UNC. McD cat $950. (10)
$375
$500
4878
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release. Consec run of 10. R-310a cat $800. UNC. (10)
$300
$400
4879
$10 Johnston- Stone Bicentenary uncut cnr blk of 4. McD $10G-3 cat $300
$150
$200
4880
$10 Fraser-Higgins consec runs. R-312. UNC. (10)
$200
$300
4881
$10 Fraser-Evans 1993 note & pane of 25x45c stamps. Eminent women portfolio with black serials. McD N/APT 3 cat $130. Papua New Guinea Royal Visit/Silver Jubilee 10 Kina coin PNC with 3 stamps in its official folder. Solomon Islands First Day of Issue Presentation set inc 1977 Proof set of 6 coins, $5 Silver Proof, 2, 5, 10 Kina notes sig 1 with matching serials A/1 050945. All in PNC's with stamps housed in it's official folder. (3 items).
$120
$150
4882
$10 Macfarlane-Henry 2002 (2), 2003 (1), 2006 (3). Stevens-Henry 2007. R320, 321. UNC. McD cat $265. (7).
$100
$130
4883
$20 Johnston-Fraser OCRB $20 Fraser-Cole, $20 Fraser-Evans BB94 polymer. R-409a, 413, 501a cat $345.
$100
$150
4884
$20 Johnston-Fraser Gothic. R-409b. aUNC. McD cat aU $525.
$150
$200
4885
$20 Coombs-Wilson consec pr LCF UNC, Phillips-Randall consec pr teller flick UNC, Johnston-Fraser OCRB consec pr UNC, Fraser-Cole consec pr UNC, Fraser-Evans AAA consec pr UNC, last prefix ADK Consec pr UNC. McD cat $1880. (12).
$600
$800
4886
$20 Coombs-Randall aEF. R-402. McD cat EF $2600. (P)
$700
$900
4887
$20 Coombs-Randall R-402. VF. McD cat $1400.
$300
$400
4888
$20 Phillips-Randall R-403. VF, EF (3), aU. McD cat $700. (5).
$200
$300
4889
$20 Knight-Wheeler Gothic centre thread, $20 Johnston-Fraser OCRB, $20 Fraser-Evans ADK last prefix. aU. R-406a, 409a, 415L. McD cat $350. (3).
$100
$150
4890
$20 Knight-Wheeler Gothic side thread. R-406b. aU.
$120
$160
4891
$20 Knight-Stone OCR-B. R-407b. EF. McD cat $170.
$60
$90
4892
$20 Johnston-Stone consec pr. R-408. LF-UNC. McD cat $300. (2)
$100
$150
4893
$20 Fraser-Higgins consec pr. R-412. UNC. McD cat $300. (2)
$80
$150
4894
$20 Fraser-Higgins consec pr. R-412. UNC. McD cat $300. (2)
$80
$140
4895
$20 Fraser-Higgins consec run of 5. R-412. UNC. McD cat $750.       (5)
$250
$350
4896
$20 Fraser-Cole consec run of 5. R-413 cat $600 UNC (5).
$240
$300
4897
$20 Fraser-Cole consec run of 10. R-413 cat $1200 UNC (10). See next lot for consec notes
$450
$600
4898
$20 Fraser-Evans 1994 First & Last Deluxe folder with dated polymer note & last prefix paper note Mc$20 F/LF1 cat $300.
$120
$180
4899
$20 Fraser-Evans 1994 First & Last Deluxe folder with dated polymer note & last prefix paper note. Mc$20 F/LF1 cat $300.
$120
$180
4900
$20 McFarlane-Henry. Radar FF05 728827. R-420c UNC. (P)
$75
$100
4901
$20 Fraser-Evan (94) consec pr $20 Macfarlane-Henry (05) consec pr. R-501a, 503c UNC. McD cat $290. (4).
$100
$150
4902
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505F.McD cat VF  $420.
$150
$220
4903
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505F. Small stain aVF.
$200
$275
4904
$50 Phillips-Fraser consec run of 3. R-511. UNC. McD cat $600.      (3).
$200
$300
4905
$50 Fraser-Evans 1995 standard folder with dated low number polymer note. Mc$50 F/LF2 cat $290.
$150
$200
4906
$50 Fraser-Evans 1995 standard folder with dated low number polymer note. Mc$50 F/LF2 cat $290.
$150
$200
4907
$50 Henry-Stevens (07) consec pr. R-521a UNC. (2).
$120
$160
4908
$50 Henry-Stevens (08) consec pr. R-521b UNC. (2).
$120
$160
4909
$100 Johnston-Fraser consec run of 3. R-609 t/flick UNC. (3).
$400
$500
4910
$100 Johnston-Fraser. R-609. UNC, tiny crimp to edge above "100" due to guillotining.
$150
$200
4911
$100 Fraser-Higgins. R-612. Teller flick UNC.
$140
$180
4912
$100 Fraser-Cole consec pr. R-613 aU. McD cat $460. (2).
$240
$300
4913
$100 Fraser-Evans cm96. R-616 cat $195 aU.
$120
$150
4914
$100 Fraser-Evans AS96 Test Note. R-616T. aUNC. McD cat $595.   (P)
$150
$200
4915
$100 Fraser-Evans 1996 Standard folder with dated polymer note. Mc$100 F/LF2 cat $450.
$240
$300
4916
$100 Fraser-Evans 1996 standard folder with dated polymer note. Mc$100 F/LF2 cat $450.
$240
$300
4917
$100 Macfarlane-Evans last prefix CF98. R-618aL. EF. McD cat $1100.
$200
$300
4918
$100 Macfarlane-Evans (99) R-618B. UNC. McD cat $240.
$130
$160
4919
$100 Macfarlane-Evans (99) R-618B. UNC. McD cat $240.
$130
$160
4920
$100 Macfarlane-Evans first prefix AA99. R-618bF. EF.
$120
$150
4921
ND US$1000 CofA bond red with black text, comp with 40 coupons, no signatures on bond or coupons, printed by SCBC. Folded o/w UNC. This type not previously seen by us before & possibly unique. Reduced to sell.
$400
$750
4922
Collection in album with KGVI £1 Coombs-Watt(2), £1 Coombs-Wilson F-VF, QEII 10/- & £1, VG-F. Decimals CofA $1 -$20 various sigs VG-VF Australia $1(9) aU-UNC, $2(10), $5(10), $10(7), $20(4), various sigs in many UNCs. Decimal face value $364, total McD cat approx $2700. (59)
$500
$750
4923
$5 Macfarlane-Evans 2001 Centenary of Federation first prefix AA01 consec run of 10. R-219F cat $450. (10).
$220
$275
4924
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank R-16 Error note. AD91 184867 the 6 & 7 in right hand serial number out of alignment. VF.
$75
$100

4926
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank first prefix AC/00 119214. R-16F. VF. McD cat $1100.
$450
$600
4927
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank star AE/96 20918* R-17s. Hardly visible repaired tear. gVF (P)
$1000
$1500
4928
£1 Coombs-Watt star 1/9 55488*. R-31s. 2 tiny edge nicks.  gF    .     
$1800
$2500
4929
£1 Coombs-Watt star I/5 23843*. R-31s. F. (P)
$1800
$2500
4930
£1 Coombs-Watt star I/3 43532* R-31s. VG. McD cat $1725
$900
$1200
4931
£1 Coombs-Wilson KGVI star W/5 95964*. R-32s. Tiny edge tear gF. McD cat F $4000
$1200
$1800
4932
£1 Coombs-Wilson KGVI star W/4 45071* R-32s. VF. McD cat $10,750 (P)
$3500
$4500
4933
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank first prefix star HA/90 92313*. R33sF. gVF. McD cat VF $3250, EF $10,250            (P)
$1600
$2200
4934
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green star. HE/97 4918*. R-34as. F.
$750
$1000
4935
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank last prefix HK/65 636590. R-34bF. aEF.
$350
$450
4936
£10 Armitage-McFarlane last prefix V/14. R-59L. VF.  McD cat $1200.
$400
$600
4937
£10 Armitage-McFarlane last prefix V/14. R-59L. aVF. McD cat $1200.
$300
$450
4938
£10 Coombs-Watt first prefix V/15. R-60F. VF. McD cat $1200.
$300
$450
4939
£10 Coombs-Watt last prefix V/22.  R-60L.  VF+.  McD cat  VF  $1300.
$350
$500
4940
£10 Coombs-Wilson KGVI first prefix V/22. R-61F. Flattened, near EF. McD cat EF $7000 (P)
$1500
$2000
4941
£10 Coombs-Wilson KGVI last prefix V/24 848098. R-61L. aEF. McD cat EF $7000.
$1200
$1600
4942
$1 Coombs-Wilson UNC, first prefix AAA soiled F, Phillips-Randall LCF UNC, Phillips-Wheeler CofA consec pr aU, Knight-Wheeler centre thread UNC, Knight-Stone consec pr LCF UNC, Johnstone-Stone last prefix DPS UNC. McD cat $525. (8).
$150
$200
4943
$1, $20 Coombs-Wilson first prefixes. AAA, XAA. R-71F, 401F F, gF. (2).
$100
$150
4944
$1 Coombs-Wilson Star ZAD 81685*. R71s. VF. (P)
$450
$600
4945
$1, $10, $20 Coombs-Wilson first prefixes. AAA, SAA, XAA. R-71F, 301F, 401F. gF-aF. McD cat $300+. (3).
$140
$180
4946
$1 Coombs-Wilson first prefix star ZAA 43503*. R-71sF, flattened fine. (P)
$350
$400
4947
$1 Phillips-Randall star ZAL 32580*. R-73S. Original gVF. (P)
$350
$450
4948
$2 Coombs-Wilson first prefix FAA. R-81F. F.
$130
$160
4949
$2 Coombs-Wilson first prefix FAA. R-81F. VF+.
$300
$450
4950
$2 Coombs-Wilson first prefix FAA. R-81F. aVF.
$200
$300
4951
$2, $20 Coombs-Wilson first prefix. FAA, XAA. R-81F, 401F aF, aVF. McD cat $400+. (2).
$150
$200
4952
$2 Coombs-Wilson star ZFE 90812* R-81s. Original VF. (P)
$450
$600
4953
$2 Phillips-Randall last prefix star ZFS 62501*. R-83sL aVF.             (P)
$500
$750
4954
$5 Coombs-Randall NAA first prefix R-202F. VF. McD cat $345   
$100
$130
4955
$5 Macfarlane-Evans 2001 Centenary of Federation first prefix AA01 consec run of 5. R-219F. UNC. McD cat $225. (5)
$140
$160
4956
$5 Macfarlane-Evans 2001 Centenary of Federation first prefix AA01 consec run of 5. R-219F cat $225. (5).
$120
$150
4957
$5 Macfarlane-Evans 2001 Centenary of Federation last prefix JD01 consec run of 5. R-219L cat $225. (5).
$120
$150
4958
$5 Macfarlane-Evans 2001 Centenary of Federation last prefix JD01 consec run of 10. R-219L cat $450. (10).
$220
$275
4959
$5 Macfarlane-Henry 2005 last dated prefix. KC05 consec run of 5. R-220L cat $250. (5).
$130
$160
4960
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA. R-301F. EF. McD cat $380  .
$200
$250
4961
$10 Coombs-Wilson SAA first prefix R-301F gVF, EF. McD cat $600+ (2).
$200
$300
4962
$10 Coombs-Wilson star first prefix ZSA 40152*. R-301sF. EF. McD cat $2600.
$1000
$1500
4963
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 1st prefix second release AB 10 R-310bF. LCF UNC. McD cat aU $360
$130
$160
4964
$10 Johnston-Fraser Bicentenary last prefix 1st release EF. AB 33 R-310aL. McD cat $875
$220
$350
4965
$10 Johnston-Fraser Bicentenary. AB10 second release first prefix. R-310bF. aU. McD cat $360
$120
$200
4966
$10 Johnston-Fraser Bicentenary 1st prefix second release EF. R-310bF
$75
$100
4967
$10 Johnston-Fraser Bicentenary second release last prefix AB57 760819. R-310bL. EF. McD cat $875.
$250
$350
4968
$10 Johnston-Fraser Bicentenary last prefix AB 57 VF+ R-310bL. McD cat VF $550
$150
$200
4969
$10 Stevens-Henry AA07 first signature prefix, original bundle of 100. R-321aF. UNC. McD cat $4000. (P)
$2000
$2500
4970
$10 Coombs-Wilson first prefix SAA 433753. R-301F. gEF.
$150
$200
4971
$20 Coombs-Wilson first prefix consec pr. XAA 017219/20. R-401F. aEF.
$250
$350
4972
$20 Coombs-Wilson first prefix XAA 391773. R-401F. gEF.
$120
$150
4973
$20 Coombs-Wilson first prefix XAA. R-401F aF, F, gF. (3).
$120
$160
4974
$20 Fraser-Cole with red serials A000519, B000519, A000524. UNC. (3).
$100
$150
4975
$20 Fraser-Cole AAA NPA issue $20 Fraser-Evan ADK last prefix. R-413i, 415L cat $310.
$120
$160
4976
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505F. UNC, traces glue on face.
$350
$500
4977
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505F. gEF. McD cat EF $825.
$350
$450
4978
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA 596680. R-505F. EF. McD cat $825.
$300
$400
4979
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505F. aEF. McD cat EF $825.
$250
$350
4980
$50 Johnston-Stone. R-508. YNQ 953079. Variety small N in left serial prefix (2½) other 2 letters at left & all 3 letters at right are 3mm high. VF. Not seen by us before.
$100
$150
4981
$50 Fraser-Cole Radar note WEP 880088. R-513. aEF.
$120
$180
4982
$50 Fraser-Evans first prefix FAA. NPA issue. R-515aF cat $325.
$120
$160
4983
$50 Fraser-Evans first prefix FAA NPA issue. R-515aF. McD  cat $625.
$120
$160
4984
$50 Fraser-Evans first prefix FAA consec pr NPA issue. R-515aF cat $650. (2).
$240
$300
4985
$50 Fraser-Evans last prefix consec pr FAB 996218/19. R-515L aU. McD cat $440.
$160
$200
4986
$50 Fraser-Evans 1995 First & Last Deluxe folder with dated first prefix polymer note & last prefix paper note. Mc$50 F/LF1 cat $600.
$300
$450
4987
$50 Fraser-Evans last 1995 prefix VG/95. R-516aL. gF.
$100
$130
4988
$50 McFarlane-Evans. Radar number AD98 809908. R-518b. (P)
$75
$100
4989
$50 McFarlane-Evans. Radar number  HG99 022220.  R-518c.   VF. (P)
$75
$100
4990
$50 Fraser-Evans 1995 paper & First & Last Deluxe folder with dated first prefix polymer note & last prefix paper note. Mc$50 F/LF1 cat $600.
$300
$450
4991
$100 Fraser-Evans 1996 First & Last Deluxe folder with dated polymer note & last prefix paper note. Mc$100 F/LF1 cat $825.
$400
$600
4992
$100 Fraser-Evans 1996 First & Last Deluxe folder with dated polymer note & last prefix paper note. Mc$100 F/LF1 cat $825.
$400
$600
4993
$100 Fraser-Evans first prefix AA96. R-616F. gVF.
$120
$150
4994
$100 Fraser-Evans last signature prefix JK96. R-616L. gVF.
$130
$160
4995
$100 Fraser-Evans AO96 Test Note. R-616T. LCF-UNC. McD cat aU $595.
$150
$250
4996
$100 Fraser-Evans AP96 Test Note. R-616T. aUNC. McD cat $595.
$150
$250
4997
$100 Fraser-Evans AW96 Test Note. R-616T. LCF UNC. McD cat $595.
$150
$250
4998
$100 Fraser-Evans BS96 Test Note. R-616T. EF. McD cat $350.
$120
$160
4999
$100 Fraser-Evans BU96 Test Note. R-616T. EF.
$120
$150
5000
$100 Fraser-Evans BV96 Test Note. R-616T. aU. McD cat $595.
$150
$250
5001
$100 Fraser-Evans BW96 Test Note.  R-616T.  aUNC.  McD  cat  $595.
$150
$250
5002
$100 Fraser-Evans BX96 Test Note. R-616T. aU. McD cat $595.
$150
$200
5003
$100 Fraser-Evans BZ96 Test Note.  R-616T.  aEF.  McD  cat EF  $350.
$120
$150
5004
$100 Fraser-Evans test note first prefix AN96 709763. R-616TF. EF. McD cat $1000.
$300
$400
5005
$100 Fraser-Evans test note first prefix AN96 825704. R-616TF. aU. McD cat $2250.
$600
$800
5006
$100 Fraser-Evans test note first prefix AN96 928565. R-616TF. Sl teller flick UNC. McD cat aU $2250.
$600
$800
5007
$100 Fraser-Evans AN 96 first prefix Test Note. R-616TF. EF. McD cat $1000.
$200
$300
5008
$100 McFarlane-Evans. Repeater FB99 717171. R-618b. EF.
$130
$160
5009
$100 Macfarlane-Evans last 1998 prefix CF98 850156. R-818aL.
$200
$300
5010
Last Prefixes $1 DPS VF-EF (5), UNC (1), $2 LQG UNC (1) plus consec pr in coin colony folder (only 500 sets produced plus $5 last paper QPG & first polymer with 7 July 1992 date UNC in 25th Anniversary folder. McD cat $400+. (11 notes).
$130
$200

WORLD

COLLECTIONS  &  LOTS
5011
Ancient Greek Bronze coins (13) inc silver (2) -mostly attributed. Judea mostly AE Prutah (cf widow's mites) (10), Hephthalite silver Drachm (3), Parthia Drachm, Sasanian Drachm (3), others (3). 3 or 4 fakes, others genuine. Poor - F, few better. Interesting group. (35)
$250
$350
5012
Ancient Greek & Roman copy & forgeries collection Part 2. Inc Metapontum, Kroton, Rhodes, Agragentum, Corinth, Syracuse, Larrisa. Mostly uniface Stater/Diadrachm size. Good study lot. (42)
$100
$150
5013
C19th silver crowns. France 5Fr 1848, 68, 75, 76 F-VF last scr, the middle 3 sl polished plus Spain 1871 5 Peseta VF. (6)
$100
$160
5014
Canadian 19th century tradesmen's tokens duplicated range of ½d & 1d 1814-50s couple damaged, mostly VG-F. Unchecked for variations. (47)
$200
$300
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5015
Ceylon 1957 5 Rupees 2500 Yrs of Buddhism gVF. Sri Lanka 1990 500 Rupees 40th Anniv Central Bank BU, other Ceylon & Sri Lanka coins 1892-1971 mostly high grade. (12). USA 1999 1oz silver coloured eagle. GB 1989 £2 Bill of Rights & Claim of Rights silver proof 2 coin set. Other coins, tokens & medals. (6).
$100
$130
5016
China: Collection of Chinese ration coupons mostly food coupons dated between 1955-1990, many resembling current banknotes. Over 80 diff plus extras. Mostly gVF-gEF. Interesting. (127)
$100
$200
5017
China: Collection of crown size copies & fantasy $1 inc Automobile, High hat, One Tael & others (14). Sycee 92g & 514g. Dragon $1 inc Yunnan, Kiangsi, Fentien, Szechuan, Hupeh, Kiangnan, & others (10) also AE Cent, 20 cent etc (14). Cash (13) minors (2) Knife money & key money. Originals worth $10,000s. Excellent reference lot. (47)
$250
$350
5018
China: Reference collection of "Silver" Dollars & Taels inc Sun Yat-sen, Yuan Shih-kia, Hung-hsien, National emblem, Automobile, Li Yuan-hung, Soviet, Hupei, Empire etc inc many rare types (33). Charms (19). Fractionals (10). Japan, Hong Kong $1 (2). All forgeries, some quite deceptive. Originals now probably worth $100,000's. More "bargains" purchased on eBay by an unlucky vendor. (64)
$750
$1000
5019
Coin Postcards illustrating coins of the world, all are coloured in gold, silver & bronze with the coins embossed. Interesting countries inc German East Africa, German New Guinea, Japan, China, ZAR, USA, Thailand. All are housed in original green album headed "The Coinage of different countries". Coins date 1870s-1908. Produced in Germany ca.1908. All diff. Lovely collection of these. (46). extremely popular cards. Ex Dave Allen collection. (46 in albums) (P)
$500
$750
5020
Consignment balance World coll'n in 3 albums. Inc few dozen silver coins, world currency, a Roman bronze, 2 tourist $1, 10 modern cased medallions, Aust $5 coins (2), $1(5), 50c(9), GB 1981 proof 25p, 89 proof set Switzerland, 1983 proof sets, few old Chinese coins & few old notes. Lastly cigar box of cheaper world coins. Silver value approx $150. (well over 1000 coins).
$200
$275
5021
Diverse group inc Canada 5c 1858F, 80H VG, 85 VG, 86F, 90H VG, 92, VF, 93F, 97aVF, 98F cat $120+, USA 1976 50c Bicentennial double clip UNC, 1973 5c large clip, 1968, 71D 1c both struck wavy off centre, 1976 Silver Bicentennial sets UNC (2) Virgin Is 1973 Proof inc silver $1, 1972 Isle of Man silver UNC set. GB 1668 King Lyn ¼d token VF, retail $40+ Hong Kong 1903 5c slabbed ACCA MS63 plus more than 50 other world & GB coins in 2x2 inc Denmark 1939 2Kr EF, Japan 1964 Olympic medal Hong Kong QV & KEVII 1c (5) & GB 1811 3/- Bank Token forgery. (100+)
$250
$350
5022
Europe. Euro collection Starter kits from early 2000s with full sets 5c-€2 plus extras from Austria, Belgium, Finland, France, Germany (6 diff mints), Greece, Ireland, Italy Luxembourg, Netherlands, Portugal & Spain. Coins UNC in original sealed bags. Face value €175=A$220, cat value approx $600 (100s). Cheap way to start plus Great Britain 1967 1d BU (38).
$250
$350
5023
Europe: Austria 1978 100 Sch, UNC, France 1873K, 1876A 5Fr VF, Sweden 1832 1/6Sk aU, 1825 ½Sk aEF, 1Sk gVF, Russia 1912 ½ Kop aU, Germany 1Mk 1887A, 1958G, 59F, 59G, 61D, 61F. Azores 1843 20 Reis F, Greece 1873 1Dr gVF (clnd 1869, 82 10L, 1894 20L Spain C17th 4&8 Maravedi, Some with c/s (10). Great Britain 1965 Churchill medal AE 50mm plus other coins from Cape Verde, Norway, Portugal, Denmark, Latvia, Lithuania, Germany & others. Most identified in "2x2". VG-EF. Plus GB notes face value £11½. Lots of useful pickings. Ideal collector or resale. (65)
$220
$300
5024
Exotic lot: Armenia Medieval hammered coins C12th, C13th Silver trams (2) bronze (15). Maldives AE (20). Thai Silver bullet money (2). Other world coins. (5).Poor - EF, majority gVF or better. (44)
$200
$300
5025
German States: Prussia 5M 1874 F/aVF 1904A VF/gVF, 2M 1901 Anniv, VF, 1911 aEF. Saxony 1871 Thaler gF. Württemberg 3Mk 1910 VF, plus Emergency money WWI Barmen 1917 50pfg Coblenz 1918 25pg. 1922 Schleeiz 10m porcelain not gold UNC. Westphalia 1921 10m Horse VF. Weimar 1925 200M UNC/BU, 1925 1pf aEF, 1972D Olympic 10m. (13)
$170
$220
5026
Great Britain: Tokens-Lackintons 1794 ½d, Birmingham 1812 1d, Walthamstow 1812 1d. Wales Anglesey 1788 1d, ½d. 1791 ½d (2). Paris Miners 1791 ½d (3). Guernsey St Helier Bogus Wheat & Tobacco. Revenue Paid tokens (2). Great Britain 1771 Evasion ½d, 1902 Gigantic Wheel Check (2). VG-VF. (15).
$120
$200
5027
Great Britain: 1820s-70s Unofficial farthing Tokens. Kent G Browne. Lancashire: J Carrie, J Carmichael, F Hausburg, Hellewell, Promoli & Hausburg, Falkner Bros (3 diff), J Humble, Labrey Entwistle & Co, J Nuttall, W Scott & Co, R Cooper, R Entwistle & Co. All described in 2x2s with Bell catalogue references. Mostly VF-gVF. (15)
$200
$300
5028
Great Britain: 1820s-1870s Unofficial Farthing Tokens. Middlesex D Barrett, G Burns, Foley & Shoyer, O Jones, Oxford Clothing (2 diff), I Earlysman, Sparrow. Norfolk G Bangshaw, H Chamberlin & Sons (2 diff), H Colman, Wilsons (2), R Bumpstead, S Lessy. All described in 2x2's with Bell catalogue references. Very nice lot VF-EF or better.  (16).
$250
$350
5029
Great Britain: 1820s-1870s Unofficial Farthing Tokens. Northumberland J Davidson, T Pattinson. Oxfordshire Champion. Staffordshire W Howson, Lucas Tea Warehouse, W Ward, Austin's. Surrey J Hayward, T Pryce. Warwickshire S King, J Stokes. Wiltshire W Lamb. Ireland J Arnott & Co, JC Co, Cannock White & Co. Scotland Glasgow Retailers, Dr Stuart. Locality unknown. Argosy Braces, Hot Roles, LPT Co Tohpaca. All described in 2x2's with catalogue references. Mostly F-VF, some better. (21).
$200
$300
5030
Great Britain: QV Jubilee 1887. Decorative white china plate/ bowl with black printing celebrating the 50th anniversary Jubilee of Queen Victoria 1837-1887. Showing bust of Queen surrounded by wreath of national flowers/symbols etc. Evidence of repairs, yellowing to R/H side but still nice. Mounted in gold painted frame for wall hanging. Average condition.
$40
$60
5031
Great Britain: 1901 QV 6d EF/aU. 07 KEVII 6d spot EF, 27 KGV 6d Proof, 37 KGVI 6d UNC, 53 QEII 6d Proof. Spink cat £180+. (5).
$130
$160
5032
Great Britain: 1937 5/- polished proof?, New Zealand 1949 Royal Visit 5/- (2) aU, Choice UNC. USA 1953D 50c Washington Carver slabbed 1CG-66, Great Britain 1887 JH 2/6 gVF, 1935 31mm dia KGV SJ medal in silver. Yunnan 50c, Straits Settlement 1921 50c UNC, 1908 50c F, & 11 other silver coins. Poor-UNC
$160
$220
5033
Great Britain: 1953 5/- "Crown" mostly UNC. S-4136 cat £400. Usually sell for $10 ea x 50 = $500. (50)
$150
$250
5034
Great Britain: 1953 Coronation official silver medal unawarded to gentlemen in box of issue plus 1937 KGVI Coronation medallion, conjoined busts left, rev: Britannia standing holding crown & flag. AE, 44mm. EF. (2)
$60
$100
5035
Great Britain: 1953 5/- Coronation "Crowns" UNC-BU. KM cat US$300. Spink cat £160 = A$250. (20).
$100
$150
5036
Great Britain: 1960 5/- "Crowns" EF-UNC, inc 2 struck from polished dies (New York issue). Usually sell for $10-$20 x 20 = $200-$400. Polished dies cat £25 ea. (20)
$100
$150
5037
Great Britain: Collection of 1701-1798 George III imitation Guinea & ½ Guinea all neatly written up & identified with "A Thousand Guineas" by Bryce-Neilson cat numbers. All diff. Fascinating lot of the often maligned checks (52 coins). Plus coll'n of mostly C19th checks inc Hanging Heaton District Working Men’s Club, Thomas May Whitehouse farm & 3 Welsh inc square Senghenydd Aber 1d. Good lot. (Total 71 coins).
$200
$300
5038
Great Britain: Toy/Miniature Coins inc George III brass Guinea & 1/- George IV £2, Victoria Young head ½ Farthing to ½ Sov (20), Gothic (2), Jubilee (9), Old (3), KEVII (17), KGV (1). New pence (10). All diff. Mostly F - EF. (65)
$200
$300
5039
Hong Kong: $2 to $10 currency - Total face value HK$5784 = A$750. Ideal for the date collector or discount holiday change. Heavy
$500
$600
5040
Hong Kong: 1 Mil 1866, 1c 1902, 05 EF, 24, 26. 5c 1888, 90, 94, 1900, 01, 10c 1899, 1901, 04. India 1R 1941, 42, Native States ½R size (4). Tibet inc 1912 -22 Tangka (2), 1918 5 Skar. All slabbed, 2aU. Philippines 1865 50c F/VF, 1885 20c F/VF, others (7). (32)
$100
$150
5041
Hong Kong: currency $1 & $2 mainly QEII coins. Total FV HK$3260=A$410. Ideal for the date collector or discount holiday change. Heavy.
$250
$300
5042
India: 1862 QV Rupee EF, gold Fanam. South Africa 1948 5/- Proof. New Zealand crown sized cased $1 (17). Other NZ coins (23), GB £1 (2). World UNC sets Canada, Fiji, Hungary, Israel, New Zealand (3), cat $40 scarce, Yugoslavia. World Proof sets. Ghana 1958, Malawi 1964, Papua New Guinea 1975 1 toea to 1 Kina. (No 5 & 10 King). (Lot).
$100
$130
5043
India: Mauryan Empire c272 -232BC Period of Ashoka AR Karshapana Eran or Vidisa cf MAC-4248-57 Kuninda: late C2nd BC Amoghabhuti AR Drachm Deer stg right rev. Stupa & ancillary symbols MAC-4440+ Indian States ¼ & ½ Rupees inc Indore (4). British India Rupees 1840 aEF, 1903 aEF, 1904 aEF. (9).
$150
$200
5044
India-Portuguese: Diu 1650, 98 Bazaruco, 1750, 68 Atia plus a selection of other coins from the same period. Goa 1762 6 Reis. Poor - aF. All scarce to rare. (20)
$100
$200
5045
India Travancore: ND (1901-10) Rama Varna VI copper cash. KM-46 (0.650g ea). As struck UNC, many with full lustre. Most unusual little coin. (100)
$80
$150
5046
Ireland: ¼d 1930 BU, ½d 1942 R & B UNC, 1943 UNC. 1d 1942, 49 UNC. 1/- 1928 VF/EF, 1940 aEF/gEF, 1942 UNC, 1951 UNC. 2/- 1935 VF, 1941 Toned BU, 1951 BU, 1963 BU, 1964 BU. 2/6 1933 VF/gVF, 1939 toned EF, 1959 UNC. Spink cat £284. (17)
$200
$300
5047
Ireland: Collection ¼d 1930-66 ex 1931, 35, 36, 40, 48 (12). ½d 1928-67 comp (16), 1d 1928-68 comp (21), 3d 1928-66 ex 1939, 46, 62 (17), 6d 1928-69 ex 1955, 56, 58, 67 (22). VF-UNC with many later year lustrous. (88)
$150
$200
5048
Islamic & Indian C13th-C19th bronze coin with a few silver, mostly lower denominations. Inc coins from many parts of India & the Islamic world. A fascinating area to collect with enormous variety & history attached to ea region & series. Poor to VF mostly VG to F. Well worth a look as definitely not checked by us. (90+)
$100
$200
5049
Islamic: Medieval bronze & silver coins from pre 1000AD to around 1500AD. Good variety of locations & dynasties. Noted Byzantine coin. Totally unchecked by us, some with earth deposits as found (will easily clean). Poor-VF. (77AE, 9AR)
$200
$300
5050
Japan: 1915 Taisho Enthronement silver & gilt medal on original ribbon with hook & eye fastener in box of issue with gilt letting. 1928 Showa Enthronement silver & gilt medal on original ribbon with hook & eye fastener in box of issue with gilt lettering. Retail $250. (2)
$80
$120
5051
Japan: Yr 39 (1964) 1000 Yen 1964 Olympic Games Y-80 Choice UNC (10)
$200
$300
5052
Japan: Yr 39 (1964) 1000 Yen 1964 Olympic Games Y-80 Choice UNC (10)
$200
$300
5053
Japan: Yr 39 (1964) 1000 Yen 1964 Olympic Games. Y-80 Choice UNC. (10)
$200
$300
5054
Japan: Yr 39 (1964) 1000 Yen 1964 Olympic Games Y-80 Choice UNC (5)
$100
$150
5055
Japan: Yr 39 (1964) 1000 Yen 1964 Olympic Games Y-80 Choice UNC (5)
$100
$150
5056
Japan: 1 Yen silver, Meiji Yr 18 VF/gVF 22 gVF, 41 EF, sl deposits 10 Sen Yr 36, 40. 2 Sen Yr 7, 10. 1 Sen Yr 9, 10(2), 13, 16(2), 17, 18(2), 19, 20, 21, 33. ½ Sen Yr 10(2), 13, 15(2) Taisho 50 Sen Yr 3 EF (slabbed aU) plus 1937 1 Sen BU. VG-BU. (27)
$130
$160
5057
Jersey: 1/13 of a Shilling 1858, 66, 70 VF or better, 1/12 of a Shilling 1877H-1966 comp inc both 23 ex 1881, plus 1864 Proof. Mostly VF-UNC. Spink cat approx £340 = A$500.
$220
$300
5058
Jersey: 1/26 of a Shilling 1866 gVF, 1871 aVF, 1/24 of a Shilling 1877H gVF, 1888 lustrous EF, 1894 VF, 1909 aVF, 1923 EF, 1926 gVF, 1935 EF. Spink cat approx £125. (9)
$90
$120
5059
Malaya: 1947 KGVI 5 Cents (10), 1945 KGVI 5 Cents (9). KM 3a. BU cat US$152. (19)
$60
$80
5060
Medieval Islamic: Bronze coins from pre 1000AD to around 1500AD. Good variety of locations & dynasties. Totally unchecked by us, most with some earthen deposits as found (will easily clean). Poor-VF.       (92)
$180
$250
5061
Medieval Islamic & Indian C13th-C19th silver & copper coins, some silver earlier than C13th. Inc Mamaluk, Afghanistan, Indians Sultanates, China, Jitals & many more. Fascinating range of coins from India to the edge of Europe. Many days of fun here. Approx 50% silver. Poor to VF mostly VG-F. Check these out as definitely unchecked by us.           (103)
$300
$400
5062
Metal tin with windmill scene with wide range of world coins inc world crowns, noted Mexico 1871 silver 8 Reales VF+. (Approx 3.75kg = 750 coins)
$90
$120
5063
New Guinea: 1d 1936 (8), 7 lustrous, 1944 (8), 3d 1935 (4) 2 UNC, 1944 (3), 6d 1935, 1943 (3), 1/- 1935 (3), 36 (2), 38 (3), 45 (2). VF-UNC. (38 coins).
$120
$160
5064
New Guinea: 1944 3d George VI cu-ni, KM-10. No corrosion. Generally VF- EF. One year type. Retail $300+. Scarce in quantity.   (50)
$90
$120
5065
New Zealand: 1937 2/6 EF/aU. 1951 6d UNC. 1965 6d, 2/-. 1953 Proof 5/- toned. NZ cat $350. (5).
$120
$150
5066
New Zealand: UNC-BU sets 1962, 63, 64 plus 65 3d, 6d, 1/-, 2/-. KM cat $100+. Fiji ½d coll'n 1934-54 comp inc scarce 1940 VF-UNC ½d 1952 (20), 54 (20) mostly aU-UNC, 1d coll'n 1924-68 comp ex 67 VF-UNC. Australian 1988 Monorail token set of 12. VF-EF. (109)
$100
$130
5067
Old wooden coin cabinet with 6 drawers containing a reference collection of fake & replica coins. Spaces for 24 coins per tray. Strength in C18th & C19th coins inc Eritrea Tallero, USA 1776 Continental $1, Azores c/m, Indian 'gold' Fanams, Japan Yen, ancient Judea coins, Bank of England oval c/m, Charles I Crown, Mexico 8 Reales & lots more. Some recent production - majority not. Poor to excellent copies. Value of these forgeries $2 to $100 each. 144 coins in cabinet plus another 133 loose. (267 coins)
$900
$1500
5068
Phone cards: Nauru 1996 $10 Year of the Rat, set of 2 issued by Comcard Pacific. Unused. (10 sets) FV A$200. Reserved to sell         (20)
$50
$100
5069
Prints: Military & Naval subjects, 36 engraved plates from C19th publications inc Napoleonic & Crimean Wars plus 40 large coloured plates of Napoleon's 1812 Russian campaign, published 1912.            (76)
$120
$200
5070
Prints: National History Group (128) with a wide range of engraved or lithographed plates (some hand coloured) inc 'de Buffone' Birds (13) from 'Historie Naturelle generale …" (1812 edition), retail £20-£35 ea = £325. 'Cuvier' Birds (11) from 'le Regne Animal …' (London 1827-29) & retail £25-£45 ea = £350. Plus other later publications to 1890s with a variety of subjects inc Big Cats, Butterflies, Fish, Plants, Bird Eggs etc. Toning or age spots in places, majority F-VF condition. (128)
$150
$300
5071
Prints: Birds, hand-coloured plates ex Jardine 'Naturalists Library' ca 1840; Morris "History of British Birds" ca 1855; Bree "Birds of Europe" ca 1875 & others, various sizes, generally F-VF. (55 plates)
$150
$300
5072
Roman: Mostly C4th AE3 -4 in 2"x2" Emperors identified. Inc in no order at all Constantius II, Constans, Claudius II, Aurelian, Gallienus, Constantine I, Hadrian, Phillip, Maximianus, Julian II, Gratian, Licinius plus 2 Greek. G-VF, wide range of types. Offered as received.            (41)
$180
$250
5073
Roman: Mostly C4th AE3 -4. Wide range of emperors & types G-VF, all in 2x2, most identified, some marked rare. Emperors identified inc Constantius II, Claudius II, Crispus, Gallienus, Caracalla, Quintillus, Decentius, Constantine I, Claudius, Diocletian, Licinius, Trajan Decius, Constans & Theodosius
$180
$250
5074
Roman: C3rd Antoninianus Philip I244-245AP Philip II AD246, Trajan Decius AD249, Herennia Etruscilla AD 249-51 Volusian AD251-53, Trajan Decius 251-53 (2, diff reverses). Mostly VF-aEF. S-8977, 9240, 9368, 9495, 9627, 9743. Retail approx $750. (7).
$250
$400
5075
Roman: AE Quadrans (13). Other Roman & misc coins (6). Byzantine coins (2). VG to aVF all identifiable. If we spent the time to identify them, reserve would be double. (21)
$160
$250
5076
Roman: L Procillus C80BC Denarius rev Juno Sospitu, serpent, Postumus AD 260-69 Double Denarius rev Neptune Standing, Maximian AD 286-30 BI Numus, Sicia Mint rev Moneta standing. Constantine Gallus as Caesar, Billon Centenionalis, Rev soldier spearing horseman NGC Slabbed EF, EF, EF, aU. (4).
$120
$160
5077
Roman, Byzantine, Parthia & Indian Ancient coins, inc Parthia Drachm of Phraates IV 38-2BC VF, etc & a few Indian States etc. Mostly AE, C2nd-C4th. Poor-VF, mostly lower grade. Hours of fun identifying this lot. Reserved at less than $3 per coin. (120+)
$300
$400
5078
Russia - War Medals.1930 Order of the Red Star, screw back, silver & enamel. 1938 Medal for Valour in Combat silver, ribbon tatty. 1938 Medal for Labour Valour silver & enamel. Both medals with original ribbons & tin backing plates. VGC. (3).
$100
$200
5079
Russia - War medals. 1935 Order of the Badge of Honour. Silver, gilt & enamel with serial numbers engraved officially to reverse. On their original ribbon with nickel & tin backing plates. gVF (4)
$200
$400
5080
Russia - War Medals. 1938 Medal for Valour in Combat, silver. 1938 Medal for Labour Valour. 1943 Order of Glory 3rd class, both silver & enamel, with ribbons on original tin backing plates. All numbered.      (3).
$100
$200
5081
Russia - War medals: 1938 Order of the Red Banner of Labour. Silver, gilt & enamels. Early type reverse with impressed inscription & late type with raised inscriptions. Both with serial numbers "" engraved officially. On original ribbons with brass backing plate. gVF (2)
$120
$180
5082
Russia - War medals: 1938 Order of the Red Banner of Labour. Silver, gilt & enamels. with raised reverse inscription. Serial number engraved officially. On its original nickel & tin backing plate. gVF (4)
$200
$400
5083
Russia - War medals: 1942-85 Order of the Patriotic War 2nd in oxidised silver & enamels with serial numbers officially engraved to reverse. Screw backs & with backing plates. EF. (4)
$150
$200
5084
Shipwreck: Spanish Colonial C16th - C17th Cob ½ Real (3), Real (5), coins recovered from an unknown shipwreck. 2 are fragment G-VG. Interesting group. (8)
$150
$200
5085
Shipwreck: Rill Cove: ca 1610s 1, 2, 4, 8 Reales recovered from the wreck known as "Lizard Treasure Wreck" which foundered at Rill Cove, Lizard, Cornwall, England around 1618. The 1, 2, 4 Reales much harder to get than the 8 Reales. With certificates of authenticity. (4)
$350
$500
5086
Singapore: New small size currency 10c to $1. Total face value $1586=A$1240. Ideal for the date collector or discount holiday change. Heavy
$800
$1000
5087
Singapore: Old large size currency 10c to 50c. Total face value $1053=A$826. Ideal for the date collector or discount holiday change. Heavy.
$500
$600
5088
Small box with world inc Canada UNC sets 1962, 65, 1c 1915, 17 EF. New Brunswick 1861 1c EF, Tunisia 1916A 5c EF, Australia 1937 5/- EF, Southern Rhodesia 1940 2/- VF, New Zealand 5/- 1949 (2), 1a forgery, 2/6 1934, 43 gVF. 1/- 1933, 34(2) others 7 inc ½d 1952 BU, Mexico 1948 5 Peso UNC, 1965 1 Peso UNC, Guatemala 1870 1 Peso gVF, Peru 1905 1 Dinero BU Canada 5c 1900, 02, 05, 11, 12, 13, 14 mostly VF, plus 15 Roman C4th bronzes others. Most in 2x2, interesting group, high silver content. (56)
$200
$300
5089
South Africa: Uncirculated sets. 1995 9 coin set from 1c to 5 Rand in folder of issue. Although sealed, copper coin have toning/spotting around the edges. KM cat US$350. (10 sets).
$80
$150
5090
Spain: Phillip IV (1621 -1665) 8 Maravedis Cobs, wide range of types, dates, many with counter stamp denomination & date, also few smaller denominations G-F. Excellent lot for research. Unlisted (why?) in current KM. In the standard reference-Cayon typical cat values are €6 to €15 ($8-$20) ea. (31)
$100
$150
5091
Straits Settlements: 1907 50c aVF, 1903 $1 aEF, South Africa 1897 2/6 aEF. (3).
$100
$150
5092
Straits Settlements: $1 1904 gVF, 07 toned F, 08 VF, 50c 1921, 20c 1927(2), 10c 1893, 98, 1909, 1c 1920, 26. VG-gVF. (11)
$100
$150
5093
Thailand: 1986 (BE2529) Rama IX 600 Baht 6th ASEAN Orchid Congress Y-182 Choice Proof mintage 800 Y-182 cat $200. (ND) Rama V Baht VF-gVF (4). Rama VII ¼ Baht gVF, Baht (2) gVF, aU. Rama IX 20 Baht UNC (3 diff), 100 Baht 100th Anniv Ministry of Finance, silver UNC, Y-106. KM cat $450+ (12)
$200
$300
5094
Tuvalu: 2010 Australian Eastern Brown snake 1oz silver proof mintage only 5000. In cases of issue with certificates. (2). (P)
$150
$200
5095
USA: Cents 1857 Flying Eagle EF, 59 aU spot, 1908S EF 09VDB UNC, Proofs 1954, 60, 85S, 2009S, 10S plus 1856 copy. KM cat $500+.    (10).
$150
$200
5096
USA: 1876 Philadelphia International Exhibition 50c Entry Tickets "Package Tickets" (98 x 58mm), one with value on the plate with blue network on reverse & blue serial number, the other with Fifty Cents opt in red with serial. Miniature banknote quality engraving on card by the Philadelphia Banknote Company. EF. (2) (P)
$50
$100
5097
USA Collection of Transport tokens, Ration Tokens & Wooden Nickels in album. Transport tokens are arranged by State, (35 diff states) neatly written up, all identified with catalogued numbers. Not an area we expertise in so could be coin rarities (approx 200), Ration Tokens (51) with history Wooden Nickels (20). VF-UNC. (270+).
$200
$300

5098
USA: Range of minor coins, 12 slabbed inc 1960D 50c MS-64, State Quarters Proof/UNC MS69 2009 $1 W Harrison Pr 69CAM, others low grade early dimes in "no name" slabs. Varieties inc grossly struck o/c 1c 1974 25c missing "liberty" plus lots of minor varieties, 1909s 10c F-VF, 1876s 50c aEF sl scr, the last 2 scarce. (46)
$120
$160
5099
Useful range of ancient coins, a few partially described in 2x2s. Greek (3), Roman Sestertius (3), Roman silver Denarius (2), later Roman bronze (20), Roman Provincial (3). Poor-F, most identifiable with time. (31)
$250
$350
5100
World Stock & Share certificates, mostly large-very large, many early C20th inc Russia, Greek, Belgium, India, UK, Mexico Tramways $100 & $500, Mining, Industry etc. Noted General American Trans US$1000, Bank of Bengal July 1876 certificate for 1 x 500 Rupee share, this very scarce, retail $150. Government of China Lung-Tsing-U-Hai Railway Bond for £20stg, retail $100. Australia North Broken Hill Silver Mining Co 100 shares 1904, retail $75. Plus numerous other interesting types. Mostly VG-UNC. Few duplicates mostly diff. (45)
$200
$300

WORLD

BANKNOTE SINGLES, SETS & LOTS.
5101
American Express Company Specimen Travellers Cheques. Canadian $20, German 20DM, Great Britain £10, Japan 10,000 Yen (2). All punch hole cancelled twice through signature & stamped SPECIMEN/NOT NEGOTIABLE diagonally in blue. VF-gVF. (5)
$50
$75
5102
Barbados: $2, $5, $10, $20, $50 1-5-2007 sign M Williams UNC P-66a, 67a, 68, 69, 70 cat US$156 (5)
$80
$120
5103
Bermuda: $50 QEII 24-5-2000. P-54a. UNC.
$75
$100
5104
Bermuda: $2, $5, $10, $20, $50, $100, 1-1-2009. All with matching serial 001073. High cost from issuing authority. UNC. P-57a to 62a     (6)
$350
$500
5105
Bermuda: $2, $5, $10, $20, $50, $100 1-1-2009 opt SPECIMEN in red & punch hole cancelled serials all 000000. P-57s to 62s cat $475. UNC. (6)
$250
$375
5106
Biafra: 5/- (2), £1 ND (1967), 10/- ND (1968-69), £1 EF, others UNC. P1, 2, 3a. (3)
$75
$100
5107
Botswana: 1P, 2P, 5P, 10P, 20P ND (1979) opt SPECIMEN diagonally in large red letters, all notes with matching serial numbers *006830* UNC P-CS1 (5) plus 1 Pula ND (1983) De La Rue specimen in red oval upper left & lower right diagonal SPECIMEN in large letters diagonally & SPECIMEN 001 in small letters lower left serial number A/11 000000, punch cancels through sigs. UNC P-6s (6 notes)
$90
$120
5108
Canada: $20 QEII 1969 sig Beattie-Rasminsky, Lawson-Bouey. 1979 sig Lawson-Bouey, Crow-Bouey, Thiessen-Crow. aU. P-89a,b. 93a,b,c. (5)
$150
$200
5109
Canada: $20 QEII 1979 sig Crow-Bouey consec run of 10 UNC. P-93b cat $700. (10)
$275
$400
5110
Canada: $50 1988 sig Thiessen-Crow. P-98a. UNC.
$90
$120
5111
Cayman Islands: $1, $5, $10, $25, $50, $100 QEII 2010 (issued 2011). P-38a, 39a, 40a, 41a, 42a, 43a cat $465. UNC. (6)
$275
$400
5112
China: Amazing collection from Ming Dynasty on mulberry bark, through Imperial Ching Dynasty Republic, Occupations, Provincial & scarce Communist period plus more. Some printed on fabric. Retail would be $100,000's, unfortunately all appear to be to forgeries. Excellent reference collection/gap filler. (98).
$250
$500
5113
China: Collection of Chinese ration coupons, mostly food, dated between 1955-1990, many resembling current banknotes, inc numerous sets. All diff as any multiples counted as singles. Inc 3 unissued 1985 sets. VG-UNC, mostly gVF-gEF. Interesting inc many very scarce. (920+)
$750
$1500
5114
China: Collection of Republic, Provincial & Japanese Occupation notes plus an odd Communist period & a few Taiwan. All identified by Pick number in individual holders. Pick cat values up to $25. Inc many seldom seen types. List enclosed. (83 diff).
$500
$700
5115
Cocos (Keeling) Is 1/10R, 1/4R, 5R 1902. aU-UNC, 2 with minor tones. Scarce. P-S123, 124, 128. Only cat UNC US$550. (3)
$200
$300
5116
Cyprus: £1, £5, £10, £20 1-9-2003 to 1-4-2005 UNC P-60d, 61b 62e, 63e cat US $350 (4)
$150
$220
5117
Cyprus: £1, £5, £10, £20 1-9-2003 to 1-4-2005. UNC. P-60d, 61b, 62e, 63c cat US$350 (4)
$150
$200
5118
Dominican Republic: 20, 50, 100, 200, 500 Pesos Oro 2007 to 2009 UNC P-new, new, new, 179b cat approx $70 (5)
$40
$60
5119
East Caribbean States $5, $10, $20, $50, $100 QEII ND (2008) UNC P47a, 48a, 49, 50, 51 cat US $279 (5)
$150
$200
5120
Falkland Is: £10 QEII 1-9-1986. UNC. P-14a cat US$95
$50
$80
5121
Falkland Is: £20 QEII 1-10-1984. UNC. P-15a cat US$155.
$75
$120
5122
Falkland Is:£50 QEII 1-7-1990. UNC. P-16a cat US$290. (P)
$160
$220
5123
Falkland Is: £50 QEII 1-7-1990. UNC. P-16a cat US$290.
$150
$200
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5124
Fiji: QEII $1 sig Barnes-Earland, sig Barnes-Tomkins (1980) (2), sig Barnes-Siwatibau (4), sig Siwatibau (4), $2 sig Ritchie-Barnes, sig Barnes-Tomkins (1980) (5), sig Barnes-Siwatibau (4), sig Siwatibau, sig Kuabuabala, sig Narube (2002), (2007), $5 sig Barnes-Tomkins, sig Barnes-Siwatibau, Narube (2002), (2007), $10 sig Narube (2007). VG-aU. (30)
$100
$130
5125
Fiji: $2 QEII sig Kuabuabola consec run of 50 single prefix A. First prefix? P-96a UNC. (50)
$220
$275
5126
Fiji: $50 QEII ND (1196) signature Kuabuabola. P-100a cat $250.  UNC.
$90
$120
5127
Fiji: $5 QEII ND (1998) sig Kuabuabola consec run of 50. UNC. P-101a cat $625. (50)
$275
$375
5128
Fiji: $2, $5, $10, $20, $50 ND (2002) UNC P104a, 105a, 106a, 107a, 108a cat US$133 (5)
$70
$120
5129
Germany: Notgeld, local issues & emergency notes mostly c1918-23. Dealer's retail stock Part II, majority in half hagners, mostly priced, up to $20 ea (many years ago). Huge variety. Mostly diff & diff to part I. Odd Austrian included. Needs re-pricing up to reflect current market. VG-UNC, majority higher graded. (380)
$600
$800
5130
Ghana: 1cedi, 2cedis, 5cedis, 10cedis (1976-7) opt SPECIMEN in red in large capital letters, all with matching serial numbers *006723* UNC. P-CS1. (4)
$40
$60
5131
Gibraltar: £5, £10, £20, £50, £100 QEII 2010/11. All notes serial no ending in 110. P-35 to 39 cat $835. UNC. (5)
$375
$500
5132
Great Britain: 1825 Christchurch & Wimborne Bank £1 cat £75, 1819 Plymouth Dock Bank £5 cat £150. Russia: 1909 5, 25 Roubles, 1910 100 Roubles, 1912 500 Roubles, 1919 50, 1000 Roubles. USA Military Payment Cert 25c series 681, Reserve Bank of New Zealand 1992 $5 uncut blk of 4 Presentation Pack. Bundle $10,000 "Hell" bank notes, various world notes (4) plus bundle of Fleet Street Cheque Bank £100. VG-UNC. (Lot)
$150
$300
5133
Great Britain: Postal Orders with 1931 KGV 6d deep blue wmk GVR, 1957 KGVI 6d deep blue wmk "E II R", 1957 KGVI 1/- pale blue wmk "E II R", all with issue cds, but not cashed, with counterfoil attached. KGV EF, KGVI UNC sl aging. Scarce group. (3)
$100
$200
5134
Great Britain The Land & Mortgage Bank of India (Credit Foncier Indien) Ltd £20 share paid up to £4 16 Nov 1863. aEF.
$100
$150
5135
Guernsey: £10 (1980-89) sig Brown. P-50b. UNC.
$60
$100
5136
India: 100 Rupees ND (1977) sig 81 Narasimham consec runs of 3 & 7, usual staple holes. UNC. P-64c cat $450. (10)
$130
$180
5137
India: 10, 20, 50, 100, 500, 1000 Rupees 2011 plus 10, 20, 50, 100 Rupees 2012 with new Rupee symbol UNC P-new .(10)
$75
$100
5138
India: Bank of Bengal Inc under Charter. Four R1000 shares nos.10306 to 10309. 1873.
$100
$150
5139
Iran: 200, 500 Rials ND (1982) 100 Rials ND (1985) 1000, 5000, 10000 Rials ND (1992) 2000 Rials ND (2005) P-136, 137, 140, 143, 145, 146, 144. UNC (7)
$40
$60
5140
Isle of Man: £1 QEII (1979) UNC, £10 QEII (1979) F, £20 QEII (1979) F, £1 QEII (1983) UNC. P-34a, 36b, 37a, 38a cat approx $160. (4).
$80
$120
5141
Jamaica: $5 1-7-91 sig 10 Brown. P-70d. UNC. (66)
$50
$80
5142
Jamaica: $10 1-5-1991 sig 10 Brown. P-71d. UNC. (58)
$40
$60
5143
Jamaica: $500, $1000 15-1-2008 P-85 but new date, P-86f. $50, $5000 15-1-2009 P-83f, 87. $100 15-1-2010 like P-84g. UNC. cat approx US $250 (5)
$100
$150
5144
Jamaica: $1000 2008, 2011, 2012 UNC. P-86f, P-new, P-new (3)
$75
$100
5145
Jamaica: $50 Bank of Jamaica 50th Anniversary 1-10-2010. P-88. $100 15-1-2010 like P-84g. $500, $1000 15-1-2008 like P-85e, 86g. $5000 15-1-2009 P-87. UNC. High face value. (5)
$90
$120
5146
Jersey: £1, £5, £10, £20, £50 QEII ND (2010) sig Black. Matching very low serials AD 001634 UNC P-32a to 36a cat US $532 (5)
$250
$350
5147
Kenya: 100, 200, 500, 1000 Shillings 16-7-2010 UNC P-new (4)
$50
$75
5148
Kuwait: 1 Dinar 26-2-1993 2nd Anniversary of Liberation of Kuwait polymer note. UNC. P-CS1 cat $400. Printed in Australia!!. (20)
$150
$250
5149
Laos: 5 Kip ND (1962) sig 5. Minor foxing mostly on outside edges. UNC. P-9b. (61)
$30
$60
5150
Madagascar: 500 Francs = 100 Ariary ND (1988-93) sig 2 inc runs. UNC. P-71a cat $100. (20)
$40
$60
5151
Malaya & British Borneo $10 1-3-1961 P-9 VF cat $125. Malaysia 50 Ringgit (19)98 Commonwealth Games P-45 UNC cat $45. Canada FV$10, USA FV$16 laminated. France 10 Francs 1972. Tahiti 100Fr (2). Singapore FV$5. Solomon Is $2, $5 with matching serial nos UNC. Other world (3). Zimbabwe 10 Trillion to 100 Trillion dollars UNC (4). Mostly VF to UNC (24)
$100
$150
5152
Malaysia: 1 Ringgit (2012) Polymer UNC, P-new (100)
$60
$100
5153
Malaysia: 1 Ringgit (2012) Polymer UNC, P-new (100)
$60
$100
5154
Mauritius: 50, 100, 200 Rupees 1998 plus 50, 100 Rupees 2009 UNC, P43, 44, 45, P-new, P-new (5)
$100
$130
5155
Mauritius: 500, 1000 Rupees 2007 UNC P-New (2)
$80
$120
5156
Mauritius: 200, 1000 Rupees 2010 with new Hologram UNC P-new  (2)
$80
$120
5157
Mozambique: 100 Escudos 27-3-1961. Opt on P-109. 5 bundles of 100. UNC. P-117a cat US$750 = A$810. (500)
$150
$200
5158
Mozambique: 100 Escudos ND (1976 - old date 27-3-1961). UNC. P-117a. (75)
$40
$50
5159
Netherlands Antilles: 10 Gulden 1-5-94 Choice UNC cat US$375. (5)
$120
$150
5160
Netherlands Antilles: 50 Gulden 1-5-1994 UNC P-25c cat US$210
$80
$120
5161
New Zealand: $1 QEII ND (1985-89) sig Russell bundle of 95 in 2 runs. UNC. P-169b cat $665, NZ cat $855. (95)
$250
$350
5162
New Zealand: $1, $2 QEII sig Brash last prefix ANS & EPN consec runs of 20. P-169c, 170c. UNC. (40)
$180
$250
5163
New Zealand: $1 QEII sig Fleming EF to UNC (4), sig Brash last prefix ANS consec pr & run of 3 (5). $2 QEII sig Brash last prefix EPN consec pr & run of 3 (5). $1 & $2 runs of 3 are same serial 987660 to 987662. $5 QEII sig Brash last prefix JJP consec pr (2). $10 QEII sig Brash 150th Anniv Treaty of Waitangi. $2 to $10 all UNC. NZ cat $700. (20)
$275
$375
5164
New Zealand: $1 QEII sig Hardie consec run of 50. P-163d. NZ cat $1250 UNC (50)
$600
$750
5165
New Zealand QEII. $1 Hardie last prefix AGV consec run of 10 aU. Brash UNC. $2 Russell consec run of 4 gEF, Brash UNC. $5 Russell consec run of 3, Brash UNC, last prefix JJP aU. $10 Brash Sponsor's special prefix FTC UNC, Russell gVF. $20 Russell gVF. $50 Hardie VF, $100 Russell first prefix YAB 2 pin holes edge nick, pen on back aVF. Retail $800. (26).
$250
$350
5166
Nicaragua: 10, 20 Cordobas 1979. 50, 100 Cordobas (1985), 5000 Cordobas (1987), 20000 on 20, 50000 on 50, 100000 on 500, 500000 on 1000 Cordobas (1987), 10, 20, 50, 500, 1000 (1988) Cordobas, 200000 on 1000, 500000 on 20 Cordobas (1990) R-134, 135, 140, 141, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 155, 156b 162 163 UNC (16).
$50
$70
5167
Nicaragua: 10, 20, 100, 200, 500 Cordobas L12-9-2007 50 Cordobas 21-10-2009 UNC P-201, 202, 204, 205, 206, 207 cat US$130 (6)
$70
$100
5168
Papua New Guinea: 2 Kina ND (1975) sig 1 consec run 25. UNC. P-1a cat $437. Now hard to find. (25)
$180
$300
5169
Papua New Guinea: 10 Kina 20(02) Polymer consec run of 10, UNC P-26b cat US$200 (10)
$100
$150
5170
Papua New Guinea: 5 Kina 2007 Commemorative XIII South Pacific Games consec run of 10 UNC P-34 cat US$400 (10)
$120
$180
5171
Paraguay: 1000 Guaranies (2005). G100,000 (2007). G2000, G5000 G10,000 (2008). G20,000 & G50,000 (2009). P-222b, 233a, 228a, 233 new date 229 new date, 230b, 232b. UNC (7)
$50
$80
5172
Samoa: 2 Tala ND (1990) prefix AAB polymer notes. UNC. P-31b cat $260. (40)
$100
$150
5173
Sierra Leone: 50 Cents 1, 2, 5, 10 Leones 1-7-1980 Commemorating the Organisation of African Unity Conference in Freetown. P-9, 10, 11, 12, 13. Odd minor foxing UNC as have almost all. (5)
$75
$100
5174
Singapore: $1 (1976) Ship. P-9. Runs from 3 bundles of 45, 25, 30 making bundle of 100. Cat US$500. UNC.
$150
$200
5175
South Africa: 10, 20, 50, 100 Rand (2009) ND sig Gill Marcus UNC P-new (4)
$40
$60
5176
South Africa: 10, 20, 50, 100 Rands (2009) ND sign Gill Marcus UNC P-new (4)
$40
$60
5177
Swaziland: 1, 2, 5, 10, 20 Emalangeni ND (1974) sig 1 opt SPECIMEN in red or black front & back. All identical serial 010258. P-CS1. UNC (5)
$75
$100
5178
USA Railroad Company Stock & Share certificates. Cleveland Cincinnati Chicago & St Louis, New York Central, Northern Central, Philadelphia Baltimore Washington, West Shore. 1913 to 1963. $500 to $50,000. Total value $68,500. All with attractive vignettes inc trains, buildings, harbour view. All diff. gVF-gEF. Scarce high value certificates. (7) (P)
$200
$400
5179
World in album inc NZ face value $35, GB £16 US $39, Hong Kong $490, Japan Y2100 & a few lesser currencies, most notes now obsolete. Also inc general range world notes. Poor-UNC. (70)
$150
$200
5180
Standard Catalogue of World Paper Money, (Pick) Modern Issues 1961-present, 12th (2006) Ed. Lists & illustrates 1000s of notes plus valuations in 3 grades. Used, VGC, 984 pgs. Retail $110.
$30
$50
JEWELLERY
5181
ca 1850-1860 Goldfields jewellery gentleman's cravat pin. Manufactured from a natural gold nugget (24ct weight approx 3.1g) set with a 15ct gold stick-pin (weight approx 1g) 65mm long with twisted centre section. An extremely popular form of jewellery during the Australian "Gold Rush" era. Original examples such as this now difficult to find & desirable. VGC. (P)
$200
$250
5182
Antique Fob chain 18ct gold T bar stamped (Crown) 18, B&S each link stamped 18. 455mm. 56.85g AGW 1.3708oz. Excellent condition. 18ct fob chains very scarce. (P)
$2400
$3000
5183
Bracelet: 18ct gold with sovereign & 9ct heart safety catch attached to ornate rope twirl chain bracelet. 180mm, total weight 24.45g. Gold value $500+. Retail $1200+. (P)
$600
$800
5184
Brooch: Boer War souvenir made from 2 22ct South African 1894/5 ½ Pond coins with 9ct safety chain. Brooch fastener on rev. Nice period brooch & nice souvenir. 9.31g. (P)
$500
$750
5185
Gold Pendant & Chain. 61cm long 14ct yellow gold, oval filed curb link necklet fastened with a crossover clip accompanied by a 14ct yellow gold coin frame that has an embossed leaf style border, 5 claw set with a 1932, USA $10 gold coin depicting an Indian Chiefs head in profile to one side and the American Eagle to the obverse side. Coin weight: 16.71g, including case 38.1g. Chain Weight: 11g. With Insurance/Retail replacement value photo certificate. Valuation $4,600. Reserved just above gold value.
$1700
$2500
5186
Gold Pendant & Chain. 14ct yellow gold, solid rope chain measuring 56.5cm in length & fastened with a barrel clasp & figure eight catch, accompanied by a 14ct yellow gold coin frame claw set form the back with a gold 1928 USA $20 coin (measuring 34mm in dia) The coin frame has a row of 43 x 3mm round white gold Cultured Pearls, channel set around the polished inner rim & enclosed by a rope chain border. The frame is held by a decorative, articulated "V" shaped bal l, stamped 14k. Chain weight: 24.3g, Coin weight: 33.4g including surround 50.6g. With Insurance/Retail replacement value photo certificate. Valuation $6,470. Reserved at approx gold value.             (P)
$2700
$4000
5187
Necklace: 14ct gold rope chain. 550mm 5.91g. Gold value  approx  $120.
$120
$150
5188
Rings: 9ct Gold Lady's rings set variously with diamonds, opal & sapphires 13.4g (5) 18ct Lady's ring set with diamonds 2.06g. High retail. (6 rings)
$200
$300
5189
Ring: 18ct Yellow gold & steel gentleman's ring. An original by Cartier with individual serial number 22.55g. Unique design. Medium size VGC. Retail US $2750. (P)
$750
$1000
5190
Ring: 18ct Gold Lady's ring set with central 20pt? diamonds with 2 small diamonds on shoulders. Weight 4.06g.  High  replacement  cost. (P)
$150
$200
5191
Sovereign case in 9ct ornate engraved floral design with central shield engraved. Members Race Miners Sports H.R. 1908. Maker SMI with Birmingham 1907 hallmark. 15.19g. VGC. Housed in a period felt & silk lined case. Scarce presentation case. (P)
$300
$400
5192
Opal: Semi black opal weight 0.90 carats (from Lightening Ridge) Pear shaped solid black opal with red/green rolling flash. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $540 (P)
$140
$180
5193
Opal: Solid black opal weight 2.20 carats (Lightening Ridge) oval cut with a low cabochon, showing an electric green rolling flash on a blue base. With Australian Opal  Cutters  Certificate  of  Valuation  $1320  (P)
$300
$450
5194
Opal: Solid black opal weight 2.40 carats (from Lightening Ridge) oval cut with a medium cabochon showing flashes of green, blue & orange. With Australian Opal Cutters Certificate of  Valuation  $1080 (P)
$250
$375
5195
Opal - Boulder: weight 3.10 carats (from Queensland) Predominantly red with green pin fire pattern on oval cut flat face. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $1953 (P)
$500
$750
5196
Opal - Boulder: weight 3.70 carats (from Queensland). Blocky red flashes on free shaped medium domed opal. With Australian Opal cutters Certificate of Valuation $721 (P)
$180
$250
5197
Opal: Solid semi black opal weight 3.25 carats (from Lightning Ridge) with a green moss pattern on a drop cut low cabochon. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $1463 (P)
$350
$500
5198
Opal - White: weight 4.20 carats (from Coober Pedy) Double sided cabochon, green/orange on one side & orange/green rolling flash on the other. With Australian Opal  Cutters  Certificate  of Valuation  $1134  (P)
$300
$400
5199
Opal: Solid semi black opal weight 4.50 carats (from Lighting Ridge) oval low domed cabochon with electric green rolling flash. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $1283 (P)
$400
$600
5200
Opal: Solid semi black opal weight 5.70 carats (from Lightning Ridge) tear shaped low domed cabochon with green moss colour. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $1026 (P)
$250
$350
5201
Opal: Solid semi black opal weight 7.00 carats (from Lightning Ridge) cut in a tear shape with a baroque face showing a Lagoon wave of blue washing up on magenta sea.. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $1260 (P)
$300
$500
5202
Opal: Solid semi black opal weight 7.50 carats (from Lighting Ridge) oval cabochon with a low domed cabochon exhibiting a green/blue moss pattern. With Australian Opal Cutters Certificate of  Valuation  $3375 (P)
$800
$1200
5203
Opal - Crystal : weight 8.40 carats (from Lightning Ridge) Drop cut high domed cabochon, rolling electric green flashy & blocky pattern with great depth of colour. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $3150 (P)
$750
$1200
5204
Opal: Solid semi black opal weight 10.50 carats (from Lightning Ridge) in a pear cut high domed cabochon with blue green moss pattern. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $3938. (P)
$900
$1200
5205
Opal: Solid semi black opal weight 10.30 carats (from Lightning Ridge) oval cut low domed cabochon showing intense green flashes on blue. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $7725 (P)
$2000
$3000
5206
Opal: Solid semi black opal weight 13.50 carats (from Lightning Ridge) in an oval cut medium domed cabochon exhibiting a mixed pattern of green & blue. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $12,150 (P)
$3000
$4000
5207
Opal: Semi black weight 14.20 carats (from Lightning Ridge) Oval cut with a low cabochon showing blocky pattern of cornflower blue on a navy blue base. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $3195 (P)
$750
$1000
5208
Opal - Crystal: weight 16.24 carats (from Lightning Ridge) Low domed cabochon, orange/green rolling flash blocky pattern. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $8770 (P)
$2000
$3000
5209
Opal - Boulder : weight 43.50 carats (from Queensland). Freeform cut, medium domed with electric green flashes on a magenta sea. With Australia Opal Cutters Certificate of Valuation $4959 (P)
$1200
$1600
5210
Opal: Crystal opal weight 10.50 carats (from Lightning Ridge) Jelly crystal drop cut low cabochon orange/green regular pattern. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $4725.
$1000
$1500
5211
Opal: Solid semi black opal weight 14.50 carats (from Lightning Ridge) long tear drop shaped low domed cabochon showing predominant red on 80% of the face. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $6525.
$1500
$2000
5212
Opal: White opal weight 27.50 carats (from Coober Pedy) low domed cabochon, double sided purple & orange sparse rolling flash. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $6600.
$1500
$2000
5213
Opal: Semi black opal solid weight 78.50 carats (from Lightning Ridge) oval cut high domed cabochon with a green & magenta sparse moss pattern. With Australian Opal Cutters Certificate of Valuation $14130.
$3000
$4500
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AUSTRALIA

AUSTRALIAN SHIPWRECK COINS

Australia’s earliest coins

All coins have WA Museum certificates and Permits of Sale

‘The Batavia’

Batavia, the flagship (600 tons) of the Dutch East Indian Company, was wrecked  on Morning Reef off Beacon Island in the Abrolhos group of islands 60 kilometres west of Geraldton on the Western Australian coast, on June 4 1629, while en route to Java. the most infamous of the West Australian shipwrecks.

5214
Doits to Ducatons. The Coins of the Dutch East India Company Ship Batavia. By S.J. Wilson, 1989, 57 pgs. A comprehensive illustrated catalogue of the coins recovered from the wreck in the WA Museum Fremantle. Inc numbers of each type & date recovered. New.
$50
$75

5215
Austria: Ferdinand I (1521-64) AR ½ Taler. c.1550. Bust right; rev: Double headed eagle. Edge chip, flan crack G. Extremely rare, this date unrecorded & only 1 other Austrian ½ Taler (in WA Museum) recovered from the wreck. West Australian Museum certificate no 11977. With WA museum sale permission. (P)
$800
$1200
5216
Germany: Brunswick-Luneburg-Harburg. Wilhelm (1603-42) 1624 Taler. Bust right; rev: Helmeted arms. D-6405, KM-16. Heavy seawater corr G. West Australian Museum certificate no 11954. With museum sale permission. (P)
$700
$1000
5217
Germany, Brunswick-Wolfenbuttel. Heinrich Julius (1589-1613), silver Taler, date mule (15)96/(15)98, hybrid Ausbeute Taler, (26.828g). Arms, 9 6 in field near base of shield. rev. St Andrew holding cross, 98 at end of legend, (DeMey-197). Water worn, flan crack g/VG, rare. Western Australian Museum Certificate #11955. With WA museum sale permission. (P)
$600
$1200
5218
Germany, Hamburg, Taler, 1620. (25.399g) Date between towers. rev. Crowned double eagle, arms with 32 on breast. KM-34, D-5364. West Australian Museum Certificate 10710. Very porous VG/F. With museum sale permission. (P)
$900
$1500

5219
Netherlands, Gelderland: Rijksdaalder (48 Stuivers) 1620. Laureate ½ figure holding sword & provincial arms; rev: Crowned shield dividing date. D-4828; KM-16.1. Porous F, there are 24 of this date in the WA Museum coll'n. West Australian Museum certificate no 11988.  & museum sale permission. (P)
$750
$1000
5220
Netherlands, Overyssel: Rijksdaalder (16)22. Laureate ½ figure holding sword & provincial arms; rev: Crowned arms dividing date. Water worn VG/F. D-4832, KM-13. West Australian Museum certificate no 11994. With WA sale permission. (P)
$750
$1000
5221
Spanish Netherlands, Brabant, Philip II silver Burgundian Daalder, 1568, Maastricht. (26.858g). crown above cross dividing date. rev. Crowned arms in Order chain. D-8640. Western Australian Museum Certificate no 10894. Rare only 3 of this date recorded. With WA museum sale permission. (P)
$1600
$2500

‘The Vergulde Draeck’ or ‘Gilt Dragon’

A VOC merchant ship, the Gilt Dragon was wrecked off Cape Leschenault, Western Australia on  28 April 1656  while on a voyage to the Dutch East Indies
5222
Bolivia: Potosi Mint. Philip IV (1621-65) cob 8 Reales, 1652 assayer E. C-type III. KM-A20. Partially double struck, attractive VF. West Australian Museum certificate no 11587. With WA sale permission.    (P)
$800
$1200
5223
Bolivia: Potosi Mint. Philip IV (1621-65) cob 8 Reales 1653 assayer E. C-type 111, 6472; KM-21. Pleasant VF with dates on both sides. West Australian Museum certificate no 3166. With WA sale permission.      (P)
$1000
$1500
5224
Colombia: Santa Fe (Neuvo Reino) Mint. Philip IV (1621-65) cob 8 Reales 1652 assayer PoRMS. C-type 109, 6451; KM-7.1. Flan crack, date weak, strong assayer F+. A very presentable example of a very rare Spanish Colonial 8R. Even rarer from this wreck with only 2 of this type known. Ex Heyde & Williams coll'ns. West Australian Museum certificate no 11597. With WA sale permission.                    (P)
$6000
$8000
5225
Colombia: Santa Fe (Neuvo Reino) Mint Philip IV (1621-1665) cob 8 Reales, 1652, assayer PoRAS (CC type 104, 535). Some flat spots but date, mintmark & assayer's initials clearly visible. gF & extremely rare. KM7.1 cat VF US$4000. One of the rarest mints with only a few coins recovered from the wreck. Western Australian Museum Certificate #11596 (3637). With WA sale permission.                           (P)
$5000
$7500
5226
Colombia: Sante Fe (Neuvo Reino) Mint Philip IV (1621-1665) cob 4 Reales, 1653 (full date), assayer POR (CC type 127, date not listed). Full date, mm and assayer mark & extremely rare. F/VF extremely rare as a normal issued coin (KM-10.1 cat VF US$5,000). One of the rarest coins from this wreck. Western Australian Museum Certificate no 4056. With WA sale permission. (P)
$8000
$12000
5227
Mexico: Mexico Mint Philip II (1556-98) cob 2 Reales, ND assayer O (1578-89). C-type 50, 3601. According to Sedwick all assayer "O" coins are not dated. F. Nice example of a coin more than 50 yrs old that was still in circulation. RARE  for this wreck. West Australian Museum certificate no 4021. With museum sale permission. (P)
$500
$800
5228
Mexico: Mexico Mint Philip III (1598-1621) cob 8 Reales c1610 assayer F. C-type 70, 4880, KM-44.3. Nicely toned VF. Scarce, most coins from this wreck were Phillip IV 8R ca.1650-54. West Australian Museum certificate no 11543. With WA sale permission. (P)
$700
$1000
5229
Mexico: Mexico Mint Philip III (1598-1621) cob 8 Reales, 1620, assayer D (CC type 53, 143; Cb.636; Yr.504). Clear date and mintmark, some flat spots o/w VG/F & a scarce date. Western Australian Museum Certificate #11544(3654) With WA sale permission. (P)
$1200
$1600
5230
Mexico: Mexico Mint Philip IV (1621-65) cob 2 Reales, 1639, assayer P (CC type 144). Struck on small flan but date and mintmark clear. VG, rare date. Western Australian Museum Certificate #11583(3745). With WA museum sale permission. (P)
$600
$1200
5231
Mexico: Mexico Mint Philip IV (1621-65) silver cob 2, 4, 8 Reales Mexico Mint, assayer P on 4, 8 Reales (1634-66). Nice evenly matched set on dumpy flans, aVF/VF. West Australian Museum certificate nos 4409, 3771, 4775 & Alan Robinson Coins of the Gilt Dragon printed packaging. With WA sale permission.
$800
$1200
5232
Spain: Madrid Mint Philip IV (1621-1665) cob 2 Reales, c1650 (NDV), uncertain assayer (CC type 138). VG. Rare. Very few Madrid Mint coins are recovered from this wreck. Western Australian Museum Certificate no 11615(3796). With WA sale permission. (P)
$800
$1200
5233
Spain: Madrid Mint Philip IV (1621-1665) cob 4 Reales, c1650 (NDV), uncertain assayer (CC type 109). F/VF. Rare. Very few Madrid Mint coins are recovered from this wreck. Western Australian Museum Certificate no 11614(3796). With WA sale permission.
$1000
$1300
5234
Spain: Madrid Mint Philip IV (1621-1665) cob 4 Reales, c1650, uncertain assayer (CC type 109). VG. Very few Madrid Mint coins recovered from this wreck. Western Australian Museum Certificate #11613(3796). With WA sale permission. (P)
$750
$1000
5235
Spain: Seville Mint Philip II (1556-1598) cob 2 Reales, c1597, assayer B (CC type 279, 475-6; Cb.667; Yr.527). Mintmark, assayer's initial & denomination all clear, flan clipped. VG. Coins from mainland Spain are scarce from this wreck. Western Australian Museum Certificate no 3207 (which attributes the coin to Mexico in error). With WA sale permission. (P)
$800
$1200
5236
Spain: Segovia Mint. Philip III (1598-1621) 8 Reales 1617/6 assayer A+. Unrecorded overdate. C-type 71, 4916; KM-28.3. VF. Delightful coin with very few of this type recovered from the wreck. West Australian Museum certificate no 01847. With WA sale permission.                     (P)
$4000
$6000
5237
Spain: Toledo Mint. Philip IV (1621-65) cob 4 Reales (1651) assayer Y (only possible date). C-type 88, 6131; KM-132.6. aF/VF. Rare, very few coins from this mint were recovered from the wreck. West Australian Museum certificate no 11609. With WA sale permission. (P)
$1200
$1600
5238
Spain: Valladolid Mint. Philip IV (1621-65) 8 Reales (1651) (date off flan but only possible date) assayer F. C-type 106, 6441. KM-134.5. A little water worn F. Extremely Rare, only 2 coins from this mint recovered from the wreck, Cy cat €4,500 for non wreck coins. Ex GC Heyde & William coll'ns. West Australian Museum certificate no 11610. With WA sale permission. (P)
$7500
$10000

The ‘Rapid’

A three masted wooden vessel of 367 tons. registered. Boston, USA, 1807, the Rapid was wrecked at Ningaloo Reef near Point Cloates, WA on 7 January 1811
5239
Bolivia: Potosi Mint 1778 Charles III 8 Reales. Assayer PR (26.454g). KM-55. Deeply toned F/aVF. Western Australian Museum Certificate no 11258. With WA museum sale permission. (P)
$600
$1000
5240
Bolivia: Potosi Mint 1800 Charles IV 8 Reales. Assayer PP 25.914g. KM-73. Superior grade for a wreck coin. gVF. Western Australian Museum Certificate No 11330. With WA sale permission. (P)
$1000
$1500
5241
Mexico: Mexico Mint 1806 Charles IV 8 Reales. Assayer TH (24.523g). KM-109. Deep tone. F/VF. Western Australian Museum Certificate no 11330. With WA sale permission. (P)
$750
$1000
PROCLAMATION COINS
5242
Bolivia: 1808PTS PJ Charles IIII 8 Reales. KM-73. VF/gVF.           (P)
$250
$350
5243
Brazil: 1731M Joao VI  gold 12800 Reis (Johanna). KM-139. Tiny rev marks, some underlying lustre, bright, well struck, gEF. McD cat EF $11,000. (P)
$8000
$10000
5244
Brazil: 1731M Joao VI gold 12800 Reis (Johanna). KM-139. Attractive golden peripheral tone, well struck aEF/EF. McD cat EF $11,000. Rare. (P)
$7000
$9000
5245
Brazil: 1753R Jose I gold 6400 Reis. KM-172.2. Sm scr below chin, attractive gVF (P)
$1200
$1500
5246
Brazil: 1768R Jose I gold 6400 Reis. KM-172.2 Ex jewellery, F.        (P)
$900
$1200
5247
Brazil 1793R Maria I gold ½ Johanna. Obv lightly brushed only visible under a glass. Practically UNC. (P)
$1400
$1700
5248
Colombia: 1802P JF Charles IV gold 8 Escudos. KM-62.2. Much underlying Choice EF. (P)
$2000
$2500
5249
Colombia: 1804P JF Charles IV gold 8 Escudos KM-62.2. Better struck than usual with nice old-time tone, aU. Slabbed NGC AU55. Attractive & scarce. (P)
$2300
$2600
5250
Colombia: 1804P JF Charles IV gold 8 Escudos. KM-62.2. Attractive patina with subdued mint lustre. NGC Slabbed AU 58. Rare in this grade. (P)
$2000
$3000
5251
Great Britain: 1739 George II ½d. Obv die flaw, Geo II appears to have a beard chocolate gEF with considerable underlying lustre. S-3717 cat EF £370. (P)
$325
$400
5252
Great Britain: 1766 George III gold Guinea, shield reverse. Sl edge bump aEF. S-3727 cat EF £1750. (P)
$1000
$1500
5253
Great Britain: 1771 George III ½d. S-3774, cat £325, unpriced higher. Slabbed NGC MS 63 BN. (P)
$375
$500
5254
Great Britain: 1773 George III ¼d. Glossy gun-metal blue tone UNC/aU. (P)
$220
$275
5255
Great Britain: 1782 George III gold Guinea, shield reverse. S-3728. VG/F. (P)
$450
$600
5256
Great Britain: 1787 George III 1/- no semee of hearts. S-3743. gVF. (P)
$100
$130
5257
Great Britain: 1787 George III 1/- with semee of hearts. S-3746. VF. (P)
$80
$120
5258
Great Britain: 1787 George III 6d with semee of hearts. S-3749. Toned aEF. (P)
$70
$90
5259
Great Britain: 1787 George III 6d no semee of hearts. S-3748. Nicely toned EF. (P)
$80
$120
5260
Great Britain: 1787 George III 1/- with semee of hearts. S-3746 gVF. (P)
$100
$130
5261
Great Britain: 1787 George III 1/- no semee of hearts EF/gEF. S-3745 cat EF £350 (note much scarcer than the with hearts variety which cats EF £125) (P)
$300
$400
5262
Great Britain: 1787 George III gold spade ½ Guinea. Trace of edge mount, lustrous EF. Attractive. (P)
$400
$500
5263
Great Britain: 1788 George III  gold ½ Guinea,  spade reverse. S-3735. VF, sl bend, digs. Cheap. 1788 was the year the first fleet arrived. (P)
$250
$350
5264
Great Britain: 1790 George III gold Guinea Spade reverse. S-3729. VG/F. (P)
$450
$600
5265
Great Britain: 1791 George III gold Guinea Spade reverse. S-3729. VF. (P)
$650
$800
5266
Great Britain: 1793 George III gold Guinea Spade reverse. S-3729. VG/F. (P)
$450
$600
5267
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 1d Bronze Proof, odd tiny contact mark, aFDC. S-3777 cat £1000. (P)
$1000
$1300
5268
Great Britain: 1797 Charles III Cartwheel 1d. Lustrous EF with proof-like fields. S-3777 cat EF £325. McD cat $850 (P)
$375
$500
5269
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 1d. 10 leaves in wreath, scratches in front of King's face, glossy brown UNC. S-3777 cat EF £400. McD cat UNC $1350. (P)
$400
$500
5270
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d Bronze Proof. S-3776 cat £1500. Rare. (P)
$1200
$1600
5271
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 1d. S-3777 10 leaves in wreath. Small edge bump. EF/gVF.
$250
$350
5272
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. Edge cud (extra metal) at 8 o'clock. aEF. S-3776 cat VF £200 (P)
$200
$250
5273
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. S-3776. Minor edge bumps aEF (P)
$160
$250
5274
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. S-3776 cat £400. The usual  small edge knocks EF. (P)
$250
$350
5275
Great Britain: 1797 Charles III Cartwheel 2d. 1 small edge knock aEF. S-3776 cat EF £600. (P)
$240
$300
5276
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. Contact marks, free from usual edge knocks. aEF. S-3776 cat EF £600. (P)
$240
$300
5277
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d. S-3776. Odd minor contact mks, near EF (P)
$240
$300
5278
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d Ek, minor rev surface roughness aEF. S-3776 (P)
$120
$200
5279
Great Britain: 1797 George III Cartwheel 2d box coin. 2 coins lathed out to make a box coin aVF. Scarce & interesting. (P)
$160
$200
5280
Great Britain: 1798 George III gold Spade Guinea. S-3729. EF       (P)
$900
$1200
5281
Great Britain: 1799 George III ½d 5 incuse gun ports. S-3778. Glossy chocolate aU. (P)
$180
$240
5282
Great Britain: 1801 George III gold ½ Guinea garter reverse. S-3736. VF. (P)
$375
$500
5283
Great Britain: 1803 George III gold 1/3 Guinea, 1st head. gEF. S-3739 cat EF £600. (P)
$500
$700
5284
Great Britain: 1808 George III gold 1/3 Guinea. S-3740. VF.           (P)
$300
$400
5285
India-Madras Presidency: ND (1740-1807) gold Star Pagoda. KM-303. EF. (P)
$350
$450
5286
India-Madras Presidency: ND (1740-1807) gold 3 Swami Pagoda. KM-304. EF. (P)
$325
$400
5287
Ireland: 1760 George II ½d. S-6610. Even chocolate tone. Slabbed PCI AU55. (P)
$250
$350
5288
Ireland: 1752 George III ½d. S-6614. Slabbed NGC AU55BN. (P)
$150
$220
5289
Ireland: 1804 George III Bank of Ireland 6/- Token. S-6615, traces of host coin clearly visible. VF (P)
$500
$600
5290
Ireland: 1805 George III 1d. S-6620. aEF. (P)
$120
$150
5291
Mexico: 1753M Ferdinand VI Pillar ½ Real. KM-67.1. Central area not well struck EF, scarce in higher grades. (P)
$200
$275
5292
Mexico: 1755F Ferdinand VI Pillar 2 Reales. KM-86.1. F.
$70
$100
5293
Mexico: 1756 Mo Ferdinand VI Pillar 8R Peripheral tone. aVF. (P)
$200
$300
5294
Mexico: 1760MM Charles III Pillar 8 Reales. KM-105. gVF (P)
$300
$400
5295
Mexico: 1770FM Charles III Pillar 8 Reales. KM-105. VF. A coin from the year Captain Cook discovered Australia (P)
$325
$450
5296
Mexico: 1792FM Charles IV 8 Reales. KM-109. gEF/UNC, obv with considerable lustre (P)
$250
$350
5297
Mexico: 1803TH Charles IV 8 Reales. Uneven tone VF. KM-109. Scarce date (P)
$200
$250
5298
Mexico: 1807TH Charles IV 8 Reales. KM-109. 2 small obv Chinese chop marks. Lustrous aU. McD cat EF $750, UNC $1250. (P)
$300
$500
5299
Mexico: 1809TH Ferdinand VII 8 Reales. KM-110. Lustrous, slabbed NGC AU 55. McD cat EF $750 UNC $1250 (P)
$275
$375
5300
Mexico: 1809Mo Ferdinand VII Pillar 8R small Die cud in field. A little weak at 12o'clock. Lustrous gVF. (P)
$120
$160
5301
Mexico: 1821RG Ferdinand VII 8 Reales. Zacatecas mint. KM-111.5. VF/gVF.
$60
$100
5302
Netherlands-Batavian Republic: 1800 gold Ducat. Knight standing rev Tablet with legend. KM-11.2 gVF (P)
$450
$660
5303
Netherlands-Batavian Republic: 1803 gold Ducat Knight standing rev Tablet with legend KM-11.3 EF (P)
$450
$600
5304
Netherlands-Holland: 1749 10 Stuivers (½ Gulden). KM-95 Choice UNC. Slabbed NGC MS63. (P)
$300
$450
5305
Netherlands-Holland: 1758 ¼ Gulden. Attractive UNC. Slabbed NGC MS61. (P)
$220
$300
5306
Netherlands-Holland: 1759 ¼ Gulden. Attractive UNC. Slabbed NGC MS61. (P)
$180
$250
5307
Netherlands-Holland: 1775 1 gold ducat VF. (P)
$450
$600
5308
Netherlands-Overyssel: 1764 Gulden Del-1184. Mint mark 3 dots. gVF. McD cat VF $275 (P)
$100
$130
5309
Netherlands-Utrecht: 1762 Gulden. KM-102. Soft strike, fully lustrous, virtually as struck. UNC. (P)
$300
$450
5310
Netherlands-Utrecht: 1763 Gold 14 Gulden. KM-104. Trace of edge mount gVF. (P)
$450
$600
5311
Netherlands-Utrecht: 1764 Gulden KM-102.3 slabbed NGC AU50. McD cat EF$450 UNC $975 (P)
$180
$250
5312
Netherlands-Utrecht: 1776 ½ Silver Ducat = 1½ Gulden. KM-116. Well struck, dark even tone. Slabbed NGC AU 58. (P)
$300
$450
5313
Netherlands-Utrecht: 1777 gold Ducat. Knight standing rev, Tablet with legend. KM-7.2. Lustrous gEF. McD cat EF $750 (P)
$500
$600
5314
Netherlands-Utrecht: 1777 gold Ducat Knight standing, rev. Tablet with legend. KM-7.2. Typical sl wavy flan. gVF (P)
$500
$750
5315
Netherlands Utrecht: 1799 gold Stuiver. KM-90a. Possible restrike, UNC plus Great Britain 1797 George Cartwheel 2d EF (natural obv metal flaw, ek). (2). (P)
$200
$250
5316
Netherlands-Utrecht: 1785 Ducaton (60 Stuivers-Silver Rider) = 3 Gulden. Lovely natural coin, superb tone. KM-92. Slabbed NGC AU 58. Rare in high grade. (P)
$750
$1000
5317
Netherlands-Utrecht: 1791 Gulden KM-102.3. Lustrous aU/UNC. McD cat EF $450 UNC $975 (P)
$250
$350
5318
Netherlands-Utrecht: 1794 3 Gulden (60 Stuiver). KM-117 aVF       (P)
$150
$200
5319
Netherlands-Utrecht: 1791 Gulden. KM-102.3. gVF or better            (P)
$200
$250
5320
Netherlands-West Friesland 1714? 3 Gulden (60 Stuiver). KM-141.2. Lustrous golden grey tone, almost as struck. (P)
$325
$450
5321
Netherlands-West Friesland: 1791 Gulden. KM-97.5. VF. McD cat $275 (P)
$120
$150
5322
Netherlands-West Friesland: 1791 3 Gulden (60 Stuiver) KM-141.2. Lower legends weakly struck. gVF (P)
$220
$300
5323
Netherlands-West Friesland: 1793 Gulden KM-97.5. Fully lustrous UNC. McD cat $975 (P)
$400
$600
5324
Peru: 1799 LIMAE IJ Charles IIII 8 Reales. KM-97. Fully lustrous, as struck. McD cat $1,250. (P)
$500
$750
5325
Peru: 1802 LIMAE IJ Charles IIII 8 Reales. KM-97. Fully lustrous UNC. McD cat $1,250 for cheapest type (which this isn't). (P)
$500
$750
5326
Peru: 1804 LIMAE JP Charles IIII 8 Reales. KM-97. Fully lustrous UNC. McD cat $1,250 for cheapest type (which this isn't). (P)
$500
$750
5327
Peru: 1805 LIMAE JP Charles IIII 8 Reales. KM-97. Toning in devices. Choice aU. McD cat $750. (P)
$350
$450
5328
Peru: 1806 LIMAE JP Charles IIII 8 Reales. KM-97. Ex wreck, minor seawater corr around bottom of obv legend, near full lustre aU/UNC. (P)
$275
$400
5329
Peru: 1806 LIMAE JP Charles IIII 8 Reales. KM-97. Minor peripheral deposits, fully lustrous UNC. McD cat $1,250 for cheapest type (which this isn't). (P)
$375
$500
5330
Peru: 1807 LIMAE JP Charles IIII 8 Reales. KM-97. Almost full lustre, aU/UNC. McD cat $750, UNC $1250. (P)
$375
$500
5331
Peru: 1808 LIMAE JP Charles IIII 8 Reales. KM-97. aU/UNC. McD cat EF $750, UNC $1,250. (P)
$350
$500
5332
Spain: 1788 Charles III gold ½ Escudo. KM425.1. VF/gVF. (P)
$200
$250
	You can increase the chances of success by

“limit bidding”. 

   This means you can bid on more lots than you wish to buy. The actual number you end up buying is limited by the $ limit you set (excluding buyer’s commission)


HOLEY DOLLARS & DUMPS
5333
1813 New South Wales Dump (fifteen pence). Mira type A/1. Obv crown clear visible, legend worn. Rev FIFTEEN PENCE clear.                       G. (P)
$2200
$3000
5334
1813 New South Wales Holey Dollar 1780 Mexico Charles III 8 Reales. gVF ca1965 Becker copy.
$250
$350
5335
1813 New South Wales Holey Dollar. Struck on 1756 Mexico Ferdinand VI Pillar 8 Reales gVF. A copy struck by Becker ca 1965. There is only 1 known genuine "pillar" holey dollar. Very scarce. (P)
$500
$750
5336
1813 New South Wales Holey Dollar & Dump, the dollar struck on 1780 Mexico Charles III 8 Reales gVF. Both copies by Becker, ca 1965. Scarce. (2). (P)
$300
$400
5337
1813 New South Wales Holey Dollar. 1780 Mexico Charles III 8 Reales. Cast in silver with some casting pimples. Forgery of a Becker forgery?? (P)
$200
$300
GOLD NUGGETS
5338
107g Gold Nugget: Superb appearance with a tiny amount of quartz crystals in situ. Total weight 107.3 of which by specific gravity testing more than 100g is gold. Wonderful specimen (P)
$5000
$7500
5339
230g Alluvial Gold Nugget. Near pure. Small amount of internal quartz (by specific gravity test, less than 10g). Superb specimen for either the collector or investor. Reserved at gold value but worth considerably more.       (P)
$10000
$13000
ADELAIDE ASSAY OFFICE COINS
5340
Adelaide Assay Office 1852 gold ingot (uniface). An original electrotype produced by Sawtell ca1894-1910. Electrotype stamped on reverse. Hunt Deacon 7. (P)
$2000
$2500
5341
Adelaide Assay Office, Adelaide 1852 £5, gilt 33mm, 18.01g. A David Gee forgery. (P)
$200
$300
PORT PHILLIP COINS
5342
Kangaroo Office Port Phillip 1853 gold ½ ounce. Obverse uniface striking in lead by Stokes ca1917. As struck. Nearly EF. Rare. (P)
$1500
$2000
5343
Kangaroo Office Port Phillip 1853 ½oz in gilt copper muled with Stokes medalet rev. A later striking by Stokes, ca 1918. EF. Extremely rare. (P)
$2000
$3000
5344
Kangaroo Office Port Phillip 1853 ¼oz, ½oz, 1oz, 2oz cast gilt. The ¼oz with plain edge, others milled edge. The first 2 crude F-VF. All David Gee forgeries. (4). (P)
$400
$800
5345
Kangaroo Office Port Phillip undated 2oz trial cast in AE 33mm, 28.37g. Plain edge. VF with surface pimples as struck 1960s David Gee forgery. (P)
$100
$200
5346
Kangaroo Office Port Phillip 1853 2oz Uniface trial struck in copper with plain edge 35mm, 16.62g. David Gee forgery. (P)
$200
$300
5347
Kangaroo Office Port Phillip 1854 ¼oz, ½oz trials struck in copper. Milled edges, 19mmx22mm, 3.85g & 5.20g. Both David Gee forgeries. (2). (P)
$400
$500
PATTERN GOLD
5348
1887S Sydney Mint QV Jubilee head £2.  Slight surface marks, gEF. This coin was purchased in New Zealand in the 1930s as a circulated coin. Ex Spink Australia Auction 9, March 1983, lot 1283 where it was the most expensive coin in the auction. Listed in  McDonald catalogue, page 73, cat  as a specimen $475,000  Very Rare with only 6 examples known in private hands (P)
$50000
$75000
HALF SOVEREIGNS
5349
1856 Sydney Mint. Type I. Ex metal detector find. Tiny ek & overall surface marking, wear wise EF/aEF. McD cat EF $21,000.                 (P)
$4000
$6000
5350
1856 Sydney Mint Type I. Ex metal detector find with ek, minor scratches & marks. aVF/VF. (P)
$1000
$1500
5351
1856 Sydney Mint Type I. G. Scarce. (P)
$400
$500
5352
1857 Sydney Mint Type II . VG.
$300
$375
5353
1858 Sydney Mint Type II . VG.
$275
$375
5354
1858 Sydney Mint Type II. Underlying brilliance. aEF. (P)
$1000
$2000
5355
1859 Sydney Mint Type II. VG.
$300
$375
5356
1859 Sydney Mint Type II. Underlying brilliance gVF. (P)
$1500
$2000
5357
1861 Sydney Mint Type II. Underlying lustre. gVF/EF with attractive russet tone. McD cat VF $1550, EF $9500. (P)
$1200
$1800
5358
1863 Sydney Mint Type II. Underlying lustre. VF+ (P)
$600
$900
5359
1865 Sydney Mint Type II. Underlying brilliance. VF. (P)
$700
$900
5360
1865 Sydney Mint Type II. gVF. McD cat VF $2850, EF $14750. Rare in this grade. (P)
$1500
$2500
5361
1872S QV Young head. Lustrous EF. McD cat $3850. (P)
$1200
$1500
5362
1881M QV Young head. F. Tough date.
$275
$375
5363
1881S QV Young head, rev type 4. gVF. McD 021 cat VF $850. (P)
$450
$600
5364
1882M QV Young head. Much underlying lustre. gEF. McD cat EF $2500. (P)
$1000
$1500
5365
1882S QV Young head. F. Tough date.
$250
$350
5366
1883S QV Young head type 5/3. McD025. F.
$220
$275
5367
1883S QV Young head rev type 4. Lustrous EF. McD cat $2300. (P)
$750
$1000
5368
1884M QV Young head. Lightly toned over full underlying lustre, bag mark free. Choice UNC. Extremely rare in this high state of preservation. McD cat $54,000.                      (P)
$10000
$15000
5369
1885M QV Young head. gVF. McD cat VF $1850, EF $11,000. Nice coin. (P)
$1000
$1300
5370
1886M QV Young head. Light toning with much underlying lustre. Lovely UNC. McD cat $46,000!! Very rare in high grade. (P)
$9000
$12000
5371
1886M QV Young head. VF+, still with some underlying mint bloom. Scarce in this condition. McD cat VF $1500. (P)
$600
$900
5372
1886S QV Young head. Sl obv scr. aVF.
$220
$275
5373
1887M QV Jubilee head close JEB McD-033c. Fully lustrous practically UNC. McD cat aU $1900, UNC $5000. (P)
$1200
$1800
5374
1887M QV Young Head. VF. McD cat $3850. (P)
$1200
$1800
5375
1887S QV Young Head. Lustrous gEF. Rare in this condition. McD cat EF $2250. (P)
$1200
$1600
5376
1887M QV Jubilee head close JEB. McD-033c. Fully lustrous UNC McD cat $5000 (P)
$1500
$2500
5377
1887M QV Jubilee head normal JEB. McD-33a lustrous aU. Rare McD cat $5400 (P)
$1500
$2000
5378
1887M QV Jubilee head S.S. JEB. gEF/aU. (P)
$500
$800
5379
1887M QV Jubilee head, normal JEB. EF/gEF. (P)
$500
$750
5380
1887S QV Jubilee head. SS JEB. Lustrous EF/aU. McD cat EF $1000, aU $2350. (P)
$500
$750
5381
1887S QV Jubilee head, SS JEB. gEF/UNC. McD 032 cat EF $1000, UNC $5500. (P)
$600
$900
5382
1887S QV Jubilee head close JEB. Tiniest hairline in obv field. Fully lustrous Choice UNC. McD cat $5000. (P)
$1500
$2500
5383
1887S QV Jubilee head close JEB McD-32b. Subdued but full underlying lustre UNC. Rare. McD cat $5000. (P)
$1800
$2500
5384
1889S QV Jubilee head. Lustrous EF/gEF. McD cat EF $4300. (P)
$1200
$1500
5385
1889S QV Jubilee head close JEB. variety doubling of obv lettering VICTORIA & GRATIA. VF. Rare. (P)
$400
$600
5386
1891S QV Jubilee head. aVF. McD cat VF $800.
$275
$375
5387
1893S QV Old head. Practically UNC/Choice UNC. McD cat UNC $5350, Choice $8750 (P)
$1500
$3000
5388
1893S QV Old head. Fully lustrous (brilliant) Choice UNC. McD cat $8750. Really nice & very rare. (P)
$3000
$4500
5389
1893S QV Old head. Lustrous aU/UNC. McD cat aU $2850, UNC $5350. (P)
$1000
$1500
5390
1896M QV Old head. Lustrous UNC. Rare. McD cat $6500                  (P)
$3000
$4000
5391
1896M QV Old head. aEF/EF, much lustre. McD cat EF $1300. (P)
$400
$500
5392
1897S QV Old head. Lustrous aU. Rare in higher grade. (P)
$800
$1200
5393
1899M QV Old head. aVF/VF. (P)
$250
$300
5394
1900M QV Old head. Lustrous aU. McD cat $3500. Rare in high grade. (P)
$1200
$1800
5395
1900P QV Old head. Lustrous EF/gEF. McD cat EF $1850. (P)
$750
$1000
5396
1900P QV Old head. aVF. Tough date. (P)
$450
$550
5397
1900S QV Old head. EF. McD cat $850. (P)
$350
$450
5398
1900S QV Old head. EF. McD cat $850. (P)
$375
$500
5399
1902S KEVII. Peripheral copper tone, well struck UNC. McD cat $1350. Under-rated. (P)
$700
$1000
5400
1902S KEVII. aEF/EF. (P)
$230
$300
5401
1904P KEVII. Light obv scr behind King's head. aEF/gVF. Rare date. McD cat VF $750, EF $3300. (P)
$500
$750
5402
1906M KEVII. gVF. (P)
$275
$375
5403
1906M KEVII. Lustrous EF/gEF. Rare in this condition. McD cat EF $2100. Ex Noble auction 89, Lot 446 realised $1800+ comm.     (P)
$1200
$1800
5404
1906S KEVII. aEF/gVF. (P)
$230
$275
5405
1906S KEVII. EF. (P)
$250
$350
5406
1907M KEVII. Underlying lustre. Die crack across King's head. aU/EF. (P)
$350
$450
5407
1908M KEVII. Usual sl weak rev, EF. (P)
$240
$300
5408
1908M KEVII. gVF. (P)
$220
$300
5409
1908S KEVII. EF/gVF. (P)
$250
$300
5410
1908S KEVII. Subdued lustre, UNC (P)
$500
$750
5411
1909M KEVII. Die crack through TT of BRITT across King's head. aEF. (P)
$220
$300
5412
1909P KEVII struck from worn rev die as usual aU. Rarity in high grade. McD cat $5100 (P)
$2000
$3000
5413
1910S KEVII. Lovely golden tone UNC. (P)
$500
$750
5414
1910S KEVII. Lustrous aU. (P)
$275
$350
5415
1910S KEVII. Fully lustrous UNC. KEVII ½ sovs are much scarcer in UNC than catalogue indicates. (P)
$700
$1000
5416
1911P KGV. Lustrous UNC/gEF. (P)
$350
$450
5417
1912S KGV. Lustrous UNC. McD cat $525. (P)
$250
$350
5418
1912S KGV. EF/gVF.
$200
$240
5419
1914S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$250
$350
5420
1915P KGV. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$400
$500
5421
1915P KGV. Minor hairlines fully lustrous UNC. (P)
$300
$375
5422
1915P KGV. Fully lustrous well struck UNC. (P)
$400
$500
5423
1915S KGV. Fully lustrous, practically GEM UNC. (P)
$350
$500
5424
1915S KGV. GEM UNC. (P)
$350
$500
5425
1915S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$275
$375
5426
1915S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$275
$375
5427
1915S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$220
$275
5428
1915S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$220
$275
5429
1915S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$220
$275
5430
1916S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$250
$300
5431
1916S KGV. UNC/aU.
$200
$230
5432
1918P KGV. Typical strike, fully lustrous UNC. The key date of the series. Rare so nice. McD cat $9250. (P)
$4000
$6000
5433
1918P KGV. Horse & rider's leg weakly struck. Fully lustrous UNC. Rare. (P)
$3500
$5000
SOVEREIGNS – SYDNEY MINT
5434
1855 Sydney Mint Type I. Considerable lustre. Mark on Queen's neck. gVF. (P)
$4000
$5000
5435
1855 Sydney Mint Type I. VF/gVF. Scarce.. (P)
$2400
$3000
5436
1855 Sydney Mint Type I. aVF/VF. (P)
$2800
$3500
5437
1855 Sydney Mint Type I. gF/VF. Scarce. (P)
$2500
$3000
5438
1856 Sydney Mint Type I. aVF/VF. (P)
$2800
$3500
5439
1856 Sydney Mint Type I. Rev fields smoothed aVF/VF.                        (P)
$2000
$2400
5440
1857 Sydney Mint Type II. VF/gVF. (P)
$650
$800
5441
1857 Sydney Mint Type II. F/VF. (P)
$550
$650
5442
1859 Sydney Mint Type II. aVF/gVF.
$500
$600
5443
1860 Sydney Mint Type II. Light bagging, tiny rim nicks nearly UNC/UNC. Very rare in this condition. McD cat UNC $46,000 (P)
$5000
$8000
5444
1860 Sydney Mint Type II. Scarce date. VF/gVF. (P)
$1200
$1500
5445
1861 Sydney Mint Type II, tiny rim nick near MINT, fully lustrous, practically UNC/UNC. McD cat UNC $12,000. Lovely coin.               (P)
$3000
$4000
5446
1861 Sydney Mint Type II. much underlying lustre. Hardly any of the usual bag marking gEF/aU. McD cat EF $2600, aU $6300            (P)
$1300
$1800
5447
1861 Sydney Mint Type II underlying lustre EF McD cat $1250 (P)
$700
$900
5448
1861 Sydney Mint Type II. Light overall contact marks but little weak, gEF/aU. McD cat EF $1250, aU $3250. (P)
$800
$1000
5449
1861 Sydney Mint Type II. gF/VF. (P)
$500
$700
5450
1861 Sydney Mint Type II. F. (P)
$450
$550
5451
1862 Sydney Mint Type II. contact marks, ek. VF/gVF. (P)
$500
$750
5452
1863 Sydney Mint Type II. Minor contact marks. Lustrous aU/UNC. Rare. McD cat aU $3500, UNC $14,000. (P)
$2500
$3500
5453
1863 Sydney Mint Type II. Lustrous gEF/aU. Very scarce this nice. McD cat EF $1500, aU $3500. (P)
$1200
$1800
5454
1863 Sydney Mint Type II. Rev rim nick at 5:30 o'clock. Lustrous EF/aU. McD cat EF $1500, aU $3500. (P)
$900
$1200
5455
1863 Sydney Mint Type II. underlying lustre gVF/EF (P)
$700
$900
5456
1864 Sydney Mint Type II, unusual subdued lustre. Surfaces practically bag mark free. UNC. Rare (P)
$2500
$4000
5457
1864 Sydney Mint Type II. Subdued lustre, minimal contact marks, practically UNC. (P)
$1800
$2500
5458
1864 Sydney Mint Type II. Light contact marks (bagging), considerable underlying lustre. aU/UNC (P)
$1000
$1500
5459
1864 Sydney Mint Type II. slabbed. PCGS AU53 (P)
$650
$1000
5460
1864 Sydney Mint Type II. Lustrous, slabbed NGC AU58 (P)
$750
$1000
5461
1864 Sydney Mint Type II. Minor rim nicks, nice surfaces. Nice old golden tone. gEF/UNC. Rare. McD cat EF $1250, UNC $6500.             (P)
$900
$1400
5462
1864 Sydney Mint Type II, variety filled V of Victoria. gVF. Rare variety. (P)
$800
$1200
5463
1865 Sydney Mint Type II. Minor contact marks, considerable mint bloom. UNC. Very rare this condition. McD cat $9500.                       (P)
$4000
$6000
5464
1865 Sydney Mint Type II. Minor contact mark. Lustrous gEF/aU. McD cat aU $1950. Ex Noble auction 87 Lot 400, realised $1900+ comm. (P)
$1000
$1500
5465
1865 Sydney Mint Type II . EF/gEF. (P)
$750
$1000
5466
1866 Sydney Mint Type II, "gold silver". Light contact marks (bagging) Fully lustrous UNC (P)
$2500
$3500
5467
1866 Sydney Mint Type II, "gold copper". Minor contact mks, mostly on rev, fully lustrous UNC (P)
$2200
$3500
5468
1866 Sydney Mint Type II. Lightly toned over near full lustre, minimal surface marks, UNC. McD cat $2950. (too low). (P)
$1800
$2500
5469
1866 Sydney Mint Type II. Lustrous aU/UNC. Near full, sl subdued lustre, with considerable underlying brilliance aU/UNC. McD cat aU $2000, UNC $4500 (P)
$1300
$1800
5470
1866 Sydney Mint Type II, variety 2 die cracks through I of Victoria to QV nose & T of Britannia to QV hair. Lustrous gEF/aU. Scarce with die cracks. (P)
$600
$800
5471
1866 Sydney Mint Type II. Lustrous gEF/aU. (P)
$600
$800
5472
1866 Sydney Mint Type II. Lustrous EF/gEF. (P)
$500
$600
5473
1866 Sydney Mint Type II. F/VF. (P)
$400
$450
5474
1867 Sydney Mint Type II. Near full lustre UNC. McD cat $5500   (P)
$2500
$3000
5475
1867 Sydney Mint Type II. Lustrous aU/UNC. McD cat aU $2250, UNC $5250 (P)
$1200
$1800
5476
1867 Sydney Mint Type II. Lustrous aU/UNC. McD has without reason cut the catalogue value to way under market. Rare this nice. (P)
$1500
$2000
5477
1867 Sydney Mint Type II. Subdued lustre. Dusty lustre with much underlying brilliance. aU/UNC. McD cat aU $2350, UNC $5500 (P)
$1000
$1500
5478
1867 Sydney Mint Type II. Slabbed NGC AU58.
$600
$900
5479
1867 Sydney Mint Type II. Lustrous gEF. (P)
$750
$1000
5480
1868 Sydney Mint Type II, (gold/copper). Minimal bag marks, dusty tone over full underlying lustre. UNC. Rare this grade. McD cat $3250 (stupidly low). (P)
$2500
$4000
5481
1868 Sydney Mint type II, (gold silver). Light toning, with considerable underlying lustre, UNC (P)
$3000
$4000
5482
1868 Sydney Mint Type II. Subdued lustre, contact mark below A of Australia, hairline on Queen's neck, aU/UNC. Cat value of high grade Sydney Mints are currently too low considering their rarity & availability.
$1000
$1500
5483
1868 Sydney Mint Type II gEF/aU. (P)
$700
$800
5484
1870 Sydney Mint Type II. Near full mint bloom, only few minor contact marks, reflective fields. Choice UNC. Rare thus. McD cat $3250. Retail $4000+ (P)
$2000
$3000
5485
1870 Sydney Mint Type II. Lustrous aU/UNC. McD cat aU $1750, UNC $3950 (P)
$1200
$1500
5486
1870 Sydney Mint Type II. Lustrous aU. Attractive!
$900
$1200
5487
1870 Sydney Mint Type II. Lustrous aU. (P)
$750
$1000
5488
1870 Sydney Mint Type II. Lustrous gEF/aU (P)
$550
$800
5489
1870 Sydney Mint Type II. Lustrous EF/gEF. (P)
$500
$600
5490
1870 Sydney Mint Type II. F/VF. (P)
$400
$500
5491
1866 Sydney Mint Type II. F/VF.
$400
$450
5492
C19th Brass Sovereign & Half Sovereign rocker balance scales by T Simmons, warranted with QV crown on counterweight & base. VGC in original card box (box some wear). Scarce in original box. (P)
$150
$200

SOVEREIGNS – QV SHIELD REVERSE

5493
1871S QV Young head Shield WW incuse. Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $2300, Choice $4400 (P)
$1200
$1800
5494
1872M QV Young head Shield. Dusty lustre. Practically UNC/UNC. McD cat UNC $3250. Vendor's reserve, looks cheap. Scarce. (P)
$750
$1000
5495
1872M QV Young head. Shield. Lustrous, slabbed NGC MS61          (P)
$600
$900
5496
1873S QV Young head Shield. Tiny mark on cheek, subdued lustre aU/UNC (P)
$600
$900
5497
1877S QV Young head shield. Lustrous aU/UNC. McD cat aU $740, UNC $1850. (P)
$500
$750
5498
1878S QV Young head Shield. Minimal bag marks, dusty lustre UNC. McD cat $1850. (P)
$750
$1000
5499
1879S QV Young head Shield. Lustrous UNC/Choice UNC (P)
$800
$1200
5500
1880M QV Young head Shield. Lustrous EF/UNC. Rare date. McD cat EF $7100, UNC $17,500. (P)
$4500
$6000
5501
1880M QV Young head Shield. Minor obv scr, only visible under a glass. aEF/EF. Rare date. McD cat EF $7100. (P)
$2400
$3000
5502
1880M QV Young head Shield. VF/EF. Rare date. McD cat VF $3500, EF $7100. (P)
$2000
$2500
5503
1880S QV Young head Shield. Lustrous EF/UNC. (P)
$400
$500
5504
1880S QV Young head Shield. VF/gVF. (P)
$350
$400
5505
1881S QV Young head Shield. Bag mark free, dusty lustre, Choice UNC. McD cat $4900. (P)
$1000
$1500
5506
1882S QV Young head Shield. Tiny rim nicks, lustrous gEF/UNC.    (P)
$400
$500
5507
1883M QV Young head Shield. Near EF. Scarce date & somewhat under rated. (P)
$1000
$1300
5508
1883S QV Young head Shield. Lustrous EF/UNC. (P)
$400
$500
5509
1884M QV Young head Shield. Excellent fields, high rim, practically UNC/UNC. (P)
$700
$900
5510
1884M QV Young head Shield. Underlying UNC. McD cat $1650.
$600
$800
5511
1884S QV Young head Shield. Fully lustrous, practically UNC/ Choice UNC. (P)
$1000
$1500
5512
1884S QV Young head Shield. Lustrous UNC (P)
$750
$1000
5513
1885M QV Young head Shield. Lustrous UNC/Choice UNC (P)
$800
$1000
5514
1885M QV Young head Shield. Fully lustrous, slabbed PCGS AU58. A RARE under grade, this coin is without doubt UNC (P)
$600
$900
5515
1885S QV Young head Shield. Tiny rim nick, lustrous gEF/UNC.      (P)
$500
$700
5516
1885S QV Young head Shield. Fully lustrous with superb golden tone, slabbed PCGS MS62 which seems low (a statement we do not often made) for such a nice coin. (P)
$1600
$2200
5517
1885S QV Young head Shield. Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$600
$800
5518
1886S QV Young head Shield. Lustrous EF/UNC. (P)
$450
$600
5519
1886S QV Young head Shield. Lustrous aU/UNC. (P)
$500
$700
5520
1887M QV Young head Shield gVF. Key date. McD cat VF $3500. Rare ex Noble auction 86, lot 3250 realised $3750+. (P)
$2000
$3000
5521
1887S QV Young head shield. Small obv natural edge flaw. Lustrous aU/UNC. McD cat aU $950, UNC $3000. (P)
$600
$800

SOVEREIGNS – QV ST GEORGE REVERSE
5522
1872M QV Young head St George. VF. Scarce date. (P)
$400
$500
5523
1872M QV Young head St George gVF. Scarce date. (P)
$400
$500
5524
1872M QV Young head St George. Much underlying lustre, rev rim a little weakly struck gEF. Rare this condition. McD cat EF $2850. Rare date Ex Noble auction 85, lot 1170 realised $2200+ comm. (P)
$1200
$1800
5525
1873S QV Young head St George. Lustrous aU. McD cat $950. (P)
$450
$600
5526
1873S QV Young head St George. aU/UNC. Scarce (P)
$750
$1000
5527
1874M QV Young head St George. Fully lustrous UNC. Vendor's reserve, too cheap! McD cat $3350 (P)
$600
$1000
5528
1875M QV Young head St George. Lustrous UNC (P)
$1200
$1500
5529
1875M QV Young head St George. Long tail McD-151a. Lustrous practically UNC. Ex Douro wreck lot 748 (P)
$750
$1000
5530
1876M QV Young head St George. Tiny contact mark on Queen's cheek, fully lustrous UNC/Choice UNC with perfect fields. McD cat UNC $1500, choice $4100. (P)
$1000
$1500
5531
1876M QV Young head St George. Fully lustrous Choice UNC with minimal bag marking. Most attractive. McD cat $4100. (P)
$1500
$2000
5532
1876M QV Young head St George. Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $1900, choice $4100. (P)
$1000
$1500
5533
1877M QV Young head St George. Long tail. Fully lustrous UNC. Slabbed NGC MS62. McD-154 cat UNC $1500. (P)
$750
$1000
5534
1877M QV Young head St George medium tail. McD-154b. NEW FIND, previously only one other confirmed example in Ted Gibson collection. Fully lustrous Choice UNC. Rarity especially in this grade                 (P)
$5000
$10000
5535
1878M QV Young head St George. Partial 1 BP. High rim, lustrous aU/UNC. (P)
$500
$750
5536
1879M QV Young head St George. Medium tail. Bag mark free, lustrous UNC. (P)
$1000
$1300
5537
1879M QV Young head St George medium tail. McD-157a. Fully lustrous Choice UNC with prooflike fields. Ex Douro wreck              (P)
$2000
$3000
5538
1879M QV Young head St George. long tail. McD-157. Lustrous aU. Ex Douro wreck lot 791 (P)
$450
$600
5539
1879M QV Young head St George. medium tail. Upset to 8 o'clock. VF. Very Scarce Variety. (P)
$600
$800
5540
1879S QV Young head St George. Lustrous aU. The scarcest YH sovereign. Very rare in high grade which is not obvious in the current catalogue listings. (P)
$1800
$2400
5541
1879S QV Young head St George. Only slightest obv friction. Fully lustrous aU/UNC. Rare date in high grade. McD cat aU $5250, UNC $8750 (P)
$2500
$3500
5542
1879S QV Young head St George. Key date. Much underlying lustre EF/aU. Rare date in high grade. (P)
$800
$1200
5543
1879S QV Young head St George. VF/gVF. Scarce date. (P)
$400
$500
5544
1880M QV Young head St George. long tail. Fully lustrous UNC. Slabbed NGC MS61. McD-159 cat UNC $1500. (P)
$700
$1000
5545
1880M QV Young head St George. Medium tail, MM touching Queen's neck. Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $1500, Choice $3700. (P)
$1000
$1400
5546
1880M QV Young head St George. Long tail. Minimal contact marks, fully lustrous UNC. McD cat $1500. (P)
$900
$1200
5547
1880M QV Young head St George. Long tail with MM close to Queen's neck. Fully lustrous UNC. McD cat $1500. (P)
$900
$1200
5548
1880M QV Young head St George. Long tail with MM clearly separated from Queen's neck. Contact marks UNC. McD cat $1500.    (P)
$550
$750
5549
1880S QV Young head St George. Portrait 1 BP.  aU. McD-158. Ex Douro wreck lot 805 (P)
$450
$600
5550
1882S QV Young head St George. no BP. Lustrous UNC. (P)
$750
$1000
5551
1882S QV Young head St George. BP. Subdued lustre UNC (P)
$700
$1000
5552
1882S QV Young head St George. No P of BP. Unlisted variety. Dusty lustre UNC. (P)
$700
$900
5553
1882S QV Young head St George. Sm bag mark on Queen's cheek. Frosty fully dusty lustre. Choice UNC. McD cat $3500 (P)
$900
$1200
5554
1883M QV Young head St George. Portrait 2. Lustrous UNC. McD cat $1500. (P)
$650
$900
5555
1883M QV Young head St George. P2/ST/BP. Dusty lustre, sl scr in front of neck, Choice UNC, with near perfect fields. McD 165b cat $3100 (P)
$750
$1000
5556
1883M QV Young head St George. Portrait 1 BP. McD-165a UNC   (P)
$700
$1000
5557
1883S QV Young head St George. VF/gVF.
$350
$450
5558
1884M QV Young head St George. Portrait 2. Fully lustrous Choice UNC. McD cat $2650. (P)
$1200
$1500
5559
1884M QV Young head St George. P2/ST/BP. Dusty lustre, minimal bag marks, Choice UNC. McD 167b cat $2650. (P)
$800
$1200
5560
1884M QV Young head St George. McD-167b. Minor bag mks, UNC (P)
$600
$800
5561
1885M QV Young head St George. Subdued lustre, bag mark free GEM UNC. McD cat $5750. Prime candidate for slabbing.                           (P)
$2000
$3000
5562
1885M QV Young head St George. Portrait 2 no BP. Light bagging UNC McD-1696b (P)
$600
$800
5563
1885S QV Young head St George. VF. (P)
$325
$400
5564
1886M QV Young head St George. Lustrous aU. (P)
$400
$500
5565
1886M QV Young head St George. Minute obv hairline scr, near perfect fields. Near GEM/Choice UNC. McD cat Choice $3800, GEM $5750. Lovely coin. (P)
$800
$1200
5566
1887S QV Young head St George. Lustrous aU/UNC. (P)
$600
$800

SOVEREIGNS – QV JUBILEE HD REVERSE
5567
1887S QV Jubilee head. Light bagging, practically UNC/UNC. Scarce date. McD cat UNC $7500. (P)
$1500
$2000
5568
1887M QV Jubilee head legend 1 N.1EB. McD-175a, slabbed PCGS MS62. Slightest cabinet friction to jewel on shoulder. One of the best struck sovereigns we have seen. Superb prooflike with lovely iridescent tone. (P)
$600
$800
5569
1887M QV Jubilee head legend 2. McD 175b. Lustrous aU/UNC.      (P)
$400
$450
5570
1887M QV Jubilee head L1/N/1EB/ST prooflike fields lustrous UNC. McD 175a cat $950. (P)
$500
$750
5571
1887S QV Jubilee head small spaced JEB. McD 174. Lustrous aU. Scarcest Jubilee head sov. (P)
$750
$1000
5572
1888M QV Jubilee head L1/N.1EB/ST. McD-177a. Light contact marks, lustrous UNC. McD cat indicates 5 known! Rare. (P)
$1000
$1500
5573
1888M QV Jubilee head legend 2. McD 177b. Minor contact marks, lustrous UNC. (P)
$450
$550
5574
1888M QV Jubilee head legend 2. McD 177b. Obv contact marks, lustrous UNC. (P)
$450
$500
5575
1888M QV Jubilee head L1/NIEB/ST McD-177a. Tiny pin scratch in front of Queen. Fully lustrous UNC. McD notes NEW FIND in Ted Gibson coll'n. Unpriced. Very rare. The 1888M L1/NJEB/ST sov cat UNC $5250 (P)
$1000
$1500
5576
1888S QV Jubilee head. Subdued lustre UNC. (P)
$425
$500
5577
1888S QV Jubilee head. Lustrous UNC. (P)
$425
$500
5578
1889M QV Jubilee head legend 2. McD 179a. Minor contact marks, lustrous UNC. (P)
$400
$500
5579
1889S QV Jubilee head legend 1. McD 178. Minor contact marks, lustrous UNC. (P)
$450
$750
5580
1890S QV Jubilee head legend 2, S over S mintmark (double S). McD 180a var. gVF. Variety nice & clear. Very rare. (P)
$750
$1000
5581
1890S QV Jubilee head. Lustrous aU.
$375
$450
5582
1891S QV Jubilee head. Rev edge scrape fully lustrous Choice UNC with near perfect fields. McD cat $2500. (P)
$500
$700
5583
1892M QV Jubilee head. McD 185. Fully lustrous UNC. (P)
$450
$600
5584
1892M QV Jubilee head. Fully lustrous UNC (P)
$450
$600
5585
1893S QV Jubilee head. Subdued lustre UNC (P)
$500
$750

SOVEREIGNS – QV OLD HEAD REVERSE
5586
1893S QV Old head. Fully lustrous UNC. Minor obv field scr. McD cat $1350 (P)
$450
$600
5587
1893S QV Old head. Lustrous EF.
$325
$400
5588
1894M QV Old head. Tiny edge nick, fully lustrous Choice UNC.      (P)
$450
$550
5589
1894M QV Old head. Minor contact marks, lustrous UNC (P)
$450
$600
5590
1894S QV Old head. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$500
$600
5591
1894S QV Old head. Fully lustrous. UNC (P)
$450
$600
5592
1894S QV Old head. Lustrous UNC (P)
$400
$550
5593
1894S QV Old head. Lustrous UNC/Choice UNC (P)
$500
$700
5594
1895M QV Old head. Near full lustre, aU/UNC. (P)
$400
$450
5595
1896P QV Old head. Minor contacts. Lustrous UNC. (P)
$400
$550
5596
1899P QV Old head. Lustrous EF. (P)
$500
$600
5597
1899P QV Old head. Lustrous, slabbed NGC AU58. McD cat aU $2000 (P)
$650
$1000
5598
1899P QV Old head. Minor rim nicks, lustrous aU. (P)
$600
$800
5599
1899P QV Old head. Small test cut at 10.30, aEF. Scarce date (P)
$375
$500
5600
1899P QV Old head. VF/gVF. (P)
$400
$500
5601
1899P QV Old head. Obv field scuffs, gVF. (P)
$400
$500
5602
1899S QV Old head. Fully lustrous UNC/Choice UNC (P)
$450
$550
5603
1900M QV Old head "slabbed" ACGS MS60
$400
$600
5604
1900P QV Old head. Underlying lustre. EF. (P)
$400
$475
5605
1900S QV Old head. Lustrous UNC (P)
$400
$500
5606
1900S QV Old head. Lustrous UNC (P)
$400
$500
5607
1901P QV Old head. Subdued lustre, slabbed NGC MS61
$400
$600
5608
1901S QV Old head small dimple on Queen's cheek. Lustrous UNC   (P)
$400
$500

SOVEREIGNS – KEVII
5609
1904M KEVII. Fully lustrous, slabbed NGC MS61
$400
$600
5610
1905P KEVII. Underlying lustre. aEF. (P)
$325
$400
5611
1906M KEVII. Lustrous UNC (P)
$400
$600
5612
1906S KEVII. Bag mark on King's face, fully lustrous UNC. (P)
$375
$500
5613
1907M KEVII. Fully lustrous UNC (P)
$400
$600
5614
1908M KEVII. Fully lustrous Choice UNC. McD cat $1000. (P)
$550
$750
5615
1908M KEVII. Fully lustrous, slabbed NGC MS61
$400
$600
5616
1910S KEVII. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500

(P)
$400
$500

SOVEREIGNS – KGV
5617
1911P KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5618
1911S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$450
$550
5619
1911S KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$450
$600
5620
1911S KGV Choice UNC (P)
$450
$600
5621
1911S KGV Choice UNC (P)
$450
$600
5622
1911S KGV. Fully lustrous Choice UNC (P)
$450
$600
5623
1911S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5624
1912M KGV. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$450
$550
5625
1912M KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5626
1912P KGV. Lustrous UNC. (P)
$400
$500
5627
1912S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5628
1912S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5629
1913S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5630
1913S KGV Fully lustrous Choice UNC (P)
$450
$600
5631
1914P KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5632
1915M KGV. aU/UNC. (P)
$350
$400
5633
1915S KGV. UNC ex Bank of Albania gold sale 1990/91. (P)
$400
$475
5634
1915S KGV Choice UNC, ex Bank of Albania gold sale 1990/1.          (P)
$425
$550
5635
1916S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5636
1916S KGV. Sm edge knock, lustrous UNC. (P)
$350
$400
5637
1917P KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5638
1917S KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5639
1919P KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5640
1921S KGV. fully lustrous Choice UNC. Rare date. McD cat $5000.     (P)
$2500
$3500
5641
1925M KGV. Lustrous UNC. (P)
$450
$550
5642
1925S KGV. Fully lustrous Choice UNC (P)
$450
$550
5643
1926P KGV. Lustrous aU/UNC. The key Perth date. Rare. McD cat aU $1750 UNC $3500. Ex Noble auction 87, lot 451 realised $2900+. (P)
$1500
$2500
5644
1927P KGV. Lustrous UNC. Scarce (P)
$750
$1000
5645
1928P KGV. Fully lustrous UNC. (P)
$500
$700

SOVEREIGNS – KGV SMALL HEAD
5646
1929P KGV. Small head. Fully lustrous UNC. (P)
$400
$500
5647
1930P KGV. Small head. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$400
$500
5648
1930P KGV. Small head. Fully lustrous aU/UNC. (P)
$375
$450
5649
1931M KGV. Small head. Fully lustrous Choice UNC. McD cat $2950. (P)
$1200
$1600
5650
1931P KGV. Small head. Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$400
$500
5651
1931P KGV. Small head. Lustrous UNC (P)
$400
$500
AUSTRALIAN DECIMAL GOLD
5652
1982 $200 Commonwealth Games UNC.
$375
$450
5653
1980 $200 Koala UNC.
$375
$450
5654
1982 $200 Commonwealth Games UNC.
$375
$450
5655
1983 $200 Koala UNC.
$375
$450
5656
1983 $200 Koala UNC.
$375
$450
5657
1985 $200 Koala proof.
$375
$450
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HALFPENNIES
5658
1911 - Orange & brown, slabbed PCGS MS65RB. Population 6, none graded higher (P)
$650
$900
5659
1911 - Slabbed PCGS MS64RB. (P)
$400
$500
5660
1911 - Mostly orange Choice UNC. McD cat $900. (P)
$400
$600
5661
1911 - Orange & brown. UNC. (P)
$200
$300
5662
1911 - Mostly orange UNC. McD cat $435. (P)
$200
$300
5663
1911 - Tiny rim flaw at 8 o'clock brown & orange UNC. McD cat $450. (P)
$120
$180
5664
1912 - Brown & orange aU. McD cat $225. (P)
$90
$120
5665
1912 - Sl disturbance of lustre on King's cheek. Full orange UNC/Choice UNC (P)
$700
$900
5666
1912 - Fully orange, slabbed PCGS MS64RB ex Baldwins. Population 1, only 5 higher (P)
$800
$1200
5667
1912 - Fully lustrous near full orange. Choice UNC (P)
$700
$900
5668
1913 - Chocolate, slabbed PCGS MS64BN. Population 10, only 1 graded higher (P)
$750
$1200
5669
1913 - Mottled tone UNC. (P)
$250
$350
5670
1914 - Red & brown Choice UNC. Most attractive. Choice UNC. McD cat $3400 (P)
$1200
$1800
5671
1914 - Chocolate, slabbed PCGS AU58. Population 6, only 7 higher    (P)
$200
$300
5672
1914 - gVF/EF, 1920 cld UNC, some discolouration, 1926 gEF/aU, 1930 gVF. McD cat approx $1000. (4)
$150
$250
5673
1914H - Well struck orange & brown, slabbed PCGS MS63BN. Scarce in high grade. Population 6, only 4 graded higher. (P)
$1200
$1600
5674
1914H - Reverse minor deposit, aU. McD cat $475.
$90
$120
5675
1916 - Near full orange Choice UNC. McD cat $1000. (P)
$500
$750
5676
1917 - Orange & red, slabbed PCGS MS63RB. Population 4, only 7 higher (P)
$375
$500
5677
1917 - Orange & purple UNC, the obverse prooflike. McD cat $490.   (P)
$200
$300
5678
1917 - Gunmetal blue obv tone, choice prooflike but 2 carbon spots, rev tiny hardly visible disturbances to lustre. UNC. McD cat UNC $490.   (P)
$100
$130
5679
1918 - Glossy chocolate, slabbed PCGS AU58. Population 6, only 4 higher (P)
$800
$1200
5680
1918 - Obv lightly polished, bright aU. McD cat $2350. (P)
$250
$350
5681
1918 - Full centre diamond VF. McD cat $160. Not easy to find in this condition.
$70
$100
5682
1918 - VF. McD cat $160.
$75
$100
5683
1919 - Mostly orange, slabbed PCGS MS64RB (P)
$400
$600
5684
1919 - Specimen-like strike. Minor dullness amongst letter & tiny spot, o/w superb appearance. UNC. Despite negatives, a superior coin. McD cat $450. (P)
$250
$500
5685
1919 - Brown & orange, superb fields. Choice UNC. McD cat $900.    (P)
$375
$500
5686
1919 - Purple orange Choice UNC. McD cat $850. (P)
$150
$200
5687
1919 - Slabbed PCGS MS63RD. (P)
$350
$450
5688
1919 - Sharp chocolate Choice UNC with lustre in the devices (P)
$300
$400
5689
1919 - Chocolate aU. McD cat $170. (P)
$60
$90
5690
1920 - Mostly orange, slabbed PCGS MS63RB (P)
$400
$600
5691
1920 - Brown orange/mostly orange UNC. Nice. McD cat $700.          (P)
$400
$500
5692
1921 - Mostly orange, excellent fields, slabbed PCGS MS65RB. Much better struck than the MS65 that sold in a recent Sydney online auction for $1500+ comm. Population 4, only 1 graded higher. (P)
$800
$1200
5693
1921 - Glossy purple orange UNC, tiny rev spot. McD cat $475.           (P)
$100
$150
5694
1922 - Mostly orange, slabbed PCGS MS64RB. Population 10, only 1 graded higher. (P)
$350
$500
5695
1922 - Glossy chocolate brown UNC with underlying lustre. McD cat $525. (P)
$150
$200
5696
1922 - UNC/Choice UNC, reverse much underlying lustre. McD cat UNC $525, Choice $900 (P)
$150
$200
5697
1922 - Chocolate UNC with orange highlights. Interesting "damaged" 2nd N of PENNY variety. (P)
$180
$250
5698
1923 - 8 pearls, full centre diamond, gVF/aEF. McD cat VF $4500. Attractive & scarce in this grade. (P)
$2000
$3000
5699
1923 - Full centre diamond & merged 7th & 8th pearls, gVF. McD cat VF $4500 (P)
$1500
$2500
5700
1923 - Full centre diamond. VF. McD cat $4500 (P)
$1300
$2000
5701
1923 - Full centre diamond. VF McD cat $4500 (P)
$1300
$2000
5702
1923 - Full centre diamond. VF McD cat $4500 (P)
$1300
$2000
5703
1923 - VF, centre diamond. (P)
$1200
$1500
5704
1923 - VF, full centre diamond. (P)
$1200
$1500
5705
1923 - Full centre diamond. VF. (P)
$1300
$2000
5706
1923 - Centre diamond. VF. (P)
$1100
$1400
5707
1923 - Centre diamond. Slabbed PCGS VF30. McD cat $4500.
$1100
$1500
5708
1923 - Centre diamond. Slabbed PCGS VF30. McD cat $4500.             (P)
$1100
$1500
5709
1923 - 6 pearls, F/gF. McD cat F $2250 (P)
$1000
$1400
5710
1923 - 6 pearls, F. (P)
$900
$1200
5711
1923 - 6 pearls, F/gF. McD cat F $2250 (P)
$1000
$1500
5712
1923 - Partial centre diamond. F. McD cat $2250. (P)
$900
$1200
5713
1925 - Chocolate, trace or orange, slabbed PCGS MS63BN. Population 2, only 6 higher (P)
$750
$1000
5714
1926 - Glossy chocolate, slabbed PCGS MS64BN. Population 4 only 2 graded higher (P)
$600
$800
5715
1927 - Chocolate, slabbed PCGS MS63BN. Population 7 only 4 graded higher (P)
$400
$600
5716
1927 - Glossy orange & brown UNC. (P)
$350
$500
5717
1927 - Glossy chocolate with much underlying lustre UNC. McD cat $525. (P)
$120
$220
5718
1927 - Red brown UNC. Obv is most unusual as the whole King's bust is "scaly". Interesting variety never seen by us before. Possibly caused by rusty or deteriorating die. McD cat $500. (P)
$80
$150
5719
1928 - Orange & brown, slabbed PCGS MS63BN. Population 4 only 3 graded higher (P)
$800
$1200
5720
1928 - Chocolate Choice UNC with orange lustre in the devices. McD cat $2700. (P)
$900
$1200
5721
1928 - Glossy brown Choice aU. McD cat $425. (P)
$200
$300
5722
1929 - Orange & brown Choice UNC. (P)
$600
$900
5723
1929 - Chocolate & orange, slabbed PCGS MS64BN. Population 6, none graded higher. (P)
$600
$1000
5724
1930 - Glossy chocolate, slabbed PCGS MS63BN. Population 10, only 1 higher. (P)
$800
$1200
5725
1930 - Chocolate with orange highlights. UNC. McD cat $1150. (P)
$500
$750
5726
1930 - aU McD cat $675 (P)
$200
$275
5727
1931 - Glossy chocolate, slabbed PCGS MS63BN. Population 6, only 1 higher (P)
$800
$1200
5728
1931 - Chocolate UNC. McD cat $1750. (P)
$500
$750
5729
1932 - Orange & brown. Choice UNC. McD cat $875. (P)
$300
$400
5730
1933 - Brown & orange Choice UNC. McD cat $690. (P)
$150
$250
5731
1934 - Obv mostly orange, rev orange & brown, UNC. (P)
$140
$180
5732
1935 - Prooflike surfaces, purple brown & orange. Practically GEM UNC. McD cat GEM $1200. (P)
$400
$600
5733
1935 - Slabbed PCGS MS64RB. Population 4, none grade higher (P)
$400
$600
5734
1935 - Slabbed PCGS MS63RB. Population 4, only 1 better. (P)
$250
$350
5735
1938 - Slabbed PCGS MS63RD. (P)
$100
$150
5736
1939 - Chocolate/Chocolate & orange Choice UNC. McD cat $390.     (P)
$75
$150
5737
1939 Kangaroo - Orange & brown Choice UNC (P)
$1500
$2500
5738
1939 Kangaroo - Chocolate slabbed PCGS MS63BN. Population 8, only 1 graded higher. (P)
$800
$1200
5739
1939 Kangaroo - Brown & orange, superb obverse. Choice UNC. McD cat UNC $1750, Choice $3500. (P)
$1200
$1500
5740
1939 Kangaroo - Chocolate Choice UNC with underlying red.            (P)
$800
$1200
5741
1939 Kangaroo - Orange & brown UNC. (P)
$750
$1000
5742
1939 Kangaroo -Trace lustre, chocolate UNC. (P)
$900
$1200
5743
1939 Kangaroo - Chocolate aU. McD cat $640. (P)
$100
$200
5744
1939 Kangaroo - Chocolate EF, 1942 chocolate aU, 1952 A Red & brown UNC. McD cat $590. (3)
$160
$220
5745
1942 - Slabbed PCGS MS64RD. Population 13, only 3 better. (P)
$150
$200
5746
1942I - Slabbed PCGS MS64BN. Population only 1 this grade, none higher. (P)
$160
$250
5747
1943I - Slabbed PCGS MS64RB. Population 18, 10 better. (P)
$150
$200
5748
1944 - Glossy chocolate with much underlying orange, slabbed PCGS MS63BN. Population 7, only 2 graded higher. (P)
$300
$400
5749
1944 - Brown & orange UNC. McD cat $500. (P)
$200
$300
5750
1948Y - Slabbed PCGS MS63BN. Population 6, 9 better. (P)
$50
$100
5751
1951PL - Slabbed PCGS MS65RD. Population 13, only 3 better.         (P)
$100
$150
5752
1951Y - Slabbed PCGS MS64RB. Population 13, only 1 better.           (P)
$100
$130
PENNIES
5753
1911 - Near full orange, well struck, Choice UNC. (P)
$750
$1000
5754
1911 - Choice UNC, obv mostly orange, rev almost full orange. McD cat $1500. (P)
$700
$1000
5755
1911 - Mostly orange Choice UNC (P)
$600
$900
5756
1911 - Near full orange, tiny natural rim flaw o/w Choice UNC. McD cat $1500. (P)
$400
$500
5757
1911 - Orange & brown Choice UNC. (P)
$500
$800
5758
1911 - Orange & brown UNC. McD cat $700. (P)
$350
$450
5759
1912 - Mostly orange, tiny obv hairline only visible under a glass. Choice UNC. McD cat $1900. (P)
$750
$1000
5760
1915 - Rev orange & brown, obv mostly brown with lustre in the devices. PCGS MS63BN. Tough date in high grade. Population this date 2 this grade, 5 higher. (P)
$1600
$2500
5761
1915 - Brown & orange, rev field mks practically UNC. McD cat aU $1450, UNC $3600. (P)
$800
$1000
5762
1915 - stripped of patina starting to retone UNC. McD cat $3600. (P)
$750
$1000
5763
1915H - Orange & brown, slabbed PCGS MS63RB. Population 3 this grade, only 4 higher (P)
$1600
$2500
5764
1916 - Slabbed PCGS MS64RB. Population 12, only 1 graded higher   (P)
$1000
$1500
5765
1917 - Orange-purple/purple Choice UNC. One tiny obv contact mk, o/w would grade GEM. (P)
$1500
$2000
5766
1917 - Slabbed PCGS MS64BN. Population 3, none graded higher       (P)
$750
$1200
5767
1917 - Choice UNC, obv purple & orange/rev mostly orange. (P)
$450
$600
5768
1917 - orange & brown UNC. McD cat $600. (P)
$250
$350
5770
1918 - Chocolate with orange in the devices, minor obv lamination UNC. McD cat $3750. (P)
$1200
$1500
5771
1918 - Slabbed PCGS AU53. Population 2, 8 higher (P)
$250
$350
5772
1919 - Slabbed PCGS MS63RB. Population 6, 10 higher (P)
$650
$1000
5773
1919 - Glossy chocolate UNC with golden highlights. (P)
$350
$450
5774
1919 - Orange & brown, slabbed PCGS AU58. Population 6 this grade, 10 higher
$120
$180
5775
1919 Dot below - slabbed PCGS MS64RB. Population 7, only 3 graded higher. (P)
$800
$1200
5776
1919 Dot below - Extensive & impressive 320 degree die crack through obv legend. Mostly orange Choice UNC (P)
$900
$1200
5777
1919 Dot below- Red UNC, very fresh metal. Natural flan metal flaw above P of Penny, Choice UNC. McD cat $1650. (P)
$400
$600
5778
1919 Dot below - Orange & brown UNC. McD cat $775. (P)
$350
$500
5779
1919 Double dot - VG/F Top dot weak but definitely there.
$50
$75
5780
1920 Dot above - Slabbed PCGS MS64+BN. Population 2, 5 higher. (P)
$1800
$2500
5781
1920 Dot below - Slabbed PCGS MS64BN. Population 2, none graded higher (P)
$2000
$3000
5782
1921 - Slabbed PCGS AU58. Population 5, 7 higher (P)
$300
$400
5783
1922 - Superb orange-green reverse toning, subdued on obv. UNC/Choice UNC. (P)
$1000
$1500
5784
1922 - several darker areas, chocolate Choice UNC. (P)
$750
$1000
5785
1923 - Slabbed PCGS MS61BN. Population 3, 9 higher. Lovely obv die crack from 4 to 8 o'clock (P)
$500
$750
5786
1923 - Glossy chocolate aU/UNC. McD cat aU $500, UNC $1275.      (P)
$200
$300
5787
1924 - Slabbed PCGS MS63BN. Population 10, 5 higher (P)
$650
$1000
5788
1924 - Near full orange Choice UNC. One of the finest known.            (P)
$1400
$1800
5789
1924 - Glossy brown & orange Choice UNC/UNC. McD cat UNC $1200. Choice $2400. (P)
$600
$800
5790
1924 - Struck from clashed die glossy brown with orange highlights UNC/Choice UNC. McD cat UNC $1200, Choice $2500. (P)
$500
$750
5791
1924 - Brown with orange highlights, obv field mks, aU/UNC. McD cat aU $475, UNC $1200. (P)
$250
$400
5792
1925 - broken N variety. Brown with golden streaks gEF.                      (P)
$1500
$2000
5793
1925 - Glossy chocolate brown, strong 8 pearls. EF. McD cat $2650.       (P)
$1000
$1300
5794
1925 - Full centre diamond. gVF. McD cat VF $425.
$160
$220
5795
1925 - broken N variety, full centre diamond, gVF. (P)
$180
$250
5796
1925 - Full centre diamond VF/gVF. (P)
$160
$200
5797
1925 - Centre diamond. McD cat $425.
$150
$200
5798
1925 - Centre diamond, VF. McD cat $425.
$140
$180
5799
1926 - Glossy chocolate brown with orange highlights practically UNC/Choice UNC. McD cat UNC $2550, Choice $4950. (P)
$1000
$1500
5800
1926 - Chocolate brown UNC. McD cat $2550. (P)
$600
$800
5801
1927 - Slabbed PCGS MS64BN. Population 5, only 3 graded higher.   (P)
$800
$1200
5802
1927 - Red-brown Choice UNC, excellent fields. McD cat $1500. (P)
$600
$800
5803
1927 - Orange & brown Choice UNC with totally mark free fields.      (P)
$700
$900
5804
1927 - Glossy chocolate brown UNC with orange highlights. McD cat $650. (P)
$300
$400
5805
1928 - Slabbed PCGS AU58. Population 4, only 5 higher (P)
$600
$900
5806
1928 - Glossy chocolate brown with orange highlights, Choice UNC. McD cat $3500. (P)
$1000
$1500
5807
1928 - variety broken 8. Near full red Choice UNC. One of the finest known. (P)
$1800
$2500
5808
1929 - Slabbed PCGS AU58. Population 5, only 5 higher (P)
$600
$900
5809
1930 Indian die - aF/F. Rare! Australia's most famous coin. (P)
$15000
$20000
5810
1930 Indian Die - Well struck, nice even colour, cple of sm eks, gF/VF. Most attractive example of Australia's most popular coin. (P)
$15000
$20000
5811
1931 - Slabbed PCGS AU50. Population 2, only 9 higher (P)
$250
$350
5812
1931 - Glossy chocolate brown, small mark in obv field. aUNC. McD cat $875. (P)
$375
$500
5813
1931 - Chocolate gEF. McD cat EF $275. (P)
$120
$150
5814
1931 Dropped 1 Indian die - Near full centre diamond, rim grazes, small marks in obv field. aVF/VF. Very rare. (P)
$1800
$2500
5815
1931 Dropped 1 London die- Slabbed PCGS AU55. Population 1, only 4 graded higher (total inc normal & drop 1) (P)
$350
$500
5816
1932 - Golden brown, practically GEM UNC. McD cat GEM $3150. (P)
$800
$1260
5817
1933 - Slabbed PCGS MS63RB. Population 7 only 1 graded higher     (P)
$250
$350
5818
1933/2 Overdate - Chocolate EF. McD cat $1500. (P)
$400
$600
5819
1933/2 Overdate - Slabbed PCGS EF45. Population 2, only 8 higher  (P)
$120
$200
5820
1934 - Slabbed PCGS MS63RB. Population 6, 5 higher (P)
$250
$350
5821
1934 - Die cleaning lines evident on rev, orange & brown UNC. McD cat $310. (P)
$130
$180
5822
1935 - Slabbed PCGS MS64RB. Population 6, only 1 graded higher.   (P)
$400
$600
5823
1936 - Chocolate Choice UNC. McD cat $500. (P)
$120
$200
5824
1936 - Golden brown, minor rev contact marks, Choice UNC/UNC. McD cat UNC $275, Choice $525. (P)
$120
$160
5825
1938 - Orange-purple Choice UNC. McD cat $290. (P)
$100
$130
5826
1939 - Slabbed PCGS MS64BN. Population 15, only 1 graded higher  (P)
$200
$300
5827
1940 K.G - Glossy chocolate aU, 1947Y obv poorly struck around King's ear mottled tone & contact mark, rev glossy chocolate gEF/aU. McD cat $950 for 1940 K.G alone. (2) (P)
$200
$300
5828
1941 - Slabbed PCGS MS63BN. Population 8, only 2 graded higher    (P)
$200
$300
5829
1941 K.G - Glossy chocolate UNC/Choice UNC with underlying orange highlights. McD cat UNC $560, Choice UNC $1150. (P)
$250
$350
5830
1942I, 1943I - Red. UNC. McD cat $250. (2)
$120
$160
5831
1942Y - Slabbed PCGS MS64BN. Population 5, only 1 graded higher (P)
$160
$250
5832
1943I - PCGS MS-63RD. (P)
$100
$150
5833
1944Y - Slabbed PCGS MS64BN. Population 3, none graded higher   (P)
$160
$250
5834
1946 - Slabbed PCGS MS64BN. Population 8, only 1 graded higher (P)
$2500
$3500
5835
1946 - Glossy chocolate brown with orange highlights. Choice UNC. McD cat $8000. (P)
$2300
$3000
5836
1946 - Glossy chocolate UNC. McD cat $3900. (P)
$1400
$2000
5837
1946 - Glossy chocolate aU. (P)
$750
$1000
5838
1946 - Glossy chocolate EF. McD cat $600. (P)
$200
$300
5839
1952 - Near full orange Choice UNC or better.
$50
$75
5840
1953 - mostly orange UNC, 4 coins, 1 with scrs on obv. McD cat UNC $204 for the 3 undamaged coins. (4)
$90
$120
5841
1959 - near full orange, slabbed PCGS MS64RB. Population 30, 7 higher (P)
$160
$250
5842
1959 - Mostly orange Choice UNC. McD cat $335. (P)
$120
$150
THREEPENCES
5843
1910 - Slabbed PCGS MS63. (P)
$150
$200
5844
1911 - BU, Choice/GEM UNC McD cat Choice $1650, GEM $3000.  (P)
$1000
$1300
5845
1911 - Near full brilliance, Choice UNC. (P)
$800
$1200
5846
1911 - Well struck Choice BU. (P)
$600
$800
5847
1911 - Attractive aU/UNC. McD cat aU. $435, UNC $850. (P)
$230
$300
5848
1912 - Slabbed NGC AU58. McD cat $1450. (P)
$400
$500
5849
1912 - Light tone over full mint bloom. Choice UNC McD cat $5350. (P)
$2000
$3000
5850
1912 - near full mint bloom, minor contact mark behind Kings neck. UNC. Rare date. McD cat $2750 (P)
$1200
$1800
5851
1912 - Tiny rev scr in front of Roo's face, only visible under a glass, UNC/practically UNC. Key date (P)
$800
$1200
5852
1912 - Slabbed PCGS AU55. Population 3, 18 higher (P)
$600
$800
5853
1912 - Lightly toned EF. (P)
$250
$350
5854
1912 - Lustrous EF. McD cat $575
$150
$250
5855
1914- Slabbed NGC surface hairlines (only visible under a glass). AU details. McD cat aU $1600.
$300
$400
5856
1914- Slabbed NGC surface hairlines AU details (only visible under a glass), McD cat aU $1600. (P)
$300
$400
5857
1915 - aU. McD cat $2600. (P)
$1000
$1500
5858
1916 - Fully lustrous UNC/Ch UNC. Scarce date. McD cat UNC $1900, choice $3800. (P)
$1300
$1800
5859
1917 - Golden-grey tone UNC (P)
$250
$350
5860
1918 - Brilliant, Choice UNC. McD cat $1250. (P)
$500
$700
5861
1918 - Lustrous UNC. McD cat $635. (P)
$250
$350
5862
1919 - Fully lustrous, minor contact marks, UNC/Ch UNC. McD cat UNC $635. Choice $1250. (P)
$300
$450
5863
1920 - light russet peripheral tone. Fully lustrous UNC/Choice UNC    (P)
$1000
$1500
5864
1920 - Lustrous aU. (P)
$400
$600
5865
1920M - light rev peripheral tone. Considerable underlying lustre. EF/aU (P)
$180
$250
5866
1921M - Slabbed PCGS MS64. Populating 11, 11 higher (P)
$300
$450
5867
1921M - Fully lustrous Choice UNC (P)
$300
$400
5868
1921M - fully lustrous, peripheral light golden tone, Choice UNC. McD cat $775. (P)
$300
$400
5869
1921M - light purple grey tone fully lustrous UNC (P)
$200
$300
5870
1921M - lustrous UNC. McD cat $400. (P)
$150
$200
5871
1922/1 Overdate - VG/F. Very clear overdate. McD cat VG $8500, F $16000. (P)
$4200
$6000
5872
1922/1 Overdate - VF/F. Very pleasant example of this popular variety. McD cat VG $8500, F $16,000. (P)
$3700
$5000
5873
1922/1 Overdate - VG/F. Very clear overdate. Rare. McD cat VG $8500, F $16,000. Ex noble auction 84, lot 1533 realised $7200+.                    (P)
$3500
$5000
5874
1922/1 Overdate - Pleasant VG. McD cat $8,500(P)
$3200
$4500
5875
1924 - Light tone over much brilliance proof like UNC. McD cat $1750. (P)
$750
$1000
5876
1927 - Slabbed PCGS MS63. Population 6, 13 higher (P)
$220
$300
5877
1927 - Fully lustrous UNC. (P)
$250
$350
5878
1927 - Light golden-grey tone with near full underlying lustre, UNC.   (P)
$160
$250
5879
1928 - Fully lustrous UNC. (P)
$220
$350
5880
1934 - Prooflike fields, obv very well struck. Rev struck from worn die. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$350
$500
5881
1934 - Slabbed PCGS MS62. Population 1, 19 higher (P)
$200
$300
5882
1934 - Struck from worn die, fully lustrous UNC. (P)
$180
$275
5883
1935 - Slabbed PCGS MS63. Population 4, 11 graded higher (P)
$350
$350
5884
1936 - Fully lustrous Choice UNC (P)
$100
$150
5885
1936 - Lightly toned UNC. McD cat $190. (P)
$90
$120
5886
1939 - Slabbed PCGS MS63. Population 3, 14 higher
$120
$180
5887
1942 - Considerable lustre, UNC. McD cat $3750. (P)
$1200
$1600
5888
1942 - aU/UNC. (P)
$500
$700
5889
1947 - Steel grey tone, UNC. McD cat $150.
$40
$60
5890
1956 - Slabbed PCGS MS65. Population 19, only 4 graded higher (P)
$80
$150
5891
Collection 1910-64 comp (ex 1922/1 o'date) plus 1934/3 o'date. 1911 aEF/EF, 12 gVF/aEF, 14 aEF, 15 scr both sides, UNC/aU, 16 EF, 17 aEF/EF, 18 cl EF, 19 aEF, 20 scr EF, 23 EF, 24 gVF/aEF, 26 UNC, 27 UNC, 28 EF, 34 UNC, 35 gVF, 41 UNC, 42gVF, 51 with prooflike rev & wire rim, 53 UNC. Other KGVI & QEII are all lustrous mostly EF-UNC. A most attractive even matched appearance set. McD cat approx $4800. Reserve reduced to sell. (57)
$1200
$2000
SIXPENCES
5892
1910 - Well struck fully lustrous GEM UNC. Lovely coin (P)
$600
$800
5893
1910 - lustrous UNC. McD cat $425. (P)
$200
$275
5894
1911 - Subdued lustre, better struck than usually seen. UNC (P)
$750
$1000
5895
1911 - Obv very well struck, emu's feathers sl rounded, star sharp. Fully lustrous UNC. (P)
$750
$1000
5896
1912 - lustrous UNC. Key date. McD cat $4000. (P)
$1500
$2000
5897
1912 - golden tone gEF/EF. Scarce in this condition (P)
$250
$400
5898
1914 - Lightly toned UNC (P)
$800
$1200
5899
1914 - Slabbed PCGS AU58. Population 3, 9 graded higher (P)
$400
$600
5900
1916 - Fully lustrous Choice UNC/UNC. Ex Osborne Coll'n. McD cat UNC $2250, Choice $3950. (P)
$1500
$2000
5901
1916 - Golden grey tone over frosty lustre. Emu's feather sl rounded (from worn die). Attractive UNC (P)
$1200
$1500
5902
1916 - Steel grey tone near UNC (P)
$500
$750
5903
1917 - Fully lustrous Choice UNC. Lovely coin (P)
$2000
$2500
5904
1917 - Lovely golden-purple tone, emu sl rounded feathers. Practically UNC. (P)
$700
$900
5905
1917 - Deeply toned, relatively mark free with only cabinet friction wear on emu's feather's o/w nearly UNC. (P)
$500
$750
5906
1918 - Near full lustre. Slightest obv bagging. Sl weakness in strike to emu's feathers as usual. Attractive UNC. Rare. (P)
$2500
$3500
5907
1919 - Fully lustrous UNC, obv particularly well struck (P)
$900
$1200
5908
1920 - Slabbed PCGS MS63. Population 5, 7 better. Rare.                     (P)
$1500
$2000
5909
1920 - Gunmetal blue tone with considerable underlying lustre. Choice UNC or better. Rare. (P)
$3000
$4000
5910
1920 - fully lustrous UNC. McD cat $2600. (P)
$1300
$1600
5911
1921 - Depression above date where star removed from master die. Fully lustrous, peripheral gun metal blue tone, Choice UNC/UNC. McD cat UNC $825, Choice $1700. (P)
$650
$900
5912
1921 - Lustrous Choice UNC/UNC (P)
$600
$800
5913
1921 - Fully lustrous Choice UNC. (P)
$800
$1200
5914
1922 - 7th & 8th pearls merged, toned gVF/VF
$100
$130
5915
1923- Slabbed PCGS MS64. Population 5, only 2 better. Rare.             (P)
$3500
$4500
5916
1923 - Lustrous, obv light tone, reverse BU. UNC/Choice UNC           (P)
$900
$1200
5917
1925 - Golden peripheral tone, over full lustre, well struck with full emu feathers & jewels on robe. Choice UNC. A much under valued date. Extremely rare in this grade. (P)
$1400
$2000
5918
1926 - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $825. (P)
$400
$600
5919
1927 - Slabbed PCGS MS63. Population 3, 14 higher (P)
$300
$400
5920
1928 - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $950. (P)
$450
$600
5921
1928 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $475, Choice $925. (P)
$275
$375
5922
1935 - Lustrous UNC. McD cat $1650. (P)
$600
$900
5923
1936 - Slabbed PCGS MS63. Population 9, 12 graded higher (P)
$250
$350
5924
1936 - Lovely golden/blue tone, GEM UNC. McD cat GEM $925. Lovely coin (P)
$500
$750
5925
1938 - Fully lustrous UNC. (P)
$75
$100
5926
1946 - Slabbed PCGS MS64. Population 17, only 3 graded higher
$120
$180
5927
1953 - Slabbed PCGS MS64. Population 19, 15 higher (P)
$400
$600
5928
1953 - Fully lustrous Choice UNC. McD cat $725. (P)
$350
$450
5929
1953 - Fully lustrous UNC. McD cat $425. (P)
$250
$350
5930
1953 - Obv gunmetal blue tone, lustrous UNC. McD cat $450. (P)
$250
$350
SHILLINGS
5931
1910 - Slabbed PCGS MS64. Only 4 graded higher (P)
$500
$750
5932
1910 - Well struck, light iridescent purple tone Choice UNC. Lovely coin (P)
$450
$600
5933
1910 - Steel grey tone with much underlying lustre, Choice UNC. McD cat $900. (P)
$400
$600
5934
1910 - Fully lustrous UNC. McD cat $525. (P)
$275
$375
5935
1910 - Lustrous, nearly UNC. (P)
$130
$180
5936
1911 - Superb golden tone, practically GEM UNC. Ex Noble Auction 91, realised $4660. (P)
$3500
$4500
5937
1911 - light peripheral tone, fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$1200
$1600
5938
1911 - Considerable underlying lustre. Gold & grey tone, UNC. McD cat $3250. (P)
$1200
$1600
5939
1911 - Lustrous EF/gEF. McD cat EF $460. (P)
$220
$300
5940
1912 - Underlying lustre. VF. (P)
$170
$220
5941
1914 - Lustrous aU. (P)
$220
$300
5942
1914 - Considerable lustre, especially on rev. Obv struck from worn die. gEF/UNC. McD cat UNC $1800. (P)
$350
$500
5943
1915 - Struck from worn die, rev emu's feather's rounded but star sharp, obv beard flat, but no wear to jewels on robe. Olive tone, EF+.             (P)
$750
$1000
5944
1915 - Obv struck from worn die, toned rev much lustre. EF. (P)
$500
$700
5945
1916 - Magnificent gun metal toning Choice UNC with Specimen-like appearance. (P)
$500
$700
5946
1917 - Slabbed PCGS MS64. Population 14, only 3 graded higher (P)
$600
$800
5947
1917 - Lightest violet reverse tone. Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat $550. (P)
$300
$400
5948
1917 - Lustrous UNC. (P)
$250
$350
5949
1920 - Fully lustrous UNC. McD cat $3250. (P)
$1400
$2000
5950
1920 - Well struck, lightly wiped, UNC. McD cat $3250. (P)
$750
$1000
5951
1921 - Much underlying lustre gEF/aU. (P)
$1200
$1400
5952
1924 - Excellent strike. Slabbed PCGS MS64. Key date in high grade.
$3500
$4500
5953
1924 - Lightly toned, fully lustrous UNC. McD cat $4000                       (P)
$1500
$2000
5954
1924 - gVF.
$100
$130
5955
1925/3 - Slabbed PCGS MS64. Population 12, 8 graded higher.            (P)
$800
$1200
5956
1925/3 - Subdued lustre, UNC (P)
$300
$450
5957
1927 - lustrous UNC. McD cat $850. (P)
$375
$500
5958
1927 - Struck from worn die, lightly toned UNC. (P)
$300
$400
5960
1933 - Fully lustrous, practically UNC/UNC. McD cat UNC $10,000.   (P)
$4000
$6000
5961
1933 - Slabbed PCGS EF40. (P)
$150
$200
5962
1933 - Lustrous aVF/gVF. (P)
$200
$300
5963
1933 - Large part centre diamond. aVF/VF. (P)
$200
$250
5964
1935 - Brilliant GEM UNC. Try finding better!! (P)
$1000
$1300
5965
1935 - GEM UNC ex roll. Prime candidate for slabbing. (P)
$900
$1200
5966
1935 - Fully lustrous choice/GEM UNC, rev prooflike. Ex part mint roll (P)
$500
$750
5967
1935 - Obv deeply toned, slabbed PCGS MS63. Population 3, 12 higher (P)
$350
$500
5968
1935 - Superb strike, trace of wiping, Choice UNC. (P)
$300
$500
5969
1936 - Slabbed PCGS MS63 (P)
$350
$500
5970
1936 - Tiniest obv contact mark in field from another coin. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$350
$500
5971
1938 - Slabbed PCGS MS64. (P)
$250
$350
5972
1938 - Attractive golden-grey tone. Choice UNC. (P)
$160
$240
5973
1938 - Slabbed PCGS MS63. Population 18, 2 higher
$120
$180
5974
1939 - Slabbed PCGS MS62.
$200
$275
5975
1939 - Lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$220
$300
5976
1943 - Slabbed PCGS MS64. Population 15,only 2 graded higher (P)
$350
$500
5977
1953-63 QEII collection comp. UNC. McD cat $495 (11 coins)
$150
$200
5978
1960 - Slabbed PCGS MS66
$75
$100
5979
1960 - Melbourne Proof, FDC. McD cat $400. (P)
$100
$150
5980
1961 - Slabbed PCGS MS66. Population 18, none graded higher.
$80
$150
5981
1962 Melbourne Proof 1/-. Slabbed NGC PF66. McD cat $375+ (P)
$150
$200
5982
1962 - Slabbed PCGS MS66
$50
$75
5983
1962 - Slabbed PCGS MS66. (P)
$50
$75
TWO  SHILLINGS
5984
1910 - Slabbed PCGS MS63. Rare. (P)
$3500
$4500
5985
1910 - KEVII, 1 year type. Obv light grey old time tone over underlying lustre. Rev lovely golden-grey-green tone with much lustre. UNC/Choice UNC. (P)
$2500
$3500
5986
1910 - well struck UNC, minor contact mks. (P)
$2000
$3000
5987
1910 - Gunmetal blue & grey tone with considerable underlying lustre UNC. McD cat $4250. (P)
$2200
$2800
5988
1910 - Lightly brushed aU/UNC. McD cat aU $2150. (P)
$750
$1000
5989
1910 - Underlying lustre, tiny obv scratch aEF. (P)
$450
$600
5990
1911 - Slabbed PCGS AU58. Population 2, 10 higher. (P)
$2500
$3500
5991
1912 - Subdued lustre, minor hairlines on obv from old wiping, UNC. Rare. McD cat $13,250. (P)
$2500
$3500
5992
1914 - Peripheral tone, golden tone over near full lustre. UNC/Choice UNC (P)
$2000
$2500
5993
1914H - Much underlying lustre, aU. Rare. McD cat $7250.                  (P)
$3000
$4500
5994
1914H - Has been lightly brushed gVF/aEF. (P)
$600
$750
5995
1915 - Slabbed PCGS AU58. Population 3, 7 higher. Key date. Very rare. (P)
$5000
$6000
5996
1915H- Slabbed PCGS spot removed (not obvious to us) UNC details (P)
$1000
$1500
5997
1915H - Full original subdued lustre, much better struck than usual, this coin has full emu feathers & full jewels on King's robe. UNC. Rare this nice. McD cat $7250+. (P)
$3500
$5000
5998
1915H- Practically full lustre UNC. Slabbed PCGS MS62+. Rare. (P)
$3500
$4500
5999
1915H - Subdued lustre, struck from typical worn dies, aU. McD cat $3250. (P)
$800
$1200
6000
1915H - Underlying lustre, gVF. McD cat VF $450.
$220
$300
6001
1916 - Fully lustrous UNC/BU. McD cat $2450. (P)
$1200
$1500
6002
1916 - Practically full lustre, UNC. McD cat UNC $2450. (P)
$1000
$1300
6003
1916 - Light golden tone over full mint bloom. UNC. McD cat UNC $2450 (P)
$750
$1000
6004
1917 - Light golden tone, fully lustrous Choice BU. Lovely coin.           (P)
$1800
$2800
6005
1917 - Fully lustrous Choice BU. (P)
$1500
$2500
6006
1917 - Fully lustrous, Choice BU. McD cat $3800. (P)
$1500
$2000
6007
1917 - Fully lustrous UNC. (P)
$1000
$1500
6008
1917 - Fully lustrous UNC. McD cat $1950. (P)
$750
$1000
6009
1917 - Rev practically full lustrous, rev fully lustrous UNC (P)
$1400
$1800
6010
1917 - Practically fully lustrous aU. (P)
$450
$600
6011
1918 - Fully lustrous Choice UNC. (P)
$2500
$3500
6012
1918 - UNC rev peripheral tone & fully lustrous. (P)
$1300
$1600
6013
1918 - Nearly fully lustrous, aU. McD cat $1400. (P)
$500
$750
6014
1919 - Slabbed PCGS MS61. Population 4, 4 higher.                              (P)
$5000
$6000
6015
1919 - aVF/VF. McD cat VF $475.
$150
$200
6016
1921 - Fully lustrous Choice UNC. Lovely!! Rare this nice                      P)
$5000
$7500

6022
1921 - Light obv tone, over full lustre, rev full lustre. Well struck Choice UNC. (lot number out of order) (P)
$5000
$7500
6017
1921 - Light tone over full underlying lustre, UNC. McD cat $6850. (P)
$2500
$3500
6018
1922 - Practically full lustre. Slabbed PCGS MS62. (P)
$3000
$4000
6019
1922 - Rev a little weakly struck (struck from worn die). Lustrous UNC McD cat $5750 (P)
$1200
$1800
6020
1924 - Typical rev, struck from old dies. EF. McD cat $700. (P)
$275
$375
6021
1924 - Variety extensive die crack on reverse. gVF/EF. McD cat EF $700.
$250
$350
6023
1925 - Fully lustrous Choice UNC. Light golden peripheral tone. (P)
$2500
$3500
6024
1925 - Fully lustrous Choice UNC, rev lightly mottled tone. McD cat $4750. (P)
$1500
$2000
6025
1925 - Lustrous EF+. McD cat EF $500. (P)
$200
$300
6026
1926 - Unusually well struck, light russet grey tone UNC (P)
$1200
$1500
6027
1926 - Practically full lustre, a little struck as usual, UNC. McD cat $2750. (P)
$900
$1200
6028
1926 - Well struck aU. McD cat $1425. (P)
$450
$600
6029
1927 - Slabbed PCGS MS63. Population 10, 6 higher. (P)
$1200
$1500
6030
1927 - Fully lustrous, russet peripheral tone, Choice UNC. McD cat $2450. (P)
$1000
$1300
6031
1927 Canberra. Lustrous UNC, ACGS graded MS64. (P)
$120
$150
6032
1927 - Fully lustrous UNC. McD cat $1250. (P)
$500
$750
6033
1927 Canberra. Slabbed PCGS MS65. Population 35, 6 higher. Probably the nicest circulation strike we have seen (P)
$350
$600
6034
1927 Canberra. Deeply toned UNC. McD cat $275.
$100
$200
6035
1927 Canberra. Deeply toned UNC. McD cat $275. (P)
$100
$200
6036
1927 Canberra. Fully lustrous UNC. McD cat $250. (P)
$120
$150
6037
1927 Canberra. Violet grey tone UNC. McD cat $250. (P)
$90
$120
6038
1927 Canberra. Lustrous UNC, very sharp rim. McD cat $250. (P)
$90
$120
6039
1927 Canberra. Lustrous UNC. McD cat $250. (P)
$90
$120
6040
1928 - Slabbed PCGS MS63. Population 6, 10 higher. (P)
$900
$1200
6041
1928 - Lightly toned UNC. (P)
$750
$1000
6042
1928 - Lustrous UNC. McD cat $1450 (P)
$400
$600

5959
1931 - GEM UNC/practically GEM UNC. McD cat GEM $1650. (Lot number out of order) (P)
$750
$1000
6043
1931 - Slabbed PCGS MS64. (P)
$750
$1000
6044
1931 - Lustrous Choice UNC (P)
$375
$500
6045
1931 - Slabbed PCGS MS64. Population 24, 10 higher (P)
$450
$600
6046
1931 - Lustrous UNC. (P)
$250
$400
6047
1931 - Lustrous UNC. McD cat $500 (P)
$200
$300
6048
1931 - Lightly toned, with considerable underlying brilliance, cple of tiny obv marks UNC/Choice UNC (P)
$250
$375

6049
1932 - Light golden tone very near full underlying lustre, UNC. Attractive & very rare (P)
$10000
$13000
6050
1932 - centre diamond faint, aVF/gVF (P)
$500
$750
6051
1933 - Subdued lustre, nearly UNC. Rare in this condition. McD cat UNC $19,500. (P)
$3500
$4500
6052
1933 - Considerable lustre, obv 7th & 8th pearls & beard not well struck but practically no wear. Rev well struck sharp star & full emu's feathers. aU. McD cat $3850. (P)
$1500
$2000
6053
1934 - Slabbed PCGS MS62. Population 6, 10 higher (P)
$750
$1000
6054
1934 - Prooflike reverse, minor obv contact marks, aU/UNC. McD cat aU $425, UNC $900. (P)
$250
$350
6055
1934/5 Melbourne Centenary. Prooflike. Minor contact mks in fields, UNC. Impressive coin. (P)
$800
$1200
6056
1934/5 Melbourne Centenary. Full wreath on rider's head. Lightly toned UNC (P)
$500
$800
6057
1934/5 Melbourne Centenary. Wreath on rider's head not struck up. Choice UNC. McD cat $1450 (P)
$450
$750
6058
1934/5 Melbourne Centenary. Iridescent grey tone UNC (P)
$450
$600
6059
1934/5 Melbourne Centenary. Lightly toned UNC (P)
$400
$600
6060
1934/5 Melbourne Centenary. Lustrous UNC (P)
$400
$600
6061
1934/5 Melbourne Centenary. Lightly toned, UNC. (P)
$450
$600
6062
1934/5 Melbourne Centenary. Steel grey toned, UNC. (P)
$450
$600
6063
1934/5 Melbourne Centenary. Lustrous UNC. (P)
$400
$500
6064
1934/5 Melbourne Centenary. aU. (P)
$375
$475
6065
1934/5 Melbourne Centenary. Wreath of rider's head not struck up. Fully lustrous Choice UNC. McD cat $1500. (P)
$500
$750
6066
1934/5 Melbourne Centenary. Tiny hairline only visible under a glass. gEF (P)
$300
$400
6067
1934/5 Melbourne Centenary. gEF (P)
$325
$450
6068
1934/5 Melbourne Centenary. Steel grey tone gEF/EF (P)
$325
$450
6069
1934/5 Melbourne Centenary. Toned aEF. (P)
$325
$400
6070
1934/5 Melbourne Centenary. gVF. (P)
$300
$375
6072
1935 - Slabbed PCGS MS63. Population 8, 13 higher. (P)
$900
$1200
6073
1935 - Subdued lustre, much underlying brilliance, minor obv hairline scr only visible under a glass. UNC. McD cat $1250. (P)
$450
$600
6074
1935 - Considerable lustre, obv tiny hairline. UNC. McD cat $1250.    (P)
$450
$600
6075
1936 - BU, Choice/GEM UNC. (P)
$500
$750
6076
1936 - Light golden tone, full underlying lustre 1 tiny obv bag mark Choice UNC. (P)
$400
$500
6077
1936 - Well struck fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat UNC $500, Choice $900. (P)
$350
$500
6078
1936 - Subdued Mint lustre, UNC. (P)
$200
$300
6079
1938 - Fully lustrous UNC. Slabbed NGC MS63. (P)
$100
$150
6080
1939 - Tiny natural mark on check, fully lustrous Choice UNC. McD cat $4600 (P)
$1400
$2000
6081
1939 - Nice even golden grey tone Choice UNC. One of the nicest examples we have seen. McD cat $4600. (P)
$2000
$3000
6082
1939 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. (P)
$1400
$1800
6083
1944S - PCGS MS64. Only 4 graded higher. (P)
$100
$140
6084
1944S - Slabbed PCGS MS65. Fully lustrous (P)
$120
$200
6085
1951 - Slabbed PCGS MS63. Population 18, 13 higher
$100
$150
6086
1952 - Slabbed PCGS MS63. Population 12, 12 higher
$120
$200
6087
1956 - Slabbed PCGS MS64. Population 16, 14 higher (P)
$250
$350
6088
1956 - Slabbed PCGS MS64. Population 16, 11 higher. (P)
$200
$300
6089
1957 - Slabbed PCGS MS64. Population 17, 11 higher
$60
$80
6090
1960 - Slabbed PCGS MS67. Population 24, only 1 graded higher (P)
$100
$150
6091
1938-63 Mostly High Grade Collection comp in Whitman push in album. 1938 aU, 1939 Choice UNC/aU, 40 UNC, 41 UNC, 42 aU, 42S Choice, 43 UNC, 43S Choice/UNC, 44 UNC, 44S UNC, 45 aU, 46 aEF, 47aEF, 51EF, 51 Fed aU, 52 UNC, 53 UNC, 54 Choice/UNC, 54 RV UNC, 56 Choice UNC/UNC, 57-63 UNC or better. Attractive well matched set. McD cat approx $4200. (27)
$1400
$1800
CROWNS
6092
1937 - Golden-grey tone. GEM UNC. McD cat $925 (P)
$350
$500
6093
1937 - Fully lustrous, Choice/GEM UNC. Hard to better. McD cat Choice $465, GEM $850. (P)
$250
$350
6094
1937 - Fully lustrous Choice/GEM UNC. Would be hard to better. McD cat Choice $465, GEM $850. (P)
$250
$350
6095
1937 - Choice BU. (P)
$200
$250
6096
1937 - Fully lustrous Choice UNC. (P)
$200
$300
6097
1937 - Fully lustrous UNC/Choice UNC. McD cat $600. (2) (P)
$220
$300
6098
1937 - Prooflike fields, cple tiny hairlines on rev. Choice BU. (P)
$150
$200
6099
1937 - Orb not struck up. Lustrous Choice UNC. (P)
$130
$180
6100
1937 - Fully lustrous UNC. McD cat $220. (P)
$100
$140
6101
1937 - Practically full lustre UNC. (P)
$100
$150
6102
1937 - Circular die flaw on obv, lustrous UNC
$70
$100
6103
1938 - Amazing yellow green tone UNC. Streak of darker toning on obv which is much less obvious than it appears in the photo. McD cat $1250. (P)
$500
$750
6104
1938 - Lustrous gEF. (P)
$150
$200
6105
1938 - Full original sl dusty lustre, free from the usual disfiguring contact marks. Choice UNC, rare this grade. McD cat $2850. (P)
$1200
$1600
6106
1938 - Fully lustrous, minor obv contact mks. UNC/Choice UNC. (P)
$600
$1000
6107
1938 - Lightly toned UNC (P)
$750
$1000
6108
1938 - Fully lustrous UNC. Rare thus (P)
$750
$1000
6109
1938 - Some light obv bag marks on King's head, fully lustrous UNC/Choice UNC. Much under catalogued in UNC. (P)
$750
$1000
6110
1938 - Light golden grey tone much underlying lustre UNC (P)
$750
$1000
6111
1938 - Minor obv contact mks, fully lustrous UNC (P)
$500
$800
6112
1938 - Minor hairlines lightly toned UNC. McD cat $1250. (P)
$500
$600
6113
1938 - Fully lustrous aU/UNC (P)
$300
$450
6114
1938 - Odd minor contact mark. Fully lustrous Practically UNC/UNC. Lovely coin. (P)
$500
$750
6115
1938 - Rev lt tone obv full subdued lustre, minor contact mks UNC     (P)
$500
$750
6116
1938 - Light orange peel tone, near full underlying lustre aU/UNC.      (P)
$375
$500
6117
1938 - Minor obv contact mark, lightly toned UNC (P)
$600
$800
6118
1938 - Underlying lustre. Practically UNC. (P)
$400
$500
6119
1938 - Practically full lustre aU/UNC. (P)
$375
$500
6120
1938 - Lustrous aU (P)
$220
$300
6121
1938 - Lustrous gEF/aU. (P)
$200
$250
6122
1938 - Lustrous EF/gEF.
$160
$220
6123
1967 $1 Mezaros Flying Swan pattern Proof plain edge in case of issue. McD cat $2750. (P)
$1500
$2000
6124
1967 $1 Mezaros Flying Swan pattern Proof plain edge in case of issue. McD cat $2750. (P)
$1500
$2000
6125
1967 $1 Mezaros Flying Swan pattern UNC milled edge in case of issue. McD cat $2500. (P)
$1500
$1800
6126
1967 $1 Mezaros Flying Swan patter, milled edge, deeply toned UNC. In case of issue. McD cat $2500. (P)
$1500
$2000
6127
1968 - 1c Slabbed PCGS MS65RD.
$75
$100
6128
1966 20c London die, 2 of 20c with wavy baseline. near EF. McD cat UNC $2500. (P)
$500
$750
AUSTRALIAN MIS-STRIKES & VARIETIES
6129
1944S, 1961 3d both struck 10% off centre with high rim aEF hairline scr. EF. (2).
$75
$100
6130
1945Y 1d struck 20% off centre. EF. (P)
$100
$150
6131
1946 1/- struck 15% off centre, no milling. VF. (P)
$100
$150
6132
1946 2/- struck 10% off centre. gVF. (P)
$100
$150
6133
1948 3d, 1957, 62 6d - all struck 10% off centre. F-gVF. (3).
$75
$100
6134
1950Y 1d struck 20% off centre. EF. (P)
$100
$150
6135
1951Y Double Kangaroo, the "reverse" offset by 2 o'clock compared with the "obverse" VF. Extremely rare, only 1 other example known. Ex Status auction 235, realised $8700+. (P)
$5000
$10000
6136
1951 6d, 1964 3d both struck 15% off centre. VF, EF. (2).
$75
$100
6137
1960 ½d struck 20% off centre, toned UNC. (P)
$100
$150
6138
1964 1d struck 10% off centre, toned UNC. (P)
$75
$100
6139
2007 5c "double head" struck from 2 obverse dies. UNC rare. A similar coin sold for $1747 inc comm in Auction 287. (P)
$1200
$1600
PRE-DECIMAL PROOFS
6140
1927 2/- Canberra Proof. Impaired. Full Parliament House steps. Has been in circulation, numerous small scratches, mostly in obv fields. 2 small spots on reverse. Ex Greg McDonald with his packet. Cat $70,000. (P)
$4000
$8000
6141
1937 5/- Proof. Coin is impaired. There was a problem on the King's chin. An attempt has been made to clean this resulting in loss of the prooflike surface in that area. Lightly toned with much underlying brilliance. Ex Greg McDonald with his packet. Only 100 pieces minted. Cat $72,500. (P)
$3000
$6000
6142
1938 2/- Proof. Impaired. Minor handling marks, dipped, bright finish. Rare only 100 minted. Ex Greg McDonald with his holder, cat $47,500. (P)
$5000
$7500
6143
1939 ½d Kangaroo Proof - Yellow-brown, obv spots, well struck. Extremely rare. McD cat $60,000 (P)
$6000
$12000
6144
1955 Melbourne Proof 1d. Magnificent purple orange tone (slightest disturbance on obv) aFDC. The nicest example we have seen. McD cat $1400. (P)
$500
$750
6145
1955 Melbourne Proof 1d. Attractive orange-purple tone. aFDC. McD cat $1550 (P)
$500
$750
6146
1955 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 1d near full choice orange, silver brilliant. McD cat $3500. Superior set, rare with such a nice 1d. (4). (P)
$1200
$1500
6147
1955 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 1d mostly orange with attractive purple tone. Silver brilliant. McD cat $3250. (Note; Photo tends to exaggerate the purple tone, much less in the flesh). Lovely set. (4) (P)
$900
$1200
6148
1955 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/- 1d practically FDC, silver brilliant. McD cat $3500. (P)
$1000
$1500
6149
1955Y Perth Proof ½d. Natural tone removed. aFDC Rare. Only 301 minted McD cat $12,500 (P)
$3000
$5000
6150
1955Y Perth Proof ½d, 1d. Minor hairlines, ½d purple orange rev, mostly orange. aFDC. McD cat $26,000. Rare only 307 sets produced. (2). (P)
$9000
$12000
6151
1956 Melbourne Proof 1d. Full orange, no blemishes. Choice FDC. McD cat $1200. Rare so nice (P)
$600
$800
6152
1956 Melbourne Proof 1d. Choice, iridescent purple-orange tone. FDC. McD cat $1350 (P)
$500
$750
6153
1956 Melbourne Proof 1d. Mostly orange with rev rainbow tone. FDC. McD cat $1350 (P)
$450
$600
6154
1956 Melbourne Proof 1d. Odd minor spot, mostly orange, aFDC. McD cat $1200 (P)
$300
$400
6155
1956 Melbourne Proof 1d. Mostly orange, minor obv spots, aFDC. McD cat $1200 (P)
$275
$375
6156
1956 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-. 1d choice full orange. McD cat $3250. (5). (P)
$1000
$1500
6157
1956 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/- 1d full orange with only the slightest hint of purple on rev, silver brilliant. Practically FDC-FDC. McD cat $3250. (5). (P)
$1000
$1500
6158
1956 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/- 1d obv purple orange tone, spot on neck, rev mostly orange. Silver virtually as struck. McD cat $3250. (5). (P)
$900
$1200
6159
1956 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/- 1d purple & orange, predominately orange, silver virtually as struck. Really nice set. McD cat $3250. (5). (P)
$1200
$1500
6160
1956Y Perth Proof 1d. Mintage only 417. Near full orange, aFDC. McD cat $13,000. Despite the slightly higher numbers issued this date is always harder to find than 1955Y 1d. (P)
$4500
$6000
6161
1956Y Perth Proof 1d. Full orange, much nicer than most, practically FDC. Mintage only 417. Rare. McD cat $13,500 (P)
$6500
$8000
6162
1956Y Perth Proof 1d. Lovely purple orange tone, free from the usual spots. aFDC. McD cat $13,500. (P)
$4500
$5500
6163
1957 Melbourne Proof 3d. Brilliant DC. McD cat $285. (P)
$120
$160
6164
1957 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. FDC. McD cat $1770. (4)  (P)
$550
$800
6165
1957 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Well matched. Brilliant FDC. McD cat $1770. (4).
$700
$1000
6166
1957Y Perth Proof 1d, stripped of original patina. McD cat $2300.     (P)
$200
$300
6167
1958 Melbourne Proof 1d. Near full orange, Choice FDC. McD cat $1300. Rare so nice. (P)
$500
$750
6168
1958 Melbourne Proof 1d. Choice, near full orange FDC. McD cat $1300. (P)
$500
$750
6169
1958 Melbourne Proof 1/-. Brilliant FDC. McD cat $500. (P)
$200
$300
6170
1958 Melbourne Proof set 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-, 1d slightly subdued lustre but full orange, silver brilliant, FDC. McD cat $3000. Lovely set. (5)   (P)
$1000
$1500
6171
1958 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Brilliant FDC. McD cat $2110. (4) (P)
$750
$1000
6172
1958 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Brilliant FDC. McD cat $1850. (4).
$750
$1000
6173
1958Y Perth Proof 1d. Practically full orange. Slabbed PCGS PR63RD. McD cat $2000 (P)
$600
$800
6174
1958Y Perth Proof 1d. Orange & purple/near full orange, odd minute obv spots. aFDC. McD cat $1850 (P)
$450
$600
6175
1958Y Perth Proof 1d. Greenish orange tone. 2 small obv spots. aFDC. McD cat $1850. (P)
$400
$500
6176
1959 Melbourne Proof ½d. Attractive orange-purple tone FDC. McD cat $1325 (P)
$300
$450
6177
1959 Melbourne Proof ½d. Nice orange-brown tone. FDC. McD cat $1400 (P)
$300
$500
6178
1959 Melbourne Proof set ½d, 1d, 3d, 6d, 1/-, 2/-. ½d, 1d purple-orange tone, silver brilliant. FDC. McD cat $5300. (6) (P)
$1200
$1800
6179
1959 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Nice evenly matched set. McD cat $1975. (4). (P)
$750
$1000
6180
1959 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. 2/- attractive greenish-gold tone. FDC. McD cat $1975. (4). (P)
$750
$1000
6181
1959 Melbourne Proof set ½d to 2/-. ½d lovely purple-black tone, 1d chocolate tone, 3d to 2/- as struck. Nice set with none of the usual spots. McD cat $5300. (P)
$1200
$1800
6182
1959Y Perth Proof 1d. Practically GEM full orange. McD cat $2000. (P)
$800
$1200
6183
1959Y Perth Proof 1d. Minor carbon spot obv. Choice full orange. Brilliant aFDC. McD cat $2000. (P)
$300
$600
6184
1960 Melbourne Proof 3d. Brilliant FDC. McD cat $250.
$100
$150
6185
1960 Melbourne Proof 1/- FDC. McD cat $400. (P)
$100
$150
6186
1960 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/- in black plastic case of issue. Choice. McD cat $1615. (P)
$550
$750
6187
1960 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. FDC. McD cat $1615. (4)  (P)
$550
$750
6188
1960 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Brilliant. Attractive set. FDC. McD cat $1615. (4). (P)
$550
$750
6189
1960Y Perth Proof 1d. Choice full orange. Brilliant FDC. McD cat $2000. (P)
$600
$800
6190
1960Y Perth Proof 1d. McD cat $1850. Near full orange, aFDC. (P)
$350
$500
6191
1960Y Perth Proof set ½d, 1d. Almost full orange, practically FDC. McD cat $3100. (P)
$1000
$1500
6192
1960Y Perth Proof set ½d, 1d. Full orange, practically FDC. McD cat $3100. Lovely pr (P)
$1000
$1500
6193
1961 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/- McD cat $1790 (P)
$550
$750
6194
1961 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. FDC. McD cat $1615. (4)  (P)
$550
$750
6195
1961 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Brilliant. Attractive set. FDC. McD cat $1615. (4). (P)
$550
$750
6196
1961Y Perth Proof ½d. Slabbed PCGS PR65RD (P)
$450
$600
6197
1961Y Perth Proof 1d. Slabbed PCGS PR64RD (P)
$500
$750
6198
1961 Perth Proof 1d. Mostly orange, practically FDC. McD cat $1950. (P)
$500
$750
6199
1961 Perth Proof set. ½d & 1d. Full orange, Choice. McD cat $3250. (2). (P)
$1300
$1600
6200
1961 Perth Proof set. ½d & 1d. Near full orange with none of the usual spots. aFDC. McD cat $3000. (P)
$900
$1200
6201
1961 Perth Proof set. ½d & 1d. ½d near full orange, 1d obv purple orange, cple small spots, rev near full orange. aFDC. McD cat $3000.  (P)
$700
$1000
6202
1962 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/- in black plastic case of issue. Brilliant McD cat $1680. (P)
$450
$600
6203
1962 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. McD cat $1510. Brilliant FDC. (P)
$450
$600
6204
1962 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. in black plastic case of issue. Choice. McD cat $1510. (P)
$450
$600
6205
1962 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. FDC. McD cat $1510. (4)  (P)
$450
$600
6206
1962 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. FDC. McD cat $1510. (4)  (P)
$450
$600
6207
1962 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Brilliant. Attractive set. FDC. McD cat $1510. (4). (P)
$500
$750
6208
1962 Perth Proof ½d Slabbed PCGS PR65RB (P)
$550
$800
6209
1962 Perth Proof 1d. Slabbed PCGS PR66RB (P)
$600
$800
6210
1962 Perth Proof set ½d & 1d. Full orange, practically FDC. McD cat $2850 (P)
$900
$1200
6211
1962 Perth Proof set ½d & 1d. Choice full orange. FDC $2850. (P)
$1000
$1500
6212
1962 Perth Proof set ½d & 1d. Near full orange, no spots. aFDC. McD cat $2850. (P)
$750
$1000
6213
1962 Perth Proof set ½d & 1d. Purple orange. Minor spots. McD cat $2850 (2) (P)
$400
$600
6214
1962 Perth Proof set ½d & 1d. ½d 2 tiny spots both obv dull, rev full orange. McD cat $2850 (2) (P)
$400
$600
6215
1963 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/- in black plastic case of issue. Choice. McD cat $1115. (P)
$350
$500
6216
1963 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. FDC. McD cat $1115. (4)  (P)
$350
$500
6217
1963 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. (2/- reverse corr spot). McD cat $1115 (4)
$200
$300
6218
1963 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Brilliant FDC. McD cat $1115. (P)
$375
$500
6219
1963 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/- in black plastic case of issue. Brilliant FDC. McD cat $1115 (P)
$375
$500
6220
1963 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/- in black plastic case of issue. McD cat $1115. (4) (P)
$350
$500
6221
1963 Melbourne Proof set 3d, 6d, 1/-, 2/-. Brilliant. Attractive set. McD cat $1115. (4). (P)
$375
$500
6222
1963 Perth Proof 1d. Choice full orange. Brilliant aFDC. McD cat $1750. (P)
$400
$600
6223
1963 Perth Proof set ½d & 1d. Near full orange, practically FDC. McD cat $2900 (P)
$900
$1200
6224
1963 Perth Proof set ½d & 1d, both slabbed PCGS PR65RD. McD cat $3200 (P)
$1000
$1500
R.A.M. UNC  SETS
6225
1970 Uncirculated set.
$30
$50
6226
1970 Uncirculated set.
$30
$50
6227
1970 Uncirculated set.
$30
$50
6228
1970 Uncirculated sets. McD cat $275. (5)
$150
$180
6229
1971 Uncirculated set. McD cat $110
$60
$85
6230
1980 Uncirculated sets. McD cat $160. (10)
$70
$90
6231
1980 Uncirculated sets. McD cat $160. (10)
$70
$90
6232
1981 Uncirculated sets. McD cat $150. (10)
$70
$85
6233
1981 Uncirculated sets. McD cat $150. (10)
$70
$85
6234
1981 Uncirculated sets. McD cat $150. (10)
$70
$85
6235
1982 Uncirculated sets. McD cat $120. (10)
$50
$80
6236
1982 Uncirculated sets. McD cat $120. (10)
$50
$80
6237
1983 Uncirculated sets. McD cat $175. (5)
$70
$100
6238
1983 Uncirculated sets. McD cat $175. (5)
$70
$100
6239
1983 Uncirculated sets. McD cat $175. (5)
$70
$100
6240
1983 Uncirculated sets. McD cat $175. (5)
$70
$100
6241
1984 Uncirculated sets. Yellow plastic. (5)
$80
$120
6242
1984 Uncirculated sets. Yellow plastic. (5)
$80
$120
6243
1984 Uncirculated sets. Yellow plastic. (5)
$80
$120
6244
1984 Uncirculated sets. Yellow plastic. (5)
$80
$120
6245
1984 Uncirculated sets. Yellow plastic. (5)
$80
$120
6246
1985 Uncirculated sets. McD cat $225. (5)
$100
$150
6247
1985 Uncirculated sets. McD cat $225. (5)
$100
$150
6248
1986 Uncirculated sets. McD cat $130. (5)
$60
$80
6249
1986 Uncirculated sets. McD cat $130. (5)
$60
$80
6250
1986 Uncirculated sets. McD cat $130. (5)
$60
$80
6251
1987 Uncirculated sets. McD cat $110. (5)
$50
$75
6252
1987 Uncirculated sets. McD cat $110. (5)
$50
$75
6253
1987 Uncirculated sets. McD cat $110. (5)
$50
$75
6254
1988 Uncirculated sets. McD cat $115. (5)
$55
$75
6255
1988 Uncirculated sets. McD cat $115. (5)
$55
$75
6256
1988 Uncirculated sets. McD cat $115. (5)
$55
$75
6257
1988 Uncirculated sets. McD cat $115. (5)
$55
$75
6258
1989 Uncirculated sets. McD cat $225. (5)
$100
$140
6259
1989 Uncirculated sets. McD cat $225. (5)
$100
$140
6260
1989 Uncirculated sets. McD cat $225. (5)
$100
$140
6261
1989 Uncirculated sets. McD cat $225. (5)
$100
$140
6262
1989 Uncirculated sets. McD cat $225. (5)
$100
$140
6263
1990 Uncirculated sets. McD cat $240. (2)
$80
$120
6264
1990 Uncirculated sets. McD cat $240. (2)
$80
$120
6265
1990 Uncirculated sets. McD cat $240. (2)
$80
$120
6266
1990 Uncirculated sets. McD cat $240. (2)
$80
$120
6267
1990 Uncirculated sets. McD cat $240. (2)
$80
$120
6268
1990 Uncirculated sets. McD cat $600. (5)
$200
$250
6269
1991 Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$90
$120
6270
1991 Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$90
$120
6271
1992 Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$150
$200
6272
1992 Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$150
$200
6273
1992 Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$150
$200
6274
1992 Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$150
$200
6275
1992 Uncirculated sets. McD cat $400. (5)
$150
$200
6276
1994 Uncirculated sets wide & narrow dates. (2 ea). McD cat $340.   (4)
$100
$150
6277
1994 Uncirculated sets wide & narrow dates. (2 ea). McD cat $340.   (4)
$100
$150
6278
1994 Uncirculated sets wide & narrow dates. (2 ea). McD cat $340.   (4)
$100
$150
6279
1994 Uncirculated sets wide dates. McD cat $550. (5)
$180
$220
6280
1995 Uncirculated sets. McD cat $300. (5)
$120
$160
6281
1995 Uncirculated sets. McD cat $300. (5)
$120
$160
6282
1995 Uncirculated sets. McD cat $300. (5)
$120
$160
6283
1995 Uncirculated sets. McD cat $300. (5)
$120
$160
6284
1997 Uncirculated sets. McD cat $450. (5)
$180
$240
6285
1998 Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$100
$130
6286
2002 Uncirculated sets. McD cat $275. (5)
$140
$180
6287
2003 Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$90
$110
6288
2003 Uncirculated sets. McD cat $200. (5)
$90
$110
6289
2003 Uncirculated sets. (5), 2007 (5) McD cat $375. (10).
$150
$200
6290
2003 Uncirculated sets. McD cat $400. (10)
$160
$240
6291
2006 Uncirculated sets. McD cat $175. (5)
$80
$120
6292
2010 Uncirculated sets with Boston Coin Fair opt. Scarce, only 2500 issued. Issue price $175. (5)
$120
$140
6293
2010 Uncirculated sets with Boston Coin Fair opt. Scarce, only 2500 issued. Issue price $350. (10)
$240
$280
6294
1997 Baby Uncirculated set. McD cat $395. Scarce
$150
$200
6295
2006 Baby Uncirculated sets. (5)
$120
$160
6296
2006 Baby Uncirculated sets. (5)
$120
$160
6297
2008 Baby Uncirculated sets. (5)
$100
$130
6298
2008 Baby Uncirculated sets. (10)
$200
$260
6299
2008 Baby Uncirculated sets. (10)
$220
$260
6300
2008 Baby Uncirculated sets. (20)
$400
$500
6301
2010 Baby Uncirculated sets. (10)
$275
$300
R.A.M.  PROOF  SETS
6302
1966 Proof set in dark blue case of issue. Some coins light toning, aFDC.
$170
$240
6303
1966 Proof set in dark blue case of issue. Some coins very minor tones, aFDC.
$200
$275
6304
1966 Proof set in light blue case of issue. Lovely light tone on 50c, Near perfect.
$250
$350
6305
1966 Proof set in light blue case of issue. Attractive light tone on 10c + 50c. Beautiful set!
$220
$300
6306
1966 Proof set in dark blue box of issue. Lovely light natural toning. Very attractive set
$250
$350
6307
1966 Proof set in light blue case of issue. 10c & 50c slightest tones, really nice set.
$275
$375
6308
1966 Proof set in light blue case of issue. Choice set.
$350
$450
6309
1969 Proof set in foam case of issue. 50c toned. McD cat $350.
$130
$160
6310
1969 Proof set in foam case of issue. 50c toned. McD cat $350.
$130
$160
6311
1969 Proof set in foam case of issue. 5c turned. McD cat $350.
$140
$180
6312
1969 Proof set in foam case of issue. 50c  very  sl  tone.  McD  cat  $350.
$150
$200
6313
1969 Proof set in foam case of issue. 20c tiny spot. Nice set. McD cat $350.
$150
$200
6314
1969 Proof set in foam case of issue. Odd tiny spot visible under a glass. Nicer than most. McD cat $350.
$150
$200
6315
1969 Proof set in foam case of issue. Nice set!
$170
$250
6316
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160
$80
$120
6317
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160
$80
$120
6318
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160.
$80
$120
6319
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160.
$80
$120
6320
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160.
$80
$120
6321
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160.
$80
$120
6322
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160.
$80
$120
6323
1970 Proof set in foam case of issue. McD cat $160
$80
$120
6324
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $220
$140
$180
6325
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $220
$140
$180
6326
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $220
$140
$180
6327
1971 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$140
$180
6328
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220
$140
$180
6329
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$140
$180
6330
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$140
$180
6331
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$140
$180
6332
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$140
$180
6333
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$140
$180
6334
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$140
$180
6335
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$140
$180
6336
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$140
$180
6337
1972 Proof set in foam case of issue. McD cat $220.
$140
$180
6338
1973 Proof set in foam case of issue. McD cat $240
$150
$180
6339
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175
$80
$120
6340
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175
$80
$120
6341
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175
$80
$120
6342
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175
$80
$120
6343
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$80
$120
6344
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$80
$120
6345
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$80
$120
6346
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$80
$120
6347
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$80
$120
6348
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$80
$120
6349
1974 Proof set in foam case of issue. McD cat $175.
$80
$120
6350
1980 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $125. (5)
$50
$65
6351
1980 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $125. (5)
$50
$65
6352
1980 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $125. (5)
$50
$65
6353
1981 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $125. (5)
$50
$65
6354
1981 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $250. (10)
$100
$130
6355
1982 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $125. (5)
$50
$65
6356
1982 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $125. (5)
$50
$65
6357
1982 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $250. (10)
$100
$130
6358
1982 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $250. (10)
$100
$130
6359
1983 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $150. (5)
$65
$90
6360
1983 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $150. (5)
$65
$90
6361
1983 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $150. (5)
$65
$90
6362
1983 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $150. (5)
$65
$90
6363
1983 Proof sets in foam cases of issue. McD cat $150. (5)
$65
$90
6364
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (5)
$100
$140
6365
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (5)
$100
$140
6366
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (5)
$100
$140
6367
1985 Proof sets in boxes of issue. McD cat $250. (5)
$100
$140
6368
1986 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
6369
1986 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
6370
1986 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
6371
1986 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
6372
1987 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
6373
1987 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
6374
1987 Proof sets in boxes of issue. McD cat $225. (5)
$100
$130
6375
1988 proof sets in boxes of issue. Nice sets, no cracked cases. McD cat $250. (5)
$120
$160
6376
1988 proof sets in boxes of issue. Nice sets, no cracked cases. McD cat $250. (5)
$120
$160
6377
1989 proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$160
6378
1989 proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$160
6379
1989 proof sets in boxes of issue. McD cat $275. (5)
$120
$160
6380
1990 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$160
$200
6381
1991 Error proof "with 1990 10 cent" in box of issue. Pristine, as new. Rare, as only a handful escaped RAM. McD cat pg 222 $500 "way too low". Well known Sydney dealer recently advertised $1000!
$300
$500
6382
1992 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$200
6383
1992 Proof sets in boxes of issue. McD cat $375. (5)
$150
$200
6384
1995 Proof sets in boxes of issue. Nice sets, no sticky residue. (5)
$160
$220
6385
1996 Proof sets in boxes of issue. McD cat $675. (5)
$230
$350
6386
1996, 97, proof sets. McD cat $320. (2)
$100
$130
6387
1997 Proof set in box of issue. McD cat $185
$60
$100
6388
1997 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$300
$450
6389
1997 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$300
$450
6390
1998 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$300
$450
6391
1998 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$300
$450
6392
1998, 99 Proof sets. McD cat $380. (2).
$100
$150
6393
2000 proof set. McD cat $295.
$100
$130
6394
2001 Proof sets in boxes of issue. (3)
$220
$350
6395
2001 Proof sets in boxes of issue. McD cat $925. (5)
$325
$400
6396
2001, 02, 03 proof sets. McD cat $310. (3 sets)
$120
$160
6397
2004 Proof sets in boxes of issue. McD cat $600. (5)
$250
$350
6398
2004, 2005 proof sets. McD cat $240. (2 sets)
$100
$130
6399
2007 Proof sets in boxes of issue. McD cat $450. (5)
$200
$250
6400
2007 Proof sets in boxes of issue. McD cat $270 (3)
$120
$250
6401
2008 Proof sets in boxes of issue. (5)
$250
$350
6402
2008 Proof sets in boxes of issue. (5)
$250
$350
6403
2008 Proof sets in boxes of issue. (5)
$250
$350
6404
2009 Baby Proofs in boxes of issue. McD cat $700. (5)
$350
$450
$1 COINS
6405
$1 1984 Kangaroo proofs some with usual toned boxes (coins perfect). Original RAM issue price $750. (50)
$200
$300
6406
$1 1992 Barcelona Olympics UNC in Olympic illustrated wallet (3). Proof encapsulated Women in Sport. McD cat $520. (4)
$150
$200
6407
$1 1994 10th Anniversary "Coin Fair" Silver proofs in long boxes of issue. McD cat $500. (5)
$130
$180
6408
$1 1995 Waltzing Matilda 'C', 'S', 'B', 'M'. 5 of each. McD cat $840. (20 coins, 5 sets)
$100
$200
6409
$1 1995 Waltzing Matilda "C" mintmark. McD cat $760. (20)
$100
$200
6410
$1 1996 Henry Parkes "C" mintmark. McD cat $200. (20)
$60
$100
6411
$1 1999 The Last ANZACs "C" mintmark. McD cat $250. (10)
$70
$100
6412
$1 2000 HMAS Sydney "C" mintmark. McD cat $250. (10)
$100
$140
6413
$1 2011 Year of the Rabbit UNC in cards of issue. (20)
$150
$200
6414
$1 2005 Gallipoli "B" mintmark. McD cat $150. (30)
$65
$80
6415
$1 2005 Gallipoli "B" mintmark. McD cat $125. (25)
$55
$70
6416
$1 2005 Gallipoli "C" mintmark. McD cat $150. (30)
$65
$80
6417
$1 2005 Gallipoli "C" mintmark. McD cat $175. (35)
$75
$100
6418
$1 2005 Gallipoli "S" mintmark. McD cat $125. (25)
$55
$70
6419
$1 2006 50 Years of Aust Television "B" mintmark. McD cat $500. (100)
$200
$275
6420
$1 2006 Figures of Note set of 1oz silver proofs (5) in box of issue. McD cat $425.
$150
$200
6421
$1 2006 50 Years of Aust Television "B" mintmark. McD cat $250. (50)
$100
$140
6422
$1 2006 50 Years of Aust Television "C" mintmark. McD cat $125. (15)
$55
$70
6423
$1 2006 50 Years of Aust Television "S" mintmark. McD cat $250 (50)
$100
$140
6424
$1 2006 50 Years of Aust Television "S" mintmark. McD cat $500. (100)
$200
$275
6425
$1 2006 50 Years of Aust Television "TV" mintmark. McD cat $225. (15)
$75
$100
6426
$1 2007 Kangaroo 1oz Cu-Ni UNC in packs of issue. (5)
$80
$100
6427
$1 2008 Year of the Rat UNC in cards of issue. (10)
$70
$100
6428
$1 2008 Centenary of Rugby League UNC in cards of issue. McD cat $200. (10)
$80
$120
6429
$1 2003 Holey Dollar Proof subscription coin. McD cat $285. (3).
$100
$150
STAMP & COIN COVERS
6430
50c 1995 Aust Remembers 1945-95 stamp & coin cover "PNC". McD cat $150. (5)
$35
$50
6431
50c 1995 Aust Remembers 1945-95 stamp & coin cover "PNC". McD cat $150. (5)
$35
$50
6432
50c 1995 Aust Remembers 1945-95 stamp & coin cover "PNC". McD cat $150. (5)
$35
$60
6433
50c 2008 Centenary of Scouting Stamp & Coin cover "PNC". McD cat $200. (10)
$60
$100
6434
50c 2008 Centenary of Scouting Stamp & Coin cover "PNC". McD cat $200. (10)
$60
$100
6435
$1 2007 Bounding Kangaroos Stamp & Coin cover $1 Roo not struck for circulation. McD cat $250. (10)
$80
$130
6436
$5 2004 Eureka Stockade stamp & coin cover PNC. McD cat $125. (5)
$50
$70
OTHER  R.A.M.  ISSUES
6437
20c, 50c, $1 2001 Federation proof sets comp set of 9 States & Territories, ea in individual boxes. McD cat $625. (9 sets)
$300
$400
6438
20c & $1 2008 International Year of Planet Earth 2 coin proof sets. Issue price $225. (5)
$150
$200
6439
20c 2010 Aust Remembers Fromelles UNC in cards of issue. McD cat $100. (10)
$50
$60
6440
20c 2010 Aust Remembers Fromelles UNC in cards of issue. McD cat $200. (20)
$100
$120
6441
20c & $1 2010 150th Anniv of Burke & Wills Expedition 2 coin UNC sets. (10 sets)
$120
$160
6442
20c & $1 2010 150th Anniv of Burke & Wills Expedition 2 coin proof sets. (5)
$160
$200
6443
50c 2005 Official Issue card "A Special Keepsake For Your New Baby" featuring a card with Winnie the Pooh design & 2005 UNC 50c WWII Remembrance. Original cost from Aust Post $995. Another overpriced product that sold badly, never seen by us before. Have to be scarce. (100)
$150
$300
6444
$5 1988 Parliament House Proofs in boxes of issue. McD cat $300. (10)
$90
$120
6445
$5 1992 Year of Space silver proof in box of issue. McD cat $250. Scarce only 2,500 minted.
$60
$100
6446
$5 1998 Flying Doctor proofs in boxes of issue. McD cat $450. (10)
$130
$200
6447
$5 2001-03 Finale set of 3 Proofs in boxes of issue. McD cat $675. (set of 3)
$300
$450
6448
$5 2004 Eureka coloured coin BU in original plastic capsules. (100)
$650
$800
6449
$5 2004 Sydney to Athens UNC in cards of issue. Hard to find. McD cat $100. (5)
$40
$60
6450
$5 2008 Centenary of Scouts Silver Proofs in boxes of issue. McD cat $495 (5)
$180
$250
6451
$10 1989-1994 Birds Piedfort proof collection in custom wooden box. Original issue price $500+ (6 coins, cased)
$250
$350
6452
$10 1999 Millennium - The Past Proof. McD cat $295.
$100
$150
6453
$10 1999 Millennium - The Past proof. McD cat $295.
$100
$150
6454
$10 2003 Sydney Mint Pattern Proof (2), $1 2003 Holey Dollar Proof subscription coin (2). McD cat $380. (4).
$130
$200
MASTERPIECES IN SILVER
6455
1992 Masterpieces in silver "Royal Ladies" proof in box of issue. A lovely set. McD cat $295.
$150
$220
6456
1992 Masterpieces in silver "Royal Ladies" proof in box of issue. A lovely set. McD cat $295.
$150
$220
6457
1995 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Well preserved, a very nice set.
$150
$180
6458
1995 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Well preserved, a very nice set.
$150
$180
6459
1996 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Extremely nice set.
$150
$180
6460
1996 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Extremely nice set.
$150
$180
6461
1997 Masterpieces in Silver proof set in box of issue. Well preserved, a choice set
$170
$200
6462
1997 Masterpieces in Silver proof set in box of issue. Well preserved, a choice set
$170
$200
6463
1997 Masterpieces in silver proof set in box of issue, nice set.
$150
$180
6464
1997 Masterpieces in silver proof set in box of issue, nice set.
$150
$180
6465
1998 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Still shrink wrapped, brand new.
$150
$180
6466
1998 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Still shrink wrapped, brand new.
$150
$180
6467
2000 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Still shrink wrapped. Brand new. McD cat $195.
$100
$140
6468
2001 Masterpieces in silver proof set in box of issue, still shrink wrapped, brand new. Over 7oz of silver. McD cat $310.
$220
$250
6469
2002 Masterpieces in silver proof set in box of issue. A nice set.
$130
$160
6470
2002 Masterpieces in silver proof set in box of issue. A nice set.
$130
$160
6471
2003 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Fresh & new.
$130
$160
6472
2003 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Fresh & new.
$130
$160
6473
2007 Masterpieces in silver proof set in box of issue. Still shrink wrapped, brand new.
$140
$170
AUSTRALIAN COLLECTIONS
6474
½d 1911-64 collection comp inc obverses, 1923 6 pearls F, others VG-EF. (64).
$1000
$1300
6474
½d 1911-64 collection comp inc obverses, 1923 6 pearls F, others VG-EF. (64).
$1000
$1300
6475
1d collection 1911 -64 comp inc obverses (ex 1930). 1925 gVF 8 pearls, 1946 F, others VG-EF. (80).
$350
$450
6475
1d collection 1911 -64 comp inc obverses (ex 1930). 1925 gVF 8 pearls, 1946 F, others VG-EF. (80).
$350
$450
6476
3d 1910 to 64 collection comp (ex 1922/1 o'date) 1910 gVF, 11 F/aVF, 12 F/aVF, 14 aF/F, 15 F, 16 gF, 17 VF, 18 VF/gVF, 19 gF/aVF, 20 VF, 21M VF, 21 gF, 22 VF, 23 F, 24 gF/VF, 25 VF, 26 VF, 27 EF, 28 gF, 34 gF/VF, 35 aVF, 36 EF, 38 EF, 39 EF, 40 VF, 41 EF, 42 VF, 42S UNC, 42D UNC, 43 EF, 43S aEF, 43D aU, 44S EF, 47 EF/aU, 48 aU, 49 aU, 50 aU, 51 UNC, 51PL Ch UNC, 52 UNC, 53 EF, 54 EF, 55 UNC, 56 UNC, 57 UNC, 58 UNC, 59 UNC, 60 UNC, 61 UNC, 62 UNC, 63 UNC, 64 UNC. McD cat $1675 (52)
$400
$600
6476
3d 1910 to 64 collection comp (ex 1922/1 o'date) 1910 gVF, 11 F/aVF, 12 F/aVF, 14 aF/F, 15 F, 16 gF, 17 VF, 18 VF/gVF, 19 gF/aVF, 20 VF, 21M VF, 21 gF, 22 VF, 23 F, 24 gF/VF, 25 VF, 26 VF, 27 EF, 28 gF, 34 gF/VF, 35 aVF, 36 EF, 38 EF, 39 EF, 40 VF, 41 EF, 42 VF, 42S UNC, 42D UNC, 43 EF, 43S aEF, 43D aU, 44S EF, 47 EF/aU, 48 aU, 49 aU, 50 aU, 51 UNC, 51PL Ch UNC, 52 UNC, 53 EF, 54 EF, 55 UNC, 56 UNC, 57 UNC, 58 UNC, 59 UNC, 60 UNC, 61 UNC, 62 UNC, 63 UNC, 64 UNC. McD cat $1675 (52)
$400
$600
6477
3d 1910 to 64 collection comp (ex 1922/1 o'date) 1910 aU, 11 F/VF, 12 F/aVF, 14 F,15 aF,16 F/aVF, 17 EF, 18 VF, 19 gF/VF, 20 gF/VF, 21M aU/UNC, 21 aVF, /VF, 22 VF, 23 aVF/VF, 24 gVF, 25 gVF, 26 aUNC, 27 aEF/aU, 28 gVF, 34 VF, 35 gVF, 36 aU, 38 aU, 39 EF/aU, 40 aU, 41 aU, 42 VF, 42S UNC, 42D UNC, 43 aU, 43S aU, 43D UNC, 44S UNC, 47 aU, 48 UNC, 49 UNC, 50 UNC, 51 UNC, 51PL Ch UNC, 52 UNC, 53 UNC, 54 EF, 55 UNC, 56 UNC, 57 UNC, 58 UNC, 59 UNC, 60 UNC, 61 UNC, 62 UNC, 63 UNC, 64 UNC. McD cat $2725 (52)
$800
$1200
6477
3d 1910 to 64 collection comp (ex 1922/1 o'date) 1910 aU, 11 F/VF, 12 F/aVF, 14 F,15 aF,16 F/aVF, 17 EF, 18 VF, 19 gF/VF, 20 gF/VF, 21M aU/UNC, 21 aVF, /VF, 22 VF, 23 aVF/VF, 24 gVF, 25 gVF, 26 aUNC, 27 aEF/aU, 28 gVF, 34 VF, 35 gVF, 36 aU, 38 aU, 39 EF/aU, 40 aU, 41 aU, 42 VF, 42S UNC, 42D UNC, 43 aU, 43S aU, 43D UNC, 44S UNC, 47 aU, 48 UNC, 49 UNC, 50 UNC, 51 UNC, 51PL Ch UNC, 52 UNC, 53 UNC, 54 EF, 55 UNC, 56 UNC, 57 UNC, 58 UNC, 59 UNC, 60 UNC, 61 UNC, 62 UNC, 63 UNC, 64 UNC. McD cat $2725 (52)
$800
$1200
6478
3d 1910-36 Collection comp KGV (ex 1911, 22/1, 35). 1915, 21, 22 VG to F/VF others VF to EF. McD cat approx $1600. (20)
$300
$450
6478
3d 1910-36 Collection comp KGV (ex 1911, 22/1, 35). 1915, 21, 22 VG to F/VF others VF to EF. McD cat approx $1600. (20)
$300
$450
6479
6d 1910-63 Collection comp KGV selected VG to VF. KGVI 1939 F others VF to aU. QEII 1953 gVF others EF to UNC. McD cat approx $1240. List enclosed. (48)
$350
$500
6479
6d 1910-63 Collection comp KGV selected VG to VF. KGVI 1939 F others VF to aU. QEII 1953 gVF others EF to UNC. McD cat approx $1240. List enclosed. (48)
$350
$500
6480
6d 1910-63 Collection comp KGV selected VG to VF. KGVI 44S F other aVF to UNC. QEII 53VF, 56aEF others aU to UNC. McD cat approx $1460. List enclosed. (48)
$400
$600
6480
6d 1910-63 Collection comp KGV selected VG to VF. KGVI 44S F other aVF to UNC. QEII 53VF, 56aEF others aU to UNC. McD cat approx $1460. List enclosed. (48)
$400
$600
6481
6d 1910-63 Collection comp 1921, 22, 23, 26 VF. Most other KGV selected VG or better, KGVI mostly lustrous & aU QEII lustrous. McD cat $1400. (48)
$400
$600
6481
6d 1910-63 Collection comp 1921, 22, 23, 26 VF. Most other KGV selected VG or better, KGVI mostly lustrous & aU QEII lustrous. McD cat $1400. (48)
$400
$600
6482
1/- 1910-63 Collection comp inc obverses in push in album. Above average set 1915 F/gF, 15H aVF, 21 VF/gVF, 33 VG/F, 35 gVF, 36aEF. Some later KGVI lustrous & some QEII UNC. (53)
$450
$600
6482
1/- 1910-63 Collection comp inc obverses in push in album. Above average set 1915 F/gF, 15H aVF, 21 VF/gVF, 33 VG/F, 35 gVF, 36aEF. Some later KGVI lustrous & some QEII UNC. (53)
$450
$600
6483
1/- 1910-63 Collection comp in Dansco Supreme (see both sides) albums (retail $69). Better than average evenly matched set, minimum VG, earlies mostly F-VF, 33 VG/F, KGVI & QEII many lustrous. Inc 1939 toned UNC, 41 Choice UNC, 43 S/D, 48-52 plus extra 61 BU. UNC-BU. (50).
$500
$700
6483
1/- 1910-63 Collection comp in Dansco Supreme (see both sides) albums (retail $69). Better than average evenly matched set, minimum VG, earlies mostly F-VF, 33 VG/F, KGVI & QEII many lustrous. Inc 1939 toned UNC, 41 Choice UNC, 43 S/D, 48-52 plus extra 61 BU. UNC-BU. (50).
$500
$700
6484
2/- 1910-63 Collection comp inc obverses (ex 1921, 25, 32, 34/5) in taped push in album. Superior set with many earlies comp Advance Australia & some KGVI & QEII lustrous. 1931 EF, 38UNC, 39EF, 51FED UNC. (55)
$700
$900
6484
2/- 1910-63 Collection comp inc obverses (ex 1921, 25, 32, 34/5) in taped push in album. Superior set with many earlies comp Advance Australia & some KGVI & QEII lustrous. 1931 EF, 38UNC, 39EF, 51FED UNC. (55)
$700
$900
6485
20c & 50c 1966-82 Collection comp in new Dansco push-in album inc obverses. Most coins ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $688, plus album $18 = $706. Reserved at less than the value of the key coins.   (37)
$180
$250
6485
20c & 50c 1966-82 Collection comp in new Dansco push-in album inc obverses. Most coins ex RAM mint rolls. UNC/BU. McD cat $688, plus album $18 = $706. Reserved at less than the value of the key coins.   (37)
$180
$250
AUSTRALASIAN  TOKENS
6486
Alliance Tea Co, Christchurch, New Zealand 1866, 1d. VF. A-7, R-13, Km-Tn 1.1 cat $400 VF. Rarity 4. (P)
$140
$200
6487
Annand, Smith & Co, Melbourne, Victoria. ND 1d. Small black area on obv, once lacquered. UNC. A-17, R-24, KM-Tn16.1 cat EF US$750. (P)
$250
$350
6488
Annand, Smith & Co Melbourne, Victoria ND, 1d. Full "Family Grocers". A-17, R-24. Small flan flaw at S of Grocers, underlying lustre, glossy chocolate aEF. (P)
$90
$120
6489
Ashton, H, Auckland, New Zealand 1859 ½d. Rarity 4. VF. A-20, R-26, KM-Tn4 cat VF $500 (P)
$180
$250
6490
Barley, Charles C, Auckland New Zealand, 1858 1d gVF, cple knocks; Beath & Co, Christchurch New Zealand ND 1d VF. A-27, 32. R-42, 47. KM-Tn 7,8 cat VF US $450. (2) (P)
$80
$160
6491
Barley, Charles C, Auckland, New Zealand 1858 1d. Orange & brown UNC, carbon spot. A-27, R-42, KM-Tn7 cat EF $650. Rare in UNC    (P)
$400
$600
6492
Beavan, S. Invercargill, New Zealand 1863 1d. Rarity 7. Sl uneven tone, VF+. A-42, R-53, KM-Tn9 cat VF $500 (P)
$250
$350
6493
Bell & Gardner, Rockhampton, Qld, ND 1d, Rarity 8. gVF. A-43, R-54, KM-Tn22. Attractive example of a very rare token (P)
$4500
$6000
6494
Beavan, S. Invercargill, New Zealand 1863 1d. Rarity 7. Tiny scr behind emu, mostly glossy brown, EF. A-42, R-53, KM-Tn9 cat EF $800. Rarity 7 (P)
$400
$600
6495
Brown & Duthie, New Plymouth New Zealand, 1866 1d VF clnd; Clarkson S, Christchurch NZ, 1875 1d VF; Clarkson & Turnbull, Timaru NZ, 1865 1d VF. A-50, 65, 69. R-61, 76, 80. KM 10, 13, 14 cat US $550. (3)
$120
$200
6496
Clark, Archibald, Auckland, New Zealand 1857, 1d. Rarity 7. Slightly porous surface, minor eks, gVF. A-64, R-75, KM-Tn12 car VF $450 (P)
$180
$250
6497
Coombs, Samuel, Auckland, New Zealand, ND, 1d. F corr, VF, gVF. A-77, R-87. KM 15 cat US $325+ (3)
$75
$100
6498
Dease, E.F., Launceston, Tasmania ND 1d. Odd tiny contact mk, glossy chocolate UNC. A-99, R-107 KM-Tn52 (P)
$800
$1200
6499
Harrold Brothers, Adelaide, SA 1858 1d. Superb satin fields, full purple brown lustre. A-195. Rarity 4. The finest known GEM UNC. Ex Status sale 242, lot 7337, realised $5400+. Spectacular coin.                            (P)
$3500
$5000
6500
Hindmarsh Hotel, Adelaide, SA ND 4d. Light contemporary scr below hotel which is more obvious in photo than on coin. A-248, R-235 Rarity 7. Underlying lustre gEF (P)
$1000
$1500
6501
Hodgins, William, Cloghjordan, Ireland, 1858 1d. A-659; R-239. gVF.
$75
$100
6502
Hodgson. A.G, Melbourne, Victoria, 1862 1d. A-257, R-243, KM-Tn112. Glossy brown UNC. (P)
$750
$1000
6503
Hogarth, Erichsen & Co, Sydney NSW 1858 3d. Small natural edge flaw at 6 o'clock. F. A-687, R-252. Rarity 7. Very scarce. (P)
$600
$1000
6504
Hogarth, Erichsen & Co Sydney NSW 1858 3d. Sm edge cud gVF. A-688, R-253. Rarity 8. Rare, cost vendor $3029. (P)
$2000
$2500
6505
Hogarth, Erichsen & Co Sydney NSW 1858 3d. Tiny natural edge irregularity VF/EF. A-690, R-254 Rarity 8 cat VF $2250. Ex Status Auction 246, lot 7740. (P)
$1200
$1600
6506
Hogarth, Erichsen & Co Sydney NSW 1860 3d part of 3 not struck up, VF. A-691, R-256. Rarity 5 cat $900. (P)
$400
$600
6507
Holloway, Professor, London, England, 1858 ½d. A-666. R-263. KM-Tn282.1. Even scarcer than 1d in this grade. Orange & brown Choice UNC. (P)
$450
$600
6508
Hosie, J. Melbourne, VIC 1862, 1d, thin flan variety, VF. A-268, R-271, KM-Tn123.3. Seldom seen type. Much under rated (P)
$750
$1000
6509
Iredale & Co, Sydney, NSW, ND, 1d. Minor carbon deposits resulting in uneven tone o/w orange & brown UNC. A-294, R-296 (P)
$100
$130
6510
Jones David, Ballarat printed promissory note dated 1 July 1864 Three months after date pay to my order £42/5/4d to Mr King. Signed David Jones VF. Rare Token related ephemera (P)
$200
$300
6511
Larcombe & Co Brisbane, QLD, ND, 1d. Tiny field scuff, glossy purple-brown UNC. A-313, R-314, KM-Tn142 cat UNC $1500            (P)
$800
$1200
6512
Levy Brothers, Melbourne, VIC 1855 1d. Edge flaw at 7 o'clock glossy brown EF. A-320, R-321 Rarity 5. Rare so nice. (P)
$1000
$1300
6513
Levy, Lipman, Wellington, New Zealand, ND, 1d. Die axis 180° Glossy chocolate brown practically UNC. A-321, R-322, KM-Tn39-1 (P)
$750
$1000
6514
Levy, Lipman, Wellington, New Zealand ND, 1d. Wellington head obv minor striking weakness near "Importer". Glossy brown near UNC with underlying lustre. A-323, R-324, KM-Tn40 cat EF $2000 (P)
$900
$1200
6515
Levy, Lipman, Wellington, New Zealand ND 1d. A-323, R-324. Chocolate brown, virtually as struck. Rare (P)
$600
$800
6516
Lloyd, WF & DL Wollongong, NSW 1859 1d. A-331, R-328 Rarity 6. gVF. One of the finest available. Very rare this nice. (P)
$1200
$1800
6517
Love & Roberts, Wagga Wagga, NSW 1865 1d. A-336, R-330. Rarity 6. Light overall corr (or struck from rusty dies) minor knocks F. Possibly an early re strike. This token as always has a poor appearance even when "as struck" (P)
$300
$500
6518
Mason & Struthers, Christchurch, New Zealand ND 1d. VF, gVF. A-354, 355. R-348, 349. KM Tn-43 cat US$650. (2) (P)
$150
$250
6519
Milner & Thompson, Christchurch, New Zealand. 1881 1d. A-380, R-371. Gun metal tone, prooflike appearance surfaces. UNC. (P)
$120
$180
6520
Perkins & Co. Dunedin, New Zealand, ND 1d. Rarity 5. A-435, R-425, KM-Tn-58 cat US$325, Lam 337 cat NZ$225. (P)
$100
$150
6521
Petty, Geo. Melbourne, Victoria, ND 1d. A-441. R-431. KM-Tn197.1. Deep blue/brown specimen/prooflike appearance. Slightest cabinet friction on rev, UNC, rare. A red & brown UNC example of this token realised $1,800+ comm at a 2006 Melbourne auction. (P)
$700
$1000
6522
Shreeve, N Adelaide, SA ND ½d. A-494, R-462, Rarity 5. Usual weakly struck central letters underlying lustre aU, the nicest example we have seen. (P)
$900
$1200
6523
United Service Hotel, Auckland, New Zealand, 1874, 1d. A-590, R-560, KM-Tn66 cat $700. Glossy orange-brown UNC. Scarce in this grade (P)
$350
$500
6524
Williams, JW & G, Eaglehawk, VIC ND 1d. aU, one of the finest known. A-638, R-598 Rarity 5 cat EF $1750, UNC $3750. Extremely rare this nice. (P)
$1500
$2000
6525
Lloyds Weekly Newspaper 3d Post Free c/s on obv & rev of 1806/7 George III 1d. Another but c/s on 1806/7 George III ½d. Lloyds Weekly Newspaper Three Pence Post Free c/s on obv & rev of 1806/7 George III ½d. Purchase Number One of Lloyds Last New Penny Publication/Lloyds Weekly Newspaper 3d Post Free c/s on obv & rev of 1799 George III ½d. Coins usual poor condition, c/s VF or better. A-1151.3, 1154 (3). All described with Andrew & Scott catalogue references in detail on 2x2's. (4).
$120
$180
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6526
Purchase Number One of Lloyds Last New Penny Publication/Lloyds Weekly Newspaper 3d Post Free on obv & rev of 1797 George III Cartwheel 1d. Another on 1806/7 George III 1d. Purchase Number One of Lloyds Last Penny Publication/Lloyds Weekly Newspaper Three Pence Post Free on obv & rev of 1806/7 George III ½d. Coins usual poor condition, c/s VF or better. A-1151.3 (2), 1154. Described with Andrews & Scott catalogue references in detail on 2x2's. (3)
$100
$150
6527
Read Lloyds Penny Sunday Times c/s on obv of 1797 George III Cartwheel 1d. Lloyds Weekly Newspaper Three Pence Post Free/Purchase Number One of Lloyds Last Publication c/s on obv & rev of 1806/7 George III 1d. Another but c/s 1806/7 George III ½d. Coins usual poor condition c/s VF or better. A-1156, 1151-3, 1154. Described with catalogue references in detail on 2x2's. (3).
$100
$150
6528
Royal Victorian Theatre, Sydney. Entrance Ticket "Gallery". Copper by Thornthwaite. Die axis: 45 degrees. F, stable obv stains. Rare. Ex Dave Allen collection. (P)
$200
$300
HISTORICAL AND OTHER MEDALLIONS
6529
c1788-1850 Convict or Military Token of Colonial Times (date unknown but could be any time from 1788-1850). 32mm. 18.58g, copper, plain edge impressed with broad arrow, '431' & 'DH'. Found by the uncle of Major General G.L. Maitland in the late 1930s on the sight of an old market garden at Taren Point. Dave Allen purchased this from General Maitland in the early 1980's upon the recommendation of the late (& great) Major Pat Boland. VF, uncertain usage, but probably of major significance & a rarity. Ex Dave Allen coll'n. (P)
$700
$1000
6530
1853 Cessation of Transportation (of convicts to Australia) medal. c/1853/2 wm 58mm. Toned EF. Scarce. (P)
$375
$500
6531
1872 Opening of the Victorian Exhibition, Melbourne obv Inscription within wreath, rev Colony of Victoria (female figure) extending a victory wreath. c/- 1872/3 wm 47mm. Sm rev scrs, eks gVF. Scarce. (P)
$200
$275
6532
1878 Royal Society of NSW William Braithwaite Clark prize medallion. Bust facing half right rev for Researches in Natural Science within wreath. Mintage only 88. c/1878-5. AE, 55mm by JS & AB Wyon. Orange & brown practically UNC. A similar medal sold for $425+ comm in auction 227. (P)
$300
$450
6533
1879 Sandhurst Industrial Exhibition Prize medal "Alice Jenkins Oil Paintings Melbourne". Bronze 38mm by Ernst A. Altmann Melbourne. gEF. Rare. Ex Dave Allen collection. (P)
$200
$300
6534
1879 Sydney International Exhibition Publicity Medallions (60mm) printed on 3 diff colour paper stocks cut square. Rare survivors. (3)     (P)
$100
$200
6535
1879-80 Geelong Industrial & Juvenile Exhibition Prize medal. "Miss Farnsworth Ivanhoe Wool Cushion". Silver, 35mm, by Altmann, Melbourne. Toned, aEF. Ex Dave Allen collection. (P)
$300
$400
6536
1880 Melbourne International Exhibition Prize medal impressed Peter C Alcock-Blacking. AE 75mm, minor verdigris spots, chocolate prooflike aU. Free from the usual edge knocks.
$150
$200
6537
1882 Tasmanian Council of Education Prize Medal in gold. Bust of Queen Victoria left; rev: Education scene. Edge inscribed "Ralph Stuart Stephenson Senior Associate of Arts 1882". 22ct gold 57.75g/40mm by J.S. & A.B. Wyon. Surface field scrs on obv which are quite light & could probably be tooled off by a skillful jeweller. aUNC. Gold value alone $2900. Ex Dave Allen collection.                   (P)
$3000
$4000
6538
1887 Adelaide Jubilee International Exhibition award medal "For Services." Tiniest edge bruise. Glossy chocolate prooflike UNC. Lovely medal, hard to find nicer. C1887/6. (P)
$200
$300
6539
1887 Adelaide Jubilee International Exhibition medallion. "For Services" reverse. Bronze 76mm. C-1887/6. 1 Small ek, EF.
$150
$200
6540
1888 Centenary of Settlement 1788-1888. Engraved on edge "To Lucy Chapman Ashfield Public School First Prize For Proficiency and Good Conduct". Silver 51mm by Amor. C-1888/1. Official NSW Government medal. A rare medal in silver & especially so in this condition. aUNC. Ex Dave Allen collection. (P)
$500
$750
6541
1918 Cole, E.W. silver plated portrait medal commemorating 80th token issue C-81. Dean-96. Lightly toned aU. Rare. (P)
$100
$150
6542
1919 "Narratives of Operations in France 1916-17-18" prize medal in 9 carat gold. 45mm diameter, 37.05gms by "The Goldsmiths & Silversmiths Coy Ltd, London " & with maker & assay marks to rev. Obv: Australian Commonwealth Military Forces "Rising Sun" badge with Fleur de Lis below & title around. Rev: A laurel wreath with engraved details: "No. 3077 L/Cpl D. Horton, 1st Bn AIF" Douglas David Horton, born Picton, NSW, resident in Mittagong. A school teacher by trade, Horton Enl 15/7/15, 10th REO's to 2nd Inf Bn AIF to Egypt & transferred to 1st Bn to France 28/3/16. Wounded in Action, gassed 7/3/18. RtA & Disch 22/8/19. An identical, but in bronze, medal is held by the Australian War Memorial (to Cpl C.A Day 43 Bn). It is assumed that a competition was held in the UK for an essay on Australian Operations in France 1916-18, presumably in 1919. This gold example is evidently for 1st placing in that comp, the AWM bronze piece 3rd prize - no doubt there is also a silver example extant somewhere for 2nd prize. Sl eks & gold test scratches. aEF. Probably unique with copies of archive file relevant to recipient. (P)
$1200
$1500
6543
1934 Centenary of Victoria official medal in bronze, 63mm by Raynor Hoff. Glossy chocolate C1934/9 UNC. (P)
$200
$300
6544
1936/37 The (Three) Kings of 1936 Coronation of King George VI & Queen Elizabeth. AE, 51mm by Amor. Jugate busts. rev. Busts of KGV, KEVII & KGVI. C-1937/21. Proof like fields UNC. One of Amor's finer productions. Rare, especially with box of issue. Only 100 minted. (P)
$250
$400
6545
1951 Jubilee of the Commonwealth of Australia. Full length figure sowing seeds walking right. This is the official medal for VIPs, politicians & public servants. The obverse is very similar to the very common children's issue of 31mm. AE, 57mm by Amor. Name erased EF. C-1951/7. This example is unusual in that it is not silvered. Ex Amor Archives. Very Rare, especially in this metal. (P)
$150
$200
6546
1951 Centenary of Govt of Victoria official medal depicting 2 naked riders of horse back/2 miners. Awarded to "BIS Soccer Team/Premiers/1951" engraved with "BIS Soccer Team" engraved over natural flan flaw. AE 55mm. EF. Scarce. (P)
$100
$150
6547
1956 Melbourne Olympic Games Participant's medal AE 63mm in plastic case of issue. UNC. Scarce. (P)
$250
$350
6548
1956 French Exhibitions in Australia, medal March-April 1956 in wreath. Obv La Perouse 1741-1788 AE 69mm by Guiraad. aU. Scarce. (P)
$150
$200
6549
2005 60th Anniversary of the end of WWII For Service to Australia 1945-2005. Official Aust Govt medal issued to Veterans by Department of Veteran's Affairs. AE 38mm UNC in box of issue with certificate.
$50
$75
6550
Sydney University Prize Medal in silver. Undated & unissued, rev uninscribed by Amor. Toned UNC. Scarce. Ex Amor Archive via Ron Byatt. Ex Dave Allen collection. (P)
$150
$250
6551
The Kings School Paramatta founded 1831 Prize medal in silver. Undated & unissued, rev uninscribed. 50mm. UNC. Ex Amor Archive via Ron Byatt. Ex Dave Allen collection. (P)
$100
$150
6552
Medallic Art: Tobacco box/paper weight. 1118gm. Dia:75mm, HT: 105mm steel. Lid of box features a splendid reproduction of artist Kimon's Syracuse Dekadrachm of c5th BC. Comes with a descriptive card authored by the late great Major Pat Boland, produced by Association of Australian Forging Industries, probably in the 1980s.
$50
$100
6553
1859 Victorian Railways Free Pass rev Engineer of the Melbourne & Hobson's Bay Railway. AR, 36.5mm. Handmade by a Colonial silversmith. Unnamed but attributable to William Elsdon (c1830-1904). Elsdon was trained as a civil engineer by George Stephenson & Co (of Stephenson's "Rocket" fame). Elsdon was engineer of the Hobson's Bay Company 1854-1880. General Manager & Chief. Engineer of the Victorian Railways from 1880 until 1882. His major achievements included the design & construction fo the Sandridge Railway Pier & several suburban railway lines. His post railway interests included coal mining in NSW & several Royal Commissions. He also was Acting Surveyor of the City of Melbourne for 3 years. Included in this lot are newspaper clippings (with photograph) giving more biographical details. Some original papers are also included. F/VF holed for suspension. A very Rare pass to a very important recipient. A similar pass to a lesser recipient was auctioned over a decade ago & realised over $1800. (P)
$1500
$2500
EMDEN MEDALS & TOKENS
6554
WWI SMS Emden 10 Pfennig Kantine token type 1. Brass 19mm gVF (P)
$325
$375
6555
1914 Emden von Muller medal. Bust of von Muller facing rev SMS Emden steaming right Silver, 33mm Zet-4051. Minor surface mks, sm edge cat & bruises. Prooflike EF (P)
$375
$500
6556
c1910-15? Curious badge of uncertain origin. King's crowned NSW Arms superimposed on an anchor & harbour scene. Brass, red white & blue enamels, 27 x 28mm. By G.A Miller (Sydney). No Lugs or brooch mounting, UNC, probably quite rare. Ex Dave Allen collection (P)
$50
$75
6557
1954 Royal Visit Commonwealth Accredited Press Pass in red, white & blue enamel; rev numbered 50. 45 x 35mm by Amor, Sydney. This was press pass of "Andrea" the famous Jewish Australian radio star & Nazi concentration camp survivor. The pass was specially for the 1954 Royal visit & is very scarce. It was purchased direct from the recipient's family in the 1970s. UNC. Very scarce. Ex Dave Allen collection. (P)
$250
$400
6558
Fire Brigade: c1890s oval "demonstration" fob AE 28x22mm. V.F.B. = Volunteer Fire Brigade rev C.F.B within crossed hose pipes (=Carlton Fire Brigade?). Holed for suspension, as usual. gVF. Carlisle: V/1. Scarce (P)
$100
$150
6559
Victorian Railways Free Pass to R F Howard Esq M.P., obv: Railway, pastoral, agricultural & mining scene; rev: crown & engraving. Silver, 10.05g, oval 36 x 25mm. Holed for suspension. Robert Frederick went to Bendigo & purchased land at first land sale. He was the member for Sandhurst, Victoria from Oct 1859 to Jul 1861 & Mar 1862 to Dec 1865. Nice early pass. Ex Colonial Coins Auction 2 & Dave Allen collection. (P)
$750
$1000
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AGRICULTURAL MEDALS
6560
New South Wales: 1877 Bombala Exhibition medal handcrafted in silver. Engraved on rev Awarded to Henry E Wren Kameruka for Gentleman's Hack "Punjaub" with ribbon bow mount & suspender loop at top. 49mm. EF. Very rare medal (P)
$1200
$1500
6561
New South Wales: 1898 Royal Agricultural Society Easter Show. Female equestrian figure jumping left with show scene behind rev. NSW arms within a wreath. WM, 42mm by WJ Amor. C-1896/10. EF a few minor spots & handling marks. Rare & difficult to find this nice.
$180
$250
6562
New South Wales: Central New England Pastoral & Agricultural Association Prize medal "Colin Ross For Best Two Horse Plough Inverell 1869". Silver, 38mm, by W.J. Taylor London. Small hole, edge 12 o'clock (suspension loop removed). EF. Very rare. Ex Dave Allen collection. (P)
$350
$500
6563
New South Wales: Richmond River Agricultural & Horticultural Pastoral Society 1883 Prize medal. "J.C. Irving First Prize imported blood stallion Deerstayer 1883". Bronze, 38mm, by E. Altmann, Melbourne. EF. Rare. Ex Dave Allen collection. (P)
$250
$350
6564
New South Wales: Warren Pastoral & Agricultural Assn Prize medal. Engraved on rev "Awarded to W.A. Gardiner for best Heifer 2 yrs & under 3 1883". Silver with scroll mount at top for suspension. 45mm, by Evan Jones, Sydney. Toned EF. Rare. Ex Dave Allen collection. (P)
$350
$500
6565
New South Wales: Wentworth Pastoral Agricultural & Horticultural Society Prize medal (type II rev), "1st Prize merino RAM under 1½ year won by W. Crozier Moorna" (ND c1885). Gilt silver 43mm by S. Schlank, Adelaide. Other medals to the Crozier family appear in this sale. The Crozier family are well known Sth Australian Pastoralists. EF. A similar also undated medal (not gilt) sold for $800+ in Noble's Nov 2001 auction. Rare. Ex Dave Allen collection. (P)
$350
$500
6566
New South Wales: Wentworth Pastoral Agricultural & Horticultural Society undated (c1885) Prize medal (type II rev), "2nd Prize Best Trotting Horse won by W. Crozier". Silver, 29mm, by S. Schlank & Schmidt, Adelaide. EF/gVF. A similar medal in EF sold for $410+ in Noble's Nov 2001 auction. Rare. Ex Dave Allen collection. (P)
$250
$400
6567
New South Wales: Wentworth Pastoral Agricultural & Horticultural Society 1891 Prize medal (Type I rev) "October 1891 Sheep Dog Trial 1st Prize W.D. Crozier's Sweede". Silver, 29mm, by Schlank/Schmidt, Adelaide. Toned, EF. Rare. Ex Dave Allen collection (vender reserve). (P)
$250
$400
6568
Queensland: Eastern Downs Horticultural & Agricultural Assn Warwick prize medal. rev engraved '1904 R Free DGT Entire Colt 2 yrs'. Silver, 32mm. aEF. Scarce (P)
$200
$300
6569
Queensland: Eastern Downs Horticultural & Agricultural Assn Warwick Prize medal. "Mc.Kenna Bros, Devon Cow 1906". Silver, 31mm. aVF. M. Williams: E4. Very scarce. Ex Dave Allen collection. (P)
$150
$200
6570
Queensland: Mackay Agricultural Pastoral of Mining Assn 1879 Prize medal. Un-illustrated. Bronze, 38mm, by Thomas Stokes. Minor reverse glue stains. EF/aEF. M. Williams (??) Scarce. Ex Dave Allen collection. (P)
$250
$350
6571
Queensland: National Agricultural & Industrial Assn of Queensland 1878 Prize medal "S.L. Hester for Cinnabar 1878". Bronze 73mm, by R. Capner. Would benefit from professional conservation to remove stains, gVF. M. Williams: N1. 2 similar medals in gVF sold for $1050+ at a Melbourne July 2008 auction. Rare. Ex Dave Allen collection. (P)
$350
$600
6572
South Australia 1867 Agricultural & Horticultural Society prize medal, in gold (33.5mm, 30.62gms) by (J M Wendt), presented by HRH Duke of Edinburgh (C-1867/4), inscribed around edge 'R HOLLAND/WHEAT'. EF. Contemporary test scratch above "BURG" (Edinburgh"), small test cut on edge. Extremely rare with the last example selling in a Melbourne auction for $6200+ comm in 2008 (P)
$3000
$4000
6573
South Australia: Royal Agricultural & Horticultural Society silver medal "Awarded to L Conrad for 12 Pork Hams, Sept 1899" AR. 76mm. Toned EF. 144g
$250
$350
6574
South Australia: Royal Agricultural & Horticultural Society silver medal (traces of gilt) "Awarded to J Burdett Jr for Champion Holstein Friesian Bull Sept 1910" AR 76mm. EF. 180g
$250
$350
6575
Tasmanian Southdown Sheep Breeders Assoc Prize medal "Best Southdown Ram Launceston Show 1906 Special Prize Awarded to R.C. Grubb". Silver, 31mm. aUNC. Rare. Ex Dave Allen collection. (P)
$300
$500
6576
Victoria: Dept. of Agriculture. Ballarat Agricultural Society 1912 Champion Prize medal "C.W. Tinworth Best Silver Wyandotte Pullet". Gold, 15ct, 14.5gm. Proof-like surfaces, UNC. Despite having a coin shop in Ballarat for 38 years we have never bought one of these medals. RARE. Ex Dave Allen collection. (P)
$600
$800
6577
Victoria: National Agricultural Society of Victoria prize medal, rev impressed D Altson 1879, edge impressed First Prize Wagonette Harness. AE, 51mm by J Hogarth. Ring at 12 o'clock. Glossy prooflike aU (P)
$200
$300
6578
Victoria: Port Phillip Farmers Society 1863 Annual Grain Exhibition prize medal. Engraved on rev "Peaches Prize Awarded to Mr Edn Hall Annual Grain Exhibition 1863". Silver, 38mm. VF. Scarce. (P)
$400
$600
6579
Victoria: Seymour Agricultural Assn 1866 Prize medal "First Prize For Barley Any Other Varieties (Sic) D.C. Ferris 1866". Silver 38mm by "Fdm". Rather bumpy rim, VF. Rare. Ex Dave Allen collection.           (P)
$300
$400
INTERNMENT CAMP COINS 
6580
WWII 1d. Underlying lustre. EF. McD cat $260. (P)
$130
$160
6581
WWII 1d. gVF. (P)
$120
$150
6582
WWII 1d. VF. McD cat $185. (P)
$110
$140
6583
WWII 3d. Camps over Camp. aEF. McD cat VF $210, EF $285. (P)
$130
$160
6584
WWII 3d. Chocolate. EF. (P)
$120
$150
6585
WWII 3d. Camps over Camp EF. McD cat $285 (P)
$140
$180
6586
WWII 1/- Die Crack border to flowers above S of Shilling. EF. McD cat $850. (P)
$400
$500
6587
WWII 1/- EF. McD cat $850. (P)
$375
$500
6588
WWII 5/-. Nice chocolate gVF. Rare. (P)
$3500
$4500
BADGES & FOBS
6589
Australian Tramway Employees Assn Trade Union badge. ND (c1914) silver, blue enamel, 36x26mm by Simes. Impressed "7482". EF. Smith-169. Scarce (P)
$50
$100
6590
Gold Fob - ND 1950s-60s NSW Catholic Club Life Members badge. "Joseph Hall". 9ct gold, 22x33mm, 6.55g. EF. Very rare (P)
$120
$150
6591
Gold Fob - Military. c1918-20 NSW Government Railways & Tramways 2 person Gold Life Pass to an 18th Infantry Battalion, AIF blinded veteran. 9 carat gold, 30mm x 26mm (13.77gms). Square form with voided Royal Arms (surmounted by Queen Victoria Crown) centre & title around & at base "Life - 2 - Pass" (indicating 2 person permitted). Rev Impressed: "V. Ross & Guide". 1243 Private Victor Ross, born Sydney NSW 1891. Resident in Erskinville. Enl AIF 24/2/15, 'D' Coy, 18 Bn. Noted as Wounded in Action, slight, Gallipoli & WIA (2nd occasion) GSW, head in France, probably around Pozieres, June 1916. This last wound resulted in the loss of his right eye. RTA & Disch Medically Unfit 28/8/1917. gVF. Extremely scarce variant, especially to a wounded veteran of WWI & his carer. With copy of archive file. (P)
$1200
$1500
AUSTRALIAN  BANKNOTES

PRE-FEDERATION  
6592
Bank of Australasia c1850. £1 No 641986, Genuine, spuriously altered to higher value £5. Domicile unknown. G with edge flts, small holes, grubby, MVR1b. Ren cat $27,500 (P)
$3500
$5000
6593
Bank of North Queensland £1 Brisbane 1 Jan 1900 No BB017906. (Hand signed and dated). Bogus banknote, period forgery?  F. Interesting & scarce. (P)
$300
$500
6594
Bank of New South Wales £1 Sydney 19xx double sided printer's proof, perforated SPECIMEN/C SKIPPER & EAST, large margin or counter foil at left. Minor tones, soiling EF. MVR-7b. Rennik cat $19,000. McD PFB/09/H/17 cat $27,000. (P)
$3000
$4000
6595
Bank of New South Wales £1 Sydney 1877. No A/3 157004. Contemporary forgery. MVR-7c. Tone spots VG. Rare survivor           (P)
$750
$1200
6596
Bank of New South Wales £1 1 Oct 1898 A/6 246247. Issued note. G with margin flts, tears & part of lower left border missing. Now entombed by laminating. Budget example of a rare note. MVR-7c cat $36,000 in VF. (P)
$1000
$1500
6597
Bank of New South Wales £1 Sydney 1 Apr 1905. Contemporary forgery with Forgery handwritten in red across the front. VG-F. Very scarce. MVF 7f. (P)
$800
$1200
6598
Bank of New South Wales £5, Sydney 1-4-1878, scarce issued note. George Skardan, shoe merchant trader's stamp on reverse. Small edge split in margin, reinforced. Pleasant F. MVR-7c. Rennik cat $27,000; McPFB/09/K13 cat F $45,000. Both are obviously too high in the current market, however our reserve is very conservative. Reserved to sell at vendor's request. (P)
$6000
$8000
6599
Bank of New South Wales £10, Sydney 18xx uniface printer's proof in brown with counter foil, perforated SPECIMEN/C SKIPPER & EAST. 3 staple holes, right edge soiled EF. Rare Renniks cat $34,000. McD PFB/09/L/13 cat $36,000. (P)
$4500
$6000
6600
Commercial Banking Company of Sydney, £1 Sydney 1-May 1909. Tiny split at central fold (left margin), minor stains o/w problem free gF. MVR-5b. Ren cat $40,000. McD PFB/27/H/8 cat F $75,000. (P)
$8000
$12000
6601
English, Scottish & Australian Chartered Bank: £1 Melbourne 1 Jan 1885 No A 519656. Contemporary forgery. VG, flts inc internal tears, repairs etc. Paper on reverse to stiffen & repair. Very interesting & rare. MVR-1 cat $107,500 for genuine note in F condition. (P)
$1000
$1500
6602
Mercantile Bank of Australia £100 Melbourne 1 May 1890 Uniface black & white Perkins Bacon Printer's Proof on wove paper. Annotations in ink where normally signed, mount marks on back when note was stuck in printer's proof book. aU. MVR 1. Extremely Rare with no issued notes known. Renniks cat $40,000 (P)
$15000
$20000
6603
Queensland Government c1893 Perkins Bacon Printer's proof of the Vignette of Queen Victoria used in the reverse design of the £1 note. EF, minor tones plus photocopy of a complete reverse. MVR 1,2. Rare        (P)
$400
$600
6604
The Producers Bank Sydney £1 Sydney 1-1-1858 No 5499. Payable at one day after sight. Damaged, poor, with some backing paper added to preserve. MVR1. Ren cat $52,500. By far the cheapest example of this note available. Very Rare.
$1500
$2500
6605
The Provincial & Suburban Bank Ltd £1 Melbourne 1-11-1877, This is an original issued note, unlike most which are either "remainders" or "cancelled". Note has seen considerable circulation G, with edge flts & stains etc. MVR-1b. Budget example of a scarce pre-federation note. (P)
$2500
$3500
6606
The Provincial & Suburban Bank: £5 Melbourne 18- (ca 1897) No 04702. Unsigned note VG, tear along centre fold originally repaired with tape which has stained note. Budget example of a scarce note. MVR-2a cat $11,000 in VF (for unsigned note). (P)
$900
$1800
6607
The Provincial & Suburban Bank Ltd. £10 Melbourne, 18xx signed but not dated. Wear holes along central fold, pin holes & edge rough. VG. A presentable comp example of a very scarce note. MVR-2a. (P)
$2500
$3500
6608
Western Australian Bank: £1 Perth Jan 1844. UNC. MVR-1 cat Ren $2500 (for an unused form) (P)
$800
$1500
TRADESMEN'S BANKNOTES
6609
Northern Territory: K. Richard, Gillard & Company, Emungalan, North Australia c1920 One Pound No. 116 company note or "Shinplaster". Emungalan was a town once situated 5km north of Katherine, Northern Territory. It served as the terminus of the "Northern Territory Railway" until 1928. With the completion of a new bridge, a shift took place to the new town site of Katherine. By 1927 the town was deserted with all of the railway facilities dismantled & re-erected 100km away at Mataranka. This is only the 3rd note to appear at auction. Practically UNC & Rare. (P)
$1500
$3000
6610
New South Wales: Enoch Kinsela Sydney (16 May) 181(3) 1s 6d No (16#) with variety One Shillings instead of One Shilling promissory note signed E Kinsela. Printed on ribbed paper, pinholes & sl faded as is the other known example. A complete example of this very rare variety of which there appears to be only 2 known. The other gF example ex Wright coll'n sold Noble auction 89 for $10,000+ comm. (P)
$5000
$7500
6611
New South Wales: John Hutchinson One Shilling Sydney 181(3) promissory note signed J Hutchinson. Date sl faded. Pin holes & 2 tiny edge nicks o/w a full note nearly F & quite rare. A similar condition note ex Wright coll'n sold in Noble auction 89, lot 1896 for $8000+ comm. (P)
$4000
$6000
6612
New South Wales: John Hutchinson 2s6d Sydney 181(3) promissory note signed J Hutchinson. Pen writing faded, pin holes, 3mm edge tear & tiny edge nick aF & quite rare. A similar note in gF ex Wright coll'n sold in Noble auction 89, lot 1898 for $8000+ comm.                            (P)
$4000
$5500
6613
New South Wales: Bukkulla Vineyards, McIntyre River, Inverell Jan 14, 1871. No 32, Pay Mr Henry Turk Sixteen shillings & 6 pence. Signed Hugh Wyndham of Messrs Wyndham, Dalwood Vineyards, Branxton, NSW. Cross cancelled in ink Paid Feby 4/71 with bank stamps Commercial Banking Company of Sydney, Inverell. This note is only 3 notes away from a similar note offered in auction 266. gVF. (P)
$900
$1500
6614
Queensland: E Whitman & Sons £1 Birdsville 190- D/I 10098. Payable at the Royal Bank of Queensland Ltd, Brisbane. F. Paper deterioration at base, 2 small holes & several repaired splits at base. Very rare "Tradesman's Note". See Rennick pg 125 cat EF $6500 (P)
$1600
$2200
6615
Van Diemens Land: .Lempriere & Co, Hobart Town, One Spanish Dollar No R59 20 July 1823. Complete note with part counterfoil. Sm margin thin & cple sm pinholes. Much nicer condition than notes of this type are usually seen in. Renniks cat $15,000. This denomination RARE (P)
$5000
$7500

6616
Van Diemen's Land, Commissariat Office, Hobart Town 26th Dec 1823. Sight note no.96. At 30 days sight this third of exchange (first & second unpaid) pay to the order of Mr John Lakelands the sum of £25 on account of Salary due to him as Superintendent of Convicts at Hobart Prison, the rate of £50 per annum from 25th June 1823 to 24 December 1823. Hon Warwick Lake, Agent for the Colony of N.S.Wales, Treasury Chambers, London. Such bills were used as currency in the cash starved colony. gVF. Lovely historically important. Extremely Rare. See Rennick pg 124 cat VF $45,000. Reserves substantially reduced to clear estate. (P)
$6000
$10000
6617
Van Diemen's Land, Commissariat Office, Hobart Town 12 July 1825. Sight note no.297. At 30 days sight this third of exchange (first & second unpaid) pay to the order of Mr Will Emmett the sum of £300. Redeemable at His Majesties Treasury Whitehall London. Such bills were used as currency in the cash starved colony. aEF. Important, historical & Extremely Rare. See Renniks pg 124 cat VF $45,000  Reserves substantially to clear estate. (P)
$6000
$10000
6618
New South Wales: HL & S Simpson & Co Ltd £5 Discount note 21st March to 1st May 1921, 410-12 Pitt St, Sydney. Styled on 1914 £5 R-36. 260 x 145mm. Margin flts, VG. Rare. (P)
$250
$350
6619
New South Wales: Newcastle & District Cooperative Ltd. 50c, $1, $2, $10 Store Vouchers. c1966. First & last UNC. Others F splits along central folds. Very scarce. (4)
$150
$250
PRE-FEDERATION  CHEQUES etc
6620
Bank of Australasia, Hobart (Town crossed out). Sight note. 9 Jan 1865. At 60 days after sight this 2nd of Exchange pay to the order of Miss Mary Afflect Kissock £33/7/10 no 13847. gVF (P)
$75
$150
6621
Bank of New South Wales Sight note 14 Feb 1855. Thirty days sight this second of exchange nos C5239 & C5239 to the order of Mr Linklater Esq £500. VF+ (P)
$100
$150
6622
Bank of New South Wales Sight Note 14 Feb 1855 Thirty days sight this second of exchange No C5239 to the order of Mr Link later Esq £500 VF+ Ornate, printed in chocolate brown on cream paper. Scarce early banking instrument
$100
$150
6623
Bank of Van Diemen's Land 18 Oct 1830. Cashier of the Bank printed cheque for £29-7-5. (Counterfoil BVDL) Pay Samuel Tree signed James Kelly. gVF. (P)
$100
$150
6624
Bank of Victoria, Melbourne. Sight note 21 May 1867. Six days after sight of this 3rd of exchange pay to the order of Thomas Green Esq £104. No 27492. (P)
$100
$180
6625
Colonial Treasurer, NSW: Receipt no 2661 Sydney 8 Dec 1842. Received from Elizabeth Smith £63/10/- for lease of land at Windsor. 238 x 149mm. Paper deterioration along top margin but all design intact. F. Rare.
$375
$500
6626
Derwent Bank 20th Feb 1839 hand written cheque for £140. Pay to J Gill signed AW Dowall. gVF.
$100
$150
6627
London 14 Jan 1846. Hand written sight note. At sight please pay this 1st of exchange £20/10/- for £1000 Insurance against fire in household effects at Sydney for 1 year from 1 Jan 1846 to 1 Jan 1847. To J C McLaven Esq, Sydney. Attached is Sun Fire Office receipt. (2)
$50
$75
6628
Messrs John Gore sight note London 30 Aug 1838 for £500. At thirty days sight pay this first, second & third of exchange to Messrs Hewitt Gore & Co Launceston, Van Diemens Land. gVF. (P)
$120
$180
6629
South Australian Banking Company, 13th Sept 1865. Sight note for £3 drawn on the Gawler branch to the order of a "Miss Margaret Amelia Gill". Signed by Manager: Thomas Smeaton & Accountant: James Lillywhite. Has been folded in 3 causing some splits otherwise F or better. (P)
$130
$200
6630
Sydney, NSW, 30 Oct 1841. Sight note. At 30 days sight pay this 2nd & 3rd of exchange to the order of John C McLaren £50. John Flower Esq, 62 Bread St, London. gVF. (2 notes)
$150
$200
POSTAL NOTES & MONEY ORDERS
6631
Money Order: New South Wales 1890s pre-printed form issued at COROWA (No 4841) for 10/6 comp with Paying Office "Advice", cashed at Hobart with "Commercial Bank of Tasmania Limited" seal in red ink on reverse. Not seen by us before, very few recorded. (P)
$250
$500
6632
Money Order: New South Wales 1890s pre-printed form issued at COROWA (No 4837) for £1/10/- comp with Paying Office "Advice", cashed at Hobart with "Commercial Bank of Tasmania Limited" seal in red ink on reverse. Not seen by us before, very few recorded.
$250
$500
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AUSTRALIA

 PRE-DECIMAL BANKNOTES
6633
£1 The National Bank of Australia S330977 Melbourne. Superscribed note number L438025 1st December 1910. Very minor edge roughness. Has been flatten but no tears or pin holes. McD cat $87,500, VG $55,000, F. MVF S50c aF. Very presentable example. (P)
$8000
$12000
6634
10/- Collins-Allen. Last prefix letter N. R-2aL. Given as a gift in the 1930s. Well used & loved. Multiple edge nicks & holed at centre & in left & right. Over-all intact & presentable aVG. McD cat VG $6250. Extremely rare note missing from most collections.
$1500
$3000
6635
10/- Collins-Allen First prefix letter M & suffix letter M. R-2cF, 2 pinholes, small rust spots & cple of edge nicks. VG McD cat $3000. Scarce. (P)
$1500
$2000
6636
10/- Collins-Allen Last prefix letter N & suffix letter N. R-2cL, minor edge nicks otherwise nice presentable, gF. McD cat F $7000. Scarce.   (P)
$2500
$3000
6637
10/- Collins-Allen bold suffix & prefix letters first prefix/suffix M 817215 A. R-2dF near VF. McD cat VF $21,000 (P)
$6000
$8000
6638
10/- Cerutty-Collins R-3b, flattened looks VF+. McD cat VF $9500. (P)
$2700
$3500
6639
10/- Miller-Collins. R-4 crisp VF. McD cat $5500. (P)
$2000
$3000
6640
10/- Miller-Collins first prefix A/O 370673. R-4F. Near EF. Lovely note. MCD cat EF $16,000 (P)
$4000
$6000
6641
10/- Kell-Collins. R-5. aVF. McD cat VF $3850. (P)
$1000
$1300
6642
10/- Kell-Heathershaw R-6. VF (P)
$4000
$5000
6643
10/- Kell-Heathershaw R-6. Near VF. McD cat VF $10,750                   (P)
$2800
$3500
6644
10/- Riddle-Heathershaw R-7.Tiny 4mm repaired margin nick at base, aU-UNC. McD cat aU $20,000. Attractive & Scarce in high grade.    (P)
$3500
$5000
6645
10/- Riddle-Heathershaw. R-7. aU. McD cat $17,500. Priced to sell.     (P)
 $3500
$4500
6646
10/- Riddle-Heathershaw. R-7. Nice crisp EF. McD cat $9000. (P)
$1800
$2500
6647
10/- Riddle-Heathershaw. R-7 toned paper. aEF. McD cat EF $9000.     
$900
$1200
6648
10/- Riddle-Sheehan thin signature. R-8b. Crisp gVF. McD cat VF $5000, EF $15000. Attractive note with good strong colour                 (P)
$2500
$4000
6649
10/- Riddle-Sheehan, thin signatures. R-8b. aVF. McD cat VF $5000. (P)
$750
$1000
6650
10/- Riddle-Sheehan legal tender. R-9. Near EF. McD cat EF $13,750. Scarce (P)
$4000
$5000
6651
10/- Riddle-Sheehan Brown. R-9. gVF. McD cat VF $5300. Scarce. (P)
$1800
$2500

6742
10/- Riddle-Sheehan orange R-11. Teller flick UNC. Nice original note, rare so nice. McD cat aU $9500, UNC $16,500. (lot number out of order) 
$5000
$7500
6652
10/- Sheehan-McFarlane. R-12. aU. McD cat $2100.
$500
$750
6653
10/- Armitage-McFarlane. R-13 LCF UNC. McD cat aU $975.
$300
$450
6654
10/- Armitage-McFarlane. R-13. EF. McD cat $625.
$150
$200
6655
10/- Armitage-McFarlane. R-13. aUNC. McD cat $975.
$375
$500
6656
10/- Coombs-Watt. R-14. LCF-UNC. McD cat aU $1100
$300
$500
6657
10/- Coombs-Watt . R14 consec pr. aEF-EF. McD cat EF $1450.
$450
$600
6658
10/- Coombs-Watt. R-14. UNC. McD cat $1800.
$600
$900
6659
10/- Coombs-Watt. R-14 run of 3. Teller flick, no central fold aU. McD cat $3300. (P)
$1000
$1500
6660
10/- Coombs-Watt. R-14. gEF. McD cat EF $725.
$275
$375
6661
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. Slightest ripple near A of Australia o/w UNC. McD cat aU $1100, UNC $1800
$450
$600
6662
10/- Coombs-Wilson KGVI. R15 consec pr. Original with light handling marks 1 with cnr crease. Virtually UNC. McD cat aU $2200. (P)
$800
$1200
6663
10/- Coombs-Wilson KGVI. R-15. gEF. McD cat EF $725.
$275
$375
6664
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. UNC. McD cat $400   
$150
$200
6665
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. UNC. McD cat $400.  
$150
$200
6666
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-17. UNC.
$150
$200
6667
10/- Coombs-Wilson Reserve Bank. R-17 Consec pr UNC. McD cat $800. (2)
$300
$400
6668
10/- Coombs-Wilson Reserve Bank. R-17 Consec pr teller flick UNC. McD cat aU $550, UNC $800. (2)
$200
$300
6669
10/- Coombs-Wilson Reserve Bank. R-17 Consec run of 3, teller flick UNC. McD cat aU $825, UNC $1200. (3)
$300
$450
6670
£1 Collins-Allen dark BLUE serials, first prefix Q 016052. Much under rated, one tiny pinhole, 3mm nick at central fold. F. R-186F. McD cat $6500 (P)
$2000
$3000
6671
£1 Collins-Allen 406053F, R-18d. Problem free F. McD cat $4200  (P)
$1500
$2000
6672
£1 Collins-Allen rare variety with Roman 1 in right serial & Arabic 1 in left serial. R-18e. gF-aVF. Very rare variety that should have been catalogued long ago. (P)
$3500
$4500
6673
£1 Cerutty-Collins. R-21. gVF. Lovely fresh colour, paper with excellent body. Impressive example of this attractive note. McD cat VF $6250. (P)
$3000
$4000
6674
£1 Cerutty-Collins. R-21. VF. McD cat VF $6250. Very attractive example. (P)
$2000
$3000
6675
£1 Cerutty-Collins. R-21. Nice clean VF. McD cat $6250. Scarce.         (P)
$2500
$3500
6676
£1 Miller-Collins with imprint, small H R-23a. VF McD cat $4000 (P)
$1500
$2000
6677
£1 Kell-Collins. R-24. Tiny tone in lower margin, crisp gVF. McD cat $2500
$800
$1200
6678
£1 Kell-Heathershaw. R-25 VF. McD cat $3000 (P)
$1100
$1600
6679
£1 Kell-Heathershaw. R-25. Tiny UR cnr flt. VF+. McD cat VF $3250. (P)
$1000
$1400
6680
£1 Kell-Heathershaw. R-25. Sm margin indent at top of fold. Natural VF. McD cat $3250
$1000
$1500
6681
£1 Kell-Heathershaw. R-25. 3mm edge nick in top margin. VF. McD cat $3250 (P)
$750
$1000
6682
£1 Riddle-Heathershaw R-26. UNC, tiny UL cnr crease. McD cat UNC $12,500 (P)
$2500
$3500
6683
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. gEF. McD cat EF $2500, aU $5000 
$800
$1500
6684
£1 Riddle-Heathershaw. R-26. EF. McD cat $2500
$750
$1000
6685
£1 Riddle-Sheehan thin signature. R-27b. aEF.
$1000
$1300
6686
£1 Riddle-Sheehan thin signature R-27b. VF+. McD cat VF $1800
$600
$900
6687
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28 LCF UNC. McD cat aU $3850, UNC $7000
$1200
$1800
6688
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aU. McD cat $3850.(P)
$1200
$1600
6689
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. Original with roll fold in centre. aUNC. (P)
$1500
$2500
6690
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aU. McD cat $3850.(P)
$1400
$2000
6691
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aU.
$1200
$1600
6692
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. aU. McD cat $3850.(P)
$1200
$2000
6693
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28 gEF
$800
$1200
6694
£1 Riddle-Sheehan legal tender. R-28. EF. McD cat $2000
$600
$1000
6695
£1 Sheehan-McFarlane. R-29. Slightest trace of C/F, LCF UNC. McD cat aU $1450.
$600
$800
6696
£1 Coombs-Watt consec pr. R-31 original with teller flick & slightest trace of centre fold. Virtually UNC. McD cat aU $1400. (P)
$600
$800
6697
£1 Coombs-Wilson KGVI. R-32. Sl teller flick, UNC. McD cat aU $650. UNC $1200.
$275
$375
6698
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank, emerald back. R-34b cat $325.
$130
$180
6699
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank, dark green back. R-34a. Consec trio. HH85 817846-817848 UNC. McD cat $1050.
$450
$600
6700
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank, dark green back. R-34a. Consec run of 5 HI43 034104-034108. Tony tones on late note. Teller flick. UNC. McD cat UNC $1750.
$600
$800
6701
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank, dark green. R-34a consec run of 5, light centre fold. aUNC. McD cat $1125. (5). (P)
$450
$600
6702
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank, dark green. R-34a run of 5, light centre fold. aUNC. McD cat $1125. (5). (P)
$450
$600
6703
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank, emerald back. R-34b. McD cat $325.
$130
$160
6704
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank, emerald back. R-34b. McD cat $325.
$130
$180
6705
£5 Kell-Collins. Black signatures Q/4 222212 R-38a. Nice number! VF (P)
$4000
$6000
6706
£5 Kell-Collins. Black signatures. R-38a. gF.  (P)
$2300
$3000
6707
£5 Kell-Collins. Dark blue signatures. R-38b aVF, 2 small indents in margins of central fold. Scarce aVF. McD cat $16,000 VF.                 (P)
$3500
$4500
6708
£5 Kell-Heathershaw Note Issue Dept. R-39. Tiny near invisible edge repair. gVF. McD cat VF $9000 (P)
$3000
$4500
6709
£5 Riddle-Sheehan gold standard. R-43 gVF. McD cat VF $10000        (P)
$3500
$5000
6710
£5 Riddle-Sheehan legal tender pink face. R-44a. EF. McD cat $12,500. (P)
$3500
$5000
6711
£5 Sheehan-McFarlane consec pr. R-45. EF. McD cat $9000. Rare.       (P)
$2500
$3500
6712
£1 Armitage-McFarlane. dark green. R-46. McD cat $975.
$350
$450
6713
£5 Armitage-McFarlane. R-46. aU.
$900
$1200
6714
£5 Armitage-McFarlane. R-46. aU. McD cat $2750. (P)
$750
$1000
6715
£5 Armitage-McFarlane. R-46. gEF. McD cat EF $1200
$350
$500
6716
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. UNC. McD cat $5500. (P)
$1400
$1800
6717
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48 aUNC Mcd cat $3250 (P)
$800
$1200
6718
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48. aU (P)
$1100
$1500
6719
£5 Coombs-Wilson KGVI. R-48, Flattened, aU. McD cat aU $3250   (P)
$600
$1000
6720
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank consec pr. TB/36 218343/4. R-49. aUNC. McD cat $1900
$600
$900
6721
£5 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank consec pr. TB/36 218349/50. R-49. aUNC. McD cat $1900. (P)
$600
$900
6722
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-50. aU. McD cat $650.
$200
$300
6723
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. consec pr. R-50. aU. McD cat $1300. See following lot for consec run of 3 to this lot. (2).
$500
$700
6724
£5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. consec run of 3. R-50. aU. McD cat $1950. (3).
$750
$1000
6725
£10 Riddle-Heathershaw R-55. gVF. Tiny 3mm edge nick. McD cat VF $12,750. Most attractive (P)
$4000
$5000
6726
£10 Riddle-Sheehan R-57. gVF. McD cat VF $5000. (P)
$2200
$2700
6727
£10 Riddle-Sheehan R-57. 4mm edge nick VF. McD cat $5000.  
$1500
$2000
6728
£10 Sheehan-McFarlane. First prefix R-58F. McD cat $10,000.             (P)
$3000
$5000
6729
£10 Sheehan-McFarlane. R-58. gVF. McD cat VF $3100. (P)
$1200
$1500
6730
£10 Armitage-McFarlane. R-59. gEF.
$1000
$1500
6731
£10 Coombs-Watt. R-60. aU. (P)
$1800
$3000
6732
£10 Coombs-Wilson KGVI last prefix V/24 442649. R-61L. McD cat aU $15,000. (P)
$4000
$6000
6733
£10 Coombs-Wilson KGVI R-61 aU. McD cat $13,500                           (P)
$3500
$5000
6734
£10 Coombs-Wilson KGVI R-61. Flattened C/F, slight trace still visible, near invisible nick in lower margin, gEF McD cat EF $8000 (P)
$1500
$2500
6735
£10 Coombs-Wilson KGVI R-61. EF McD cat $8,000 (P)
$2000
$3000
6736
£10 Coombs-Wilson KGVI R-61. Near EF McD cat EF $8000  (P)
$1500
$2000
6737
£10 Coombs-Wilson KGVI last prefix V/24 143658. R-61L. aUNC. McD cat $15,500. (P)
$3500
$5000
6738
£10 Coombs-Wilson KGVI. Last prefix V/24 880901. R-61L. EF    (P)
$2000
$3000
6739
£10 Coombs-Wilson Commonwealth Bank. R-62 Consec pr. aU. McD cat $3200. (P)
$1000
$1500
6740
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. aUNC. McD cat $1500. (P)
$600
$800
6741
£10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank. R-63. aU. McD cat $1500.      
$600
$800
SPECIAL PREFIXES ETC
6743
10/- Coombs-Wilson KGVI last prefix B/49 395315. R-15L. gVF or better.
$600
$800
6744
10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank consec run of 4 inc Radar note AH/36 332233. AH/36 332231 to 34. LCF aU. R-17. McD cat aU $1300 as normal plus premium for radar. (4)
$400
$600
6745
£1 Collins-Allen Dark blue serials & last prefix R18bL. T 033579. Fine, McD cat $8000. Not as rare as the red serials but still Rare & much under rated. (P)
$3500
$5000
6746
£10 Coombs-Watt last prefix V/22 R-60L UNC McD cat $15,500          (P)
$4500
$6000

6747
Last Pre-Decimal - First Decimal Prefix set: 10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank AH/69 999345, £1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank HK/68 359345, £5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank TD/10 999345, £10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank WA/62 089345 $1, $2, $10, $20 Coombs-Wilson AAA, FAA, SAA, XAA all matching serial 000345. Ex NPA Archives housed in 25th Anniversary Banknote set of 8, 1991; leather bound folder no 262 of 800. McD cat $11,000 (See Lot 6749 for $5, $50, $100 set ) (P)
$4800
$6000
6748
Last Pre-Decimal - First Decimal Prefix set: 10/- Coombs-Wilson QEII Reserve Bank AH/69 999385, £1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank HK/68 359385, £5 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank TD/10 999385, £10 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank WA/62 089385 $1, $2, $10, $20 Coombs-Wilson AAA, FAA, SAA, XAA all matching serial 000385. Ex NPA Archives housed in 25th Anniversary Banknote set of 8, 1991; leather bound folder no 299 of 800. McD cat $11,000  (P)
$4500
$6000
6749
First Prefix set: $5 Coombs-Randall NAA, $50 Phillips-Wheeler YAA, $100 Johnston-Stone ZAA (all with serial 000597). Ex Reserve Bank Archives, housed in 1994 Triple Anniversary Banknote album. UNC. McD cat $4500. Folder No 541 of 800 (See Lot 6747 & 48 for Last Pre-decimal - first Decimal 25th anniversary sets ) (P)
$1800
$2400
6750
$1 Coombs-Wilson first prefix AAA 361553 R-71F. aU.
$350
$500
6751
$1 Coombs-Wilson first prefix AAA 620832 R-71F. aU.
$350
$500
6752
$1 Coombs-Wilson first prefix AAA. R-71F LCF UNC. McD cat aU $890.
$375
$500
6753
$1 Coombs-Wilson first prefix AAA 153445. R-71F. gEF. McD cat EF $525. (P)
$200
$300
6754
$1, $2, $5, $10, $20, $50, $100 last prefix collection DPS, LQG, QPG, MRR, ADK, FAB, 2LD. R-78L, 89L, 213L, 313bL, 415L, 515L, 613L cat $1235. UNC. (7).
$600
$800
6755
$1 DPS, $2 LQG, $5 QPG, $10 MRR, $20 ADK last prefixes. R-78L, 89L, 213L, 313bL, 415L cat $385. UNC. McD cat $385. (4).
$150
$200
6756
$1 Johnston-Stone last prefix DPS. R-78L cat $70. UNC.
$30
$50
6757
$1 Johnston-Stone last prefix DPS R-78L consec pr. UNC. McD cat $140
$75
$100
6758
$2 Coombs-Wilson first prefix FAA 392225 R-81F. gEF.
$700
$1000
6759
$5 Coombs-Randall NAA, $50 Philips-Wheeler YAA, $100 Johnston-Stone ZAA. EX Reserve Bank archives Triple Anniversary Banknote set 1994, all with matching serial 000533. UNC. McD cat $3500. (3)  (P)
$1800
$2500
6760
$5 Coombs-Randall first prefix NAA 319025. R-202F. UNC. McD cat $1550.
$650
$900
6761
$5 Macfarlane-Evans last prefix HB97 consec pr. R-218bL cat $1350 UNC. Rare. (2).
$600
$800
6762
$10 Coombs-Wilson first prefix consec pr SAA 975833/4. R-310F. aU. McD cat $1300.
$500
$750
6763
$10 Johnston-Stone Bicentenary first release variety missing last 2 numbers of the top left serial number. Faint hint of the numbers due to a production fault. R-3109. Virtually UNC.
$150
$200
6764
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release last prefix AB 33 965098. UNC. R-310aL cat $2200. (P)
$750
$1000
6765
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release last prefix AB33 961012. R-310aL. UNC. McD cat $2200.
$800
$1200
6766
$10 Johnston-Fraser Bicentenary first release last prefix AB33 961050. R-310aL. UNC with slightest handling marks. McD cat aU $1250.
$400
$600
6767
$20 Coombs-Wilson first prefix XAA 000128. R-401F. Teller flick UNC. Low number ex NPA archive. Rare. McD cat $420. (P)
$300
$500
6768
$20 Coombs-Wilson first prefix XAA. R-401F cat $420. aU.
$180
$250
6769
$20 Coombs-Wilson first prefix consec pr XAA 854390/91. R-401F. LCF UNC. McD cat aU $840. (2).
$400
$500
6770
$20 Phillips-Wheeler CofA first prefix consec pr XEV 746925/6. R-404F. LCF UNC. McD cat aU $830. (2).
$300
$400
6771
$20 Fraser-Evans AAA prefix NPA issue consec run of 5. R-415i cat $900. UNC. (5).
$300
$400
6772
$20 Macfarlane-Evans AA97 First Prefix. UNC McD cat $185.
$80
$120
6773
$20, $50 Macfarlane-Henry last signature prefix with matching serials JC06 961192. R-420dL, 520dL UNC. McD cat $250 plus large premium for matching serials. (2).
$150
$200
6774
$20, $50 Macfarlane-Henry last signature prefix with matching serials JC06 961191. R-420dL, 520dL. UNC. McD cat $250 plus large premium for matching numbers. (2).
$150
$200
6775
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA 627762. R-505F. UNC. McD cat $1500.
$600
$800
6776
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505F t/f UNC. McD cat aU $1000.
$450
$600
6777
$50 Phillips-Wheeler first prefix YAA. R-505F. aEF. McD cat VF $420, EF $825.
$200
$300
6778
$50 Fraser-Evans. FAA first prefix NPA issue consec pr. R-515aF cat $650 UNC. (2).
$200
$300
6779
$50 Fraser-Evans first prefix FAA consec pr NPA issue. R-515aF cat $650. (2).
$240
$300
6780
$50 Fraser-Evans first prefix FAA consec pr NPA issue. R-515aF cat $650. (2).
$140
$300
6781
$50 Fraser-Evans last prefix FAB. R-515L UNC. McD cat $375.
$150
$200
6782
$50 Fraser-Evans first prefix AA 95001091 opt 4 October 1995 ex MC$50 F/LF1 no folder cat $450
$100
$150
6783
$50 MacFarlane Henry AA05 First prefix & JC05 Last prefix. R-520cF, 520cL. UNC. McD cat $285
$120
$180
6784
$100 Johnston-Stone first prefix ZAA. R-608F. UNC. McD cat $625.     
$250
$375
6785
$100 Johnston-Fraser last prefix ZLD R-613L UNC. McD cat $375      .
$180
$250
6786
$100 Fraser-Evans CH 96 normal prefix. R-616. UNC. McD cat $350.   
$120
$160
6787
$100 Fraser-Evans first prefix AA 96001266 with opt 15 May 1996 ex Mc$100 F/LF1 no folder cat $450
$150
$200
6788
$100 Fraser-Evans first signature prefix AA with 15May 1996 date opt. (ex folder) R-616F. UNC. McD cat $425.
$170
$250
6789
$100 Fraser-Evans test note AT96. R-616T cat $900. UNC.
$250
$350
6790
$100 Fraser-Evans AT 96 Test Note. R-616T. UNC. McD cat $900.
$250
$500
6791
$100 Fraser-Evans AV 96 Test Note. R-616T. UNC. McD cat $900.
$250
$500
6792
$100 Fraser-Evans BR 96 Test Note. R-616T. UNC. McD cat $900.
$250
$500
6793
$100 Fraser-Evans CP 96 Test Note. R-616T. UNC. McD cat $900.
$250
$500
6794
$100 Fraser-Evans CQ 96 Test Note. R-616T. UNC. McD cat $900.
$250
$500
6795
$100 Fraser-Evans test note BX96. consec pr. R-616T. UNC. See following 3 lots for consec notes. McD cat $1800. (2).
$600
$900
6796
$100 Fraser-Evans test note BX96. R-616T. UNC. McD cat $900.   
$300
$450
6797
$100 Fraser-Evans test note BX96. R-616T. UNC. McD cat $900  .
$300
$450
6798
$100 Fraser-Evans test note BX96. R-616T. UNC. McD cat $900  .
$300
$450
6799
$100 Stevens-Henry AA08 First signature prefix. R-621aF. UNC. McD cat $220. (P)
$150
$200
6800
$100 Stevens-Henry AA08. First signature prefix "radar" note AA08 313313. R-621aF. UNC. (P)
$220
$300
6801
$100 Stevens-Henry (20)10 "repeater number" BE10 343434. R-621b UNC. (P)
$180
$250
DECIMAL  NOTES
6802
$1 Coombs-Randall, consec pr AHK 589363/4. R-72. Tiny crimp at base of metal threads UNC. McD cat $4400. Very scarce. (2).                 
$1500
$2000
6803
$1 Phillips-Wheeler Aust. R-75. UNC. McD cat $255. (3)
$75
$100
6804
$1 Knight-Wheeler side thread consec run of 100 (bundle). R-76c. McD cat $3000. (P)
$1200
$1500
6805
$1, $2, $5, $10, $20, $50 Knight-Stone collection. R-77, 87, 207, 307b, 407b, 507. $1 teller flick UNC, rest UNC. McD cat $888. (6).
$275
$375
6806
$1, $2, $5, $10, $20, $100 Johnston-Stone collection. R-78, 88, 208, 308, 408, 508. $20 & $50 flick UNC, rest UNC. McD cat $892.          (7).
$300
$400
6807
$2 Knight-Wheeler OCRB centre thread consec pr UNC. McD cat $300. See following lot for consec run of 3.
$120
$160
6808
$2 Knight-Wheeler OCRB centre thread run of 3 UNC. Consec to lot above. McD cat $450.
$180
$240
6809
$2 Phillips-Randall. R-83. UNC. McD cat $285. (3)
$90
$150
6810
$5 Coombs-Randall. R-202. UNC. McD cat $325.
$140
$180
6811
$5 Phillips-Wheeler Aust R-204. UNC. McD cat $250.
$100
$150
6812
$5 Fraser-Cole polymer. R-214. UNC. McD cat $225. (5)
$75
$100
6813
$10 Coombs-Randall consec pr. R-302. McD cat $1900 UNC. Very scarce. (2).
$800
$1200
6814
$10 Knight-Wheeler centre thread consec pr. R-306a. UNC. McD cat $500. (2)
$200
$300
6815
$10 Knight-Wheeler Gothic centre thread consec run of 3. R-306a UNC McD cat $750 (3)
$300
$450
6816
$10 Fraser-Higgins consec run of 10. R-312. UNC. McD cat $700.   (10)
$200
$300
6817
$20 Coombs-Randall R-402. gEF. McD cat EF $2600.
$900
$1200
6818
$20 Knight-Stone Gothic & OCRB. R-407a, b cat $575. UNC.            (2).
$200
$300
6819
$20 Johnston-Fraser OCR-B consec pr. R-409a. UNC. McD cat $220. (2)
$80
$120
6820
$20 Johnston-Fraser Gothic first prefix consec pr EJY 488913/4. R-409bF. Tiny handling marks. UNC. McD cat $2000. Rare as a pair.     (2).
$750
$1000
6821
$50 Johnston-Fraser consec pr. R-509b cat $1200. (2).
$400
$600
6822
$50 Phillips-Fraser. R-511 UNC. McD cat $300.
$100
$150
6823
$50 Fraser-Evans consec pr. R-515. McD cat $330 UNC. (2)
$130
$180
6824
$50 Henry-Stevens (08) consec pr. R-521b. UNC. (2).
$120
$160
6825
$100 Macfarlane-Evans (99) R-618B. UNC. McD cat $240.
$130
$160
AUSTRALIAN TREASURY BONDS
6826
£100 City of Malvern Debenture 1st Oct 1919 issued under the authority of the Melbourne & Metropolitan Tramways Act 1918. No 372 with all 60 coupons still attached. Printed by Albert J Mullett, Govt Printer. 354mm x 455mm. aU. Impressive.
$100
$200
6827
US$10,000, 197815 Year (due 1993), 9.125% CofA bond, brown with black text, printed by SCUSBC, signed by Treasurer John Howard, with specimen & date (+5-31-78) perfin punch, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been offered for sale elsewhere. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$500
$800
6828
US$……. 1978 (blank for large amounts), 5 Year (due 1993), 8.45% CofA Bond, green with black text, printed by SC USBC, signed by John Howard Treasurer, with specimen & date (+5-31-78) perfin & punch cancel, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been offered for sale elsewhere. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$500
$800
6829
US$……. 1978 (blank for large amounts), 15 Year (due 1993), 9.125% CofA Bond, brown with black text, printed by SC USBC, signed by John Howard Treasurer, with specimen & date (+5-31-78) perfin & punch cancel, unissued. UNC. We can find no record of any bond of this type having been offered for sale elsewhere. Very rare if not unique. Reduced to sell.
$500
$800
6830
£50 Commonwealth of Australia Treasury Bond CW 000025 22nd Feb 1961 signed Roland Wilson 5 3/8% repayable 15 Feb 1981. Complete with all 39 interest coupons. 255mm x 445mm aU. A rare survivor, especially in such nice condition. The first we have seen. Very Rare. (P)
$1000
$1500
6831
$20 Commonwealth of Australia Savings Bond. 2 Nov 1981 signed Johnston. Series 20, finally repayable 1st May 1989. All 14 interest coupons intact. 269x379mm. EF. Rare (P)
$180
$250
AUSTRALIAN  VARIETIES
6832
$2 Johnston-Stone. R-88. Missing complete Intaglio printing (black main print) on back, very spectacular error seldom seen these days. EF. Rare. (P)
$2000
$3000
6833
$2 Johnston-Fraser. R-89. Fade out of intaglio printing (black main print) on front. 2 pinholes. Original gVF. Rare.
$400
$600
6834
$2 Johnston-Fraser. R-89. Major fade-out of intaglio printing (black main print) on front. Spectacular error. Minor surface rubs, gVF.          Rare.
$350
$500
6835
$2 Johnston-Fraser. R-89 variety white spots in simultan print (coloured underprint) under Macarthur's head, possibly caused by foreign material on roller during the printing stage. Consec pr. UNC.   (2).
$120
$200
6836
$5 Fraser-Higgins. R-212. 50% of the black printing missing on left side back (portrait of Caroline Chisholm). Quite spectacular, virtually UNC. (P)
$700
$1000
6837
$5 Fraser-Higgins. R-212. Minor fade out of black printing on back. aUNC.
$180
$250
6838
$5 Fraser-Cole major variety, signatures printed upside down at lower left, no printed number. Missing serial number 49 683407 has been written in pen on rev.. R-214 gVF. Rare. (P)
$1000
$1500
6839
$5 Fraser-Evans (19)95, R-217. Major variety no black ink during intaglio printing so whole design inc Queen on front, the signatures & legends are completely missing. Very rare & spectacular aUNC. (P)
$1200
$1500
6840
$10 Johnston-Stone. R-308. Missing the horiz wavy fluctuating blue lines on the back from the centre to the right due to fade out. On the left the lines are faint. EF.
$275
$400
6841
$10 Johnston-Fraser. Missing complete simultan printing (coloured underprint) on back, very spectacular error. R-309. aUNC. Rare.      (P)
$1500
$2000
6842
$10 Fraser-Higgins R-312. Wet in transfer of part design & denomination on front of note. aEF.
$180
$230
6843
$10 Fraser-Evans. Wet ink transfer of denomination on reverse of note. R-316. Consec run of 3. UNC. (3). (P)
$100
$150
6844
$10 Fraser-Evans. R-316. Wet ink transfer of denomination on reverse of note. Consec run of 4. UNC. (4)
$150
$250
6845
$10 Fraser-Evans. (19)93 wet ink transfer both sides of inverted 10 & the out line of Dame Mary Gilmour & Banjo Paterson. EF. R-316a
$100
$130
6846
$10 Macfarlane-Evans consec pr BC 98 265079/80 missing orange simultan colour on back of first note. R-318c. Rare (2)
$500
$750
6847
$20 Johnston-Stone R-408 variety vertical voids in printing on both sides due to paper crease, 8 in pen on face. gVF. Nice variety
$250
$400
6848
$20 Fraser-Cole. R-413. Missing the horizontal orange wavy lines on the back left due to fade out. On the right the orange is not a bold as normal. 4mm edge nick, VF. Very scarce. (P)
$350
$500
6849
$20 Fraser-Evans. R-415. Variety extra corner-flap with printer's sheet number caused by folding over of cnr of sheet prior to trimming of sheet into individual notes. Very scarce. aU. (P)
$600
$1000
6850
$20 Fraser-Evans R-416. Missing complete black printing phase on the front inc signatures & legend, back is normal. Slightest offset from next note. Very spectacular & rare. UNC (P)
$1500
$2000
6851
$50 Fraser-Cole. R-513. Full wet ink transfer of Intaglio of front on back. EF. (P)
$300
$400
6852
$50 Fraser-Cole. R-513. Missing lemon printing phase on left & right of back. The vert centre section is unaffected. gVF. Very scarce. (P)
$400
$600
6853
$50 Fraser-Cole. R-513. Missing lemon printing phase on back left due to fade out. gVF. Scarce.
$300
$500
6854
$50 Fraser-Cole. R-513. Missing lemon printing phase on back right section. Left section is faint due to fade out. VF. (P)
$300
$500
6855
$100 Johnston-Stone first prefix ZAA 635081 R-608. Variety missing black print causing a "tear drop" making Tebbutt's right eye appear to cry. Very unusual error and on a scarce first prefix. UNC.
$700
$1000
6856
$100 Fraser-Evans missing red serial number on Monash side. Black right serial number only partially visible at top right of note instead of bottom. Red serial numbers on back of note at lower right & is almost vert. R-616. gVF. Rare. (P)
$500
$750
6857
$100 Fraser-Evans (19)96 Test note. With partial green print missing on front possibly caused by obstruction during printing. R-616. EF.     (P)
$250
$350
N.P.A. PRODUCTS
6858
1988 $10 Bicentennial folder, 92 $5 first & last folder, 93 $10 first & last folder, 94 $20 first polymer folder (cover marked), $2 NPA folder, 5/- note vignette plus USA $1 uncut strip of 4. (7 items)
$100
$150
6859
1988 $10 Bicentennial uncut strip of 4. Mc$10U-4 cat $300
$130
$160
6860
1992 $5 Fraser-Cole first & last embossed FD folder, 1993 $10 Fraser-Evans first & last embossed FD folder. 1988 $10 Bicentennial in folder. Mc$5F/LFI, $10F/LFI cat $290.
$100
$130
6861
1993 Eminent Women 45c Reverse pane of 25 plus $10 Fraser-Evans with matching serial Nos (0568), 1994 Hargrave Centenary with pane of 25 plus $20 (paper) note with matching serial Nos (3243), 1996 30 Years of decimal currency QEII 45 gutter pr & $5 Parliament House, matching serial Nos QE 96 002725. Last scarce with only 3000 portfolios produced. McD cat $370
$120
$200
6862
1993 $10 Fraser-Evans note & pane of 25x45c stamps. Eminent Women portfolio with black serials. 1995 $10 Fraser-Evans note & $10 phonecard Waltzing Matilda portfolio with blue serials. McN/APT 3, N/T Pt3 cat $360. (2)
$150
$200
6863
1994 $5, $10 Fraser-Evans Deluxe low numbered notes with matching serials. 2 sets with consec serials AA94 006991, AA94 006992 in folders McD YF 2, 4 cat $380. (4 folders).
$140
$180
6864
1995 $5, $10, $20 Fraser-Evans Deluxe low numbered notes with matching serials. AA95 005730 in folders of issue, no slipcases. McD YF 6, 8, 10 cat $445. (3).
$150
$200
6865
1995 $5, $10, $20 Fraser-Evans Deluxe low numbered notes with matching serials AA95 004489 in folders. McD YF 6, 8, 10 cat $445. (3).
$170
$220
6866
1995 $5, $10, $20 Fraser-Evans (matching serial number) in Deluxe Low Number NPA folders McD YF6, 8, 10 cat $445
$180
$250
6867
1996 $5-$100 Fraser-Evans circulating polymer note with matching serial numbers 0096 000191 ea note opt with "First Issued (date)". McD cat $1100.
$500
$750
6868
1996 Fraser-Evans circulating polymer notes $5 to $100 ea opt with date of first issue in deluxe portfolio with matching serials 0096 000030. Low number No 30 of 1000 issued. McD cat $1250.
$600
$800
6869
1996 $5, $10, $20, $50 Fraser-Evans Deluxe low numbered notes with matching serials. AA96 001046 in folders of issue, no slipcases. McD YF 12, 14, 16, 18 cat $850. (4).
$375
$500
6870
1997 note & coin collection with comp set of $5-$100 Macfarlane-Evans with matching serial number ZZ97 999661 & 1c-$2 coins set number 339. McN/RT6 cat $700. Scarce & popular.
$375
$500
6871
1997 $5, $10, $20, $50, $100 Macfarlane-Evans premium low numbered notes with matching red serials AA97 000638 in folders. McD YF 19, 21, 23, 25, 27 cat $825 the only way to get a 1997 dated $100. (5 folders).
$450
$600
6872
1997 $5, $10, $20, $50, $100 Macfarlane-Evans Deluxe low numbered with matching black & blue serials in folders. McD YF 20, 22, 24, 26, 28a cat $1155. The only way to get a 1997 dated $100 is from this folder. Very scarce. (5)
$600
$900
6873
1997 $5, $10, $20, $50, $100 Macfarlane-Evans Deluxe low numbered notes with matching serials AA97 003884 in folder of issue, no slipcases. McD YF 20, 22, 24, 26, 28 cat $1155. (5).
$500
$750
6874
1997 Sir Charles Kingsford Smith portfolio with silver Kingsford Smith $1 coin & $20 Fraser-Evans last prefix ADK note. Housed in descriptive folder as issued. The silver proof was only issued in this folder. McNRPT4 cat $285.
$130
$200
6875
1997 note & coin collection $5 to $100 all with prefix & serial ZZ97 999937 plus 5c to $2 specimen coins set number 69. McD N/R PT 6 cat $700. Scarce & popular.
$375
$500
6876
1998 $5, $10, $20, $50, $100 Macfarlane-Evans set of 5 low numbered notes in Deluxe annual folder with matching serials AA98 001634. McD YF 30 cat $725.
$350
$500
6877
1998 $5, $10, $20, $50, $100 Macfarlane-Evans set of 5 low numbered notes in Deluxe annual folder with matching serials AA98 001931. McD YF30 cat $725.
$350
$500
6878
1999 $5, $10, $20, $50, $100 Macfarlane-Evans set of 5 low numbered notes in Deluxe annual folder with matching serials AA99 001147. Slight water damage to back cover, notes perfect. McD YF32 cat $925    .
$375
$500
6879
$5 Fraser-Cole 1992 First & Last Deluxe folder with dated polymer note. Mc$5F/LF1 cat $480. (6 folders).
$150
$200
6880
$5 Fraser-Cole 1995, $10 Fraser-Cole & Fraser-Evans 1993, first & last deluxe & standard folders with dated polymer notes. 2 of ea denomination. Mc$5F/LF1, $10F/LF2 cat $320. (4 folders).
$120
$160
6881
$5 Fraser-Cole 1992, $10 Fraser-Cole & Fraser-Evans 1993, standard first & last folders, plus $20 Fraser-Evans 1994 with dated polymer notes. 2 of ea denomination. Mc$5F/LF1, $10F/LF2, $20F/LF2 cat $470. (6 folders).
$170
$250
6882
$5, $10, $20 Fraser-Evans 1995 Deluxe low numbered notes with matching serials AA95 004500 in folders McD YF 6, 8, 10 cat $445.   (3).
$180
$250
6883
$5 Fraser-Higgins 1990 blk of 4, 2 blks with same serial 000124 consec prefixes QEK, QEL, QEN, QEP, QEU, QEV, QEX, QEY. Mc$5U4 cat $300. (2 blks).
$120
$160
6884
$5 Fraser-Higgins ½ sheet of 20 UNC. Mc$5U2 cat $350.
$150
$200
6885
$5 Fraser-Higgins uncut prs. Mc$5U5. McD cat $300/ (4 prs).
$100
$150
6886
$5 Evans-McFarlane 1993 30 Years Decimal Currency portfolio with pane of 10x45c stamps. Red serial QE96 000115, black serial QE96 002973. McNAPT11,12 cat $240. (2 portfolios).
$100
$150
6887
$10 Fraser-Evans First & Last folder with dated polymer note & last prefix paper note plus 1994 $5 & $10 low serial number folders with matching numbers McD $10 F/LF1, DYF2, 4 cat $350
$140
$200
6888
$10 Fraser-Evans First & Last folder with dated polymer note & last prefix paper note plus 1994 $5 & $10 low serial number folders with matching numbers McD $10 F/LF1, DYF2, 4 cat $350
$120
$180
6889
$10 Johnston-Fraser Bicentennial Uncut ½ sheet of 12 UNC. McD cat $550.
$250
$375
6890
$10 Fraser-Evans 1993 Eminent Women portfolio with pane of 25x45c stamps. Black serials AP93 003737. $10 Fraser-Evans 1995 Waltzing Matilda portfolio with $10 phonecards. Blue serial WM95 004153. McNAPT3, McNTPT3 cat $360. (2 portfolios).
$130
$180
6891
$20 Fraser-Evans 1994 First & Last Deluxe folder with dated polymer note & last prefix paper note. Mc$20 F/LF1 cat $300.
$120
$180
6892
$20 Fraser-Evans 1994 First & Last Deluxe folder with dated polymer note & last prefix paper note. Mc$20 F/LF1 cat $300.
$120
$180
6893
$20 Fraser-Evans 1994 Hargrave Centenary portfolio with pane of 25 x 45c stamps. Red portfolio 0777, black portfolio 2764. McD N/APT 5,6 cat $300. (2 portfolios).
$130
$200
6894
$20 Macfarlane-Evans 1997 Emergency Services portfolio with pane of 10 x $1.20 stamps. Red serial ES 97 000044 & black serial ES97 001257. McD NAPT 14,15 cat $335. (2 portfolios).
$150
$200
6895
$20 Fraser-Evans 1994 Hargrave Centenary portfolio with pane of 25x45c stamps. Black portfolio no 2765. $20 Macfarlane-Evans 1999 Maritime Heritage portfolio with pane of 10x45c stamps Black serials MH99 001508. McNAPT6, 18 cat $290. (2 portfolios).
$120
$160
6896
$20 Fraser-Evans 1994 paper & polymer 2 note portfolio with matching red serials AA94 000190. Portfolio no 90 of 900. Mc$20PT3 cat $485.
$220
$300
6897
$50 Fraser-Evans uncut pr in folder. Mc$50U10.
$130
$160
6898
$50 Fraser-Evans polymer AA95 001576 First prefix dated low number UNC in dual note folder with $50 Fraser-Evans paper last prefix, this note badly stained. Folder perfect. Mc$50 F/LFI cat $600. Single dated polymer note cat $290
$150
$200
6899
$50 Fraser-Evans 1995 First & Last Deluxe folder with dated polymer note & last prefix paper note. Mc$50 F/LF1 cat $600.
$300
$400
6900
$50 Fraser-Evans 1995 Standard folder with dated low number polymer note. Mc$50 F/LF2 cat $290.
$140
$200
6901
$50 Fraser-Evans 1995 standard folder with dated low number polymer note. Mc$50 F/LF2 cat $290.
$140
$200
6902
$50 Fraser-Evans 1995 portfolio with pane of 10 x $2.50 stamps red serials HF 000019 & black serials HF 003440. McD N/APT 2,3 cat $345. (2 portfolios)
$180
$250
6903
$50 Fraser-Evans 1995 paper & polymer portfolio with matching red serials AA95 000105. Mc$50PT3 cat $550.
$250
$350
6904
$100 Fraser-Evans 1996 First & Last Deluxe folder with dated polymer note & last prefix paper note. Mc$100 F/LF1 cat $825.
$400
$600
6905
$100 Fraser-Evans 1996 standard folder with dated polymer note. Mc$100 F/LF2 cat $450.
$240
$300
6906
$100 Fraser-Cole 1996 paper & polymer portfolio with matching red serials AA96 000171. Mc$100PT3 cat $675.
$350
$450
STAR  BANKNOTES
6907
10/- Armitage-McFarlane star G/69 04567* R-13s. VF. Nice example of a very RARE note. McD 2012 cat VF $32,000 (P)
$10000
$15000
6908
10/- Coombs-Watt star G/96 74482*. First prefix. R-14sF. EF. McD cat $25,000. Rare (P)
$6000
$10000
6909
10/- Coombs-Wilson KGVI star A/8 38943* R-15s.VF McD cat $6,500 (P)
$2500
$3500
6910
10/- Coombs-Wilson KGVI star A/8 75030*. R-15s. F. (P)
$1400
$2000
6911
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank Star last prefix AE/92 25803*. R-16s. gVF. McD cat VF $6,750 (P)
$1800
$2500
6912
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank star AC/99 64598*. R-16s. Near EF (P)
$4000
$6000
6913
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank star AC/90 22797* R-16s. VF+ (P)
$3000
$4000
6914
10/- Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank star AE/91 50623* R-16s gF. McD cat F $2250 (P)
$1000
$1500
6915
£1 Armitage-McFarlane light green star K/79 03873*. R-30s. Natural gVF. Very rare. McD cat VF $27000. Key Star note. (P)
$10000
$15000
6916
£1 Armitage-McFarlane light green star last prefix. I/0 12848*. R-30sL. 3mm edge nick F & very rare. McD cat $13,750 (P)
$3800
$5000
6917
£1 Coombs-Watt star I/6 37444*. R-31s. VF+. (P)
$3500
$4500
6918
£1 Coombs-Watt star I/7 39576*. R-31s aVF. McD cat VF $10,750 (P)
$2200
$3000
6919
£1 Coombs-Watt star I/7 22319*. R-31s. Sl trimmed gVF McD cat VF $10,750. (P)
$2000
$3000
6920
£1 Coombs-Wilson KGVI star W/4 33157*. R-32s. aVF. (P)
$2400
$4000
6921
£1 Coombs-Wilson KGVI star W/3 13709*. R-32s. aVF. McD cat VF $10,750. Scarce. (P)
$3000
$4000
6922
£1 Coombs-Wilson KGVI star W/4 65840* R-32s. Small hardly visible edge imperfections. VF. McD cat $9.950 (P)
$1800
$2500
6923
£1 Coombs-Wilson KGVI last prefix star W/6 23007* R-32sL. Nice natural gVF or better. Very scarce. McD cat VF $11,500                    (P)
$3500
$4500
6924
£1 Coombs-Wilson QEII Commonwealth Bank star last prefix HE/92 00486* R-33sL. EF or better. McD cat EF $13,500 (P)
$4500
$6000
6925
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green star HE/81 706651*. R-34sa. EF McD cat $10,000
$2800
$3500
6926
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green star HE/96 45066* R-34sa. gVF McD cat VF $2750 (P)
$1000
$1500
6927
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank dark green star. HE/80 51905*. R-34sa. aEF. McD cat EF cat $10,000 (P)
$1200
$1800
6928
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank star. HE/88 17917*. R-34sb general prefix. Removed from the bundle by the vendor when employed as a bank teller. Minor teller flick & slight handling mks but no centre fold. aU. One of the nicest the describer has seen. McD cat aUNC $25000. Low reserve to clear estate.
$5000
$8000
6929
£1 Coombs-Wilson QEII Reserve Bank emerald green star HE/88 69991*. R-34sb gVF. McD cat VF $1750
$750
$1000
6930
$1 Coombs-Wilson star ZAE 05737*. R-71s. aU. (P)
$1400
$2000
6931
$1 Coombs-Wilson star ZAE 14775*. R-71s. aU. McD cat $2750.
$1400
$2000
6932
$1 Coombs-Wilson star ZAC 55980*. R-71s. Light side fold, teller flick, aU. (P)
$1400
$1800
6933
$1 Coombs-Wilson star ZAD 21661*. R-71s gEF.
$900
$1200
6934
$1 Coombs-Wilson star ZAB 02126*. R-71s. No central fold, aEF.
$750
$1000
6935
$1 Coombs-Randall star ZAG 96294* R-72s gEF. (P)
$2200
$3000
6936
$1 Phillips-Randall star ZAK 75524*. R-73s. aU.
$1400
$2000
6937
$1 Phillips-Randall star ZAL 95223*. R-73s. LCF-UNC. (P)
$1400
$2000
6938
$1 Phillips-Randall star. R-73s. aU.
$1400
$2000
6939
$1 Phillips-Randall star ZAN 04359*. R-73s. Light vert & horiz folds, otherwise crisp & natural EF or better.
$1100
$1500
6940
$2 Coombs-Wilson star ZFB 58586*. R-81sF. aU. McD cat EF $3750.
$1600
$2000
6941
$2 Coombs-Wilson star ZFC 47389*. R-81s gEF. (P)
$1000
$1500
6942
$2 Coombs-Wilson star ZFG 28903*. R-81s. aEF. McD cat EF $2750 (P)
$800
$1200
6943
$2 Coombs-Randall star first prefix ZFH 67317*. R-82sF. aEF.
$1400
$2000
6944
$2 Coombs-Randall star last prefix ZFK 85159*. R-82sL. EF. McD cat $5,500. Scarce this grade. (P)
$1700
$2500
6945
$2 Coombs-Randall star ZFH 40671* first prefix. R-82sF, aEF. McD cat EF $6,250 (P)
$1500
$2500
6946
$2 Coombs-Randall star. R-82s. gVF.
$1200
$1600
6947
$2 Phillips-Randall star ZFP 53261*. R-83s.aU. McD cat $4750      (P)
$2200
$3000
6948
$2 Phillips-Randall star ZFN 96373*. R-83s. Light handling folds, natural EF. McD cat $2,800 (P)
$1000
$1500
6949
$2 Phillips-Randall star ZFQ 05779*. R-83s. Minor foxing on edge o/w EF. McD cat $2,800 (P)
$1000
$1500
6950
$2 Phillips-Randall star ZFQ 64349*. R-83s. Light vert folds, natural note, near EF. McD cat EF $2800. (P)
$1200
$1800
6951
$2 Phillips-Randall star ZFL 11973*. R-83s. Variety serial number lower than normal. EF. McD cat $2800 (P)
$1200
$1600
6952
$5 Coombs-Randall first prefix star ZNA 73636*. R-202s. aEF.            (P)
$3200
$4000
6953
$5 Phillips-Randall star first prefix ZNC 30872*. R-203sF. Practically UNC. McD cat UNC $25,000 (P)
$7000
$10000
6954
$5 Phillips-Randall star ZNC 38031* R-203sF aUNC & extremely rare this grade. McD cat aU $19,000 (P)
$7500
$10000
6955
$10 Coombs-Wilson star ZSB 69202*. R-301s. Virtually UNC. McD cat UNC $5,000 (P)
$2000
$3000
6956
$10 Coombs-Wilson star ZSB 81927*. R-301s. aU. (P)
$1600
$2200
6957
$10 Coombs-Wilson star ZSA 57331*. First serial prefix. R-301sF. LCF-UNC. McD cat aU $4,500
$1600
$2400
6958
$10 Coombs-Wilson star ZSB 73705*. R-301s. aUNC. (P)
$1600
$2200
6959
$10 Coombs-Wilson star ZSC 74738* R-301s gEF (P)
$1200
$2000
6960
$10 Coombs-Wilson star ZSC 44057*. R-301s. gEF. McD cat EF $2450
$1000
$1500
6961
$10 Coombs-Wilson first prefix star, ZSA 70529*. R301sF. EF. McD cat $2600
$1000
$1500
6962
$10 Coombs-Wilson star ZSB 72394*. R-301s. Near EF. (P)
$750
$1000
6963
$10 Coombs-Randall last prefix star ZSE 29849*. R-302s. gEF.            (P)
$3500
$5000
6964
$10 Coombs-Randall last prefix star ZSE 34969*. R-302sL. gVF. McD cat VF $4000, EF $9000. (P)
$2300
$3500
6965
$10 Phillips-Randall star ZSG 35066*. R-303s. gEF/aU. McD cat EF $3500, aU $6750. (P)
$2000
$3000
6966
$10 Phillips-Randall star ZSG 50863*. R-303s. EF, 2 tiny pinholes. McD cat EF $3500.
$1000
$1500
6967
$10 Phillips-Randall first prefix star ZSF 76938*. R-303s. aEF. McD cat EF $3500
$800
$1200
6968
$20 Phillips-Randall star ZXA 26281*. R-403s. EF. (P)
$3000
$4000
MILITARY NOTES & WAR SAVINGS CERTS
6969
WWII Hay Internment Camp - Camp Seven Banknote for sixpence dated Hay, 1st March 1941. Sigs: Mendal/Stahl Ser No. C41501, 2 neatly repaired tears, VF appearance. McD cat VF $13,500.            (P)
$2000
$2500
6970
WWII 24 Aust Inf Bde Egypt 10 Mils Officers Mess chit. The 24th Bde fought at El Alamein Dec 1942, moved to Gaza Palestine Dec 42 - Jan 23, then back to Australia. Beige 75mm x 31mm, with counterfoil. Tiny spot. UNC. Very rare. Only 6 known. (P)
$200
$400
6971
WWII 5 Mils 24 Aust Inf Bde. WWI Officers Mess chit. (ca 1942). Orange black print 74mmx31mm. Very rare with less than 10 known. UNC (P)
$200
$300
6972
WWII 3d, 6d, 1/- 50 C.A.U Ingleburn Chits in comp Booklet no 1883 (1943) with officers mess receipt subscription to Capt LF Newton & research on Capt Newton. 70mm x 31mm Booklet cover EF, notes UNC. Very rare, especially in comp booklet. (P)
$750
$1000
6973
WWII 3d 50 C.A.U. Ingleburn chit (1943). Beige black print 70mm x 31mm. UNC. Very rare (P)
$200
$300
6974
WWII 6d 50 C.A.U. Ingleburn chit (1943). Green black print 70mm x 31mm. UNC. Very rare. (P)
$200
$300
6975
WWII 1/- 50 C.A.U. Ingleburn chit (1943). Pink black print 71mm x 31mm. UNC. Very rare. (P)
$200
$300
6976
Australian Army Canteens Service BCOF Half Yen (ca 1946-49) by Miller, Melb. Black on green underprint uniface. Glue marks on back toned gVF. Scarce (P)
$450
$600
6977
c1965 Vietnam. 5 Cents Australian Surgical Team Chit No 000008. Beige blue print 63mm x 31mm. UNC. Very rare. Only a couple known. (P)
$250
$350
6978
c1965 Vietnam. 20 Cents Australian Surgical Team Chit No 000021. Green blue print 64mm x 31mm. UNC. Very rare (P)
$250
$350
6979
WWII War Savings Certificate (large size) REISSUE in red below right serial number. R-WD1b. aU. Rare. (P)
$100
$150
6980
WWII War Savings Certificate (large size), Prefix G. R-WD2a. aU. Scarce. (P)
$120
$160
6981
WWII War Savings certificate (large size) Prefix N. R-WD3a. See above lot for consec certificate. EF. Scarce. (P)
$200
$300
6982
WWII £10 War Savings Certificate (large size) Prefix N. R-WD3a. Small gum residue in margin, EF. Scarce.
$200
$300
6983
WWII £50 War Savings Certificate Z 577271. Large size Maturity date 1.Jan.53. Issued at Brighton. R-WD4a. gEF. Scarce (P)
$550
$750
6984
WWII £50 War Savings Certificate (large size) dated Mar 45. R-WD49. Small tone spot on lower edge. EF. Scarce. (P)
$450
$600
6985
WWII £50 War Savings Certificate (large size) issued Mar 45 (bank stamps indistinct). R-WD4a. Tiny edge tones aEF.
$350
$500
6986
WWII £10 War Savings Certificate Light blue background. Prefix P issued 1946. aUNC, small glue residue marks on face. Scarce. R-WE3a. (P)
$150
$200
6987
WWII £1 Savings Certificate Red Serial numbers Prefix A, S in red UR cnr, issued 1946, R-WF1a. EF. Scarce.
$75
$100
6988
WWII £1 Savings Certificate Red Serial numbers Prefix A, S in red UR cnr, issued 1946, consecutive to above let. R-WF1a. EF.
$75
$100
6989
WWII £10 Savings Certificate Red serial numbers Prefix A issued 1947. R-WF3b. aUNC. Scarce.
$150
$250
6990
WWII £50 Savings Certificate Red Serial numbers. Prefix A with Red "S" in UR cnr. R-WF4a. EF. Rare. (P)
$500
$750
6991
WWII £50 Savings Certificate Red serial numbers. Prefix A, with red S in UR cnr. R-WF4a consec to above lot. EF. Tiny glue mark on face. Rare. (P)
$500
$750
6992
WWII £10 Savings Certificate for 5 years. Prefix 5A, light blue background issued 1947. Tiny edge tone, aUNC. R-WG2a. (P)
$150
$200
6993
WWII £10 Savings Certificate for 5 years. Prefix 5A, deep blue background issued 1947. gVF. R-WG3a.
$150
$200
6994
WWII £50 Savings Certificate for 5 years Prefix 5A. R-WG4a. aUNC. Rare. (P)
$500
$750
SHARE CERTIFICATES
6995
Banking: The Bank of Adelaide 7 £5 shares 21 Jul 1867 (white background in vignette) with original counterfoil, cancelled. Slight aging at base EF. Rare.
$250
$400
6996
Banking: The Bank of Adelaide 46 £5 shares no.9347, paid up to £4. 16 Jun 1887. Counterfoil still attached. Cancel line. Large size 273 x 178mm. EF. Rare. (P)
$300
$450
6997
Banking: Union Bank of Australia. Launceston 12th Feb 1842, 5 x £25 shares No 93, endorsed cancelled. gVF. Any type of share certificate from this period in our history is Rare. (P)
$300
$500
6998
Banking: Union Bank of Australia: Launceston 24 Oct 1860 7 x £25 shares.. Endorsed cancelled. gVF. Rare. (P)
$250
$350
6999
Industry: The Albany Printing Company Ltd, WA Capital £600 in 300 shares of £2 ea. 2 shares no 74, 75 paid up to 25/- 14 Feb 1883 with WA Revenue stamp. Rare with probably less than 100 Share Certificates ever issued. gVF
$100
$200
7000
Mining: Golden Fleece Gold Mining Co, Ballarat. 1 £5 share no 1620. 3 Apr 1865. gVF (P)
$120
$200
7001
Mining: North Broken Hill Silver Mining Co NL 1900-1904. Share certificates for 50 to 100 £1 shares paid up to between 2/- & 9/6. Generally VF or better. (10 certificates).
$200
$300
7002
Mining: Penguin Silver Mines Tasmania: 1870 certificate 15 �1 shares, paid to 12/6. gEF. (A similar example realised $500+ buyer's commission at Noble auction #96, Lot 2286) (P)
$200
$300
7003
Mining: St George & Band of Hope United Co, Sebastopol Hill, Ballarat. 3 £20 shares nos 1823 to 1825. 19 Oct 1869
$100
$150
7004
Mining: St George & Bank of Hope United Co, Sebastopol Hill, Ballarat. 10 £20 shares nos 4972 to 4981. 9 Nov 1870 gVF (P)
$150
$200
7005
Mining: Sultan Quartz Mining Co, Blackwood. 20 £5 shares nos 1321 to 1340 23 Feb 1869 aVF, a little soiled
$140
$200
7006
Mining: The Buninyong New Gold Mining Co, Buninyong. 10 £5 shares nos 707, 708, 760, 1339, 1828 to 1833. 15 Sep 1868. EF (P)
$120
$200
7007
Mining: The Buninyong New Gold Mining Co, Buninyong. 1 £5 share no 1142 8th Dec 1864. gVF (P)
$150
$200
7008
Mining: The City of Glasgow Quartz & Alluvial Gold Mining Co, Devonshire Reef, near Buninyong. 1 £10 share no 18. 27 Oct 1864. gVF (P)
$120
$200
7009
Mining: The Corinella Gold Mining Co, Deep Creek, near Daylesford. 1 £25 share no 262. 20 Feb 1866. Edge soiling VF
$120
$200
7010
Mining: The Duke Company NL, Maryborough. 10 £2 shares nos 19031 to 19040. 18 Sep 1888. gVF (P)
$100
$150
7011
Mining: The Empress Gold Mining Co, Walhalla. 5 £5 shares paid up to £1/1/- nos 1826 to 1830. 22 Apr 1869 gVF
$150
$200
7012
Mining: The Hepburn Estate Leasehold Co NL, Smeaton & Kingston. 25 £2 shares nos 7641 to 7665. 30 Sep 1889 gVF
$100
$150
7013
Mining: The New Blue Jacket Gold Mining Co No Liability, Walhalla 14 £1 shares nos 20101 to 20114. 21 Jan 1886. aEF.
$120
$160
7014
Mining: The New Red Jacket Co Ltd. (No Domicile) 1 £82/9/5 share no 160. 6 Oct 1862. Share cert printed in Ballarat. gVF. Scarce (P)
$150
$200
7015
Mining: The Nike Mining Company Zeehan Tasmania 1914 Certificate (100 shares at 2/-). Printed black on pink paper opt "Fully Paid" in red. Signed by Manager & Director. A rare share certificate, of much historical interest. aEF
$150
$200
7016
Mining: The Prince Patrick Quartz Mining Co. Pleasant Creek. 20 £3 shares nos 651 to 670. 22 Jan 1873. EF. Scarce (P)
$150
$200
7017
Mining: The Scrat-A-Bit Amalgamated Gold Mining Co Deep Creek, Stringers Creek, Nth Gippsland. 10 £10 shares paid up to £6 nos 1596 to 1605. 6 Nov 1866 (P)
$150
$200
7018
Mining: The Tower of London Quartz Mining Co, Magpie Ranges. 10 £5 shares nos 124 to 133. 10 Nov 1868. Age stains, VF
$100
$150
7019
Mining: The United Hand in Hand & Bank of Hope Co, Ballarat. 2 £10 shares No 2,564 & 2,565. 29 Jul 1869. EF. (P)
$120
$200
7020
Mining: The Wallaby Gold Mining Co, Daylesford. 10 £6 shares paid up to £4 nos 71 to 80. 29 May 1862. VF. Scarce
$150
$200
7021
Mining: United Victorian & Tasmanian Quartz Mining Co 1870 certificate, for 10 x £5 shares. Most attractive printed in blue, green & gold. This company was formed to exploit a very short-lived gold rush at Waterhouse in remote NE Tasmania in 1870. EF. Rare. (A similar example realised $700+ buyers commission at Noble auction #96 Lot 2287) (P)
$200
$400
7022
Motoring: Pioneer Cell Tyre Company Ltd, NSW. 50 £1 shares nos. 45,678 to 45,727 fully paid. 4 Jun 1930. Natural Gas & Oil Corporation Ltd, Sydney, NSW. 75 2/- shares. 6 Jul 1933. gVF. (2)
$60
$100
7023
Oil: Longreach Oil Limited NSW 1954 £12 10/- Share Certificate (100 shares at 2/6d). Printed black on cream paper, watermarked. Embossed company seal & signed by Director & Secretary. Rare share certificate, of much historical interest. Sm edge nick, gVF
$50
$100
7024
Railways: The Melbourne & Suburban Railway Co £10 share no 10527 5th Nov 1859. EF. Rare. (P)
$250
$350

WORLD  GOLD

7025
ca1750 Coin Scales & weight box with 11 weights for weighing European gold coins from ½ Ducat to 2 Louis D'or, small weight & balance scales. Box marked on the lid with crowned monogram PD. Paul Deinert, Nuremberg. 165x81x23mm. Attractive & rare   (P)
$600
$800
CANADA
7026
1912 KGV $10. KM-27. Lustrous aU. (P)
$750
$1000
7027
1914 KGV $10. GEM BU, tiny ek at 6 o'clock, minimal contact marks. KM-27 cat $3500. Lovely coin (P)
$1350
$2000
CANADA - NEWFOUNDLAND
7028
Newfoundland: 1888 QV $2. KM-5. Lustrous UNC. (P)
$500
$750
CEYLON
7029
985-1014AD Raja Raja Chola gold Kahavanu issued after ca1001. King seated right, rev King standing. MSI-318. EF. Nice example.       (P)
$250
$350
7030
ca960/80-1070AD Anonymous gold Kahavanu. (4.3g). King seated right, rev King standing. MSI-312. gVF. (P)
$200
$300
CZECHOSLOVAKIA
7031
1931 Dukat. KM-8. BU. (P)
$300
$375
DENMARK
7032
1908 10 Kroner. Choice BU. (P)
$250
$350

	        In some cases colour photos may not be true colour, this has been caused by scanner inaccuracy

         Major colour difference between identical photos have in most cases been caused by the use of different lighting,  printers or scanners.   If in doubt please contact us


EGYPT
7033
1983 100 Pounds. Bust of Queen Nefertiti. KM-550.
$750
$900

ESTONIA
7034
1999 15.65 Krooni 80th Anniversary Eesti Pank. (1 Euro=15.65 Krooni). Proof in case of issue. Unlisted KM. Scarce. (P)
$120
$160
FRANCE
7035
1380-1422 Charles VI Ecu d'or a la couronne. Crowned arms of France, rev Floriated cross in quadrilobe, crown in angles. Fr-291. Attractive EF (P)
$1200
$1600
7036
1380-1422 Charles VI Ecu d'or a la couronne. Crowned arms of France rev Floriated cross in quadrilobe, crown in angles. Fr-291. VF. (P)
$900
$1200
7037
1483-1498 Charles VIII Ecu d'or au soleil. Crowned arms of France, rev Floriated cross. Fr-318. Edge flan crimping, VF. (P)
$500
$700
7038
1515-1547 Francois I Ecu d'or du Daphine. Arms of France & Dauphine, rev 2 crowned F's in angles of cross. Fr-355. Sl striking weakness in parts o/w aEF. (P)
$700
$900
7039
1515-1547 Francois I Ecu d'or. Crowned arms, small radiate sun above, rev 2 F's & 2 lis in angles of cross. Fr-345. Minor pecks aEF.    (P)
$700
$900
7040
1515-47 Francois I Ecu d'or au soleil. Crowned arms with sun above. rev. Floriated cross. Fr-340. Creased F. Cheap (P)
$400
$600
7041
1515-47 Francois I Gold Ecu d'or (3.41g) Crowned arms, small radiate sun above, rev Two F's & 2 Lis in angles of cross. Fr-345, Cl-1073var, Laf-639var. aEF (P)
$800
$1000
7042
1786A Louis XVI Louis d'or. Head left, rev Crowned arms of France & Navarre. Paris mint. KM-591.1. Sl adjustment mks, UNC/Choice UNC. (P)
$1500
$2000
7043
1786I Louis XVI 2 Louis d'or Limoges mint. KM-592.7. Usual minor adjustment marks. Lustrous EF/gEF (P)
$1300
$1500
7044
1811A Napoleon I 40 Fr. VF/gVF. (P)
$650
$800
7045
1817A Louis XVIII 40 Francs. Paris mint. KM-713.1 aEF/EF            (P)
$750
$900
7046
1857A Napoleon III 50 Francs. KM-785.1. Fully lustrous aU.            (P)
$900
$1100
7047
1866A Napoleon III 50Fr. KM-804.1 gEF. (P)
$750
$900
7048
1867BB Napoleon III 20Fr aEF
$275
$350
7049
1868BB Napoleon III 20Fr. Lustrous UNC. (P)
$375
$500
7050
1874A 20Fr Angel. gVF.
$275
$350
7051
1906 20Fr Rooster. Lustrous aU.
$275
$350
7052
1907 20Fr Rooster. gEF/aU.
$275
$350
7053
1909 20Fr Rooster. UNC.
$275
$375
7054
1911 20Fr Rooster. EF.
$275
$350
GERMANY - STATES
7055
Augsburg: ND (1517-68) Goldgulden. City arms; rev: Crowned Imperial eagle, titles of Charles V. Fr-43. Old time tone, gVF.      (P)
$700
$1000
7056
Brandenburg-Franconia: 1486-95 Friedrich & Sigismund Goldgulden. St John standing facing; rev: Cross with 4 shields. Fr-305. Small natural striking crack, gVF. (P)
$550
$800
7057
Nurnberg: 1700 GFN ¼ Ducat. Shield of arms rev, Paschal lamb. KM-252. UNC. (P)
$450
$550
7058
Nurnberg: 1700 Ducat. Date in chronogram. Shield of arms. Lamb atop globe holding banner inscribed "PAX". KM-257. 3.5g, sl undulating flan. Lustrous EF/gEF. (P)
$600
$800
7059
Nurnberg: 1700 Ducat. Date in chronogram. Shield of arms. Lamb atop globe holding banner inscribed "PAX". KM-257. 3.5g. Lustrous EF/gEF. (P)
$650
$900
7060
Prussia: 1904A Wilhelm II 20 Mark. KM-521. aEF. (P)
$325
$400
7061
Saxony: 1616 Sophia (1582-1622) Ducat. Crowned initials; rev: IHS. KM-126, Fr-2642. aVF. (P)
$400
$600
GREAT BRITAIN
7062
Gallo-Belgic: Ambiani from c50BC Gold Stater obv blank rev disjointed curved horse right pellet below. S-11 gVF (P)
$800
$1000
7063
Celtic: c58-55BC Ambiani AV Stater (6.30g) Gallic War Issue. Blank/plain bulge, rev Disjointed curved horse, crescents & pellets around. Cf S-11, D&T-239, Depeyros NCVI-161. gVF with underlying lustre. Rare (P)
$1000
$1400
7064
Celtic: c65-58BC Durotriges gold ¼ Stater. 1.38g 3 men in a boat motif rev Central thunderbolt. S-368, VA-1225. (P)
$600
$800
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7065
1327-77 Edward III Noble Pre-treaty period mm cross 2 1351 -52 series C. King standing facing on ship. Rev. Royal cross in tressure. Rev scr VF S-1486 cat £2400. (P)
$2000
$2400
7066
1327-77 Edward III ¼ Noble. Treaty period 1361-69. London mm Cross potent. Arms rev. Ornamental cross. S-1511. gVF (P)
$800
$1000
7067
1603-25 James I Britain Crown. Second coinage mm coronet 1607-09. S-2624. Undulation & flat spots in centre, full legend VG-F (P)
$325
$400

7499
1603-25 James I Laurel 3rd coinage mm trefoil (1624). S-2638B. Sl uneven strike in LL quadrant of shield. Overall gVF.  (lot umber out of order) (P)
$2500
$3000
7068
1625-49 Charles I Unite, mm Portcullis slightly double struck, most of obvious on "XX", denomination. Minor rev weakness, VU S-2692. Rare. (P)
$2500
$3000
7069
1686 James II Guinea. S-3402. gF. (P)
$800
$1000
7070
1817 George III Half sovereign aU. S-3786 cat EF £650. (P)
$800
$1200
7071
1817 George III ½ Sovereign. S-3786. Lustrous gEF/EF. (P)
$750
$1000
7072
1820 George III Sovereign. S-3785C gVF (P)
$1000
$1200
7073
1820 George III Sovereign. Edge mount ex jewellery. S-3785C. F.     (P)
$375
$450
7074
1820 George III Sovereign. S-3785C VF/gVF (P)
$900
$1100
7075
1823 George IV 2 Pounds. S-3798. gEF (P)
$2500
$3000
7076
1823 George IIII £2. S-3798 cat EF £2150. Contact marks but no wear, prooflike fields practically UNC. Lovely coin. (P)
$2800
$3500
7077
1887 QV £5 Jubilee head. Minor contact marks & rim dings. Lustrous aU. S-3864. (P)
$2000
$2400
7078
1887 QV Jubilee head ½ sovereign. High shield, close JED S-3869A cat £425. GEM BU. (P)
$350
$450
7079
1937 KGVI sovereign. Proof, tiny edge bruise at 9 o'clock. Odd tiny hairline. Much nicer than most. Practically FDC. (P)
$1400
$2000
HONG KONG
7080
1976 QEII $1000 Year of the Dragon. KM-40, BU, slabbed NGC MS62 (P)
$700
$850
HUNGARY
7081
1908 Franz Joseph I 100 Korona. KM-491. Choice UNC. (P)
$1500
$1700
INDIA
7082
Western Gangas: c900-1327AD Gold Pagoda Elephant standing right. Rev ornamental floral scroll. MIN-702, Fr-298. EF (P)
$300
$500
7083
Mughal: 1628-1658 Muhammad Shah Jahan gold Mohur Allahabad. Yr17 (unlisted year). 11.03g. KM-260.3. VF. (P)
$750
$1000
7084
Bijapur: ca C17th anonymous gold Pagoda. 2 pellets 3.31g. G-BJ47. EF. (P)
$240
$300
7085
Bijapur: ca C17th anonymous gold Pagoda male/female symbol 3.34g. G-BJ49. EF. (P)
$240
$300
7086
Keladi Chiefs of Ikkeri & Bednore: 1520-1763 Sadasiva Nayaka gold Pagoda. Siva & Parvati seated, rev Devanagari script 3.4g. MSI-890. VG/F. Cheap! (P)
$160
$220
7087
Nayaks of Chitradurga: 1565-1779 Madakeri Nayaka I gold Pagoda. Deity seated, rev Devangari script. 3.37g. MSI-881. Crude rev VF.      (P)
$240
$300
7088
Vijayanagar: 1529-1542 Achyutaraya gold Pagoda Gandabherunda (2 headed mythical eagle), rev Devangari script. MSI-671. F. (P)
$150
$200
7089
Vijayanagar: 1377-1404AD Hari Hara II gold ½ Pagoda. Siva & Parvati seated, rev Devangari legend. MSI-412. gVF (P)
$250
$350
7090
Western Gangas: ca 1080-1138AD Anonymous gold Pagoda (3.9g) Elephant standing right, rev Ornamental floral scroll. MNI-702. EF.    (P)
$375
$500
INDONESIA
7091
Samudra-Pasai: ca1379-1400 Sultan Abdallah gold Mas. Abdallah Malik at-Tahir, rev As-Sultan al-Adil. Leyten SP-9c. India-Cochin (1795-1850) gold Fanam slabbed NNC MS64. India-Seringapatam ca1820 gold Fanam slabbed NNC MS63. (3).
$120
$150
IRAN & PERSIA
7092
AH 1349 Shah Reza 1 Pahlavi. Fully lustrous UNC. (P)
$375
$450
7093
AH 1353 Shah Reza 1 Pahlavi. Lustrous UNC. (P)
$375
$450
ISLAMIC
7094
Abbasid: 847-861AD al-Mutawakkil gold Dinar. Misr, 237AH. Additional field inscriptions. A-229.2. Better struck than usual. VF.     (P)
$450
$600
7095
Abbasid: 908-932AD al-Muqtadir gold Dinar. 3.9g. Al-Kufa, 318AH. VF. Rare. (P)
$750
$1000
7096
Burji Mamluk: 1461 -1467 al-Zahir Abu Sa'id Khushqadam (865-872AH) gold Ashrafi Damascus mint, date off flan. A-1019, Balog-788. (P)
$150
$200
7097
Fatimid: 975-996AD al-'Aziz gold Dinar. Misr, 380AH. A-703. Edge sl crimped VF. (P)
$300
$400
7098
Fatimid: 996-1021 al-Hakim gold ¼ Dinar. A-710. VF (P)
$150
$200
7099
Ghaznavid: 998-1030AD Mahmud gold Dinar. Ghaznah, 408AH. A-1607. Usual striking weakness in parts. VF. (P)
$200
$300
7100
Ghaznavid: 998-1030AD Mahmud gold Dinar. 3.44g Heart, 416AH date recut from 405AH. A-1602. Sl striking weakness. VF. (P)
$200
$300
7101
Ghaznavid: 1049-1052AD 'Abd al-Rashid gold Dinar. 4.74g Ghazna 440AH. Striking weakness in parts. VF. (P)
$160
$240
7102
Ghaznavid: 1053-1059 Farrukhzad gold Dinar 3.63g Ghazna, 44XAH. A-1633. Striking weakness crude VF. (P)
$140
$180
7103
Kakwayhid: 1041-1051AD Faramurz gold Dinar. Isbahan, 435AH. A-1592.2. A little weak in parts of edge legend. Lustrous as struck. (P)
$250
$350
7104
Mamluk: 1438-1453 Jaqmaq gold Ashraf 3.27g 842-857AH. A-1006. Usual sl striking weakness VF. (P)
$130
$200
7105
Mamluk: 1501-1516 Qansuh II al-Ghuri gold Ashrafi. 3.49g Cairo. A-1041. Usual striking weakness crude VF. (P)
$120
$150
7106
Ottoman: 1574-1595AD Murad III gold Sultani 3.5g. Misr, 982AH. A-1332. Minor striking weakness. EF. (P)
$275
$375
7107
Saffarid: 972-980AD Khalif b.Ahmad 2nd reign gold Fractional Dinar. Sijistan, 368AH. A-1417. aEF.
$150
$200
7108
Saffarid: 972-980AD Khalif b.Ahmad 2nd reign gold Fractional Dinar. Sijistan 367AH. Scarce with a clear date. A-1417. VF. (P)
$110
$140
7109
Saffarid: 980-982+AD al-Husayan b.Tahir 3rd reign. Gold fractional Dinar. Sijistan, 3xx AH. A-1419. EF. (P)
$100
$130
7110
Samanid: 961-976AD Mansur I gold Dinar. Herat, 359AH. Rare mint. A-1464. Tiny striking crack & sl ragged edge. VF/gVF. Rare. (P)
$250
$350
7111
Shaybanids: 1583-1598AD 'Abd Allah II gold ¼ Mithqal. Badakhshan. A-2994. VF. (P)
$100
$150
7112
Sufid: 1361-1372 Husayn (temp) gold Fractional Dinar. Khwarizm, 774AH. A-2063. gVF. Scarce. (P)
$180
$250
7113
Sulayhid: 1047-1081 'Ali b.Muhammad gold Dinar. Zabid frozen yr 451AH. A-1075.2. Well struck. VF. (P)
$220
$300
7114
Timurid: 1530-1556AD Humayun gold ¼ Ashrafi struck at Badakhshan. A-A2464. Uneven strike VF. (P)
$80
$120
ITALY
7115
1863TBN Vittorio Emanuele II 20 Lire. Slabbed NGC MS62. KM-10.1 cat UNC $800. (P)
$400
$500
ITALY - STATES
7116
Papal States: ND Benedict XIV (1740-58) ½ Scudo Romano. crown above crossed keys & ruler's title. Rev bust of St peter right. KM-939. EF+. (P)
$450
$700
7117
Venice: ND (1789-97) Ludovico Manin Gold Zecchino. Doge kneeling before St Mark, rev: Christ standing in starred field. Fr-1445, C-140. VF+. (P)
$325
$450
MEXICO
7118
1919 2 Pesos small edge cut gVF. 1920 5 Peso EF. KM-461, 464. (2). (P)
$230
$300
NETHERLANDS
7119
Holland: 1404-1417AD Willem VI Van Biereren (Bavaria) Chase d'or. Ruler on gothic throne, rev Floriated cross in quadrilobe. Fr-112. VF. (P)
$1200
$1500
7120
Utrecht: 1617 Cavalier d'or. Evidence of brooch mount removal on reverse. Well struck, qualified gVF or better. KM-15. Attractive. (P)
$1000
$1300
PERU
7121
1908 ½ Libra gEF. KM-209. (P)
$200
$250
PHILIPPINES
7122
1861 Isabella II 2 Peso gF/aVF. KM-143. (P)
$180
$220
POLAND
7123
1925 20 Zlotych. Y-33 prooflike BU. (P)
$450
$600
RUSSIA
7124
1767 Catherine II 10 Roubles. C-79a. Fields smoothed F & rare. (P)
$1500
$2000
7125
1840 Nicholas I 5 Roubles. C-175.1. Sl trace of edge mount, VF. (P)
$275
$375
7126
1852 Nicholas I 5 Roubles. C-175.3. Underlying lustre EF. (P)
$700
$900
7127
1857 Alexander II 5 Roubles. Y-A26. Minor rev scuffs. Lustrous EF. Very scarce. (P)
$1200
$1600
7128
1873 Alexander II 3 Roubles Y-26. Lustrous aU. Rare.                          (P)
$4000
$6000
7129
1875 Alexander II 3 Roubles Y-26. Prooflike fields (polished) EF or better. (P)
$2000
$3000
7130
1884 Alexander III 3 Roubles Y-26. Lustrous EF. Very rare.                (P)
$5000
$7000
7131
1890 Alexander III 5 Roubles. Y-42. Lustrous UNC. (P)
$800
$1200
7132
1897 Nicholas II 15 Roubles. Y-65.1. Lustrous aU/EF. (P)
$750
$900
7133
1897 Nicholas II 15 Roubles. Y-65.1. EF. (P)
$700
$800
7134
1898 Nicholas II 5 Roubles. Y-62. aEF/EF. (P)
$180
$250
7135
1976 Chervonetz. Fully lustrous UNC/BU. (P)
$500
$650
SAUDI ARABIA
7136
AH 1370 (1950)  Guinea. BU. Similar weight to a sovereign. (P)
$375
$450
7137
AH1370 (1950) Guinea. KM-36. Fully lustrous UNC. (P)
$375
$450
SEYCHELLES
7138
1976 Proof set cent to gold 1000 Rupees. Declaration of Independence 9 coins. KM-PS4. Mintage only 1000 sets. In original sealed packaging with its certificate. Scarce as most sets broken up. (P)
$800
$1000
SOUTH AFRICA
7139
1898 Kruger Pond. KM-10.2. F. (P)
$375
$450
7140
1898 Kruger 1 Pond. F/VF. KM 10.2 (P)
$400
$475
7141
1898 Kruger 1 Pond. Tiny ek F. KM 10.2
$375
$450
7142
1932SA KGV Sovereign. KM-A22. Lustrous UNC. (P)
$350
$450
SPAIN
7143
1516-56 Carlos I & Juana gold Escudo, Seville mint. Fr-153. EF.     (P)
$1500
$2000
7144
1590 Phillip II 4 Escudos-Cob (13.48g) of Seville. Crowned arms. rev. Cross. Very rare to find such a nicely struck example with a complete date. EF. (P)
$3000
$4000
7145
(1616-21) Philip III-IV Cob 2 Escudos of Seville assayer G (6.69g) KM-20/82 VF (P)
$1000
$1500
SWISS CANTONS
7146
Solothurn: 1787 ½ Duplone. Crowned arms with garland rev Standing Saint with flag & sword. KM-52. Lovely old golden tone aU/UNC. (P)
$600
$1000
7147
Zurich: 1741 ¼ Ducat. Oval arms of Zurich supported by rampant lion rev legend & date within cartouche. UNC. KM-138 cat $1200. Rare date (P)
$500
$750
7148
Zurich: 1745 ¼ Ducat. Oval arms of Zurich supported by rampant lion; rev: legend & date. KM-138. Lustrous UNC. (P)
$375
$500
SWITZERLAND
7149
1892B 20 Francs. KM-31.1. aU. (P)
$250
$350
7150
1915B 10 Francs. KM-36. aU.
$130
$160
THAILAND
7151
BE2517 (1974) 5000 Baht Bhumibol Adulyadej (Rama IX) Conservation - White-eyed River Martin. Y-104. UNC. Rare. (P)
$1800
$2400
TURKEY
7152
AH1293 Yr7 (1882) Abdul Hamid II 100 Kurush. KM-730. gVF/EF. (P)
$300
$375
7153
AH1293/19 (1893) 25 Kurush, KM-729 gVF. These small size coins not easy to find. (P)
$100
$130
7154
AH1293 Yr28 (1903) Abdul Hamid II 100 Kurush. KM-730. VF .
$300
$375

	You can increase the chances of success by

“limit bidding”. 

   This means you can bid on more lots than you wish to buy. The actual number you end up buying is limited by the $ limit you set (excluding buyer’s commission)


UGANDA
7155
1969 Visit of Pope John Paul VI Proof set of 10 coins with 2, 5, 10, 20, 25, 30 Shillings & 4 gold, 50, 100, 500, 1000 Shillings. KM-PS2 in its plush case of issue. Original mintage 1,390 but probably less than 20% still exist, the others having been melted during the 1980 & recent gold booms. ASW 5.9096 oz, AGW 6.5996 oz. (10). A very rare & popular set.
$10000
$12000
UNITED STATES
7156
1856 $1 Indian Princess head. Slant 5 variety gVF. (P)
$250
$300
7157
1862 $1 Princess head. gVF. (P)
$220
$275
7158
1926 $10 Indian. Tiny contact mark on chin. MS-63. (P)
$1000
$1300
VATICAN
7159
1866-XXR Pius IX 20 Lire UNC. Die cracks, a little weakly struck. KM 1382.1 cat $5500. Origin unknown, offered on it's merits (P)
$500
$750
7160
1929 VIII Lire. Fully lustrous UNC. KM-9 cat $2000. (P)
$750
$1000
WORLD 

COINS & MEDALS
ALBANIA
7161
1926R 5 Gindar Leku UNC, obv brown, rev full orange. KM-1 cat $210 (P)
$120
$180
7162
1926R 10 Gindar Leku Mostly red UNC. KM-2 cat $180 (P)
$100
$150
ANGOLA
7163
ND (1837) Macuta. Crowned arms C/M on 1770 ½ Macuta. Double C/M. KM-50.1. Gomes 04.03. Host coin KM-11. F+, C/S EF. (P)
$80
$120
ARGENTINA
7164
1808 Proclamation of the Reign of Ferdinand VII (at Buenos Aires). Obv bust C, Rev King & Queen by FG Arrabal, Chief Engraver at Santiago (1799-1820). Toned VF with much underlying lustre. Very scarce. A lesser example sold on Ebay for $475. (P)
$250
$400
7165
Rio de Plata: 1826/5 RAP 2 Soles Sun Face, Rioja mint assayer P medallic alignment. EF, a little weakly struck in third quarter. Very scarce. (P)
$275
$400
7166
Buenos Aires: 1854 4 Reales. Bull standing rev. Arms holding book in wreath. AR-32mm. Fon-10057. Uneven tone. Central area weakly struck. gVF. Scarce. (P)
$100
$150
ARMENIA
7167
1226-70 Hetoum I AE Tank (7.51g). King enthroned holding sceptre and orb. rev. Cross with crosslet and crescents. Ner-356. VF+, brown patina. (P)
$70
$100
AUSTRIA
7168
1564-95 Archduke Ferdinand ND Thaler Hall mint. Older crowned bust right rev Crowned arms in Order chain. D-8101. gVF (P)
$350
$450
7169
1591 Rudolph II Thaler Kremnitz mint. Bust right, rev Crowned double eagle with orb on breast dividing K-B. D-8066. Some underlying lustre, rev gunmetal blue tone in devices EF/gEF (P)
$450
$600
7170
1609 Matthias II Thaler Vienna mint. Crowned bust right with rooster below, rev Crowned arms in Order chain. KM-103, D-3037. Trace of mt?, slightly double struck. EF. Rare (P)
$450
$600
7171
1624 Ferdinand II Thaler Graz mint. Laureate bust right without ruff, date below, rev Crowned arms in Order chain. KM-453, D-3104. Lustrous aU with lovely even colour (P)
$550
$750
7172
1705MH Joseph I Thaler. KM-1444, D-1013 Vienna mint. gVF (P)
$300
$450
7173
1737 Karl VI Thaler. Hall mint with 2 below bust. KM-1639.2, Dav-1056. Nicely toned VF. (P)
$300
$450
7174
1765 Marriage medal Maria Josepha to Joseph II. Josepha bust left, rev Winged figure adding the shield of Bavaria to a monument. AR, 45mm by F.A. Schega. gVF/aEF. (P)
$150
$250
7175
1822A Franz II Thaler. KM-2162. Lustrous aU/UNC. (P)
$130
$200
7176
1835 Death of Francis I (1758-1835) Mourning medal, 40mm, bronze, prooflike. Superb medal. (P)
$200
$300
7177
1887 Franz Joseph I Florin. KM-2222. Lustrous UNC (P)
$75
$100
AUSTRIAN STATES
7178
Austrian Netherlands: 1753R Maria Theresa Ducaton Antwerp mint. KM-8. VF/EF. A not often seen type (P)
$350
$450
7179
Burgau: 1766 Maria Theresa Thaler (Convention). Crowned supported arms. Rev legend in sprays. KM-16, Dav-1148. Low relief, aEF/EF. (P)
$200
$300
7180
Salzburg: 1518 Leonhard von Keutschach Batzen. Arms with date above rev. St Rupert facing. Probszt-113. A little weakly struck in centre. VF
$70
$90
7181
Salzburg: 1587-1612 Wolf Dietrich von Raitenau Thaler. Two shields. rev. Saint seated. Dav-8187. gVF/EF. (P)
$600
$800
7182
Salzburg: ND (1587-1612) Wolf Dietrich von Raitenau ½ Thaler Klippe. Seated Saint before arms rev. 4 winds blowing at tower. Probszt-810. Nice old time patina. VF (P)
$600
$750
7183
Salzburg: 1624 Paris von Lodron Thaler. Madonna & child above shield of arms, rev St Rupert standing facing. KM-87, D-3054. Attractive golden-grey tone VF/gVF (P)
$350
$450
7184
Salzburg: 1628 ½ Thaler Cathedral Dedication. KM-141, Pr-1167. Scarce fractional Thaler VF. (P)
$200
$300
7185
Salzburg: 1628 Paris von Ledron Thaler. Conservation of the Cathedral. Cathedral dividing date held by 2 saints, rev. Palaquin carried by 8 bishops. KM-110, D-3499. Light rev field scrs. gVF (P)
$375
$500
7186
Salzburg: 1658 Guidobald 1/6 Thaler Klippe. (4.7g) Coat of arms, cardinals hat above, rev. St Rupert seated facing. KM-160, Probszt-1497. Attractively toned EF (P)
$400
$600
7187
Salzburg: 1660 Guidobald 1/9 Thaler Klippe. (3.27g) Coat of arms, cardinals hat above, rev. St Rupert seated facing. KM-180var, Probszt-1505. Nicely toned EF (P)
$400
$600
7188
Salzburg: 1672 Maximillian Gandolph Thaler. Madonna & child over hatted arms, rev Saint behind arms. KM-190, D-3508. gVF (P)
$300
$400
7189
Salzburg: 1699 Johan Ernst Thaler, rev: St Rupert above shield, obv: Madonna & Child above Cardinal's hat & shield. KM-254. gEF. Lovely coin. (P)
$450
$600
7190
Salzburg: 1700 Johann Ernst Thaler. Madonna & child above Cardinals hat & shield, rev St Rupert above shield in frame. KM-254. Lustrous gEF/aU (P)
$500
$600
7191
Salzburg: 1784M Hieronymus Thaler KM-435, Dav-1263. Trace of mount aEF/EF. (P)
$180
$250
7192
Salzburg: 1795M Hieronymus 20 Kreuzer. KM-460. Slightest rev adjustment mks, lustrous aU (P)
$100
$150
BARBADOS
7193
1792 ½d token. Proof restrike (contemporary). Slabbed NGC PF 63 BN. KM-Tn9a cat US$725. (P)
$400
$600
BELGIUM
7194
1853 Leopold I 5 Francs Marriage of the Duke & Duchess of Brabant. KM-XM2.1. Lightly toned aU/UNC. (P)
$300
$400
BOHEMIA
7195
1471-1516 Wladislaus II Prager Goshen. crown & legend rev. Lion. Weakly struck in parts VF (P)
$80
$120
BOLIVIA
7196
1830 PTS JL 4 Soles. KM-96a.1. Much underlying lustre, typical shallow strike, mirror deposits, toned near UNC. (P)
$60
$100
7197
1838 PTS LM 8 Soles. KM-97. VF
$75
$100
7198
1895 PTS ES 50 Centavos (½ Boliviano). KM-161.5. Fully lustrous, a little weakly struck in parts. UNC. (P)
$40
$60
BRAZIL
7199
1865 Pedro II 2000 Reis. KM-466. Lustrous aUNC (P)
$80
$120
BRITISH GUIANA
7200
1943 KGVI 4d. KM-30. Lustrous UNC (P)
$50
$75
BRITISH NORTH BORNEO
7201
1886H ½c NGC slabbed SP65RB. Cost vendor $750. Rare so nice       (P)
$375
$500
7202
1928H 5 Cents. Lustrous UNC (P)
$100
$150
BRITISH WEST AFRICA
7203
1911H KGV ½d. KM-5. BU, rev specimen like. (P)
$80
$120
7204
1913H KGV ½d KM-8. Golden tone - specimen strike. Superb! (P)
$150
$300
7205
1913H KGV 1/-. KM-12. Gun metal blue tone. EF/gEF. (P)
$75
$100
7206
1939KN KGVI 3d. KM-21. BU (P)
$40
$70
7207
1939KN KGVI 3d KM-21 BU. Specimen strike ex KN archive (P)
$120
$200
7208
1940KN KGVI 3d KM-21. BU
$40
$70

BRITISH WEST INDIES
7209
Tortola ND (c1805-24) 4 Shilling 1½ pence (½ Dollar) Pridmore type 3 countermarked on Mexico FM Charles IIII (17x6) cut 8 Reales. KM-19. Coin VG/F, c/m VF. Scarce. (P)
$375
$500
BULGARIA
7210
1331-71 Ivan Alexander AR Gros. Nimbate figure of Christ standing. Rev Imperial figures of Ivan & Michael standing. gVF. (P)
$60
$100
BURMA
7211
Mon Kingdom C5-C6th AD. Hamsavati AR Unit. (9.9g). Sankh shell rev Temple 9.9g 25mm MSEA-516. gVF. Scarce (P)
$200
$300
CANADA
7212
1800's Halifax Steam Boat Company Ferry Token. Breton-900. AE 198mm. Orange & brown/orange UNC (P)
$80
$120
7213
1846 Fergus, Melville (Presbyterian) Church C(anada) W(est) Communion token. Bowman-73, Cr-2246. gVF (P)
$60
$80
7214
1917 KGV 10 cents. KM-23. Fully lustrous UNC. (P)
$60
$80
7215
1937 KGVI 25 cents. KM-35. Light toning, BU with nice lustre. (P)
$40
$60
7216
1976 5 Cent Test Token. 3 maple leaves English & French legends. Charlton TT 51C. BU (P)
$80
$150
CEYLON
7217
1811 1/12 Rixdollar Elephant. KM-65. aVF. Much under rated (P)
$200
$300
7218
1843 George Stewart & Co Wekande Mills 4½d or 19 cent token. Pr-96. aU/UNC, reverse full orange. (P)
$80
$120
7219
1893 QV 10 Cents. KM-94. BU
$70
$100
7220
1897 QV 10 Cents. KM-94. Golden & gun metal blue tone. UNC.       (P)
$40
$60
7221
1900 QV 10 Cents. KM-94. Lightly toned. UNC.
$40
$60
7222
1900 QV 10 Cents. KM-94. Full underlying lustre, golden-grey tone UNC. (P)
$40
$60
7223
1920 KGV 25 Cents. KM-105a. Lustrous aU/UNC
$40
$60
7224
1929 KGV 50 Cents. KM-109a. Tiny carbon spot, lustrous UNC. (P)
$50
$75
CHILE
7225
1777DA Charles III 8 Reales. KM-31. Ex Stacks Bowers & Ponterio auction,17 Aug 2011 lot 20301 sold US$3481 A pleasing circulated (VG) example free from defects. Cayon cat €2400. Rarity 10!            (P)
$2200
$3000
7226
1854 ½ Decimo. KM-121. Lustrous EF/au (P)
$80
$120
CHINA
7227
1130-1137 Jin Dynasty, State of Qi, Liu Yu 3 Cash. Fu Chang Zhong bao. H-18.80 cat US $750. Old time deposits/patina. F. Rarity 4.          (P)
$400
$500
7228
1294-1307 Yuan Dynasty Emperor Cheng Zong (Temur Oljeitu) Small temple cash 15mm. Da De tong bao. Plain reverse. Phags-pa script Similar to Hartill 19.27. Nice patina, gVF. Very rare. (P)
$500
$750
7229
1308-1311 Yuan Dynasty Emperor Wu Zong (Khaishan) Small temple cash 14mm. Da Yuan yuan bao. Hartill 19.48 cat $250. Old time green patina. gVF. (P)
$200
$375
7230
1311-1320 Yuan Dynasty Emperor Ren Zong (Ayurbarwada) Small temple cash 12mm. Yan You yuan bao. You is a variety. Plain reverse. VF. See Hartill 19.52-4 cat $500 Very rare. (P)
$350
$500
7231
1314 Yuan Dynasty Emperor Ren Zong (Ayurbarwada) Small temple cash 12mm. Yan You yuan nian. Reverse plain. First year of Ren Zong. Green patina. VF. Similar to Hartill 19.52 cat $500 (P)
$350
$500
7232
1323-1328 Yuan Dynasty Emperor Tai Ding (Yesun Temur) Small temple cash 14mm. Zhi He tong bao. Plain reverse. VF. Similar to Hartill 19.66. Very rare+. (P)
$600
$800
7233
1323-1328 Yuan Dynasty Emperor Tai Ding (Yesun Temur) Small temple cash 13mm. Zhi He yuan bao (1328). Plain reverse. VF. Hartill 19.66 cat $750. A similar coin realised $785 in auction 282. (P)
$400
$600
7234
1333-1368 Yuan Dynasty Emperor Shun (Toghon Temur) Small temple cash 13mm. Yuan Tong zhi bao. Plain reverse. aVF See Hartill 19.75a cat $750 (P)
$450
$600
7235
1333-1368 Yuan Dynasty Emperor Shun (Toghon Temur) Small temple cash 13mm. Zhi Zheng yuan bao (Bao a variety in simplified Chinese) Plain reverse. Nice old-time green patina, gVF. (Not in Hartill but similar retail $500 - $750) (P)
$350
$500
7236
1338 Yuan Dynasty Emperor Shun (Toghon Temur) Small temple cash 15mm. Zhi yuan Wu Yin. Wu Yin are the cyclical characters for 1338AD. Plain reverse. See Hartill 19.77 for a similar coin which cat $750. Very rare. (P)
$600
$800
7237
Qing Dynasty (1644-1911) Silver 5 Tael boat Sycee 155g stamped with 4 characters. cf Cribb 303-5. VF. Rare. (P)
$500
$1000
7238
Qing Dynasty (1644-1911) Silver 10 Tael Drum shaped Sycee 360g with 4 character block of stamps & another 2 small stamps. Cf Cribb 463. VF & very rare.
$500
$1000
7239
Qing Dynasty Silver 10 Tael Drum shaped Sycee. 360g with 4 character stamp Zheng Xin Tai Ji. Cf Cribb 469. VF & very rare.
$600
$1000
7240
CD 1907 Empire $1 Tai-Ching Ti-kuo. Slabbed PCGS AU55. Population count 2. KM-212 cat EF $12,500. Extremely rare. Photo inside back cover. $8000
$12000
7241
Yr 9 (1920) Dollar (Yuan). Y-329.6. Choice BU. (P)
$300
$400
7242
1984 Panda Yuan. KM-85. Proof sealed in original plastic of issue.    (P)
$300
$500
CHINESE PROVINCES
7243
Chihli: Yr 34 (1908) Kuang-hsu $1. Y.73.3. Typical weak strike. VF+. (P)
$150
$200
7244
Kiangnan: CD (1899) 10 Cents Y-142a.2 subdued Lustrous UNC      (P)
$600
$800
7245
Kiangnan: CD1904 Kuong-hsu $1. Y-145.12 initials HAH & CH. 2 small rev chops. Weakly struck aVF.
$100
$130
7246
Kirin: ND (c1905) Kuang-hsu 2 Cash mint mark Boo-gi. Toned EF. Y-175 cat $250 (P)
$150
$200
7247
Szechuan: (1901-08) Kuang-hsu 50 Cents Y-237-2. VG-F (P)
$120
$180
7248
Yunnan: C19th-early C20th Qing Dynasty AR 5 Tael Sycee 61mmx39mmx17mm. 180g. Yunnan Sanchou Jieding (Yunnan 3 stamp remittance ingot). Zhoubaoquan Bank. Remittance Bank fine silver in Chinese within 3 rectangular cartouches. To right of centre, inspected by official public assayer. Chenyuanchang in Chinese cf BMC Sycee (Cribb) 859. (P)
$700
$1000
7249
Yunnan: C19th-early C20th Qing Dynasty AR 5 Tael Sycee. 58x37x18mm 211g. Yunnan Sachou Jieding (Yunnan 3 stamp remittance ingot) Fuxingging Bank. Remittance bank fine silver in Chinese within 3 rectangular cartouches. To right of centre & additional countermark above central box, inspected by official public assayers She in Chinese. (P)
$700
$1000
COCOS (KEELING) ISLANDS
7250
1913 25 Cents JS Clunies Ross no 4060. KM-Tn3. Edge knocks, VF (P)
$250
$350
7251
1913 25 Cents JS Clunies Ross no 3748. KM-Tn3. F (P)
$160
$200
7252
1913 2 Rupees JS Clunies Ross no 567. KM-Tn6. F/VF (P)
$300
$350
7253
1913 5 Rupees JS Clunies Ross no 956 KM-Tn7 gVF (P)
$325
$400
COLOMBIA
7254
Leprosarium Coinage. 1901B 5, 10, 20 centavos. KM-L2, L3, 44. VF-gVF. Scarce. (3) (P)
$220
$350
COSTA RICA
7255
1923 50 Centavos. Type VIII 1923 c/s on 1889 25 Centavos. KM-159. BU, seldom seen this grade. (P)
$60
$100
CRETE
7256
1900A Prince George Lepton. KM-1. Orange & brown UNC. Scarce. (P)
$200
$300
7257
1901A Prince George Lepton. KM-1. Mostly orange UNC. Scarce.   (P)
$200
$300
CRUSADER COINS
7258
Frankish Greece, Athens: 1316-18 Maud of Hainaut Billion Denier Tournois. Cross pattee, rev: Castle tournois, C to left. MPS-42. Toned F+. (P)
$50
$75
7259
Frankish Greece, Achaea: 1318-33 John of Gravina Billion Denier Tournois. Cross pattee; rev: Castle tournois, M below. MPS-56. Ragged flan, toned aVF. (P)
$60
$100
CZECHOSLOVAKIA
7260
1935 President Tomas Masaryk 85th Birthday, 50mm bronze portrait medallion by O Spaniel. gVF
$50
$75
7261
1935 Masaryk portrait medal for the 85th Birthday of the 1st President Tomas Marsaryk.. 987 fine silver, 42mm, 29.9g, by O. Spaniel. aUNC. With box of issue
$50
$100
DANISH WEST INDIES
7262
1878 Christian IX 20 Cents. KM-71. EF Scarce (P)
$180
$250

	      Moving??     Please remember 

       to let us know your new address


DANZIG
7263
1923 Gulden. KM-145. UNC (P)
$220
$300
7264
1923 5 Gulden. KM-147. gVF (P)
$400
$500
DENMARK
7265
1766-1808 Christian VII. Pattern Speciedaler struck in copper. ND (1799). Soho Mint. obv. King's head right. "CHRISTIANUS VII GRATIA". rev. Crowned oval of arms. "DANAE NORWEGIAE VON GOTH REX". Choice Proof-like UNC. Rare. (P)
$1000
$1500
7266
1808MF Frederik VI 1/6 Rigsdaler. Offering for Fatherland. KM-664. Golden-green tone. EF (P)
$140
$180
7267
1848VS Christian VIII Speciedaler. KM-741. gVF (P)
$300
$400
7268
1855 FK FF Frederik VII 2 Rigsdaler. Fine old-time scr. gVF (P)
$250
$375
7269
1909 Decorative Art Exposition Copenhagen art deco medallic plaque. Bust of Queen Louise right; rev: Two shields with inscription. AE, 47 x 64mm. Forrer-Vlp-23S. EF. (P)
$60
$100
DOMINICA
7270
ND (1813) 6 Bitts (Dump). Crowned 6 C/M on obv of centre segment removed from Charles IIII 8 Reales (Holey Dollar) 8.54g. KM-6, Pr-27, Gibbs 28. Old time scr, VG, C/S F-VF. Much under rated. (P)
$500
$750
ETHIOPIA
7271
1903 Addis Ababa to Djibouti Railway commemorative medal. Bust of Emperor Menelik II facing right; rev. Steam locomotive left, inscription around, EE1895 (1903) below. Loop at top 30mm, of French manufacture. Original strike. It is speculated this medal was never issued with a ribbon. Scarce. (P)
$100
$150
FAROE ISLANDS
7272
(1856) 16 Skilling. CF Siemsen. Sieg-7. Brass, 23mm. gVF. Rare (P)
$180
$250
FRANCE
7273
Carolingian: 875-877 Charles The Bald AR Denier obv: Cross, rev: Monogram. Mec-919, Rob-1572. gVF (P)
$200
$275
7274
1574-89 Henri III AR Quart d-Ecu. Paris. Crowned arms of France rev Floreate cross. D-1133, C-1438. VF+ (P)
$140
$200
7275
1716X Louis XV Ecu. Amiens mint. KM-414.22. Over-struck on earlier type. VF. Gad-317, Dav-1326, KM-414.22. (P)
$450
$600
7276
1728E Louis XV Ecu. Tours mint. KM-486.7. Dav-1330. Few tiny scrs, old time deposits in legends. VF/gVF (P)
$200
$275
7277
1765 Louis XV Ecu. Pau mint mm: Cow. KM-518, Dav-A1331. Haymarking, mostly on rev, VF+. (P)
$150
$200
7278
1776W Louis XVI Ecu. Lille mint. KM-564.16 gVF/aEF (P)
$180
$240
7279
1778L Louis XVI Ecu. Bayonne mint. KM-564.9. Minor deposits, adjustment mks, lustrous EF. (P)
$140
$200
7280
1783K Louis XVI Ecu. Bordeaux mint. Temple portal privy mark. KM-564.8. Centre somewhat weakly struck, legend gVF. (P)
$130
$200
7281
1785M Louis XVI Ecu. Toulouse mint. KM-564.10. Gad-356, Dav-1333. Sm old-time, adjustment marks. Lustrous aEF. (P)
$150
$200
7282
1786 Louis XVI Ecu Perpignan. KM-564.13. Minor adjustment mks & deposits, much underlying lustre especially on rev. gVF/gEF (P)
$300
$375
7283
1786L Louis XVI Ecu. Bayonne mint. KM-564.9, Dav-1333. Light adjustment marks, aEF. (P)
$160
$250
7284
1788L Louis XVI Ecu. Bayonne mint. KM-564.9, Dav-1333. Slight reverse adjustment marks fully lustrous, obv golden tone, aEF/UNC.   (P)
$300
$400
7285
1790A Louis XVI Ecu. Paris mint. KM-564.1, Dav-1333. Hints of lustre, slightest adjustment marks, nicely toned EF. (P)
$180
$300
7286
1800 Banque De France Jeton. 2nd Issue Strong box between Minerva left & City right rev. Banque De France AN VIII (founded year 8). Silver, 37mm by Dumarest. Feb-951 gVF. (P)
$75
$100
7287
1811A Napoleon I 5 Francs. Paris mint. KM-694.1. Lustrous UNC/Choice UNC. Scarce. (P)
$600
$800
7288
1821 Napoleonic Portrait Medallion, Commemorating his death on St Helena, 5/5/1821. 68mm diameter. Obv laureate bust on Napoleon to right within oak & laurel wreath. Rev with view of St Helena with Eagle holding frond above. "Il Mourut Sur In Rocher - Ile Ste Helene, 5 Mai 1821". Possibly a later striking. Rim with Paris mint privy mark & stamped "bronze". Minor ek's. gEF
$100
$150
7289
1852A 5 Francs. KM-773.1 Obv sl porous, EF (P)
$90
$120
7290
1867BB Napoleon III 20 Centimes. KM-808.2. Fully lustrous UNC  (P)
$50
$75
7291
1868BB Napoleon III 5 Francs. KM-799.2. Fully lustrous Choice UNC. (P)
$325
$450
7292
1869BB Napoleon III 5 Francs. KM-799.2. Obverse golden tone, tiny contact mark on cheek, UNC. (P)
$180
$250
7293
1870A Napoleon III 5 Francs. KM-799.1 Lightly toned BU (P)
$250
$375
7294
1873A 5 Francs. KM-820.1. Fully lustrous UNC. (P)
$80
$120
7295
c1880s Jeton Society Agriculture Commerce. Science & Art. Marne/Public Utility. Scene of implements etc. Silver octagonal 28mm. Prooflike fields. UNC. (P)
$60
$100
7296
1884A Centime. KM-826.1. Choice full orange BU (P)
$60
$80
FRANCE - PROVINCIAL
7297
Carolingian: 840-875 Charles The Bald AR Denier obv: Cross, rev: Monogram. Rob-1368. Not struck up in parts, aVF (P)
$80
$120
7298
Lyon: C12th-13th Denier. Anonymous Archbishops. B-1130. As struck - most attractive. (P)
$100
$150
7299
Poitou: c11th to c12th AR Denier of Melle. Cross; rev: MET ALO. Rob-3866. Weak spots VF+. (P)
$75
$120
7300
Savoy: 1103-1148 Amadeus III Billon Obol obv: Cross Amadeus, rev: Pellets SECVSIA. Rob-9606. F Rare (P)
$120
$160
7301
Strasbourg: c14th to c16th AR Lilienpfennig. Lis. Rob-9051, El-317. Nicely toned gVF. (P)
$50
$80
7302
Valence & Die: 1157-1276AD Anonymous Bishops Denier (0.90g). Cross with annulet in one angle. Rev Angel. Rob-4782v. VF. (P)
$60
$80
7303
Valence: C12th-C13th Bishops AR Denier obv Cross, rev Angel. R-4781. VF (P)
$130
$160
FRANCE - COLONIES & POs
7304
ND (1779) Stampee. Large crowned C counter stamped on a blank planchet, rev: blank. One copper, other silver/silvered. KM-2. VF or better. (2) (P)
$60
$100
7305
Guadeloupe: 1921 50 Centimes. Interesting multi-sided coin, low mintage. KM-45. Tiny obv spot, UNC (P)
$100
$150
FRENCH GUIANA
7306
1818A Louis XVIII 10 Centimes. KM-A1. Old-time scr, centre of rev weakly struck. aEF with original silvering
$50
$80
GERMAN EAST AFRICA
7307
1890 Wilhelm II Rupie. KM-2. Russet peripheral tone BU (P)
$300
$375
7308
1893 Wilhelm II Rupie. KM-2. Lustrous gEF/aU (P)
$250
$375
7309
1908J Wilhelm II 5 Heller. KM-11. Chocolate gEF (P)
$150
$200
GERMAN NEW GUINEA
7310
1894A 2 Mark, lightly toned, PROOF, nearly FDC. Rare. (P)
$1600
$2500
7311
1894A Pfennig. KM-1. Glossy orange & brown UNC. (P)
$275
$400
7312
1894A Pfennig. KM-1. Chocolate brown UNC. (P)
$250
$375
7313
1894A 2 Pfennig. KM-2. Orange & brown/orange UNC. (P)
$400
$600
7314
1894A 2 Pfennig. KM-2. gVF/EF (P)
$300
$375
7315
1894A 10 Pfennig. KM-3. Orange & brown UNC. (P)
$450
$600
7316
1894A ½ Mark. KM-4. Lightly toned UNC. Scarce. (P)
$500
$750
7317
1894A ½ Mark. KM-4. Lustrous gEF. (P)
$450
$600
7318
1894A ½ Mark. KM-4. aEF (P)
$375
$450
7319
1894A ½ Mark. KM-4. Vertical line near "Mark" gVF (P)
$275
$375
7320
1894A Mark. KM-5. Lightly toned EF/gEF. (P)
$400
$600
7321
1894A Mark. KM-5. gVF. (P)
$350
$450
7322
1894A Mark. KM-5. VF (P)
$300
$400
7323
1894A 2 Mark KM-6 toned EF. Scarce (P)
$600
$800
7324
1894A 2 Mark. KM-6. gVF (P)
$500
$600
7325
German Colonial Women's Association Youth group members badge pre 1914. 22.5 x 27.5mm. Blue enamel depicting crossed palm trees. Rare (P)
$120
$160
GERMANY - STATES
7326
Anhalt-Zerbst: 1678CP Carl Wilhelm 2/3 Thaler. Bust right, rev. Concave sided arms. KM-19.6, D-202. EF (P)
$250
$350
7327
Augsburg: 1765 IT FAH Thaler. Crowned arms within branches rev, Laureate head of Franz I. KM-184, Dav-1930. Golden-grey tone EF    (P)
$450
$600
7328
Baden: 1834 Leopold I 6 Kreuzer. KM-198.1. BU (P)
$140
$180
7329
Baden: 1907 Friedrich I 5 Mark. Death of Friedrich. KM-279. BU. (P)
$400
$500
7330
Baden: 1914G Friedrich II 3 Mark. KM-280. BU. (P)
$120
$180
7331
Bamberg: 1795 Fran Ludwig Freiherr von Erthal, Bishop of Bamberg & Wurzberg Thaler. Dav-1939, KM-146. Sl weakly struck or die wear, lustrous UNC. Rare in this grade. (P)
$450
$600
7332
Bavaria: 1818 Maximilian IV Convention Thaler, Granting of Bavarian Constitution. Attractively toned, near EF (P)
$250
$350
7333
Bavaria: 1624 Maximillian IV, Josef as Elector 2 Kreuzer (½ Batzen). KM-128. BU (P)
$90
$120
7334
Bavaria: 1816 Maximilian I Josef Thaler. KM-358.1. gVF/aEF. (P)
$200
$300
7335
Bavaria: 1818 Maximilian IV, Josef. Thaler (Convention) Granting of Bavaria Constitution. KM-708. Well struck, aU/gEF. (P)
$200
$275
7336
Bavaria: 1834 Ludwig I Thaler. Erection of monument at Oberwittelsbach. KM-765. Ltly toned UNC. (P)
$375
$500
7337
Bavaria; 1851 Maximilian II Gulden. KM-826. Prooflike fields, golden peripheral tone, Choice UNC. (P)
$130
$200
7338
Bavaria: 1855 Maximilian II 2 Gulden. Restoration of the Madonna column in Munich. KM-848. BU. (P)
$230
$300
7339
Bavaria: 1855 Maximilian II 2 Gulden. Restoration of Madonna Column in Munich. KM-848. Lustrous UNC. (P)
$150
$250
7340
Bavaria: 1855 Maximillian II 2 Gulden. Restoration of Madonna column. KM-848. Golden tone. gEF (P)
$100
$130
7341
Bavaria: 1856 Maximillian II 2 Thaler (3½ Gulden) Erection of Monument to King Maximillian I. KM-850. Gun metal blue grey tone, light bag mks on rev hidden by tone. Choice UNC/UNC. Impressive coin (P)
$700
$1000
7342
Bavaria: 1871 Ludwig II Thaler Franco-Prussian War. Toned aU. KM-889. 1854 2 Gulden lustrous aU. KM-828. (P)
$150
$200
7343
Bavaria: 1871 Ludwig II Thaler. KM-886.1. Lightly toned UNC.     (P)
$180
$250
7344
Bavaria: 1871 Ludwig II Thaler. German Victory in Franco-Prussian war. KM-889. Prooflike fields, BU. (P)
$180
$250
7345
Bavaria: 1871 Ludwig II Thaler. German victory in Franco-Prussian War. KM-889. Prooflike BU. (P)
$230
$350
7346
Bavaria: 1911D Otto II 5 Mark. KM-999. Lightly toned aU (P)
$120
$150
7347
Bavaria: 1911D Otto II 5 Mark. KM-999. BU. (P)
$200
$350
7348
Brandenburg: 1499-1535 Joachim I Bracteate Hohlpfennig, Frankfurt. Helmet left. Lustrous, as struck. (P)
$80
$120
7349
Breisach: 1633 48 Kreuzer (Zwolfbatzner) Klippe. Siege coinage. Legend rev Date above 3 shields. KM-3.1, Berstett-85. Evidence of mount at 12 o'clock. F & scarce (P)
$350
$450
7350
Brunswick-Luneberg-Calenberg-Hannover: 1703 George Ludwig 24 Mariengroschen "Wildman". KM-15. Underlying lustrous EF. (P)
$250
$400
7351
Brunswick-Wolfenbuttel: 1692 RB Rudolph August & Anton Ulrich Thaler. Accolated busts right, rev Crowned shields & trophies on pedestals. KM-577, D-6395. Nice patina VF/gVF. Scarce & seldom seen (P)
$600
$800
7352
Brunswick-Wolfenbuttel: 1708RB Anton Ulrich Thaler. Helmeted complex arms with ornaments. Rev wildman with tree at right. KM-686.1, Dav-2116. Attractive gVF. (P)
$450
$600
7353
Brunswick-Wolfenbuttel: 1718HH August Wilhelm Wildman Thaler. KM-739, D-2126. aEF/EF (P)
$450
$600
7354
Brunswick-Wolfenbuttel: 1856B Wilhelm 2 Thaler (3½ Gulden) 25th Anniversary of reign. KM-1149. Golden-blue tone, aU (P)
$350
$450
7355
Frankfurt am Main: 1848 2 Gulden. KM-333. Lustrous aU (P)
$275
$375
7356
Frankfurt am Main: 1861 2 Gulden. Lustrous EF/gEF. (P)
$240
$300
7357
Frankfurt am Main: 1861 2 Thaler. (3½ Gulden). KM-365. Lovely fully lustrous BU (P)
$375
$500
7358
Frankfurt am Main: 1861 2 Thaler ( 3½ Gulden). KM-365. gEF/aU. (P)
$250
$350
7359
Frankfurt am Main: 1866 2 Thaler (3½ Gulden). KM-365. Lustrous aU/UNC. (P)
$250
$350
7360
Frankfurt am Main: 1848 2 Gulden. Archduke Johann of Austria elected as Vicar. KM-338 gEF. (P)
$240
$300
7361
Hannover: 1861B Georg V Thaler. KM-230. BU (P)
$200
$250
7362
Hannover: 1863B Georg V Thaler. KM-230. BU, lovely coin    (P)
$275
$375
7363
Hannover: 1866B Georg V 2 Thaler (3½ Gulden). KM-240. Lightly toned Choice UNC with just a hint of cabinet friction on the very highest points. Much under-rated coin. (P)
$550
$750
7364
Harz: 1703 RB AR Doppetter Tauftaler. Christ standing in the river Jordan being anointed by St John the Baptist, dove flying above; rev: Biblical quotations in 10 lines & margin. Katsouros-4. Lovely golden-grey tone, aEF. (P)
$700
$1000
7365
Hesse-Darmstadt: 1904A Ernst Ludwig 5 Mark. 400th birthday of Philipp the Magnanimous. KM-373. Well struck BU reverse prooflike. (P)
$375
$500
7366
Hesse-Darmstadt: 1910A Ernst Ludwig 3 Mark. KM-375. Fully lustrous Choice UNC/BU. (P)
$350
$500
7367
Hildesheim: 1724 Sede Vacante AR Medal. Charlemagne standing with sword in circle of 17 shields. rev. Louis the Pious standing with a church in circle of 16 shields. 55mm. Cappe-308. Nicely toned gVF.   (P)
$300
$450
7368
Jever: ND (c1640) Anton Gunther 28 Stuber (Gulden) Crowned 4 fold arms, rev Crowned Imperial eagle, 28 in orb on breast. KM-35. VF+ (P)
$250
$350
7369
Jever: 1649-51 Anton Gunther 28 Stuber minor-striking weakness at 12 o'clock. Bold VF. KM-40 Dav-714. Scarce (P)
$300
$400
7370
Landau: 1713 ½ Florin 2 Kreuzer Siege coinage issued by Prince Karl Alexander of Wurttemberg. Uniface Klippe. KM-11, Klein Raff 222.2. Attractively toned VF or better. Scarce (P)
$1100
$1400
7371
Lubeck: 1908A 3 Mark. KM-215. BU (P)
$275
$400
7372
Lubeck: 1913A 3 Mark. KM-215. Choice BU. (P)
$300
$400
7373
Mecklenburg-Schwerin: 1904A Friedrich Franz IV 2 Mark. Friedrich Franz IV wedding. KM-333. Choice Proof with iridescent gunmetal blue-violet tone. Slabbed NGC PF 65. Lovely coin. Very scarce. (P)
$450
$600
7374
Mecklenburg-Schwerin: 1904A Friedrich Franz IV 5 Mark. Friedrich Franz IV Wedding. KM-334. gEF/UNC. (P)
$250
$375
7375
Mecklenburg-Schwerin: 1904A Friedrich Franz IV 2 mark, Wedding. KM-333. Iridescent tone, Choice UNC (P)
$120
$150
7376
Nurnberg: 1763SF-ILOE Thalers. Peace of Hubertusburg. Crowned Imperial eagle with large crowned arms with under chain on breast; rev: Peace standing with laurel branch. KM-339, Dav-2488. aEF. (P)
$400
$600
7377
Nurnberg: 1765SS-GNR Thaler. Crowned Imperial eagle with large crowned arms within under chain on breast; rev: Peace standing with laurel branch. KM-347, Dav-2490. Bright EF. (P)
$300
$450
7378
Nurnberg: 1765SR Thaler. City view, rev: Double eagle with orb on breast. KM-350, Dav-2494. Minor striking weakness near centre, lustrous EF/gEF. (P)
$450
$600
7379
Nurnberg: 1925 von Hummel 400th Anniv medal. Bust of Lazarus Spenglers right, rev: City view. Erl-939, silver 42½mm. Prooflike aU. Most attractive with similar appearance to early Nuremberg Thalers.   (P)
$250
$400
7380
Prussia: 1721 Friedrich Wilhelm I ½ Thaler, commemorates the peace treaty of Stettin ending war between Prussia & Sweden. O Bust R. R inscription. Small spot in front of ruler's head which has been much over emphasised by the camera. aEF. Enhancing light tone.Very rare. KM 196 cat VF US $1900 EF US $3750 (P)
$1500
$2500
7381
Prussia: 1842A Friedrich Wilhelm IV 2 Thaler (3½ Gulden). KM-440.1. Minor contact, gEF. (P)
$275
$400
7382
Prussia: 1843A Friedrich Wilhelm IV 2 Thaler (3½ Gulden). KM-440.2. Lustrous aU. (P)
$300
$400
7383
Prussia: 1856A Friedrich Wilhelm IV 2 Thaler (3½ Gulden). KM-467. EF. (P)
$250
$350
7384
Prussia: 1901A Wilhelm II 5 Mark. 200 Years Kingdom of Prussia. KM-526 Proof aFDC (P)
$250
$350
7385
Prussia: 1911A Wilhelm II 3 Mark. Breslau University. KM-531 Proof FDC (P)
$325
$400
7386
Prussia: Unknown award, possibly agricultural or scholastic, gilt bronze facetted, multi-lobed frame around high domed, hand painted enamels central device. Obv: 3 x world globes standing on a tiled floor beneath the words "Noscatur in Orre". Rev: tall bee hive surrounded by flying bees. Suspension loop for neck ribbon at top stamped: "Wes-Munze, Berlin, S.W " 50mm x 40mm. aEF. Vendor states the item originated in Russia
$100
$150
7387
Regensburg: 1759 ICB Thaler in name of Franz I City arms rev Laureate armoured bust right. KM-374. BU. Impressive coin, rare in this grade (P)
$1000
$1500
7388
Regensburg: 1759 ICB Thaler with titles of Franciscus I. City arms in frame, rev: Armoured bust of Franciscus I right. KM-374, Dav-2619. Impressive coin, near UNC. (P)
$750
$1000
7389
Saxony-Albertine: 1594 Christian II, Johann Georg & August, 3 brothers Thaler. 3 facing half figures with divided date above. rev. Helmeted arms with HB at UR. Dav-9820. VF. (P)
$300
$450
7390
Saxony-Albertine: 1595 Christian II, Johann Georg & August (3 brothers) Thaler. 3 facing half figures, rev. helmeted arms. Dav-9820. VF (P)
$275
$400
7391
Saxony-Albertine: 1595HB Christian II, Johann, Georg, August Thaler. 3 facing half figures divided date above, rev. Helmeted arms. D-9820. ek F (P)
$240
$300
7392
Saxony-Albertine: 1596 Christian II, Johann Georg & August (3 brothers) Thaler. 3 facing half figures, rev. helmeted arms. Dav-9820. VF+ (P)
$300
$450
7393
Saxony-Albertine: 1600HB Christian II, Johann Georg, August 3 brothers Thaler. 3 facing half figures divided date above, rev Helmeted arms. D-9820. aVF/VF (P)
$200
$300
7394
Saxony-Albertine: 1605HR Christian II, Johann Georg I & August Thaler. KM-24, Dav-7566. Attractive VF. (P)
$325
$400
7395
Saxony-Albertine: 1612 Johan Georg I & August of Naumburg Thaler. Bust right with sword & helmet, rev. Circle of 18 shields, bust right. KM-44, D-7573. VF (P)
$275
$375
7396
Saxony-Albertine: 1619 Thaler Death of Emperor Matthias. Elector on horseback right dividing date rev. 12 line inscription. KM-119, D-7597. VF+ (P)
$400
$500
7397
Saxony-Albertine: 1626HI Johann George I Thaler. Bust right with sword & helmet; rev: Helmeted arms. KM-132, Dav-7601. gVF, obv better. (P)
$350
$475
7398
Saxony-Albertine: 1637SD Johann George Thaler KM-132 Attractive gVF (P)
$325
$450
7399
Saxony-Albertine: 1653CR Johann Georg I Thaler. Bust right with sword & helmet, rev. Helmeted arms. KM-425, Dav-7612, gVF           (P)
$400
$600
7400
Saxony-Albertine: 1656CR Johann Georg I Thaler. KM-425, Dav-7612. Attractively toned EF. (P)
$450
$600
7401
Saxony-Albertine: 1657 Johann Georg II Thaler. Death of Emperor Ferdinand III. KM-481, Dav-7630. Light golden tone, much underlying brilliance gEF. (P)
$800
$1200
7402
Saxony-Albertine: 1657 Johann Georg I Thaler. Death of the Emperor Ferdinand III. Duke on horseback, arms below, rev. legend in 12 lines. KM-481, Dav-7630. gVF (P)
$600
$850
7403
Saxony-Albertine: 1669 Johann Georg II Thaler Klippe. Birth of Johann Georg IV, grandson of Johann George II. Monogram, arms in corners; rev: Young Hercules in a cradle grasping a snake, date in corners. KM-528, Dav-7632. aEF. Scarce. (P)
$1200
$1800
7404
Saxony-Albertine: 1678 Johann Georg II Thaler Klippe. Shooting match at Dresden. Bust right, arms in corners; rev: 7 line inscription in wreath, arms in corners. KM-561, Dav-7635. Old-time smoothing of fields. Attractive gVF. (P)
$800
$1100
7405
Saxony-Albertine: 1693 Johann Georg IV Thaler Klippe. Monogram in garter band, arms in corners; rev: Capped wreath with crossed swords, arms in corners. KM-642, Dav-7649. Lovely original old-time tone, slightest cabinet friction on high points aU. (P)
$1300
$1800
7406
Saxony-Albertine: 1693 Johan Georg IV silver klippe Thaler. KM-642, Dav 7649. Nicely toned, gVF. Rare. (P)
$800
$1000
7407
Saxony-Albertine: 1775EDC Friedrich August III Thaler. Head right. rev. Electors cap above arms. KM-992.1, Dav-2690. A little weakly struck, EF or better. (P)
$220
$300
7408
Saxony-Albertine: 1786 Albert Duke of Teschen visit to Belgium medal. Facing busts, rev: Inscription with wreath above & crowned arms below. AE, Octagonal 34.5mm. EF. (P)
$75
$150
7409
Saxony-Albertine: 1792 IEC Friedrich August III 2/3 Thaler (Gulden) KM-1033. One adjustment scr, steel grey to be UNC with considerable lustre in the fields. Rare UNC, unpriced by KM in this grade (P)
$350
$500
7410
Saxony-Albertine: 1808 SGH Friedrich August I Thaler. Small bust. KM-1059.1. Small natural flan flaw, lustrous aEF/aU. (P)
$130
$250
7411
Saxony-Albertine: 1832S Anton Thaler. KM-1120. Well struck EF. (P)
$130
$200
7412
Saxony-Albertine: 1855F Johann Thaler. Visit to the mint by King Johann. KM-1187. Has been wiped (light hairlines) not visible unless coin is moved in bright light. Prooflike fields, lovely appearance. UNC/BU. (P)
$275
$375
7413
Saxony-Albertine: 1902E Georg 5 Mark. KM-1256. Fully lustrous UNC/BU. (P)
$250
$375
7414
Saxony-Albertine: 1908E Friedrich August III 5 Mark. KM-1266. Choice BU. (P)
$375
$600
7415
Saxony-Albertine: 1909 Friedrich August III 2 Mark. 500th Anniversary-Leipzig University. KM-1268. BU (P)
$140
$180
7416
Saxony-Albertine: 1909 Friedrich August III 2 Mark. 500th Anniversary Leipzig University. KM-1268. Choice BU (P)
$180
$250
7417
Saxony-Albertine: 1909E Friedrich August III 3 Mark. KM-1267 proof, light tone, aFDC (P)
$300
$400
7418
Saxony-Albertine: 1909 Friedrich August III 5 Mark. 500th Anniversary-Leipzig University. KM-1269. BU (P)
$325
$400
7419
Saxony-Albertine:1913E Friedrich August III 3 Mark. Battle of Leipzig Centennial. KM-1275 Proof, aFDC (P)
$180
$240
7420
Saxony-Albertine: 1913E Friedrich August III 3 Mark Proof. Battle of Leipzig Centennial. KM-1275. Lovely golden tone, deeper at extremities, cameo fields with only minor hairlines. Scarce. (P)
$150
$200
7421
Saxony-Albertine: 1914E Friedrich August III 5 Mark. KM-1266. BU (P)
$250
$350
7422
Saxony-Albertine: 1914E Friedrich August III 5 Mark. KM-1266. Nicely toned gEF (P)
$100
$150
7423
Saxe-Altenburg: 1623 WA Thaler 4 Sons of Friedrich Wilhelm I of Weimar. ½ figure right dividing date, 2 shields below rev. 3 busts right 2 shields below. D-7367. VF (P)
$300
$400
7424
Saxe-Altenburg: 1903A Ernst I 5 Mark. Ernst's 50th Year of reign. KM-40. BU (P)
$600
$800
7425
Saxe-Weimar-Eisenach: 1908 Wilhelm Ernst. 2 Mark. Jena University 350th Anniversary. KM-219. BU (P)
$250
$350
7426
Saxe-Weimar-Eisenach: 1908 Wilhelm Ernst 5 Mark. Jena University 350th Anniversary. Y-175. Lightly toned BU. Lovely strike. (P)
$375
$500
7427
Saxe-Weimar-Eisenach: 1915A Wilhelm Ernest 3 Mark. Centenary of Grand Duchy. Y-177. BU. (P)
$240
$300
7428
Schaumburg-Lippe: 1911A Albrecht Georg 3 Mark. Death of Prince Georg. Y-206. Peripheral tone, BU. (P)
$220
$300
7429
Schaumburg-Lippe: 1911A Albrecht Georg 3 Mark. KM-55. Choice BU. Superb coin (P)
$300
$400
7430
Schaumburg-Lippe: 1857B Georg Wilhelm 2 Thaler. 50th Anniversary of Reign as Prince. KM-38. Prooflike fields, gEF. (P)
$450
$600
7431
Schwarzburg-Sondershausen: 1909A Karl Gunther 3 Mark. Death of Karl Gunther. KM-154. Choice BU. (P)
$275
$375
7432
Schwarzburg-Sondershausen: 1909A Karl Gunther 3 Mark. Death of Karl Gunther. KM-154. Slabbed ANACS MS 64. (P)
$300
$400
7433
Schwarzburg-Sondershausen: 1905 2 Mark. KM-152/3. Golden-purple tone. Choice BU. (P)
$200
$275
7434
Ulm: 1704 Klippe Gulden Siege Coinage: City arms in ornamented shield, angels head & wings above. rev. Crowned imperial eagle. KM-90. VF. Scarce. (P)
$375
$500
7435
Ulm: 1704 Klippe Gulden Siege Coinage. City arms in ornamental shield, angels head & wings above; rev: Crowned imperial eagle with orb on breast. KM-90. VF or better. (P)
$300
$500
7436
Wurttemberg: 1911F Wilhelm II 3 Mark. Silver Wedding Anniversary. KM-636. Attractive peripheral tone BU. (P)
$80
$120
7437
Wurttemberg: 1833W Wilhelm Thaler. Free Trade. KM-570. Deeply toned gVF (P)
$170
$250
GERMANY
7438
c1880-90s Advertising token Carl Bennin & Co Hamburg Steinstrasse No 82. rev. steamship, destination America, Africa & Australia. Well struck gVF. Rare. Unlisted - similar to Schimmel #185. (P)
$130
$180
7439
1921 Peace of Frankfurt 50th Anniv medal. Obv & rev busts left inscription around. AE, 40mm by K Goetz. K-282. Glossy brown UNC. (P)
$100
$160
7440
Ca1921 10pf encased postage stamp money rev: Konigsbacher-Brau Coblenz around numeral "10" EF Scarce (P)
$100
$130
7441
1921 Scarcity of Living Space satirical medal. AE, 60mm by K Goetz. K-280. Choice aU. (P)
$220
$350
7442
1928A 3 Reichsmark 900th Anniversary-Founding of Nurnberg. KM-57. BU. (P)
$300
$400
7443
1929J 5 Reichsmark 200th Anniversary-Birth of Gotthold Lessing. KM-61. Lustrous aU/UNC. (P)
$200
$300
7444
1929A 3 Reichsmark. 10th Anniversary-Weimar Constitution. KM-63. Lustrous UNC (P)
$75
$100
7445
1929E 3 Reichsmark 1000th Anniversary-Meissen KM-65. BU       (P)
$110
$140
7446
1929E 3 Reichsmark 1000th Anniversary-Meissen. KM-65. Lightly toned UNC (P)
$100
$130
7447
1929F 5 Reichsmark 200th Anniversary Birth of Gotthold Lessing. KM-61. EF (P)
$160
$200
7448
1929F 3 Reichsmark. 10th Anniversary-Weimar Constitution. KM-63. Full lustrous UNC (P)
$75
$100
7449
1930F 5 Reichsmark Liberation of the Rhineland. KM-71. Proof, lightly toned, free from the usual contact marks (P)
$550
$750
7450
1930A 3 Reichsmark. Liberation of Rhineland. KM-70. Fully lustrous BU. (P)
$100
$150
GERMANY - DEMOCRATIC REPUBLIC
7451
1969 5 Mark Heinrich Hertz, physicist golden tone. 1972 5 Mark 75th Anniversary death of Johannes Brahms. 1987 5 Mark Opening Brandenburg gate. BU. KM-23, 36.1, 117. (3)
$70
$100
GIBRALTAR
7452
1820 2 Quartos Token with high date placement. KM-Tn9. gEF. Rare type especially in high grade. (P)
$375
$500
7453
1842/0 QV Quart KM-2. Glossy chocolate gEF/aU with prooflike fields (P)
$180
$275
GREAT BRITAIN
7454
Celtic - Armorican: 75-50BC Channel Islands & N.W. Gaul Billon Stater Class II 6.38g. Head right rev Crude Celtic horse to right. S-15. Weakly struck in parts, VF+ (P)
$140
$180
7455
Northumbria: 810-41 Eanred AE Styca. Phase 1b struck c830-35. York mint, moneyer Heardwulf. Short cross patte obv & rev. S-862. EF, nice dark green patina, struck on a broad flan (P)
$180
$250
7456
Northumbria: 810-41 Eanred AE Styca. Phase II, group Ci. York Mint, moneyer Wulfraed. Small cross pattee obv & rev. S-864. Nice even brown, practically as struck (P)
$275
$400
7457
Northumbria: 841-44Aethelred II Styca. VF, edge verdigris. S-868. 837-54 Archbishop of York Wigmund Styca. F/VF, overall pit. S-870. (2).
$80
$120
7458
Northumbria: 843/4-849/50 AD Aethelred II 2nd reign AE Styca. Cross circle rev Star in circle. Moneyor EARDVVLF aVF/gVF. S-868. (P)
$100
$130
7459
Northumbria: 843/4-49/50 Aethelred II second reign. AE Styca. Phase II, group Ci. York mint, moneyer Eardwulf. Small cross pattee, rev. Pellet. S-868. Nice even green-brown colour, gVF (P)
$200
$300
7460
Northumbria: c843/4-55 AE Styca Civil War issue. Blundered legends. S-872, North I pg 72. F/VF. (P)
$60
$80
7461
959-75AD Eadgar 1d. Two line type struck c959-73. Northeastern Mint, moneyer Manan. Small cross pattee, rev 3 crosses name above & below. S-1129. Near EF. Very scarce (P)
$1300
$1700
7462
978-1016 Athelred II 1d. Crux type struck c991-97. Canterbury Mint, moneyer Eadwold. Draped bust left with sceptre, rev Voided short cross with letters CRVX in angles. S-1148. Lovely gun-metal grey tone, practically as struck (P)
$700
$1000
7463
978-1016 Athelred II 1d Long cross type struck 997-1003. London Mint, moneyer Aethelwerd. Bare headed bust left, rev Voided long cross with pellet in centre. S-1151. Nicely toned EF (P)
$550
$800
7464
978-1016 Athelred II 1d, long cross type, London Mint "LEOFRIC MO LVND" VF, tiny pecks as usual. S-1151. (P)
$325
$450
7465
978-1016 Athelred II 1d, long cross type. London Mint "ATHELWERD MO LVND" BMC-230. Peck marks as usual, dark tone gVF. S-1151. (P)
$325
$450
7466
978-1016 Athelred II 1d, small cross coinage, peck marks as usual. Winchester Mint "CUNNA ON PINCSTR" aEF, BMC-350. S-1154.    (P)
$275
$375
7467
1016-35 Cnut 1d short cross type c1029-1035/6 of Stamford. LEOFDAEI ON STAN. S-1159. gVF. (P)
$375
$500
7468
1035-40 Harold I AR 1d. Fleur-de-lis type struck 1038-40. Diademed bust left. rev. Voided long cross. Fleur-de-lis in angles. London mint: Leofric. North-803, S-1165 Well struck, nice even colour. EF. Most attractive example of a seldom offered coin (P)
$2200
$3000
7469
1035-42 Harthacnut 1d Danish type struck c1040-42. Lund mint, moneyer Toci. Helmeted & armoured bust left, rev Voided long cross, pellet at centre & curved globule in 2nd & 3rd quarters. S-1170. Choice EF. Rare (P)
$2500
$3200
7470
1042 -1066 Edward the Confessor 1d, facing bust type, London Mint, moneyer AEGELPI. Highest points just touched, practically as struck. S-1183. (P)
$500
$600
7471
1042-66 Edward the Confessor 1d. Radiate bust type 1044-6 of Winchester. LADMER ON PINE = Ladmaer. S-1173. Superb coin, lovely tone & strike, practically as struck. (P)
$1100
$1500
7472
1042-66 Edward the Confessor 1d Facing bust/Small cross type struck 1062-65. London moneyer Wulfward. S-1183. Deeply toned, sl underlying flan EF. Rare (P)
$1000
$1250
7473
1154-89 Henry II 1d. Tealby coinage Class A 1158-c63. Winchester mint moneyor Ricard. S-1337. Usual flat spot but much better than usually seen gVF. (P)
$500
$600
7474
1154-89 Henry II 1d Jewelled collar. Mint & moneyor not visible. S-1339/42. Ex Tealby hoard VF for issue & far superior to most seen      (P)
$220
$300
7475
1154-89 Henry II 1d. Jewelled collar type D. Rogier on Cant. Not struck up in parts (typical strike). S-1340 VF cat £275 (P)
$200
$300
7476
1216-72 Henry III long cross 1d. Type 3b. York Mint moneyer Ieremie. S-1363. VF (P)
$110
$150
7477
1216-1272 Henry III 1d long cross class 3a Canterbury moneyor Gilbert 1272 -1307 Edward I 1d class 1d London. 1558-1603 Elizabeth I Groat 2nd issue mm Martlet 1560-61, 1625-49 Charles I 1/- type 3a mm: tun F-VF. S-1363, 1383, 2556, 2791. (4) (P)
$350
$450
7478
1307-27 Edward II 1d class 13. Canterbury S-1466. Toned, practically as struck. (P)
$100
$130
7479
1427-30 Henry VI Groat, Calais gVF. S-1859. Ex Reigate Hoard.     (P)
$240
$300
7480
1491-4 Edward IV Groat mm: rose. S-1972 g/VF (P)
$300
$400
7481
1461-70 Edward IV Groat. First reign light coinage 1464-70. London mm rose. S-2000. Attractive EF. (P)
$375
$500
7482
1461 -1485 Edward IV first reign Groat Trefoils at neck. Light coinage 1464-70, mm: Sun. S-2003. Sm old time obv scr, sl edge crimp. VF. (P)
$170
$220
7483
1485-1509 Henry VII Groat. facing bust issue. London mm rose. S-2199. EF. (P)
$450
$600
7484
1485-1509 Henry VII Groat London type IVb mm greyhounds head. S-2201. gVF. (P)
$250
$350
7485
1501 -09 Henry VII ½ groat, mm martlet Archbishop Savage's York Mint. VF. S-2214. (P)
$140
$180
7486
1568 Elizabeth I 6d Small edge crack as often, strong portrait VF. S-2565. Pleasing example. (P)
$300
$375
7487
1509-1547 Henry VIII Groat. 2nd Coinage 1526-44, mm: Rose. S-2337A. Sl crease VF/F. (P)
$120
$150
7488
1509-47 Henry VIII Groat mm: Lis (second coinage 1526-44) gF/aVF. S-2337E (P)
$300
$400
7489
1547-51 Henry VIII Posthumous coinage Groat struck under the reign of Edward VI. Tower mint. S-2403. VG. (P)
$180
$240
7490
1547-1553 Edward VI Shilling. Second period Jan 1549-Apr 1550, mm: Arrow (1549). S-2466. Scuffs & scrs. VG. Under-rated. (P)
$160
$200
7491
1547-1553 Edward VI 6d fine silver issue. 1551-53 mm Y struck London 1551. S-2483. Small flan crack gVF. Rare this nice. (P)
$500
$750
7492
1553 Edward VI 5/-. Fine silver issue, mm: tun. Shield a little weakly struck, deeply toned aVF. (P)
$2000
$2500
7493
1558-1603 Elizabeth I 1d Second issue 1560-1 mm: Cross crosslet. Sl ragged flan VF. S-2558 cat £120 (P)
$100
$140
7494
1558-1603 Elizabeth I 1/- mm: Woolpack Central area a little weakly struck as usual. S-2577. F+ (P)
$200
$275
7495
1558-1603 Elizabeth I 1/-, Second issue 1560-61, mm: Martlet 1660-61. S-2555. VG/gF.
$90
$120
7496
1558-1603 Elizabeth I 1/-. Second issue 1560-61, mm: Martlet. S-2555. Obv scrs. F/gF.
$75
$100
7497
1562 Elizabeth I 6d milled coinage mm: Star. S-2594. aVF/VF. (P)
$200
$275
7498
1562 Elizabeth I 1/-, milled coinage mm Star. aVF "up & down" bends, used a love token. S-2596 cat VF £425. (P)
$100
$130
7500
1603-25 James I 5/-. 3rd coinage mm thistle. S-2664. Flan crack as usual, minor surface marks from old time cleaning, aVF. Very scarce. (P)
$1400
$1800
7501
1604 James I 6d. First coinage mm: thistle. S-2648. F, legend VF.      (P)
$100
$130
7502
1603 -1625 James I 1/- mm: Rose 1605-06. S-2654. VF. (P)
$300
$400
7503
1603 -1625 JamesI 1/- second coinage 1604-19 mm rose 1605-06. S-2655. gVF. (P)
$120
$160
7504
1603 -1625 James I 1/- 3rd Coinage 1619-25, mm: thistle 1621 -23. S-2668, sl striking weakness overall VF. (P)
$180
$250
7505
1625-49 Charles I 2/6 type 3a3 Tower mint under Parliament mm: eye S-2778. Ex Middleton coll'n. Attractive EF (practically as struck) (P)
$350
$500
7506
1625-42 Charles I 1/- mm: Plume aVF/VF. S-2787 (P)
$325
$400
7507
1625-49 Charles I 1/- group F. mm: triangle. S-2799. VF. (P)
$120
$160
7508
1625-1649 Charles I 6d. Group D mm: harp. S-2811. Striking weakness in 1 quarter of shield. aVF. (P)
$160
$220
7509
1625-49 Charles I 2/6 group III. mm: crown. S-2823. F (P)
$80
$120
7510
1625-49 Charles I 2/6 group III. mm: crown. S-2823. VF (P)
$250
$350
7511
1625-49 Charles I 2/6 group III, type 3a2 mm: anchor. S-2825. rev striking flaws. F or better (P)
$100
$150
7512
1625-49 Charles I Rose Farthing type 4a mm crescent. Brass strip clearly visible. S-3205. Porous VF
$40
$50
7513
1643 Charles I 2/6 Oxford horseman without ground line, mm: plume S-2954. VF, typical striking weakness in parts. Rare (P)
$750
$1000
7514
16445 Charles I crown, Exeter mint.(EXTRA 4 IN DATE) King on horseback left rev. Round garnished shield, mm: Castle. Slightly double struck  but the extra number in the date does not appear to be caused by this) Apparently very rare. S-3062. Attractive. VF.             (P)
$4000
$6000
7515
1649 Charles I Death & Memorial medal. Armoured & draped bust Charles I right, rev Hand issuing a crown from the heavens, below landscape with sheep. Bronze, 50mm by Rottier c1695. Odd minor rev contact mk. Choice chocolate gEF/aU. Eimer 162a cat EF £270           (P)
$300
$400
7516
1650 Battle of Dunbar Military Reward medal. Armoured & draped bust of Cromwell left, battle scene in the distance, rev Assembled parliament with speaker seated facing. Scarce. C18th/C19th casting. Eimer 181a2. Attractive & rare (P)
$250
$350
7517
1656 Commonwealth 6d, mm sun. S-3219. Better struck than usually seen. VF or better. (P)
$700
$900
7518
1660-85 (ND) Charles II Maundy set 1d, 2d, 3d, 4d. S-3391 F-VF. (4) (P)
$375
$500
7519
ND c1660 Charles II Royalist (Restoration) badge Crowned bust of Charles II right VIVAT CAROLUS 2 REX (Long Live Charles II), reverse as obverse. Medallic Illustrations Hawkins & Grueber page 446 No. 22. Two piece construction. Stress fractures VF+. Rare original striking (P)
$600
$800
7520
1663 Charles II 5/- S-3354. F-VF (P)
$250
$350
7521
1680 Charles II 6d F, 1711 Anne 6d VF, 1745 George II 6d Roses in angles gF/VF. S-3382, 3619, 3709 cat £200+. (3). (P)
$150
$200
7522
1689 William & Mary Coronation medal. Conjoined busts right, rev Jove hurling thunder at Phaethon falling from his chariot. Silver, 36mm. VF. Eimer-312a cat £400. (P)
$300
$400
7523
1693 William & Mary 6d. S-3438. aVF/VF. Scarce. (P)
$250
$350
7524
1695 OCTAVO William III 5/-. S-3470. Problem free F. (P)
$220
$300
7525
1695 SEPTIMO William III 5/-. S-3470. VG+
$100
$130
7526
1695-1700 William III 5/- Love token rev smoothed & engraved with floral MB in ornate circle. Love token on such high value coins are scarce. (P)
$100
$150
7527
1696 William III 6d. S-3520 EF. (P)
$150
$200
7528
1697 William III 1/- error GVLIELMVS (inverted A instead of V). Lovely tone, some haymarking mostly on reverse, weakly struck in parts aEF. S-3497. Scarce (P)
$400
$600
7529
1697N William III 2/6 c/s "D.S/R.S" in shield on monarch's head. Coin worn c/s gVF. Scarce. (P)
$100
$150
7530
1700 William III 5/- DVODECIMO. S-3474. Much underlying lustre, aEF/EF. (P)
$1100
$1400
7531
C1700 William III 2/6, c/s "T P", ea letter in crenellated circles. Coin very worn, c/s gVF. (P)
$100
$130
7532
1702 Anne. Expedition to Virgo Bay. Crowned draped bust of Anne left, rev Ships burning within a harbour, a fleet lying at its mouth near a fort. Silver, 37mm. VF. Eimer-395a cat £400 (P)
$250
$350
7533
1704 Anne. Battle of Blenheim. Draped bust of Anne left, rev Seated Britannia, Victory in her hand, regards a captive seated on military trophies. Bronze, 34mm. Sm ek, sl field scuff EF. Eimer 409 cat EF £180 (P)
$150
$200
7534
1707 Anne Union of England & Scotland. Crowned & draped bust left, rev British shield within garter. AE, 47mm, EF. Eimer-424 cat £290.   (P)
$250
$350
7535
1708 Anne 1/- rev roses & plumes. gF/VF. S-3614 (P)
$170
$220
7536
1708E Anne 5/- SEPTIMO. S-3600. aVF. (P)
$450
$550
7537
1709 Anne 1/- VF. 1723 George I 1/- SSC in angles F+. 1758 George II 1/- VF+. 1874 QV 1/- die no 9 gVF. 1902 KEVII 1/- gVF. S-3610, 3647, 3704, 3906A, 3982. (5). (P)
$300
$400
7538
1714 George I Coronation. Laureate, armoured bust of George right, rev The King enthroned right is crowned by Britannia. Eimer-470. AE, 34mm. Glossy chocolate EF. Nice (P)
$200
$300
7539
1715 George I Capture of Jacobite rebels at Preston medal. Laureate, armoured & draped bust right, rev 2 captives chained to a pedestal decorated with military trophies. AE, 45mm by J Croker, struck from cracked obv die. Eimer-476 cat £375. Scarce. (P)
$250
$350
7540
1720/17 George I 6d. S-3651. aVF/VF. (P)
$150
$200
7541
1723 SSC George I 5/-, edge DECIMO. S-3640. Lovely golden-grey tone. Sm obv scr, hardly visible. Minor haymarking. Practically as struck. Rare & desirable coin (P)
$3000
$4000
7542
1723 SSC George I 1/- faint C over SS in 3rd quarter. Sm adjustment mks at date. Lustrous aU. S-3647 cat EF £350 (P)
$300
$400
7543
1723 SSC George I 1/- 2nd bust. VF/gVF. S-3648 (P)
$150
$200
7544
1736 George 1/- roses & plumes in angles gF/VF. 1821 George IIII 1/- F. S-3700, 3810. (2)
$75
$100
7545
1737 Death of John Conduitt medal. Draped bust right, rev Truth introduces Conduitt to Hampden & Newton. AE, 58mm by JS Tanner, contact marks EF. Eimer-538 cat £250. (P)
$200
$250
7546
1741 George II 1/- Roses & 1 plumes in angles. Minor obv scrs only visible under a glass, aEF. S-3701 ca EF £575. (P)
$275
$375
7547
1743 George II ½d. S-3718. VF/aVF. Slabbed PCI EF-40
$50
$75
7548
1744 Edmund Halley (of Halley's Comet fame) medal. Draped bust right, rev Inscription in ornamental device, cast AE, 53mm by J Dassier VF Eimer-589. Scarce. (P)
$150
$250
7549
1746 Lima George II 2/6 c/s "A.F/SG" in shield. S-3695 aVF. Scarce (P)
$100
$150
7550
1757 Battle of Lissa & Surrender of Breslau medal. Frederick the Great's greatest victory against the Austrians. Equestrian figure left with Sword drawn, encampment beyond rev Infantry attacking a fortress. AE, 48mm. cf Eimer-656. VG
$40
$60
7551
1761 Coronation of Charlotte. Draped bust right rev, Queen standing being crowned by fame hovering above, signed LNF (L Natter). AE, 33mm. gF. Scarce.
$75
$100
7552
1761 Coronation of George III. Bust of George III right, rev King enthroned being crowned by Britannia, signed LN (L Natter). AE, 33mm. Glossy VF. Scarce. (P)
$100
$150
7553
1761 Coronation of George III. Bust of George III right, rev King enthroned being crowned by Britannia, signed Kirk. AE, 35mm. Holed at top. VF.
$75
$100
7554
1761 Coronation of Charlotte. Draped bust right, rev Queen standing being crowned by fame hovering above, signed LNF (L Natter). AE, 33mm. VF. Scarce. (P)
$100
$150
7555
1787 George III 6d without semee of hearts. S-3748 cat EF £85, this fully lustrous UNC. (P)
$160
$250
7556
1787 George III 6d with semee of hearts. S-3749 cat EF £85, this fully lustrous UNC. (P)
$160
$220
7557
1788 George III ½d gilt pattern by Droz edge inscription: Render to Cesar the things which are Caesars. BMC-965. Very sharp rims, gilding rubbed on high points EF. Scarce. (P)
$240
$300
7558
1788 Middlesex 1d Token. George III bust right. rev. inscription "When we forget him, may God forget us". Struck in white metal. D & H-185. gEF. Scarce. (P)
$80
$140
7559
1794 Admiral Earl Howe, Naval Victory of the Glorious 1st of June. Uniformed bust left, rev Britannia seated receiving a trident from Neptune, Victory above. WM, 57mm by W Barnett. Minor ek, EF. Eimer-854, BHM-382 cat £400. (P)
$300
$400
7560
1795 Hall T London ½d token. Three quadrupeds Kangaroo, Armadillo & Rhinoceros, rev legend. Plain edge. D&H-313 cat £75 (P)
$75
$100
7561
Ca 1795 Hall T London ½d token. Toucan sitting on a branch, rev legend. Edge milled. Orange & brown aU. D&H-319c (P)
$80
$120
7562
Ca 1795 Hall T London ½d token. Toucan sitting on a branch, rev legend. Edge milled. Orange & brown UNC. D&H-319c (P)
$120
$150
7563
1797 George III Cartwheel 2d. Minor contact marks, small dent above ship on rev. EF. S-3776 cat £600. (P)
$240
$300
7564
1797 George III Cartwheel 2d. Minor contacts aEF/gVF. S-3776 cat VF £125, EF £600. (P)
$180
$240
7565
1798 Napoleon's defeat at the Battle of the Nile, Davidson's medal. Peace caressing a shield decorated with a portrait of Horatio Nelson; rev British fleet at Aboukir Bay. Period "Silver" electrotype 47mm, stamped copy in tiny letters on obv. Original in silver cat £1500-£2000. Escellent gap filler.
$150
$200
7566
1798 Napoleon's defeat at the Battle of the Nile, Davidson's medal, electrotype Hope standing on a rocky promontory holding a medal of Nelsen, rev British fleet assembled in Aboukir Bay prepares to engage the French. With edge inscription. VF. AE, 48mm by C H Kuchler.     (P)
$150
$200
7567
c1800s(?) engraved (Stylised) Rabbit or Donkey (take your pick) running left; rev: Crudely engraved "I Pass Water". On copper blank. Holed for suspension F. Scarce. Ex Dave Allen collection. (P)
$50
$75
7568
Ca 1800 Pidcock's Exhibition London ½d, token. Two headed cow, rev Royal arms. Glossy brown aU. D&H-475 cat EF £100 (P)
$100
$130
7569
Ca 1800 Pidcock's Exhibition London. ½d token. Two headed cow rev Toucan. Glossy brown EF. D&H-454 cat £100 (P)
$75
$100
7570
1804 George III Bank of England Dollar no stop after Rex. S-3768. aVF/VF. (P)
$250
$350
7571
1804 George III Bank of England Dollar Bank Token, no stop after REX. EF. S-3768 cat EF £725 (P)
$500
$750
7572
1811 J Huntons Yarmouth Norfolk & Suffolk Silver 1/- token. Coat of Arms, rev Coat of Arms. D-15. Nicely toned gVF (P)
$100
$130
7573
1811 Rushbury & Wooley, Bilston, Staffordshire silver 6d token. Arms, rev legend. Lustrous gEF. D-3 (P)
$100
$130
7574
1811 Birmingham, Warwickshire silver 1/- token. View of a building rev, Arms of Birmingham. gEF/aU. D-12 (P)
$75
$100
7575
1811 Reynolds, F.R. Yarmouth, Norfolk silver 1/- token. Tarmouth Coat of Arms, rev Arms indentation on shield. gVF. D-16
$60
$80
7576
1812 John Smalpage & S Lumb, Leeds, Yorkshire silver 1/- token. Arms, rev Seated female gVF/EF. D-31
$75
$100
7577
1811 Cattle & Barber, York, Yorkshire silver 1/- token. Arms of York, rev legend. Bright EF. D-79
$60
$80
7578
1811 George III 3/- Bank token. Lustrous gEF. S-3769 cat EF £250  (P)
$180
$250
7579
1811 1d Token Bristol Brass & Copper Co. Arms. rev. BB & Copper Co. W-442. Sl old time scr, glossy brown gEF. (P)
$80
$120
7580
1811 1d Token Bristol Civitas Bristol. Bust of George III right. rev. Arms with unicorn supporters. W-416, D-76. Cple small surface mks, chocolate UNC with trace lustre. (P)
$75
$100
7581
1812 Cartwright T Stockport, Cheshire 6d token silver. Bees around beehive, rev Female seated right. Toned VF/EF
$60
$80
7582
1812 George III 3/- Bank Token Prooflike aU. S-3770 cat EF £250, unpriced higher. Most attractive (P)
$275
$375
7583
1812 George III 3/- Bank Token c/s "T" in circle gF, 1817 George III 2/6 c/s "OH" twice (once vertically) F c/s gVF, another c/s "AL" on obverse & multiple pointed "star" on reverse, coin poor c/s VF 1872 QV 1/- c/s "W.D" coin G c/s VF & 1885 QV 1/- engraved "P LEWIS" gVF. (5).
$120
$160
7584
1813 1d Token Halesowen, Shropshire. View of St Mary's Church. rev. Mounted Yeoman with sword drawn. W-748, D-3. Glossy brown EF/gEF. Scarce. (P)
$120
$160
7585
1815 George III 3/- Bank Token gVF. S-3770 (P)
$130
$160
7586
1816 George III 1/-. S-3790. EF. (P)
$75
$100
7587
1817 William Buck Junr, Merston, Norfolk Token Merston/Pint rev Success to the Cruizer of Merston. Brig in centre. Probably issued to commemorate the launch of the brig Cruizer. EF/gEF with underlying lustre. Recent UK sales aEF £240. EF £340 (P)
$250
$400
7588
1818LIX George III 5/- S-3787 Steel grey & gold tone, odd tiny contact mks, practically UNC (P)
$800
$1200
7589
1818 LVII George II 5/-. S-3787. Prooflike surfaces, minor contact marks & a few small hairlines, near UNC. (P)
$800
$1000
7590
1818 LIX George III 5/- c/s "E.B. GREEN" VF/gVF. S-3787. Scarce. (P)
$150
$200
7591
1819LIX George III 5/-. S-3787. gVF. (P)
$275
$375
7592
1820 George IIII 2/6. S-3807. Deeply toned gEF. (P)
$300
$450
7593
1821 SECUNDO George IIII 5/-. S-3805. gEF/EF. (P)
$750
$1000
7594
1821 Secundo George IV 5/- Odd tiny contact mark, attractive blue grey tone aU. S-3805 cat EF £800 (P)
$900
$1200
7595
1821 George IIII 5/-, obv c/s "R.L" S-3805. aVF/F c/s gVF. (P)
$100
$130
7596
1821 George IV Official Coronation medal. Laureate head left, rev George IV enthroned being crowned by Victory, before him Britannia, Hibernia & Scotia. Silver, 35mm by B Pistrucci, deeply toned. BHM-1070, Eimer-1146 cat £290. (P)
$200
$275
7597
1821 George IV Official Coronation medal. Laureate head left, rev George IV enthroned being crowned by Victory, before him Britannia, Hibernia & Scotia. AE, 34mm by B Pistrucci. Practically as struck. BHM-1070, Eimer-1146 cat EF £140. (P)
$120
$150
7598
1822 TERTIO George IIII 5/-. S-3805. Nicely toned VF. (P)
$200
$250
7599
1823 George III 2/6 c/s Reverse "BANBURY TAYLOR MAKER MAKER" obv MAKER on King's neck surrounded by "BANBURY" 5 times coin VG, c/s VF. (P)
$100
$150
7600
1826 George IV 1/- aU. S-3812 cat EF £125 (P)
$100
$150
7601
1828 George IV 6d S-3815 aEF. 1834 William IIII 6d S-3836 gVF.    (P)
$100
$130
7602
1837 QV Visit to City of London medal. WM 60mm, gEF. BHM 1772, Eimer 1303.
$80
$120
7603
1845 QV YH 5/- Cinquefoil stops. Near EF. S-3882. (P)
$750
$1000
7604
1845 QV Young head 5/- with cinquefoil stops X on neck, several edge bruisers VF. S-3882. (P)
$140
$180
7605
1847 QV Gothic Crown. S-3883. F/VF. (P)
$1200
$1500
7606
1857 George Handel Crystal Palace Music Festival commemorative medallion. AE 41mm. By Pinches. Caped bust of Handel left rev: Ornate Lyre. Edge impressed "L. Von. Der. Finck. Performer". aUNC. BHM 2597. While a reasonable common medallion un-named, named examples (used as entrance passes) are quite scarce (P)
$100
$150
7607
1862 London Exhibition Official medal. Prooflike surfaces, small rev contact mark. AE 76mm, aU by Wyon. (P)
$150
$200
7608
1863 QV ½d chocolate aU S-3956 cat EF £85, UNC £300, 1d red & brown UNC S-3954 cat £325 (P)
$150
$200
7609
1863 Marriage of HRH Edward the Prince of Wales to Alexandra, Princes of Denmark medal. WM. 63mm aU. Eimer:--, BHM 2767.
$120
$160
7610
1867 Visit of Sultan of Turkey to London medal AE 75mm. Odd tiny spots, most attractive prooflike aU/UNC. BHM 2872. Eimer 1591 cat EF £700. Very rare medal. (P)
$400
$600
7611
1875 QV Young head 1/- die no 70 gVF, 1885 no die no VF. 1900 Old head gEF. S-3906A, 3907, 3940A cat £100+. (3).
$80
$100
7612
1881 QV 2/6 S-3889 aU (P)
$375
$500
7613
1885 QV Young head 2/6 S-3889. Lightly wiped, attractively toned. EF/gEF (P)
$200
$300
7614
1888 QV Jubilee head 1/-. S-3926. Gun metal blue-grey tone UNC.     (P)
$100
$130
7615
1889 QV Jubilee head 5/- S-3291. Tone EF. (P)
$100
$130
7616
1891 QV Young head 1d full orange Choice UNC. S-3954 cat £250   (P)
$200
$275
7617
1892 Death of Alfred, Lord Tennyson medal. Draped bust of Tennyson ¾ right wearing a beret. Rev TENNYSON. AE, 60mm by LC Lauer. Minor marks, tiny rev edge nick, EF. Eimer-1775 cat £140.       (P)
$100
$150
7618
1897 QV Diamond Jubilee medal. official issue by Royal Mint. AE 55mm, glossy brown UNC. BHM 3509, Eimer 1817a
$75
$100
7619
1897 QV Diamond Jubilee medal. Obv QV bust L. Obv Arms/British Empire, names of all Colonies in Shields. AE 76mm by Spink London. UNC. BHM 3511, Eimer 1816 cat £140. (P)
$150
$200
7620
1897 QV Diamond Jubilee medal. Veiled bust left, ref Young head left dividing inscription 1837 below. AE, 56mm in its case of issue. Red-brown UNC. Eimer-1817. The Official Royal Mint issue.
$75
$100
7621
1898 QV Old head ¼d. S-3964, slabbed PCGS MS64
$40
$60
7622
ND (c1900?) House of Commons Pass, Brass 41mm, uniface, 10mm suspension hole. Impressed "95". gVF. Scarce (P)
$150
$200
7623
1902 KEVII 1/-. S-3982. Fully lustrous UNC. (P)
$75
$100
7624
1902 KEVII 1/- S-3982. Gunmetal blue-grey tone UNC. (P)
$80
$120
7625
1902 Maundy set 1d, 2d, 3d, 4d matte proof. S-3985. (4) (P)
$200
$250
7626
1902 KEVII Coronation medals. Crowned bust right rev Cambridge arms AE, 38mm. Crowned bust left rev GB & Colonial arms WM, 39mm. Conjoined busts right rev Monarchs receiving crowns from Britannia WM, 34mm. Others with reverses Billingham Hall, crown & Arms, Floral wreath. VF-aU. (6)
$50
$100
7627
1902 KEVII Coronation medals. Conjoined bust right rev. Arms of Windsor WM, 39mm. Another with rev Arms of York gilt, 38mm. Conjoined busts left rev. Arms of Kidderminster AE, 35mm. Another rev British arms WM, 32mm. Another rev 'Forward' & arms, gilt, 35mm. Plus 1901 Accession medalette. VF-aU (6)
$50
$100
7628
1902 KEVII Coronation medal official issue by Royal Mint. AE 55mm. Glossy chocolate aU/UNC. BHM 3737, Eimer 1871a
$50
$75
7629
1909 KEVII ½d. Purple-orange UNC. S-3991 (P)
$60
$100
7630
1913 KGV 1/3 Farthing. S-4062. For use in Malta. BU (P)
$50
$80
7631
1927 KGV wreath 5/- S-4036 Proof, aFDC. (P)
$375
$500
7632
1927 KGV Old reverse 2/6 UNC S-4032
$60
$80
7633
1935 KGV Maundy set 1d, 2d, 3d, 4d. S-4043. Lightly toned UNC.  (P)
$180
$240
7634
1936 KGV Maundy set 1d, 2d, 3d, 4d. S-4043 lightly toned UNC.
$180
$240
7635
1937 KGVI Coronation medal official issue by Royal Mint. Oxidised silver, 55mm, UNC. BHM 4314, Eimer 2046 (P)
$100
$150
7636
1940 KGVI Maundy set 1d, 2d, 3d, 4d. UNC. S-4086. (P)
$240
$300
7637
1953 QEII Coronation medal. Rev Arrangement with the floral emblems of England, Scotland, Wales, Nth Ireland. Rev QEII crowned bust r. Antique bronze 50mm UNC. BHM 4444, Eimer:- Scarce
$75
$100
7638
1960 QEII Maundy set 1d, 2d, 3d, 4d in Royal Mint case. UNC. S-4131
$240
$300
GREECE
7639
1831 John Kapodistrias 20 Lepta. KM-11. Minor deposits, porosity, gF/VF. Scarce. (P)
$275
$375
7640
1831 John Kapodistrias 20 Lepta. KM-11. gVF. Very scarce this nice (P)
$350
$450
7641
1833 Otho Lepton. KM-13. EF+ Scarce (P)
$200
$275
7642
1876A George I 5 Drachmai. KM-46. Lightly toned EF (P)
$250
$350
7643
1876A George I 5 Drachmai. KM-46. gEF/aU. (P)
$450
$650
7644
1926 2 Drachmai KM-70. BU (P)
$80
$120
GUATEMALA
7645
ND (1839) Sun above row of volcanoes type II C/M on 1771 Potosi cob 4 Reales. KM-85.6. Coin F, C/S VF. Scarce. (P)
$250
$375
GUERNSEY
7646
1830 4 Doubles. KM-2. Glossy aU (P)
$60
$100
7647
1830 4 Doubles. KM-2, S-7201. Chocolate UNC with much underlying lustre. (P)
$100
$150
7648
1889H 4 Doubles. KM-5, S-7207. Practically full orange UNC. (P)
$40
$60
7649
1889H 8 Doubles. KM-7, S-7206. Orange & brown UNC. (P)
$60
$80
HONDURAS
7650
1869A ½ Real. KM-32. Choice UNC. (P)
$70
$100
HONG KONG
7651
1933 KGV 1c. Full blazing orange NGC MS66RD. The grade says it all. 
$50
$100
HUNGARY
7652
1669KB Leopold I 6 Krajczar. KM-164. Fully lustrous Choice UNC. Slabbed NGC MS64. (P)
$120
$160
7653
1879KB Frans Joseph I Forint. KM-453.1 Obv golden tone, fully lustrous UNC (P)
$50
$75
7654
ND 1930s? King Stephen uniface medallic plaque. Bust of King Stephen facing. AR, 60x40mm, 60grms. Lightly toned UNC, cased      (P)
$60
$100
INDIA
7655
1906 KEVII 2 Anna slabbed PCGS MS64. Rare in high grade
$50
$100
IRELAND
7656
1272-1307 Edward I 1d Dublin type IVa. 2nd coinage 1279-1302. S-6251. VF (P)
$150
$200
7657
1509-47 Henry VIII Groat. 3rd harp issue 1543 mm Rose. Crowned Royal coat of arms, rev. Crowned harp S-6481. Toned VF (P)
$350
$500
7658
1681 Charles II ½d large letters. S-6574 F, Slabbed NNC VF20.
$75
$100
7659
1689 Sep: James II Gunmoney 2/6. KM-95, S-6579D. VF. (P)
$120
$150
7660
1689 Oct: James II Gunmoney 2/6. KM-95, S-6579E. gVF. Nice.     (P)
$200
$300
7661
1689 Nov: James II Gunmoney 2/6. KM-95, S-6579G. Surface deposits o/w EF. (P)
$100
$150
7662
1689 Aug James II Gunmoney 1/-. KM-94, S-6581C. Well struck aEF. (P)
$120
$160
7663
1689 Sepr James II Gunmoney 1/-. KM-94, S-6581D aEF. Well struck. (P)
$150
$200
7664
1689 Oct James II Gunmoney 1/-. KM-94, S-6581E. Glossy brown EF. (P)
$200
$300
7665
1689 10r (December) James II Gunmoney 1/-. KM-94, S-6581L. Upset 90°, practically as struck. Rare so nice. (P)
$250
$350
7666
1689 Jan James II Gunmoney 1/-. KM-94, S-6581M. Porous gVF.    (P)
$100
$150
7667
1689 July James II Gunmoney 1/-. Minor surface roughness EF or issue. KM-94, S-6581A. (P)
$160
$220
7668
1689 Oct James II Gunmoney 2/6 large size. gVF. KM-95, S-6579E. Attractive. (P)
$220
$300
7669
1690 Mar James II Gunmoney 2/6 (large size). KM-95, S-6579M. VF or better. (P)
$250
$300
7670
1690 James II Gunmoney Crown. Struck over a 2/6. KM-103.1, S-6578 gVF. (P)
$250
$350
7671
1690 Mar: James II 2/6. Centre of coin well struck up, VF. KM-95, S-6579M. (P)
$100
$150
7672
1690 May James II Gunmoney 2/6 small size. KM-101, S-6580B. Overall pit, wear wise EF. (P)
$120
$150
7673
1690 Mar James II Gunmoney 1/-. KM-94, S-6581P. Minor verd/pit, wear wise EF+ (P)
$120
$160
7674
1690 May James II Gunmoney 1/- small size. KM-100, S-6582D. EF. (P)
$150
$200
7675
1691 James II Siege of Limerick ½d. KM-108, S-6594. Struck over Gunmoney 1689 1/-. Weakly struck in parts, EF for type. (P)
$150
$200
7676
1693 William & Mary ½d. gVF/VF light surface pit. NNC slabbed XF40.
$75
$100
7677
1736 George II ½d. S-6605. Chocolate with underlying red. Slabbed PCI AU55. Nice coin. Vendor paid $490. (P)
$350
$500
7678
1750 George II ½d. 1760 ¼d, 1769 George III ½d. KM-130.2, 135, 137. F aEF, aVF S cat £120+.
$100
$130
7679
1782 George III ½d. gVF. KM-140, S-6614 cat VF £100. (P)
$100
$150
7680
1804 George III 6/- Bank Token. S-6615 top leaf points to centre of E, no stop after Rex. VF+. (P)
$350
$500
7681
1805 George III ½d. KM-147.1, S-6621. Chocolate UNC. (P)
$160
$220
7682
1805 George III 1d, 1804 George IV 1d, Silver Bank tokens 1805 5d, 1808 30d. KM-148.1, 151, Tn2, Tn4. VF, VF+, VF, F+ S cat approx £150. (4).
$100
$150
7683
1805 George III ½d. KM-147.1, S-6621. 2 reverse die cracks, chocolate aU. (P)
$100
$130
7684
1805 George III 1d. S-6620. gVF
$60
$80
7685
1805 George III ½d. KM-147.1. Minor rev spot, EF (P)
$80
$120
7686
1805 George III 10d Bank Token. KM-Tn3, S-6617. Nicely toned EF. (P)
$110
$150
7687
1806 George III ¼d. S-6622. Chocolate EF (P)
$75
$100
7688
1813 George III 10d Bank Token. KM-Tn5, S-6618. Nicely toned UNC. (P)
$160
$240
7689
1822 George IV 1d. S-6623. EF. (P)
$180
$240
7690
1823 George IV ½d. KM-150, S-6624. Tiny scrs EF. Tough to find.   (P)
$60
$80
7691
1867 GV Stewart tokens 1, 1.0 (26mm & 31mm) M.I. Blake work tokens Ballyglunin Estate, Co Galway values III, IIII, VI, VIII (3d, 4d, 6d, 8d) obv value, rev leopard over shield. The last sl verd, others mostly gVF. (6)
$100
$150
7692
1940 Curragh Internment Camp 1d. Brass 27mm uniface. gVF, tiny verd spot. Rare. (P)
$100
$150
7693
1940 Curragh Internment Camp 1/-. Alum 27mm uniface. gVF. Rare. (P)
$100
$150
7694
1941 2/- KM-15. Lightly toned. BU (P)
$80
$120
7695
1943 2/6 KM-16. Key date of the series. F (P)
$400
$600
7696
1954 1/- PCGS slabbed MS65, 1955 1/- NNC slabbed MS65, 1955 2/- NNC slabbed MS66, 1934 2/- PCGS slabbed AU50, 1942 2/6 NGC slabbed MS63. Spink cat £125++.
$120
$180
7697
1954 2/6. KM-16a. Tiny rev spot. UNC/BU.
$40
$60
7698
1939, 40 6d, both slabbed NGC 58, 1956 6d NNC slabbed MS65, 1959 6d NGC MS65, 1960 6d PCGS MS65. (5)
$80
$120
ISLAMIC
7699
Umayyad: 743 -744 Ibrahim AR Dirham. Wasit AH127. A-140.
$60
$80
ISLE OF MAN
7700
1733 James Stanley 1d. S-7406 cat VF £200. Typical worn die strike. aVF. (P)
$120
$160
7701
1733 James Stanley 1d. KM-5. Slabbed NNC VF20.
$75
$100
7702
1733 James Stanley 1d. KM-5. Notoriously badly struck. Choice glossy. EF-aU. Rare in such lovely grade (P)
$450
$600
7703
1786 George III 1d. KM-9.1. Worn die or little weakly struck, aEF     (P)
$150
$200
7704
1798 George III ½d. S-7416. Minor rev contact marks. Orange & brown UNC. Scarce this nice. (P)
$80
$120
7705
1798 George III ½d. KM-10. Slabbed NNC EF40. 1813 George III ½d. KM-10. gVF. Spink cat VF £125. (2).
$100
$150
7706
1811 ½d Bank token. KM-Tn3. Chocolate with underlying lustre.      (P)
$100
$150
7707
1831 ½d token. KM-Tn21. Chocolate EF+. (P)
$100
$150
7708
1831 ½d token. KM-Tn21. Glossy EF (P)
$100
$150
7709
1839 QV ¼d. S-7419. Sl hairline scr on obv, glossy, chocolate UNC.  (P)
$150
$200
7710
1839 QV ¼d. KM-12. Reverse die flaw (looks like a scratch but definitely isn't). Glossy chocolate UNC. (P)
$120
$160
7711
1839 QV ½d. S-7148. Glossy R&B, practically UNC/UNC. (P)
$150
$200
7712
1839 QV ½d. KM-13. Rev die cracks, brown with orange highlights, tiny ek. aU/UNC. (P)
$120
$150
7713
1839 QV 1d S-7417. Glossy chocolate UNC. Attractive & scarce. (P)
$250
$350
7714
1839 QV 1d. KM-14. Glossy chocolate aU. (P)
$150
$200
7715
King Williams College 1d token K.W.C., rev: 1d. M-159. Brass, 26mm. Trace lustre. gVF. Scarce. (P)
$40
$80
7716
1758 James Murray 1d. KM-7. F,1786 George III ½d. KM-8. gVF pit, 1830 God Save the King rev, Accommodation token VF. KM-Tn18. Slabbed NNC Ef45. (3).
$100
$130
ITALY
7717
1844 Cesare, Marquis of Beccaria Bonesana portrait medallion. A native of Milan, Philosopher, Politician & Penologist. Bust right, rev legend. Splendid high relief portrait by Pietri for Durand. In fitted silk lined leather covered period case of issue. AE. 42mm. gEF (P)
$80
$120
7718
1861M Vittorio Emanuele II Centesimo. KM-1.1. Near full orange. BU (P)
$60
$100
7719
1861M Vittorio Emanuele II Centesimo. KM-1.1. BU. (P)
$40
$60
7720
1861M Vittorio Emanuele II 2 Centesimi. KM-2.1. Gun metal blue tone, choice BU (P)
$60
$100
7721
1861M Vittorio Emanuele II 5 Centesimi. KM-3.2. Slabbed NGC MS 64 RB. Choice UNC. (P)
$130
$200
7722
1861M Vittorio Emanuele II 5 Centesimi. KM-3.2. Mostly orange BU (P)
$130
$180
7723
1877R Vittorio Emanuele II 5 Lire. KM-8.4. Toned gEF. (P)
$75
$100
7724
1894B/I Umberto I 10 Centesimi. KM-27.1. Fully lustrous, obverse superb orange-blue tone, rev: full orange BU. (P)
$150
$200
7725
1904R Vittorio Emanuele III Centesimo. KM-35. BU (P)
$40
$70
7726
1904R Vittorio Emanuele III Centesimo. KM-35. BU (P)
$40
$60
7727
1923R Vittorio Emanuele III 2 Lire. KM-63. Cple obv bag marks. Lustrous aU/UNC. (P)
$70
$100
7728
1924R Vittorio Emanuele III 2 Lire. KM-63. Lustrous aU/UNC. (P)
$70
$100
7729
1927R Vittorio Emanuele III 10 Lire. KM-68. Choice BU. (P)
$200
$300
7730
1928R Vittorio Emanuele III 20 Lire. KM-70. Brushed EF. Genuine, unlike most offered. Very scarce (P)
$300
$400
ITALY - STATES
7731
Livorno: 1688 Cosimo III Medical Tallero. Crowned bust right, rev. Leghorn harbour. KM-16-4, Dav-4215. VF. Scarce (P)
$700
$1000
7732
Lombardy-Venetia: 1838 Ferdinand I Coronation as King of Lombardy-Venetia Sept 1838. Conjoined busts of Ferdinand I & Maria Anna left, rev Milan's Duomo Cathedral. Silver 42mm. Gun metal blue tone with much underlying brilliance. aU. Rare. The last sale we can find a record of was for a VF/EF example which realised €240 in 2004 (P)
$220
$300
7733
Lombardy-Venetia: 1848M 5 Lira Provisional Coinage. C-22.1. VF  (P)
$100
$150
7734
Lombardy-Venetia: 1849 Declaration of the new Constitution medal. Bust of Franz Joseph I right; rev: Legend within wreath. Gilt bronze, 75mm, by F Biaggi. Small test mark on top rim (for gold!) Minor hairlines, aU. Scarce. (P)
$350
$500
7735
Lucca: 1805 Felix Bacciocchi & Elisa Bonaparte 5 Franchi. KM-24.1. Small natural rim flaw, nicely toned aEF. (P)
$275
$375
7736
Lucca: 1808/7 Felix & Elisa 5 Franchi. KM-24.3. gVF. Scarce  (P)
$400
$550
7737
Lucca: 1808/7 Felix & Elisa 5 Franchi. KM-24.3 Nicely toned gVF  (P)
$275
$375
7738
Milan: 1354-78 Barnabo & Galeazzo II AR Pezione. Visconti serpent, rev St Ambrose seated. Old ink number just visible, attractive iridescent tone, EF (P)
$180
$250
7739
Milan: 1781LB 5 Soldi with titles of Joseph II C-41. VF+. (P)
$75
$100
7740
Milan: 1792M Leopold II Crocione (Kronenthaler) KM-236, D-1389. aVF. Scarce (P)
$300
$450
7741
Milan: 1796M Francis II Crocione (Kronenthaler). C-59.1, Dav-1390. VF+/aEF. (P)
$180
$250
7742
Naples: 1309-43 Robert d'Anjou AR Gigliato obv: King stg facing holding, rev: Floral cross. Lis in fields sl striking weakness & obv partially double struck. VF (P)
$100
$150
7743
Naples: 1458-94 Ferdinand I AR Coronato. Crowned bust right, rev St Michael & dragon. CNI-144, Biaggi-1674var. Ragged flan at 7 o'clock attractively toned EF. Very scarce (P)
$350
$450
7744
Naples: 1693 Charles II ½ Ducato (50 Grani) Bust right rev Arms with date, value in Granas CNI-323. VF (P)
$220
$300
7745
Naples & Sicily: 1787 DP CC Ferdinando IV Piastra of 120 Grana. C-66a, D-1406. Portrait a little weakly struck. Light rev adjustment mks, toned EF (P)
$300
$375
7746
Naples & Sicily: 1787 DP CC Ferdinando IV Piastra of 120 Grano. C-66a, Dav-1406. Underlying lustre, light adjustment marks, central area a little weakly struck. VF. (P)
$200
$300
7747
Naples & Sicily: 1790 PM RC Ferdinando IV Piastra of 120 Grana. C-66a, Dav-1406. Toned VF. (P)
$180
$275
7748
Naples & Sicily: 1818 Ferdinando IV 120 Grana. Small crowned head right C-126a. Usual adjustment marks on reverse, gVF (P)
$180
$240
7749
Naples & Sicily: 1854 Ferdinand II 120 Grana. C-153c. Usual light adjustment mks visible under a glass. Lustrous gEF (P)
$120
$150
7750
Naples & Sicily: 1855 Ferdinand II 120 Grana. C-153c. Usual minor adjustment & contact marks, lustrous UNC (P)
$180
$240
7751
Naples & Sicily: 1856 Ferdinand II 120 Grana. C-153c. Usual very minor adjustment & contact marks, lustrous UNC (P)
$180
$240
7752
Naples & Sicily: 1856 Ferdinand II 120 Grana. C-153c. EF (P)
$120
$150
7753
Naples & Sicily: 1857 Ferdinand II 120 Grana. C-153c. Superior coin, free from adjustment mks, lustrous UNC (P)
$200
$300
7754
Naples & Sicily: 1857 Ferdinand II 120 Grana. C-153c. Sl scr on head, not visible without a "glass". EF. (P)
$90
$120
7755
Naples & Sicily: 1857 Ferdinand II 120 Grana C-153c Lightest adjustment mks, scuffs below bust lustrous gEF
$100
$150
7756
Padua: 1350-5 Jacobino Grosso Carrarino obv: Ornate cross, rev: The Saint seated. F/aVF. Scarce (P)
$100
$150
7757
Papal States: MDCLXXV (1675) Clement X Piastra. (Scudo of 80 Bolognini) Tiara & keys over arms, rev. Closed holey door with date below. KM-371, Dav-4081. aEF (P)
$600
$900
7758
Papal States: 1780 VI Pius VI Scudo. Arms of the Pope, rev: Figure of the Church seated on clouds. KM-1216.1, Dav-1471. Central area weak as struck from worn die, legends gEF, overall VF+. (P)
$275
$375
7759
Papal States: 1780-VI Pius VI Scudo. KM-1216.2. Obv weakly struck. F/VF (P)
$180
$250
7760
Papal States: 1802 III Pius VII Scudo. KM-1249. Small natural flan flaw, nicely toned gF/VF. (P)
$180
$220
7761
Papal States: 1831 IR Gregory XVI Scudo. KM-1315.1. EF/aU (P)
$300
$400
7762
Papal States: 1841 XIR Gregory XVI Baiocco. KM-1320. Chocolate UNC with near full underlying lustre. (P)
$90
$120
7763
Papal States: 1841 XIR Gregory XVI Baiocco. KM-1320. Chocolate gEF (P)
$70
$100
7764
Papal States: 1846 XVIR Gregory XVI Scudo. KM-1324. EF (P)
$275
$375
7765
Papal States: 1849 IVR Pius IX 5 Baiocchi. KM-1346. Odd contact mark, minor carbon spots. Glossy chocolate aU with orange highlights (P)
$150
$200
7766
Papal States: 1853 VIIIR Pius IX 50 Baiocchi. KM-1357. Deeply toned aU (P)
$230
$350
7767
Piedmont Republic: L'AN 10 (1801) 5 Francs. C-4. Nicely toned VF (P)
$250
$350
7768
Rimini: 1265-1389 silver Gross Agentano Biaggi-2001, nicely toned aEF/EF. Rare (P)
$250
$350
7769
Sardinia: 1830P Carlo Felice 5 Lire. C-105. Nicely toned EF (P)
$300
$400
7770
Tuscany: 1776 Leopold of Tuscany visit to Vienna medal. Conjoined busts right. rev. Female figure standing next to lighted altar. WM 42mm. Mont-2075. VF+. (P)
$60
$100
7771
Tuscany: 1806 Charles Louis Francescone (10 Paoli). C-50.2. Minor striking weakness at top of rev shield. Toned VF. (P)
$230
$325
7772
Tuscany: 1807 10 Lire. Charles Louis, under the regency of this mother Maria Louisa. Obv. conjoined busts of Charles & Maria. C-49.2. Attractive even grey tone. NGC Slabbed AU 58. Not priced in Krause above EF. (P)
$500
$750
7773
Venice: 1329-39 Francesco Dandolo AR Soldino. Doge kneeling before gonfalon; rev: Lion of St Mark. Pao-163.4. Toned VF, ex Slocum. (P)
$70
$100
7774
Venice: 1382-1400 Antonio Venier AR Grosso Matapan 1.83g. Doge & St Mark standing. rev. Christ enthroned. Biaggi-2855. Has a reverse legend & newer style throne. (P)
$90
$120
7775
Venice: 1382-1400 Antonio Venier AR Grosso Matapan. Doge & St Mark standing. rev. Christ enthroned. Biaggi-2855 scarcer type inc rev legend & new style throne. Coin is full weight & not clipped. EF (P)
$80
$120
7776
Venice: 1523-39 Andrea Gritti Mocenigo obv: Doge & St Mark rev: Christ seated RC-1536. Tiny trace of rim mount, nicely toned. VF (P)
$100
$150
7777
Venice: 1781 Paolo Renier Tallero. C-104, Dav-1568. Toned VF.     (P)
$275
$375
JAMAICA
7778
1869 QV ½d. KM-16. Well struck. BU. (P)
$180
$240
7779
1887 QV ¼d. KM-15. BU (P)
$80
$120
7780
1888 QV ¼d KM-15. Choice BU (P)
$90
$120
7781
1888 QV ½d. KM-16. Superb golden green tone. BU. (P)
$100
$150
7782
1888 QV ½d. KM-18. Tiny spot o/w Choice BU (P)
$100
$150
7783
1893 QV ¼d. KM-15. Pineapples weak o/w Choice BU (P)
$80
$120
7784
1899 QV ½d. KM-16. BU (P)
$180
$250
7785
1905 KEVII ¼d. KM-21. BU/UNC (P)
$90
$130
7786
1919C KGV 1d. KM-26. Weakly struck on King's cheek, attractively toned UNC/Choice UNC. (P)
$100
$150
7787
1942 KGVI 1d. KM-32. Close to BU (P)
$40
$60
7788
1947 KGVI 1d. KM-32. Practically BU (P)
$50
$75
7789
1963 QEII 1d. KM-37. BU. Modern scarcity in this grade (P)
$40
$80
JAPAN
7790
Yr 22 (1889) Yen Y-A25.3 Toned UNC (P)
$150
$200
7791
Yr31 (1898) 50 Sen. Light golden grey tone. Much underlying lustre aU/UNC
$80
$120
7792
Yr 31 (1898) 50 Sen. Y-25. Lightly toned UNC (P)
$130
$180
7793
Yr38 (1905) Yen. Y-A25.3. BU. (P)
$200
$275
7794
Yr 39 (1964) 1000 Yen 1964 Olympic Games Y-80 GEM UNC (5)
$100
$200
7795
Yr 39 (1964) 1000 Yen 1964 Olympic Games Y-80 GEM UNC (5)
$100
$200
7796
Yr 39 (1964) 1000 Yen 1964 Olympic Games Y-80 GEM UNC (5)
$100
$200
7797
Yr 39 (1964) 1000 Yen 1964 Olympic Games Y-80 GEM UNC (5)
$100
$200
JERSEY
7798
1844 QV 1/26 of a Shilling. Glossy brown aU/UNC. S-7002. (P)
$80
$120
7799
1851 QV 1/13 Shilling. S-7001. Glossy brown EF with some orange in legend. (P)
$160
$200
7800
1851 QV 1/26 of a Shilling. Red-brown UNC. S-7002 cat £90. (P)
$100
$150
7801
1858 QV 1/26 of a Shilling. gEF/UNC. 1877H 1/24 of a Shilling aU. S-7002, 7005. (P)
$80
$120
7802
1877H QV 1/48 of a Shilling. Orange & brown UNC. S-7008 cat £150. (P)
$120
$160
LAOS
7803
Kingdom of Vientiane: 1707-1828 Billon Lat (Tiger tongue) 2 rows of raised circles/ovals with Na (snake) symbol in centre. Cf MNI-3016. 62g.
$120
$160
LATVIA
7804
Riga: 1917 City Freed medal. City view & rising sun; rev: Crossed keys within wreath. Iron, 45mm. Nice UNC. Scarce. (P)
$100
$200
LITHUANIA
7805
1547 ½ Groschen Sigismund August obv: Knight on horse 1, rev: Eagle. Sl striking weakness in very centre. EF. Scarce (P)
$140
$180
LUXEMBOURG
7806
1353-83 Wenzel I AR Gros Blanc. Cross, rev Crowned arms of Luxembourg. Well struck on nice round flan. Near EF. Very scarce this nice (P)
$400
$600
7807
1383-88 Wenceslas III AR Groschen. Eagle with head turned left, rev Crowned shield of Luxemburg. Nice even flan, well struck EF (P)
$400
$600
7808
1388-1402 Jobst of Mahren AR Groschen. Coat of arms, rev long cross. Nicely toned old ink number, small flan crack & verd spot. gVF. Scarce (P)
$300
$450
7809
1894 National Industrial Exhibition medallion. Head of Grand Duke Adolf right; rev: Figure crowning seated figure with laurel wreath. AE, 65mm. Attractive deep brown UNC. (P)
$60
$120
MALTA
7810
1768 Emmanuel Pinto 30 Tari. Crowned arms rev. St John the Baptist standing with banner. KM-266, D-1604. VF+, legends better (P)
$450
$600
7811
1777 Emmanuel de Rohan Tari. KM-307.1. Toned VF. (P)
$60
$80
7812
1786 Emmanuel de Rohan 10 Grani (Carlino). KM-300.5. A little crudely struck VF (P)
$40
$70
7813
1796 Emmanuel de Rohan 2 Scudi. KM-343. 2 edge bruises, nicely toned aEF. (P)
$220
$300
7814
1796 Emmanuel de Rohan 2 Scudi. Armoured bust right. rev. Crowned oval shield. KM-343, Dav-1610. Steel grey tone EF. (P)
$400
$600
7815
1796 Emmanuel de Rohan Scudo (12 Tari). KM-342. 2 marks (mounts?) at base, nicely toned gVF. (P)
$160
$250
7816
1923 British Empire Exhibition Malta Preliminary Show Prize medallion silver .800 fine 40mm. The Brit Empire Exhib was held at Wembley. Victory, arms outstretched, art-deco Lion behind. Many Dominions & Colonies exhibited at the Wembley exhibition which attracted 27,000,000 attendances. By Johnson, Milan, oxy/toned finish. aUNC. The first we have seen. Rare (P)
$100
$200
MAURITIUS
7817
1923 KGV 2 Cents. KM-13. Almost full orange UNC/BU (P)
$70
$100
7818
1934 1 Rupee Royal Mint London uniface Proof in silver. Ex Noble auction 85, lot 1775 realised $2450+ comm. (P)
$1500
$2500
MEXICO
7819
1733MF Philip V 8 Reales small crown. KM-103. Little wear gVF or better, but ex sea salvage, overall sea water corrosion most obvious from 1 to 3 o'clock. The second scarcest date of the entire series.    (P)
$900
$1200
7820
1820JJ Ferdinand VII 8 Reales. KM-111. A weakly struck in portrait & shield. Nicely toned aU. (P)
$180
$240
7821
1910 Peso. Caballito. KM-453. Fully lustrous UNC. (P)
$160
$200
MEXICO - GUERRERO
7822
Chihuahua: 1913 Peso Hidalgo del Parral. KM-611. Usual weak strike VF+. Scarce (P)
$300
$450
7823
Durango: War of Independence. 1812D RM Royalists for Ferdinand VII 8 Reales. KM-110.1, Calberto-68, Calico-406. Old time scr on obv. VF for wear, crude as usual with bust not struck up. Very scarce. KM cat F $650, VF $1000. (P)
$450
$600
7824
Guerrero Revolutionary 1914 GRO 2 Pesos (Dos). National Arms; rev: Radiant sun face. Gold-silver. Coin is 0.585 fine gold. KM-643. Very sharp rim, EF. (P)
$160
$250
7825
Zacatecas: War of Independence. 1816Zs AG Ferdinand VII 8 Reales. KM (5th) - 111.5, Calberto-1771, Calico-687. VF better struck than usual. (P)
$140
$180
7826
Zacatecas: War of Independence. 1818Zs AG Ferdinand VII 8 Reales. KM (5th) - 111.5, Calberto-1778, Calico-689. VF, a rare variety according to Calberto. (P)
$200
$300
MOMBASSA
7827
1888/AH1306H Pice Medium letters. KM-1.3. Choice Proof. (P)
$200
$300
MONACO
7828
1856-89 Cercle de Monaco Jeton de Deux Frs. 28mm Silver gVF. Gadowy-3796. Rare similar coin (gVF) Lot 2082 reserved in a recent Monnaies d'Antan auction at €150 (P)
$120
$180
NETHERLANDS PROVINCES
7829
Groningen: 1672 12½ Stuivers diamond Klippe Siege Coin, uniface. Crowned arms. KM-25, Del-738. VF, much under-catalogued. (P)
$400
$550
7830
Holland: (1693) "HOL" c/s on Kampen 28 Stuivers (to confirm weight) KM-69.11 gF, c/s gVF. Unpriced in KM & very scarce (P)
$275
$400
7831
Maastricht: Siege issue 1794 Daalder of 100 Stivers. issued by the Austrian defenders under the Prince of Hesse. Dav-1856, Delm-756, KM-10. Practically as struck. The coin was cut from silver plate & diagonal milling was crudely added to the edge by hand. The apparent edge knocks are caused by this crude milling which was added after the coin was produced. Uniface. Much nicer than photo shows. Under rated by KM. (P)
$600
$800
NETHERLANDS
7832
1830 William I Cent. Lion not well struck, aEF. KM-47 cat EF $250. (P)
$90
$120
7833
1875 William III ½ Cent. KM-90. Glossy brown UNC (P)
$50
$80
7834
1894 10 cents KM-116 lustrous Choice BU (P)
$150
$200
7835
1894 25 cents KM-115 lustrous Choice UNC (P)
$250
$375
NEW GUINEA
7836
1945 KGVI 1/-. PCGS slabbed MS66.
$50
$75
NEW ZEALAND
7837
1933 KGV 2/-. KM-4. Slabbed PCGS MS62. NZ cat UNC $750. (P)
$200
$300
7838
1933 KGV 2/-. KM-4. Slabbed ANACS MS63. NZ cat UNC $750.     (P)
$250
$350
7839
1934 KGV 3d. KM-1. BU (P)
$50
$80
7840
1934 KGV 2/6. KM-5. Fully lustrous practically UNC/UNC. NZ cat UNC $950. Scarce (P)
$250
$400
7841
1934 KGV 2/6. KM-5. Slabbed PCGS MS63. NZ cat UNC $950. (P)
$350
$450
7842
1935 Waitangi Proof set of 6. 3d, 6d, 1/-, 2/-, 2/6, 5/-. All coins individual graded by PCGS. 2/6 PR-64, others PR-65 inc the very rare 5/-. One of the classic sets of the world. Photo inside back cover.
$13000
$15000
7843
1935 KGV 3d. KM-1. EF. NZ cat EF $1000. Rare date, especially in high grade. (P)
$400
$600
7844
1935 KGV 1/-. KM-3. Choice. Slabbed PCGS MS64. NZ cat UNC $750. (P)
$275
$375
7845
1935 KGV 2/6. KM-5. Slabbed PCGS MS64. NZ cat UNC $1500.      (P)
$500
$750
7846
1936 KGV 2/- full original mint bloom, unmarked fields, Choice UNC. The finest known. Ex Noble auction 85 realised $4200+ comm.          (P)
$3500
$4500
7847
1936 KGV 3d UNC, 44 KGVI BU, 45 BU, 46 BU. KM-1, 3. NZ cat $280 (4)
$75
$100
7848
1936 KGV 2/-. KM-4. Slabbed PCGS MS62. NZ cat UNC $9000. The rarest date. (P)
$2500
$3500
7849
1936 KGV 2/-. KM-4. Slabbed NGC EF45. NZ cat EF $1000. (P)
$350
$500
7850
1937 KGVI 6d. KM-8. Fully lustrous, UNC. NZ cat $250 (P)
$100
$150
7851
1937 KGVI 2/-. KM-10.1 Lightly toned BU. NZ cat $450 (P)
$180
$300
7852
1937 KGVI 2/6. KM-11. Fully lustrous UNC. NZ cat $500. (P)
$180
$250
7853
1937 KGVI 2/6. KM-11. Slabbed PCGS MS64. NZ cat UNC $500.    (P)
$200
$300
7854
1940 KGVI ½d. Mostly orange Choice UNC.
$50
$75
7855
1940 KGVI 2/- KM-10.4. Slabbed ANACS AU55. NZ cat aU $900.   (P)
$300
$400
7856
1941 KGVI 1/-. KM-9. Slabbed PCI AU58. NZ cat aU $500
$150
$250
7857
1941 KGVI 1/-. KM-9. aU. NZ cat $500 (P)
$150
$250
7858
1941 KGVI 2/- KM-10.1. Minor spots, toned UNC. Kiwi cat $400.     (P)
$90
$120
7859
1942 KGVI 1d. KM-13. Gunmetal blue tone Choice UNC. NZ cat $200 (P)
$80
$120
7860
1942 KGVI 1d. KM-13. Slabbed NGC MS64BN. NZ cat BU $450.         
$120
$160
7861
1942 KGVI 3d. KM-7. Lightly toned Choice UNC. NZ cat $80. (P)
$30
$60
7862
1942 KGVI 3d. KM-7. BU NZ cat $80 (P)
$30
$60
7863
1942 KGVI 6d. KM-8. Slabbed PCI AU58. Looks UNC to us!! NZ cat aU $425, UNC $900
$250
$400
7864
1942 KGVI 6d. KM-8. Lightly toned. Slabbed NGC MS63. Nice coin. NZ cat UNC $900. (P)
$300
$400
7865
1942 KGVI 1/- broken back variety. KM-9. Slabbed PCGS AU58. NZ cat aU $1200. Rare. (P)
$400
$600
7866
1942 KGVI 2/-. KM-10.1. Fully lustrous. Tiny flaw behind ear. UNC. NZ cat $650 (P)
$130
$200
7867
1942 KGVI 2/6. KM-11. UNC. NZ cat $500 (P)
$150
$250
7868
1942 KGVI 3d one dot. KM-7. Minor rev hairlines. Lightly toned UNC. NZ cat $1500 (P)
$450
$750
7869
1943 KGVI 6d. KM-8. Lightly toned UNC. NZ cat $400. (P)
$80
$120
7870
1943 KGVI 2/-. KM-10.1. BU. NZ cat $350. (P)
$180
$250
7871
1943 KGVI 2/-. KM-10.1. Obv typical sl weak strike, UNC. NZ cat $350 (P)
$90
$120
7872
1943 KGVI 2/6. KM-11. Fully lustrous UNC NZ cat $400 (P)
$150
$250
7873
1944 KGVI 2/-. KM-10.1. 2 sm rim nicks. UNC. NZ cat $900 (P)
$170
$250
7874
1944 KGVI 2/6. KM-11. Slabbed PCGS MS62. NZ cat UNC $2200. Key date. (P)
$500
$750
7875
1944 KGVI 2/6. KM-11. Lustrous aU/UNC. Key date. NZ cat aU $750 (P)
$250
$350
7876
1946 KGVI 1/-. KM-9. UNC. NZ cat $225 (P)
$75
$120
7877
1946 KGVI 2/-. KM-10.1. BU. NZ cat $350. (P)
$150
$240
7878
1946 KGVI 2/- 'Flat back' variety KM-10.2. Slabbed PCGS MS62. NZ cat UNC $1500. (P)
$500
$750
7879
1948 KGVI 2/- KM-18. Slabbed PCGS MS65. NZ cat UNC $600. The grade says it all. (P)
$300
$450
7880
1948 KGVI 2/6. KM-19. UNC. NZ cat $650 (P)
$200
$300
7881
1950 KGVI 2/-. KM-18. Almost BU. NZ cat $150 (P)
$50
$80
7882
1951 KGVI 2/- KM-19. BU. NZ cat $100 (P)
$40
$70
7883
1951 KGVI 2/- KM-18. BU. NZ cat $150 (P)
$65
$100
7884
1953 QEII 1/-. KM-27.1. Lustrous UNC .
$50
$75
7885
1953 QEII 1/-. KM-27.1. Fully lustrous UNC. NZ cat $80.
$30
$50
7886
1967 1c major error obv struck slightly off centre resulting in slightly high rim, rev blank undulating surface resulting from brockage being struck numerous times. 2.06g chocolate aU (P)
$100
$200
7887
2003 Uncirculated set 2003 $5 selectively gold plated silver proof. Giant Kokopu. NZ cat $270 (2)
$100
$150
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PALESTINE
7888
1939 Mil KM-1. BU. (P)
$50
$75
7889
1939 100 Mils. KM-7. aU/UNC (P)
$100
$150

PAPUA NEW GUINEA
7890
Primitive Money; Kina shell this pleasant crescent shaped kina was fashioned from gold lip pearl shell with two attachment holes placed at each end. These are still used in traditional bride price ceremonies and they have given their name to the islands decimal currency. Very scarce. (P)
$200
$400
PARAGUAY
7891
1870 Centesimo. KM-2. Mostly orange UNC (P)
$60
$80
7892
1870 2 Centesimos. KM-3. BU (P)
$75
$120
PHILIPPINES
7893
ND (1834-37) 8 Reales with crowned Y.11 (Isobel II) countermark on rev of Peru (Lima) 1835 8 Reales (KM-142.3). VF, c/s better. This type quite scarce (P)
$200
$300
7894
1897SGV Alfonso XIII Peso. KM-154. Small carbon spot. EF. (P)
$80
$120
POLAND
7895
1835 Nicholas I 10 Zlotych (1½ Rubles). C-134. Nicely toned aVF/VF (P)
$275
$375
PORTUGAL
7896
1898 Carlos I 1000 Reis 400th Anniversary Discovery of India. KM-539 cat EF $45, unpriced UNC, this coin BU. (P)
$120
$160
7897
1928 Escudo. KM-578. UNC. (P)
$130
$180
PORTUGAL - COLONIES
7898
India: 1952 Rupia. KM-29. BU. (P)
$60
$80
7899
Madeira Islands: 1804 100 Reis, token Colson, Smith & Robinson. P-18 gVF. Rare. (P)
$200
$300
7900
St Thomas & Prince: 1929 10 Centavos. KM-2. BU. (P)
$60
$80
7901
St Thomas & Prince: 1929 20 Centavos. KM-3. BU. (P)
$60
$80
RUSSIA
7902
1705 Peter I (the Great) Rouble. Small scr behind Tsar's head, central area a little weakly struck, legend better struck. Medium grey tone aVF. (P)
$3000
$5000
7903
1731 Anna Rouble Bust right, rev Crowned double eagle with arms on breast. KM-192.1, D-1670. Field scrs, aVF (P)
$300
$400
7904
1738 Anna Rouble. KM-204. Light toned gVF. (P)
$500
$800
7905
1749 Elizabeth Rouble Moscow mint C-19.1. aVF (P)
$400
$600
7906
1773EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. aEF/EF (P)
$60
$80
7907
1776EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. aEF/EF (P)
$60
$80
7908
1777EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. aEF/EF (P)
$60
$80
7909
1779EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. Minor deposits EF+. (P)
$60
$80
7910
1780EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. aEF/EF (P)
$60
$80
7911
1781EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. Surfaces a little rough. EF   (P)
$60
$80
7912
1782EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. aEF/EF (P)
$60
$80
7913
1788EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. Near EF (P)
$60
$80
7914
1789EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. aEF/EF (P)
$60
$80
7915
1791EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. EF (P)
$75
$100
7916
1792EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. aEF/gVF
$60
$80
7917
1793EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3 near EF (P)
$60
$80
7918
1795AK Catherine II Rouble. C-67c. Nicely toned VF. (P)
$650
$800
7919
1795EM Catherine II 5 Kopeks. C-59.3. A little weakly struck at 7 o'clock. EF/aEF (P)
$60
$80
7920
1830 Nicholas I Rouble. C-161. Eagle not struck up. aEF. (P)
$300
$400
7921
1843 Nicholas I Rouble. C-168.1. Underlying lustre aEF/EF. (P)
$160
$240
7922
1844CHb Rouble gVF. Fields scrs/polishing between reverse writing. (P)
$75
$100
7923
ca1890-1910 Military Academy graduates badge. Hallmarked silver, "massive", multi-piece construction. Laurel & oak wreaths (composed of individually applied leaves) overset by a hand chased double headed imperial eagle. Screw-post reverse with silver backing plate. Evidence of an Imperial crown having been removed from top. 1 x oak leaf missing from R/H side. gVF. A scarce, silver example of an Imperial Graduation Badge (P)
$500
$1000
7925
1935 Order of the Badge of Honour. Silver, gilt & enamel. Serial number "218607". Engraved officially to reverse. On its original ribbon with nickel & tin backing plate. gVF
$75
$150
7926
1938 Medal for Valour in Combat. Silver & enamel. Serial number "2976211". Impressed to reverse. On its original ribbon with nickel & tin backing plate. VF
$50
$100
7927
1938 Medal for Outstanding Achievements in Labour & the Labour Distinction Medal due. Both in silver & enamel & on original ribbons with backing plates. EF. (2)
$100
$200
7928
1938 Order of the Red Banner of Labour. Silver, gilt & enamels. Later issue with raised reverse inscription. Serial number engraved officially "39112". On its original nickel & tin backing plate. gVF
$75
$150
7929
1938 Order of the Red Banner of Labour. Silver, gilt & enamels. Early type reverse with impressed inscription. Serial number "644494" engraved officially. On its original ribbon with brass backing plate.   gVF
$75
$100
7930
1942 Order of the Patriotic War, 2nd class - original issue in silver, gilt & enamels with separately applied true gold hammer/sickle motif. Reverse with the early impressed lettering & officially engraved number "369036". Screw back with backing plate. EF. Scarce early issues
$100
$200
7931
1942-85 Order of the Patriotic War 1st & 2nd class set. Later issues with raised reverse letterings. 1st class in gilt silver & enamels number "2302164" officially engraved to reverse: 2nd class in oxidised silver & enamels number "1783802" officially engraved to reverse. Both screw backs & with backing plates. EF. (2)
$100
$200
7932
1943 Order of Glory 3nd class, silver & enamel. Issue number "488151". Engraved officially to reverse. On its original ribbon with nickel & tin backing plate. gVF
$50
$100
7933
1944 Glory of Motherhood Order Lot of 3: 1st class in silver, gilt & enamels, issue number (530336) engraved to reverse; 2nd class, silver & enamels. Issue number (1539680) engraved to reverse; 3rd class, oxidised silver with enamels to the 'ribbon' only. Reverse with issue number (2495401) engraved. Small en chips to second. EF
$200
$300
7934
1944 Hero Mother Order. Silver with gold central Soviet star. Suspension clasp in gilt silver & enamel. 3 x rivet reverse with engraved issue number "173918". EF
$150
$250
7935
1944 USSR Navy Nakhimov medal. Bronze on its original ribbon with iron backing plate. Possible later strike. gVF/aEF
$250
$300
7936
1974 Order of Labour Glory, 3rd class silver, gilt & enamel. Issue number "59908" engraved officially to reverse. On its original aluminium backed ribbon. EF
$75
$150
7937
1988 Order for Personal Courage (silvered), gilt & enamels. Issued number engraved to reverse "005461". On original ribbon with iron backing plate. aEF. Few on the market. Scarce. (P)
$500
$800
RUSSIA - SIBERIA
7938
1767KM Catherine II 10 Kopeks. VF. C-6 cat $300 (P)
$180
$250
7939
1774KM Catherine II Kopek. C-3. Sl porous surface, aVF (P)
$60
$80
7940
1779KM Catherine II 2 Kopeks. C-4. F/aVF (P)
$90
$120
SANTO DOMINGO
7941
1504-55 Carlos & Juana 4 Maravedis minted in Santa Domingo c/m with an anchor 50-100 yrs later. Recovered by workmen digging a foundation for a building in Jamaica about 20 years ago. Crude F.
$75
$100
SCOTLAND
7942
1567-1625 James VI 30 Shillings. KM-10, S-5504. Scottish arms in shield on rev. Centre weakly struck, legend VF. (P)
$275
$375
7943
1594 James VI 10 Shillings. Seventh coinage. Bust in armour right. rev. Crowned triple-headed thistle. S-5493. Old time scrs. VG/VF. (P)
$200
$300
7944
1625-49 Charles I silver 12/- type III, by Falconer, first issue. VF. S-5560. (P)
$600
$750
7945
1625-1649 Charles I 40 Pence. F above crown. S-5579. VF. (P)
$200
$250
7946
1625-49 Charles I 12 Shillings. Third coinage 1637-42 Falconer's second issue. Bust left. rev. (wrong photo in catalogue). Small icons in Crowned Shield, no F on rev. KM-85. S-5561. aVF. (P)
$325
$450
SEYCHELLES
7947
1939 KGVI Rupee. KM-4. Lustrous UNC (P)
$120
$180
SHIPWRECK COINS
7948
Akerendam: 1724 Netherlands-Utrecht Gold Ducat. Standing arrowed Knight. rev. inscription. KM-7. Recovered from the wreck of the Akerendam which was lost in a storm at Rundle in 1725. The whole crew of 200 were lost. The Akerendam was part of a Dutch merchant fleet heading for Batavia. With a purchase receipt and research from the 1970's. Practically as struck. (P)
$600
$800
7949
Auguste: 1728N Louis XV French Ecu. KM-486.14. Recovered from the wreck of the Auguste de Bordeaux which sank off the coast of Nova Scotia on 15 Nov 1761. The passengers consisted of French exiles & prisoners of war at the end of the 7 years war between England & France. Only 7 of the 121 on board made it to shore. F/F+. With certificate of authenticity. (P)
$220
$300
7950
Piedmont: 1667E Cob 8 Reales Potosi, Bolivia. KM-21/26. Recovered from the wreck of the Piedmont which was on its way to the West Indies to help suppress a French uprising. It was forced into Lyme Bay during a hurricane on 18 Nov 1795 & broke apart on Chesil Beach with 5 other ships from the fleet. aVF. With certificate of authenticity. (P)
$275
$375
7951
Rooswijk: 1739MF Mexico Philip V 8 Reales KM-103. Recovered from the wreck of the Dutch East Indiaman (VOC) Rooswijk which sank off Goodwin Sands with the loss of all hands in Dec 1739. Originally practically as struck, now with sea water corr. Date attributable to wreck. (P)
$250
$375
7952
Spanish Colonial C16th-C17th Cob ½ Real (4) & Real (4) coins recovered from an unknown shipwreck. Poor-VG. Interesting group.   (8).
$200
$300
SOUTHERN RHODESIA
7953
1935 KGV 1d. KM-7. Lustrous UNC. (P)
$120
$180
7954
1938 KGVI ½d. KM-14. BU (P)
$40
$60
7955
1938 KGVI 1d. KM-8. Choice UNC. (P)
$60
$80
7956
1938 KGVI 1d. KM-8. UNC (P)
$50
$80
7957
1943 KGVI 1d. KM-8a. Superb iridescent tone. Choice UNC. (P)
$40
$60
7958
1946 KGVI 2/-. Lustrous UNC. The key date. Very rare. (P)
$750
$1000
7959
1947 KGVI 1d. KM-8a. Choice deep brown UNC. (P)
$40
$60
7960
1954 QEII 2/6. KM-31. EF/aU (P)
$40
$60
SPAIN
7961
1592C Philip II 4 Reales Toledo mint. Cy-3844. aF. (P)
$120
$200
7962
1847 Isabel II 4 Maravedis. KM-530.2. Minor carbon spots, near full orange UNC. (P)
$100
$130
7963
Tarragona: 1809 Ferdinand VII 5 Pesetas Siege Coinage. Small O. CCT-392. KM-5. Scarcer obv die. gVF. (P)
$400
$500
STRAITS SETTLEMENTS
7964
1872H QV 10 Cents. KM-11. Nicely toned. Choice EF. (P)
$120
$160
7965
1873 QV 5 Cents. Toned EF. KM-10 cat $3800. Very rare                      (P)
$1500
$2500
7966
1876H QV 5 Cents F. KM-10 cat $840. Rare (P)
$350
$500
7967
1876H QV 5 Cents. KM-10. Light old time scr above QV head. VF. Scarce. (P)
$400
$600
7968
1886 QV 50 Cents. mk on neck, few contact mks, nicely toned EF. KM-13 cat $1000 (P)
$400
$600
7969
1887 QV 50 Cents. KM-13. VF+ (P)
$180
$250
7970
1888 QV 5 Cents. KM-10. Attractive steel grey tone, UNC (P)
$300
$500
7971
1888 QV 50 Cents. KM-13. Tone lines VF. (P)
$130
$200
7972
1896 QV 10 Cents. KM-11. Lustrous UNC. (P)
$160
$250
7973
1899 QV 5 Cents. KM-10. Mottled tone, well struck UNC (P)
$150
$200
7974
1903 KEVII 5 Cents. KM-20. Lightly toned EF. (P)
$100
$160
7975
1908 KEVII ½ Cent rev spot. Orange & brown UNC. KM-18 cat $360 (P)
$80
$150
7976
1908 KEVII Cent. KM-19. Typical flan, well struck chocolate UNC. (P)
$50
$75
7977
1908 KEVII Cent. KM-19. Red & brown UNC (P)
$100
$150
7978
1919 KGV 20 Cents. KM-30a. Lightly toned UNC. (P)
$80
$150
7979
1920 KGV $1 Proof. KM-33. Restruck at Bombay Mint. (P)
$220
$350
7980
1920 KGV $1 Proof restrike. KM-33, slabbed PCGS PR63 (P)
$200
$300
7981
1920 KGV $1 Choice UNC with superb matte fields. KM-33. Rare so nice (P)
$220
$350
SWEDEN
7982
1717 Daler Emergency coinage. KM-355. Orange & brown aU. Scarce this nice. (P)
$100
$150
7983
1728 Frederick I 4 Daler copper plate money. KM-PM74. Huge, 230 x 220mm, 2.80kg. Much nicer than normal with 4 dates. Attractive patina EF for issue. Rare. (P)
$2500
$4000
7984
1782OL Gustaf III Riksdaler. KM-527. Nicely toned EF (P)
$350
$500
7985
1802 Gustaf IV Adolf 1/12 Skilling. KM-563. Minor carbon deposits lustrous brown UNC. (P)
$60
$100
7986
1814 Carl XIII Skilling. KM-585. aU. (P)
$100
$150
7987
1821 Carl XIV Johan ½ Skilling. KM-596. Glossy brown UNC with orange highlights. (P)
$100
$150
SWISS CANTONS
7988
Zurich 1812B 10 Batzen KM-185. Attractive greenish grey tone UNC (P)
$300
$400
7989
Basel: 1741 City View ½ Thaler KM-148. Attractively toned gEF. Rare so nice (P)
$600
$750
7990
Basel: 1809 5 Batzen. KM-199. Lightly toned BU. (P)
$300
$400
7991
Basel: 1879 5 Francs Shooting Thaler. KM-S14. Lovely iridescent tone BU. (P)
$300
$400
7992
Geneva: 1722 Thaler. Ornate arms. rev. Crowned double headed eagle. KM-66, Dav-1767. Toned gVF-EF (P)
$350
$500
7993
Lugano: 1883 5 Francs Shooting Thaler. KM-S16. Lightly toned EF. (P)
$150
$200
7994
Lugano: 1883 5 Francs Shooting Thaler. KM-S16. EF. (P)
$120
$150
7995
Luzern: 1814 4 Franken. KM-109. Choice lightly toned aU with considerable underlying lustre & mirror fields (P)
$400
$600
7996
Schaffhausen: 1865 5 Francs Shooting Thaler. KM-58. Attractive EF/aU (P)
$200
$300
7997
Tienger: After 1387 Lords of Krenking AR Bracteate. Bust in pointed hat. Bohn-1793. Small flan crack in centre visible when held to the left. VF+. (P)
$50
$80
7998
Zurich: 1872 5 Francs Shooting Thaler. KM-511. Minimal bag mks. Lustrous aU/UNC (P)
$200
$300
SWITZERLAND
7999
1886B 2 Francs. Toned EF. KM-21 cat US$185 (P)
$100
$150
8000
1923B 5 Francs William Tell facing right. KM-37. Fully lustrous BU. PCGS Slabbed MS 62. (P)
$200
$300
8001
1988 50 Francs Argau Shooting Festival. KM-530, X-S30. Choice proof. Only 3000 issued (P)
$150
$200
THAILAND
8002
BE2517 (1974) 50,100 Baht Bhumibol Adulyadej (Rama IX) Conservation - Rhinoceros & brown-antlered deer.Y-102a, 103a. Proof. (2) (P)
$100
$150
TUNISIA
8003
1933(a) 10 francs KM-255. EF. Rare date. (P)
$250
$350
UNITED STATES
8004
1793 Flowing Hair 1c, wreath reverse, vine & bar edge. Nice original surfaces, rev ek & obv sl edge roughness opposite face. VF/gVF. Rare (P)
$7000
$10000
8005
1798 $1 Liberty 13 arrows KM-32. Attractive F or better, rev shield boldly struck. Attractive example of a much sought after coin. (P)
$1400
$1800
8006
1798 $1 Liberty 12 arrows. KM-32. Several old time scrs. Nicely toned F. Very pleasant example of a much sought after coin. (P)
$1100
$1500
8007
1799 $1 Liberty draped bust. KM-32. Old time scr & tiny natural rim flaw at 5 o'clock. F & scarce. (P)
$1100
$1600
8008
1799 $1 Liberty draped bust. KM-32. Cple of minor digs. aVF. Scarce. (P)
$1400
$2000
8009
1863 1c Indian. KM-90. ANACS slabbed MS63. Choice. (P)
$160
$220
8010
1873 3 Cent Proof (PR-60). KM-88. Ex Noble Auction 86 lot 2132 realised $1500+ comm (P)
$1000
$1500
8011
1875S Trade $1. Lightly toned EF. (P)
$100
$150
8012
1876 Philadelphia International Exhibition 50c Entry Tickets "Package Ticket" (98x57mm) one with value on the plate with blue network on reverse, the other with Fifty Cents opt in red, both with red serial numbers. Miniature banknote quality engraving on card by the Philadelphia Banknote Company. EF. (2) (P)
$50
$100
8013
1878 Indian head 1c. KM-90a. EF. KM cat $245.
$130
$160
8014
1886 $1 Morgan. BU slabbed NGC MS-64.
$50
$75
8015
1891 $1 Morgan BU, with light golden tone in places, slabbed NNC MS-65. (KM cat $8850). (P)
$100
$130
8016
1891 10c. KM-A92. Well struck UNC-62. (P)
$230
$300
8017
1891 Sangman Fair Association Illinois Silver Medal. Female figure standing left holding a wreath & leaning on a column in front of a farm & industry scene. Top suspender engraved Albert R Gueit. AR, 45mm. gVF. (P)
$40
$80
8018
1893 25c Queen Isabella commemorative. KM-115. UNC (P)
$450
$600
8019
1894 Indian head 1c. KM-90a. Iridescent tone, small mark above O of ONE, couple tiny spots. KM Proof 65 $1350. (P)
$250
$350
8020
1990 La Fayette $1. KM-118. Nicely toned aU. (P)
$550
$700
8021
1911 10c KM-113. Bag mark free UNC (P)
$100
$150
8022
1915S 50c Panama-Pacific Exposition. KM-135. Slabbed PCGS Genuine. Light golden grey tone UNC. Scarce coin. (P)
$500
$700
8023
1920 50c Pilgrim Tercentenary. KM-147.1. Slabbed PCGS MS63.    (P)
$130
$160
8024
1920 50c Pilgrim Tercentenary. KM-147.1. Slabbed NGC MS64.     (P)
$140
$180
8025
1920S 5c Indian head KM-134. gVF Tiny verd spots (P)
$50
$80
8026
1922 50c Grant Memorial. KM-151.1. BU. MS63. (P)
$160
$200
8027
1923S 50c Monroe Doctrine Centennial. KM-153. Lustrous aU (P)
$75
$100
8028
1924 50c Huguenot-Walloon Tercentenary. KM-154. UNC. (P)
$200
$250
8029
1924 $1 Peace. Lustrous UNC. Slabbed NNC MS-64. (KM cat $1375!!). (P)
$150
$200
8030
1926 50c Oregon Trail Memorial. KM-159. Slabbed PCGS MS64.    (P)
$200
$250
8031
1926 50c US Sesquicentennial. KM-160. aU/UNC (P)
$100
$120
8032
1934 50c Maryland Tercentenary. KM-166. Fully lustrous UNC/Choice UNC. MS 60/63 (P)
$200
$275
8033
1934 50c Texas Centennial. KM-167. Fully lustrous UNC. MS-60     (P)
$140
$170
8034
1935 50c Connecticut Tercentenary. KM-169. Fully lustrous Slabbed NGC MS 62. (P)
$275
$375
8035
1935 50c Hudson N.Y. Sesquicentennial. KM-170. aU/UNC. Scarce (P)
$900
$1200
8036
1936 50c Delaware Tercentenary. KM-179. Slabbed PCGS MS64.    (P)
$350
$450
8037
1936 50c Lynchburg, VA Sesquicentennial. KM-183. UNC. MS62.   (P)
$275
$350
8038
1936 50c San Francisco-Oakland Bay Bridge. KM-174. Slabbed ANACS MS64. (P)
$200
$275
8039
1936 50c Albany N.Y. Charter Anniversary. KM-173. Lustrous UNC. MS-62 (P)
$300
$400
8040
1936 50c Cleveland Great Lakes Exposition. KM-177. Lustrous UNC. MS-60 (P)
$140
$170
8041
1936 50c Delaware Tercentenary. KM-179. BU. MS-60 (P)
$275
$375
8042
1936 50c Elgin, Ill, Centennial. KM-180. Fully lustrous BU. MS60/63. (P)
$220
$300
8043
1936 50c Rhode Island Tercentenary. KM-185. Fully lustrous UNC MS 62. (P)
$120
$150
8044
1936S 50c Rhode Island Tercentenary. KM-185. Lustrous UNC. MS-62 (P)
$110
$140
8045
1936S 50c Rhode Island Tercentenary. KM-185. Fully lustrous UNC. MS-60 (P)
$100
$130
8046
1936S 50c San Francisco-Oakland Bay Bridge. KM-174. UNC. MS-60 (P)
$150
$200
8047
1936 50c Wisconsin Territorial Centennial. KM-188. Fully lustrous UNC. MS-60 (P)
$220
$300
8048
1937 50c Roanoke Island, N.C. KM-186. Lightly toned, lustrous. UNC. MS-60 (P)
$220
$300
8049
1937 50c Roanoke Island, N.C. KM-186. UNC (P)
$240
$300
USA - HAWAII
8050
1883 Kalakaua 10c, 25c. KM-3, 5. gVF. (2). (P)
$150
$200
8051
1883 Kalakaua 50c. KM-7. gVF. (P)
$170
$220
8052
1883 Kalakaua I $1. KM-7. VF (P)
$500
$700
VIETNAM
8053
Annam: ND(1848-83) Tu Duc 1½ Tien. 5.58g. Tu Duc Nien Tao. KM-481, Schroeder-340. EF. (P)
$130
$180
WORLD BANKNOTES
ARUBA
8054
10, 25, 50, 100 Florin 1-7-2003 UNC P-16a, P17a, P18a, P19a cat US$340
$150
$250
BAHAMAS
8055
4/- KGVI L.1936, sig Heape at left. P-9b. aU. (P)
$375
$500
8056
10/- KGVI L.1936. P-10a, sig 1. gVF.
$300
$450
8057
£1 QEII ND (1953) sig 3. EF. P-15c cat VF $500
$375
$500
8058
50c QEII L.1965, $3 QEII L.1968. P-17a, 28a cat $220 UNC.    (2).
$100
$150
8059
$5 QEII L.1974, sig Allen. P-37b. UNC.
$275
$375
8060
$5 QEII (1984) sig Allen. P-45a. UNC.
$80
$120
8061
$50 QEII L.1974 (1992) UNC. P-55a cat $550. Scarce.
$275
$375
8062
$100 QEII L.1974 (1992). Minor handling marks, practically UNC. P-56a cat UNC $2100. Stacks & Bowers sold an UNC example of this rare note for $2124 in 2011, the only record of a sale of this note we can find. (P)
$1200
$1600
8063
$10 QEII 2005, $10 2006. P-73a, 74 Belize $1 QEII 1 -6-1980. P-38a cat US $230 UNC. (3).
$130
$160
BARBADOS
8064
$20 (1973) replacement note Z1. P-34a. Tiny mk on top edge.        UNC.
$100
$150
8065
$50 QEII ND (1989). P-40a cat US$170. UNC.
$70
$100
8066
$10, $50 ND (2000). P-62, 64. UNC, cat US$115. (2)
$70
$100
8067
$100 ND (2000) sig Williams. UNC. P-65 cat US$150.
$90
$120
8068
$100 ND (2000). P-65 cat US$150. UNC.
$90
$120
8069
$5, $10, $20, $50 1-5-2007 sig M Williams. UNC. P-67a, 68, 69, 70 cat US$156. (4)
$70
$100
8070
$20, $50 1-5-2007. P-68, 70 cat US$93. UNC. (2)
$70
$90
BELIZE
8071
$1 QEII (1974) Specimen colour trial, opt SPECIMEN in red on front & back, punch hole cancelled. P-33ct. UNC.
$150
$200
8072
$2 QEII (1974) Specimen colour trial, opt SPECIMEN in red on front & back, punch hole cancelled. UNC. P-34ct cat US$375.
$200
$300
8073
$5 QEII (1975) Specimen colour trial, opt SPECIMEN in red on front & back, punch hole cancelled, UNC. P-35ct cat US$425.
$230
$350
8074
$10 QEII (1974) Specimen colour trial, opt SPECIMEN in red on front & back, punch cancelled. UNC. P-36ct. (P)
$600
$900
8075
$20 QEII (1974) Specimen colour trial, opt SPECIMEN in red on front & back, punch hole cancelled. UNC. P-37ct. This & the preceding 4 notes make a set of 5. A similar set is on Ebay -"Buy it now for US$4,995!" (P)
$900
$1300
8076
$5 QEII 1-6-1980. P-39a cat $125. UNC.
$75
$100
BERMUDA
8077
10/- KGVI ND (17.2.1947) Specimen Colour Trial opt SPECIMEN & SPECIMEN OF NO VALUE front & back. Punch hole cancel UNC. P-15c. Quite rare (P)
$750
$1000
8078
£1 QEII 20-10-1952. P-20a. aU-UNC. Rare in high grade. (P)
$600
$800
8079
£1 QEII 1-5-1957. P-20b. EF+.
$220
$350
8080
£5 QEII 1 -5-57 with security thread. EF. P-21c (P)
$350
$500
8081
$1, $5, $10, $20, $50 QEII 6.2.1970 Specimen set. opt SPECIMEN in red or black front & back. Punch hole cancels ea corner. Serials all A/1 000000. UNC. P-23s, 24s, 25s, 26s, 27s. Scarce. (5) (P)
$600
$800
8082
$50 QEII 1-4-1978 opt SPECIMEN in red front & back, punch cancel through serial numbers. R-32s. UNC (P)
$120
$160
8083
$1, $5, $10, $20, $50 QEII 6.2.1970 Specimen set. Perforated SPECIMEN OF NO VALUE. Pen notations in top margin. Punch hole cancelled. Serials all A/1 000000. Glue marks from archive mounting aU. P-23s, 24s, 25s, 26s, 27s. Scarce (5) (P)
$500
$750
8084
$100 QEII 20-2-1989. P-39. UNC.
$200
$300
8085
$100 QEII 14-2-1996. P-45. UNC. (P)
$120
$160
8086
$100 QEII 14.2.1996 replacement note Z/2. P-45. UNC
$160
$200
8087
$100 QEII 30-6-1997. P-49. UNC.
$140
$200
8088
$20 QEII 24-5-2000. Prefix D/1. Silver foil patch in shape of artists palette. UNC. P-53a.
$40
$50
8089
$50 QEII 24-5-2000. P-54a. UNC.
$65
$90
8090
$50 QEII 7-5-2007. Like P-54b. UNC.
$75
$100
8091
$50 QEII 2-6-2003 Commemorative issue. Coronation of QEII 1953-2003. P-56. UNC.
$75
$100
8092
$50 QEII 2-6-2003. Coronation of QEII 1953-2003. P-56. UNC.
$75
$100
BIAFRA
8093
5/- ND (1967), £1 ND (1967), 10/- ND (1968-69) UNC, aU, UNC. P-1, 2, 3a. (3)
$90
$120
8094
5/- ND (1967), £1 ND (1967), 10/- ND (1968-69) UNC, EF, UNC. P-1, 2, 3a. (3)
$60
$90
BRITISH EAST AFRICA
8095
20 Shillings QEII (1958). P-39. LCF-UNC.
$350
$500
8096
100 Shillings QEII (1958). P-40. LCF-aU. Rare. (P)
$1000
$1500
BRITISH EAST CARIBBEAN TERR.
8097
$1 KGVI 28.11.1950 perforated SPECIMEN 12345 printed in top margin. O/73307 written in pen in front & back top margins. 3/11/50 written in pen in back top margin. Serials F/I 000001 & H/I 1000000. aU. P-1s. Rare (P)
$750
$1000
8098
$5 KGVI 28.11.1950 perforated SPECIMEN Notations in top margins front & back Serials C/1 250001 & D/1 750000. P-3s aU-UNC. Rare   (P)
$800
$1200
8099
$1 QEII 1.3.1954 perforated SPECIMEN serials D2-000000. aUNC. P-7bs. Rare
$600
$800
8100
$1 QEII 2 -1 -62. gVF. P-8b.
$60
$80
8101
$2 QEII 1.3.1954 perforated SPECIMEN serial C2-000000. UNC P-8bs. Rare (P)
$750
$1000
8102
$2 QEII 1 -7-60. aVF. Unlisted date P-9b/c(var).
$75
$100
8103
$10 QEII 2 -1 -58. gVF. Scarce
$200
$300
BRITISH GUIANA
8104
$1 Waterfall 1 -1 -29. Problem free VG-F. P-6 cat F $2750. Rare.   (P)
$1200
$1500
8105
$1 Waterfall 1 -6-37. gVF. P-12a.
$100
$150
8106
$5 Waterfall 1 -1 -42. VF. P-13c
$180
$250
8107
Barclays Bank: $20 1.3.1937 Demerara Specimen Punch hole cancelled & notations in top margin. Serials D022751 & D028750. Traces of archive mounting glue on reverse aU. P-S105s. Very rare     (P)
$800
$1200
BRITISH HONDURAS
8108
$10 KGVI 1-6-51. aU. P-27c. Rare in high grade. (P)
$500
$750
8109
$2 QEII 1 -1 -72. aEF. P-29c.
$70
$100
8110
$5 QEII 1 -1 -73. aU. P-30c cat $500 UNC.
$150
$200
BRITISH NORTH BORNEO
8111
50c 1 -1 -38. gF. P-27
$75
$100
BURMA
8112
1945 War Savings "PO 5-Year Cash Certificates" range of all diff with 10R series A1 wmk error "GOVT OF INDIA & stars", then others all with correct wmk "GOVT OF BURMA & elephant" 10R series A1, 20R series B1, 20R series H1 with "Joint Certificate Class A" imprint at top, 100R series D1, 100R series K1 with the "Class A" imprint, 500R series E1, 500R series L1 with the "Class A" imprint, & 1000R series F1. All are large banknote size format, with British Burma coat of arms at top middle. All aUNC/UNC, unissued in overall excellent condition for these & much fresher than normal. A lesser selection sold for an average of £36+ each at a London auction in 2010, so would make these £324+++. Very rare group. (9) (P)
$200
$400
8113
1950s-60s Savings Certificates: bilingual headings & value 10R & 500R, only Burmese inscriptions & values 5R, 10R, 100R, 1000R & 10,000R, all are large banknote size format, most provisionally amended with payout rate table on back cancelled by large cachet, and with new listing stapled to the certificate. aUNC/UNC, some staining, all unissued in much better than usual condition for these. Rare group. (7)
$100
$200
CANADA
8114
$1 Earl & Countess Grey (3 -1 -11) Series D. Unlisted? variety with black line above signature. (gF, minor edge stains). P27a/b
$130
$160
8115
$1 3.1.1911 sig Boville. F+. P-27b
$160
$200
8116
$1 17.3.1917 "ONE-ONE" P-32a. F+
$150
$200
8117
$1 17.3.1917 "ONE - (SEAL)" P-32e. F
$120
$160
8118
$1 KGV 2 -7-23. Group 3, sig Campbell-Sellar. VF. P-33h
$60
$90
8119
$2 Prince of Wales 23 -6-23, black serial sig Campbell-Sellar, group 3. gF. P-34j
$120
$160
8120
$100 Princess Mary (ND 1935) aVF. P-44
$200
$300
8121
$10 QEII sig Beattie-Rasminsky Star replacement note. P-79br aU.
$80
$120
8122
$50 1975 sig Lawson-Bouey opt SPECIMEN twice in red on front & SPECIMEN 524 in red on back. Serial HA 0000000. P-90as (P)
$250
$350
8123
$100 1975 sig Lawson-Bouey opt SPECIMEN twice in red on front & SPECIMEN 514 in red on back. Serial JA 0000000. P-91as. UNC (P)
$250
$350
8124
$5 1979 sig Lawson-Bouey opt SPECIMEN in red twice on front & SPECIMEN 524 in red on back. Serials all zeros. P-92as. UNC
$150
$200
8125
$20 QEII 1979 sig Crow-Bouey. P-93b inc consec runs UNC.   (20)
$525
$800
8126
$10 1989 sig Thiesson-Crow opt SPECIMEN twice in red on front. SPECIMEN & 0811 in red on back. ADA 0000000. P-96as. UNC
$150
$200
8127
$50 1988 sig Thiessen-Crow. P-98a. UNC
$100
$130
8128
$100 2011 Polymer P-new UNC
$120
$160
8129
$5 Bank of Nova Scotia 2 -1 -35. gEF. P-S632
$120
$150
8130
$10 Bank of Nova Scotia 2-1-35. VF. P-S633. Under catalogued
$75
$100
8131
$10 The Dominion Bank. 3 -1 -38 EF. P-S1036 (P)
$150
$250
8132
$10 Bank of Toronto 2 -1 -35. aU-UNC (P)
$150
$250
CAYMAN ISLANDS
8133
$50 QEII ND (1987). UNC P-10a cat US$440.
$130
$180
8134
$100 QEII ND (1982). P-11 cat US$980. UNC. (P)
$375
$500
8135
$100 QEII 1996. P-20 cat US$300. UNC.
$130
$180
8136
$25 QEII 1998. P-24 cat $140. UNC.
$50
$80
8137
$5, $10, $50 QEII 2001. P-27a, 28a, 29a. UNC. Cat US$280 (3)
$120
$150
8138
$25 & $50 QEII 2003. P-31a, 32a cat $275. UNC. (2)
$130
$180
8139
$1, $5, $10, $25, $50, $100 QEII 2010. P-new (prev set cat $465). UNC. (6) (P)
$275
$400
CEYLON
8140
2 Rupees 2 -10-1939. P-21b. Very clean gVF.
$200
$300
8141
5 Rupees 2 -10-1939. P-23c. Very clean, gVF.
$350
$500
8142
10 Rupee 2-10-39. Minor spots aVF, 25c 1-1-42 VF, 5c 1-6-42 sl rounded cnr aVF. P-25c, 40c, 42. 93).
$100
$150
8143
10 Rupee KGVI 1-2-41. gVF. P-33.
$120
$180
8144
5 Rupee KGVI aVF, 19-9-45 10c KGVI 1-2-42, VF 14-7-42 gEF, 25c KGVI 14-7-42 VF edge nick, 50c KGVI 14-7-42 EF. 5 Rupee 27-8-74 aU, 10 Rupee 7-6-71, 6-10-75 aU. P-36, 43, 44, 45, 73b, 74b, 74. (8)
$100
$130
8145
50 Rupee KGVI 24-6-45. Pin holes, small edge tear & neat graffiti on reverse. aVF. P-37. Scarce.
$250
$400
8146
100 Rupees KGVI 24-6-1945. P-38a. 1 staple hole, aU. Lovely note. An identical note (a few numbers away) is listed for sale on Baldwin's website for £3150 = A$4800 (P)
$2000
$3000
8147
100 Rupees KGVI 24-6-45. P-38a. Edge fault at left & less so on other edges, wear along central fold, graffiti on lower reverse selvedge. VG, looks VF/F. Very scarce
$250
$500
8148
10c KGVI 1-7-42, 25c 1-2-42, 50c 14-7-42 All UNC, 25c sl tones. P43a, 44a, 45a
$100
$150
8149
10c KGVI 2-12-43, 25c 1-2-42, $1 13-9-42 UNC sm rev mk, UNC, UNC sm cnr crease. P-43b, 44a, 34 (3)
$100
$130
CHINA
8150
Central Bank of Manchukuo: 5 Fen ND (1945) P-J139, M2-70 UNC, Retail $300 plus Taiwan Bank of Taiwan 5 Cents. P-1947 aU. (2)
$150
$200
8151
1 Mexican Dollar, Chartered Bank of India Australia & China, Shanghai 14-5-1913. Slightest counting flick o/w UNC. P-S191. This & a small number of consecutive notes were originally offered for sale through Christies about 15 years ago. Lovely note. (P)
$1000
$1500
8152
$1 Chinese Italian Banking Corporation 15-9-21. aU. P-S253.         (P)
$75
$100
8153
Guangxua Shangdian 2 Fen 1938. P-S3775. Practically UNC.           (P)
$300
$600
CHINA - FOREIGN BANKS 
8154
Chartered Bank of India Australia & China: $100 -19- Tientsin Bank unissued. See P-5207 but without violet numeral protector. Printed on hand made paper aEF (P)
$1500
$2500
8155
Chartered Bank of India Australia & China: $5 Blue & green 19- Tientsin Branch on handmade paper, unissued. cf P-S208. Minor soiling EF. Rare (P)
$1500
$2000
8156
Chartered Bank of India Australia & China: $100 Tientsin Branch green & purple -19- unissued see P-S211 but without value in bronze underprint low centre, on hand made paper. Small ink margin lower centre & very minor soiling. EF. Rare. (P)
$1600
$2500
CHINA - PEOPLE'S REPUBLIC
8157
Guangxua Shangdian 2 Fen 1938. UNC. P-S3775 cat EF US$225, unpriced in UNC. Rare. (P)
$300
$600
COCOS (KEELING) ISLANDS
8158
¼ Rupee 1879 sig JC Ross small seal, printed on sheep skin, printing all readable, ink details faded. P-S101. VF+ Very rare (P)
$1000
$1500
8159
1 Rupee 24.7.1888 sig J C Ross, large seal. P-S102 writing faded, holes caused by sulphuric acid in the Indian ink. Poor but exceedingly rare & historically important. Vendor states less than 5 examples known. (P)
$750
$1000
8160
2 Rupees 15-1-1888 number 302, hand signed & numbered by Clunies Ross, printed on sheepskin. Typical appearance see Pick, with much foxing o/w gEF. P-S114. Ridiculously under priced as only a tiny number of these notes are known. (P)
$2500
$4000
8161
3 Rupee 10-1-1888 number 702, hand signed & numbered by Clunes Ross, printed on sheepskin. Typical appearance with some foxing but no deterioration caused by the sulphuric acid in the ink. aU. P-S115, this note is the Pick Banknote catalogue plate note. Very Rare. (P)
$3000
$5000
8162
1/10R, 1/4R, 5R 1902. First & last rev tones. aU, the 1/4R UNC. PS123, 124, 128. Only cat UNC - US$550/ (3)
$180
$250
8163
¼R 1902. UNC. P-S125 cat $100
$60
$80
CYPRUS
8164
3P KGVI 18-6-43. UNC small edge stain, 10/- KGVI 6-10-47. F. P-23, 28a.
$75
$100
8165
£1 KGVI 22 -1 -43. VF. P-24.
$80
$120
8166
£5 KGVI 1 -1 -49. VF, small central hole. P-25. Scarce. (P)
$250
$350
8167
25 Mils QEII 1 -6-55. aEF. P-33.
$80
$120
8168
500 Mils QEII 1 -6-55. aEF. P-34a.
$200
$300
8169
£1 QEII 1 -6-55. aVF. P-35 cat VF $1000. Very scarce. (P)
$375
$500
8170
£5 QEII 1 -6-55. EF, tone spot in margin. P-36. (P)
$200
$300
8171
£1, £5, £10, £20 1-9-2003 to 1-4-2005. UNC. P-60d, 61b, 62e, 63c cat US$350 (4)
$150
$250
DOMINICAN REPUBLIC
8172
200 Pesos Oro 2007. 50 Pesos Oro 2008. 20, 100, 500, 1000, 2000 Pesos Oro 2009 P-178, 176b, new, 177b, 179b, 180b, 181b. The 20 Peso Oro is polymer. UNC. High face value (7)
$160
$220
8173
1982-2006 Specimen note coll'n 1-5-10-20 Pesos Oro 1982; 1-5-100-1,000 Pesos Oro 1984; 5-100-1,000 Pesos Oro 1993; 5-50-100-500-1,000 Pesos Oro 1994; 5-10-500-1,000 Pesos Oro 1996; 10-20-50-100-1,000 Pesos Oro 1998; 10-20-50-100-500-1,000-2,000 Pesos Oro 2000; 10-20-100 Pesos Oro 2001; 10-20-50-100-500-1,000-2,000 Pesos Oro 2003; 20-50-100-1,000 Pesos Oro 2004; 50-100-500-1,000-2,000 Pesos Oro 2006 SPECIMEN SETS UNC. All obviously diff. Wonderful lot. (11 sets - 52 notes)
$400
$600
8174
1P, 5P, 10P, 20P, 50P, 100P, 500P, 1000P (1977-78), opt SPECIMEN with matching serial numbers *006974* UNC P-CS4 (8 notes)
$60
$80
EAST CARIBBEAN STATES
8175
$1 QEII (1965) A aEF, K aU. $5 QEII (1993) Grenada consec pr UNC. $50 QEII (200) Anguilla gVF. P-13h, 13k, 26g, 40u cat approx $220. (5).
$130
$180
8176
$1 QEII (1985-88) Grenada, St Kitts UNC, VF $5 QEII (1985-88) St Kitts UNC. $10 QEII (1985-93) Montserrat aU, $20 QEII (1988-93) St Kitts aU. P-17g, k, 18k, 23m, 24k1 cat approx $280. (5).
$160
$200
8177
$20 QEII (1993) Grenada. UNC. P-29g cat $260.
$150
$200
8178
$100 QEII (1994) Anguilla. UNC. P-35u cat $330.
$180
$250
8179
$100 QEII (1994) Grenada. UNC. P-35g cat $330.
$180
$250
8180
$100 QEII (2000) Dominica. UNC. P-36d cat $270.
$150
$200
8181
$100 QEII (2000) St Kitts. UNC. P-36k cat $270.
$150
$200
8182
$100 QEII (2000) St Lucia. UNC. P-36L cat $270.
$150
$200
8183
$100 QEII (1993) Anguilla. UNC. P-30u cat $380.
$200
$300
8184
$100 QEII (2000) Dominica. UNC. P-41d cat $235.
$140
$180
8185
$5, $10, $20, $50, $100 QEII ND (2008). UNC P47a, 48a, 49, 50, 51 cat US$279. (5).
$140
$180
8186
$100 QEII ND (2008) P-51. UNC
$90
$120
EAST AFRICA
8187
1 Florin KGV 1-5-20. gF-aVF. P-8
$150
$200
8188
5/- KGVI 1 -6-39 aF several small holes, 1/- KGVI 1 -1 -43 gVF. P-26a, 27. (2)
$70
$100
8189
5 Shillings KGVI 1st June 1939 Specimen perforated CANCELLED. Serial Q/3 00000. P-28as aU. Rare (P)
$800
$1200
8190
5/- KGVI 1-9-1943 specimen perforated CANCELLED notations written in pen in top margin. Serial B/67 00000. Evidence of archival mounting on reverse. gVF. P-28bs. Rare
$600
$800
8191
10/- KGVI 1.6.1939 Specimen perforated CANCELLED Serials K/8 00000. UNC. P-29as. Rare (P)
$900
$1300
8192
10/- KGVI 1.7.1941 Specimen perforated CANCELLED Notations in pen in top margin. Serial Q/6 00000. SPECIMEN in lower margin. Slight trace of archive mounting glue on reverse EF. P-29as. Rare (P)
$800
$1200
8193
10/- KGVI 1.1.1949 Specimen perforated CANCELLED. Notations in pen in upper margin. Serial B/27 00000 aEF. P-29bs (P)
$750
$1000
8194
20 Shillings = 1 Pound KGVI 1.6.1939 Specimen perforated CANCELLED Notations written in pen in top margin. Serial E/3 00000. Trace of archive mounting glue on reverse. EF. P-30as. Rare (P)
$800
$1200
8195
20 Shillings = 1 Pound KGVI 1.1.1947 Specimen perforated CANCELLED Notation written in pen in top margin. Serial M/4 00000. gEF. P-30bs. Rare (P)
$800
$1200
8196
20 Shillings = 1 Pound QEII 1.4.1954 Specimen perforated CANCELLED Notations written in pen in top margin. Serial E46 00000. Trace of archive mounting glue on reverse aU. P-35s. Rare       (P)
$800
$1200
8197
20/- QEII ND (1958-60). UNC. P-39 (P)
$300
$400
8198
20 Shillings QEII ND(1958) SPECIMEN perforated CANCELLED. Serial A00000. Trace of archive mounting glue on reverse aU. P-39s. Rare (P)
$550
$750
8199
100/- QEII ND (1958-60). VF. P-40
$120
$180
8200
100 Shillings QEII ND (1962-63) top left sig Adu. gVF. P-44b
$180
$240
8201
100 Shillings ND (1964) perforated SPECIMEN serial A000000 upper left cnr sl bend o/w UNC. P-48s. Rare (P)
$550
$750
EGYPT
8202
£100 1-6-19(78) Sig 15 P-53a UNC
$70
$100
EUROPE
8203
5, 10, 20, 50 Euros 2002 Central Bank serial prefixes Germany, France, Belgium, Spain. P-1x, 2u, 3z, 4v
$120
$160
FALKLAND ISLANDS
8204
£1 KGVI 19-5-38. EF. P-5 (P)
$200
$275
8205
£1 KGVI 19.5.1938 Specimen perforated CANCELLED. Notations in top margin. Serial D00000. Left edge trimmed aEF. P-5s. Very rare.    (P)
$500
$750
8206
£1 QEII 2.1.1967. UNC P-8a
$140
$180
8207
£1 QEII 1 -12 -77. UNC. P-8c
$90
$120
8208
£5 QEII 10-4-60 sig Gleadel. UNC. P-9a. Scarce (P)
$750
$1000
8209
50P QEII 25-9-69. UNC. P-10a
$90
$120
8210
£10 QEII, 15-6-82. aU, teller flick but no fold. P-10c (P)
$450
$600
8211
£50 QEII 1-7-1990. UNC. P-16a cat US$290.
$140
$180
8212
£1 QEII 15-6-82. UNC. P-8d
$90
$120
FIJI
8213
5/- KGVI 1-6-1951 sig Taylor, Donovan, Smith. P-37k. Small water stain in lower margin. Near EF. (P)
$150
$200
8214
5/- KGVI 1-6-1951. P-37k. gEF (P)
$375
$500
8215
10/- KGVI 1-10-1940. P-38d. aEF. (P)
$275
$400
8216
10/- KGVI 1-6-1951. P-38k. Repaired central tear, 2 pin holes, originally EF.
$80
$120
8217
10/- KGVI 1-6-1951 sig Taylor, Donovan, Smith. P-38k. Small water stain at right. aEF (P)
$150
$200
8218
£1 KGVI 1-6-1951. P-40f. VF
$200
$300
8219
£1 KGVI 1-6-1951 sig Taylor, Donovan, Smith. P-40f. gF-aVF
$120
$200
8220
5/-, £1 QEII 1-12-1962. P-51c, 53e. VF, gF. (2)
$80
$150
8221
10/- QEII 1-6-1957. P-52a. LCF-UNC.  Cat UNC $750Rare. (P)
$200
$300
8222
10/- QEII 1.09.1964.. Strong C/F UNC. P-52d cat  VF $125, UNC US$500.
$150
$250
8223
$5 QEII ND (1974). P-73c. UNC.
$120
$180
8224
$20 QEII ND (1988) sig Siwatibau consec run of 10. UNC. P-88a $600. (10)
$250
$400
8225
$50 QEII ND (1996) signature Kuabuabola. P-100a cat $250. UNC.
$90
$120
8226
$2, $5, $10, $20, $50 QEII ND (2002). P-104a, 105b, 106a, 107a, 108a. UNC. (5)
$80
$120
8227
$2, $5, $10, $20, $50 ND (2007) UNC P109a, 110a, 111a, 112a, 113a. (5)
$75
$100
FRANCE
8228
1000 Francs 1-8-1925. Usual multiple pinholes. VF or better. P-67j 
$140
$200
FRANCE - COLONIES & POs
8229
New Caledonia: 1922 "Encapsulated Stamp" currency produced during a coin shortage, with 25c stamp under a cellulose film, with aluminium coin-like reverse. Pick 28. Superb UNC. Very scarce (P)
$150
$250
8230
New Caledonia: 1922 "Encapsulated Stamp" currency produced during a coin shortage, with 50c stamp under a cellulose film, with aluminium coin-like reverse. Pick 29. UNC. Very scarce. (P)
$150
$250
FRENCH INDOCHINA
8231
Japanese Occupation WWII 50 Sen ND (1940). Pick-M1. aUNC. RARE and seldom seen. (P)
$300
$400
FRENCH WEST AFRICA
8232
50 Francs, Dakar. 14-3 -29. 2 pin holes (as always). VF. P-9Bc.
$200
$300
GERMAN EAST AFRICA
8233
50 Rupien 15-6-1905. 2 serial nos on face only. P-3a. Quarter folds, aVF. (P)
$400
$600
8234
100 Rupien 15-6-1905. P-4. Trimmed G-VG. Scarce.
$100
$180
GERMANY
8235
10,000 Mark 19-1-1922 Original bundle of 20 with wrapper for 200,000 Mark.  Top & bottom notes sl handling o/w UNC. Unusual. P-72 cat $400.
$200
$300
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GERMANY – OCCUPATIONS & POW
8236
Prisoner of War: 1942 Oflag IIC Camp 10f, series AI, size 46x37mm. German Army POW camp for Polish Army Officers, located near Woldenberg, then in Prussia, now in Poland. Cam-3765a(1). UNC. Very scarce. (P)
$120
$180
8237
Prisoner of War: 1942 Oflag IIC Camp 50f, series AI, size 56x37mm. German Army POW camp for Polish Army Officers, located near Woldenberg, then in Prussia, now in Poland. Cam-3766a(1) unlisted in this size. UNC. Very scarce. (P)
$120
$180
8238
Prisoner of War: 1942 Oflag IIC Camp 50f, series AIII, size 56x36mm. German Army POW camp for Polish Army Officers, located near Woldenberg, then in Prussia, now in Poland. Cam-3766b(2). UNC. Very scarce. (P)
$120
$180
8239
Prisoner of War: 1942 Oflag IIC Camp 50f, series AII, size 55x37mm. German Army POW camp for Polish Army Officers, located near Woldenberg, then in Prussia, now in Poland. Cam-3766b(1). UNC. Very scarce. (P)
$120
$180
8240
Prisoner of War: Oflag VIIA Camp 1 fen 2-XI-1944. German Army POW camp for Polish Army Officers, located in Murnau, Bavaria. Cam-3811. UNC. Very Scarce. (P)
$120
$160
8241
Prisoner of War: Oflag VIIA Camp 10 fen 2-XI-1944. German Army POW camp for Polish Army Officers, located in Murnau, Bavaria. Cam-3812. EF+. Very Scarce. (P)
$90
$120
8242
Prisoner of War: Oflag VIIA Camp 50 fen 2-XI-1944. German Army POW camp for Polish Army Officers, located in Murnau, Bavaria. Cam-3813. UNC. Very Scarce. (P)
$140
$180
8243
Prisoner of War: Oflag VIIA Camp 1 Mk 2-XI-1944. German Army POW camp for Polish Army Officers, located in Murnau, Bavaria. Cam-3814. UNC. Very Scarce. (P)
$170
$250
8244
Poland - Upper Silesia: 1944 currency coupon 50pf issued by the Kattowitz branch of the Nazi Party charity organisation "NS-Volkswohlfahrt". Fair, small central split, edge faults, design is complete. Very rare.
$50
$100
8245
Poland - Upper Silesia: 1944 currency coupon 1RM issued by the Kattowitz branch of the Nazi Party charity organisation "NS-Volkswohlfahrt". aF, numerous pinholes etc, small edge faults. Very rare. (P)
$100
$200
8246
Poland - Upper Silesia: 1944 currency coupon 3RM issued by the Kattowitz branch of the Nazi Party charity organisation "NS-Volkswohlfahrt". F/VF, small central split. Very rare. (P)
$200
$400
8247
Prisoner of War: Oflag VIIA Camp 50 fen 2-XI-44. German Army POW camp for Polish Army Officers, located in Murnau, Bavaria. Cam-3812. UNC. Very Scarce. (P)
$150
$250
8248
Warsaw Jewish Ghetto in Poland: 1941 Essay for currency notes 5 (gr), hand-printed from linoleum cut, prepared due to lack of small change, for use in Ghetto post office accounting, but not issued as not authorized by Nazi authorities. UNC. Cam-4246. Very rare. (P)
$150
$250
8249
Warsaw Jewish Ghetto in Poland: 1941 Essay for currency notes 10 (gr), hand-printed from linoleum cut, prepared due to lack of small change, for use in Ghetto post office accounting, but not issued as not authorized by Nazi authorities. UNC. Cam-4247. Very rare. (P)
$150
$250
8250
Warsaw Jewish Ghetto in Poland: 1941 Essay for currency notes 15 (gr), hand-printed from linoleum cut, prepared due to lack of small change, for use in Ghetto post office accounting, but not issued as not authorized by Nazi authorities. UNC. Cam-4248. Very rare. (P)
$150
$250
8251
Warsaw Jewish Ghetto in Poland: 1941 Essay for currency notes 20 (gr), hand-printed from linoleum cut, prepared due to lack of small change, for use in Ghetto post office accounting, but not issued as not authorized by Nazi authorities. UNC. Cam-4249. Very rare. (P)
$150
$250
8252
Warsaw Jewish Ghetto in Poland: 1941 Essay for currency notes 25 (gr), large format, hand-printed from linoleum cut (weakly printed as usual for this value) prepared due to lack of small change, for use in Ghetto post office accounting, but not issued as not authorized by Nazi authorities. UNC. Cam-4250. Very rare. (P)
$250
$350
8253
Warsaw Jewish Ghetto in Poland: 1941 Essay for currency notes 50 (gr), large format, hand-printed from linoleum cut (unusually strongly printed) prepared due to lack of small change, for use in Ghetto post office accounting, but not issued as not authorized by Nazi authorities. UNC. Cam-4251. Very rare. (P)
$350
$500
8254
Flossenburg Concentration Camp: 1944 "Premienschein" RM 1, inscribed "Konzentrationslager Flossenburg" with swastika cachet "Waffen - SS / Verwaltung Koncentrationlager Flossenburg". Cam-3972. UNC. This Nazi camp was located in Bavaria, near the Czech border, and was liberated by the US Army in April 1945. Extremely rare & historically important item in unusually nice condition. With 2010 certificate of authenticity. (P)
$800
$1200
GHANA
8255
1 Cedi, 5 Cedis, 10 Cedis, 23-2-67, opt De La Rue Specimen in oval, upper left, diagonally in large letters across middle & in small letters SPECIMEN 002 in lower left margin serial numbers A/1 000 000. Traces of archival glue on reverse. aU. P10as, 11as, 12as. (3)
$160
$200
8256
1 Cedis, 5 Cedis, 8-1-69, opt De La Rue Specimen in oval, upper left, diagonally in large letters across middle & in small letters SPECIMEN 002 in lower left margin serial numbers A/1 000000. Traces of archival glue on reverse. aU. P-10bs, 11s. (2)
$100
$150
8257
10 Cedi 8-1-69. UNC. P-12b
$50
$75
8258
2 Cedis 8.3.1982 opt SPECIMEN in red front & back Specimen No 001 bottom margin. De la Rue SPECIMEN in red oval top left & bottom right front & back, punch hole cancel. P-18s
$100
$150
8259
100 Cedis 15.5.1984 opt SPECIMEN in red front & back. SPECIMEN No 001 in bottom margin. De La Rue SPECIMEN in red oval top left & bottom right front & back. Punch hole cancel. P26as UNC
$100
$150
8260
200 Cedis 15.5.1984 sig Addo opt SPECIMEN in red on front & back, SPECIMEN No 001 bottom margin, De la Rue specimen in red oval top left & bottom right front & back, punch hole cancel. UNC. P-27as. Scarce
$100
$150
8261
1 Cedi, 2 Cedis, 5 Cedis, 10 Cedis (1976-7) opt SPECIMEN in large red capital letters, matching serial numbers *0006656* UNC P-CS1.    (4)
$40
$60
GIBRALTAR
8262
£10 QEII 21 Oct 1986. UNC P-22b.
$70
$100
8263
£5, £10, £20, £50, £100 QEII 1-1-2010/11. All notes serial no ending in 112. P-35 to 39 cat $835. UNC. (5) (P)
$400
$600
8264
£50 QEII 2010 P-new UNC, slight waviness at top due to banding.  
$100
$130
8265
£100 QEII 2011 P-new UNC
$200
$250
GOLD COAST
8266
1953 usage of "Poundage Payable at GOLD COAST/4d" opt on KGVI 20/- red British Postal Order (wmk GVIR) with "Accra 5 JAN 53" issue pmk & 3 security punches sent to pay for some stamps from a UK dealer. Registered cover franked 1/- & 1d (3) tied by "Accra 6 JAN 53" pmks with enclosed letter on fancy letterhead. Postal order in extremely fine condition & surely a unique surviving group. (P)
$1000
$2000
GREAT BRITAIN
8267
£5 11-1-1936 London sig Peppiatt. VF P-335a
$250
$350
8268
£5 25-7-1949 London sig Beale P-344 2mm edge nick aU
$200
$300
8269
£1 (1914) sig Bradbury letter over number 'dot'. P-347, Dug-T3. Small tape/glue stain upper left gVF. These notes were printed on stamp paper, not banknote paper, which is much better quality. Very few survive in high grade. (P)
$600
$800
8270
10/- KGV (1915) VF. P-348a cat US$800 VF.
$250
$350
8271
£1 (1914) sig Bradbury. P-349a. Slight tone, graffiti on reverse that shows on front o/w gVF.
$200
$300
8272
10/- KGV (1927) "Ireland" sig Fisher. P-358. Practically UNC. (P)
$500
$750
8273
£1 KGV (1923) "Ireland" sig Fisher. P-359a. aVF.
$80
$120
8274
10/- KGV (1927) "Northern Ireland" sig Fisher. P-360. gEF. (P)
$325
$500
8275
£10 1992 sig Kentfield presentation album with £10 last prefix KR30 & first prefix A01. P-379f & 383a both with matching serial 999642. Limited edition of 1500 cat £160
$160
$220
8276
£20 QEII ND (1999) sign Lowther. Tiny crimp at security thread on top margin as always. UNC. P-387b cat US$155
$100
$130
8277
British Military Authority 5/- ND (1943) P-M4. EF
$60
$90
8278
British Armed Forces Special Voucher £1 ND (1948) 2nd Series. P-M22b. aU. Scarce (P)
$80
$130
8279
WWII (1940) Bank of England £1 Propaganda note with Arabic writing on reverse. These notes dropped on the local population centres during the North African campaign in 1940-42 against Germany & Italy. WWII Remembered-192. UNC. Scarce this grade
$180
$250
8280
Gallipoli: 10/- (1915) sig Bradbury with Turkish opt '60 Silver Piastres' in Arabic. Used at Gallipoli. Poor with parts of design missing. P-348b cat G $275. Historic & hard to find.
$50
$100
8281
Prisoner of War Camps: 1 Penny Holyport. Officers Prisoners of War oval handstamp on front. Back hand signed & dated 1918 August. aU. Scarce.
$220
$300
8282
Prisoner of War Camps: 3d Camp of issue No.16 M.U.R.A.F. A 205416. Issued 5 Jan 1945. C-5015b. VF. Scarce.
$200
$300
8283
War Stock Certificate £100 London 26 Aug 1915 & 13 Sep 1915 each for £100 in the name of Albert Grant Clowes at £4:10s per cent. One with printed amount & date, second handwritten. Printed sig of CN Latter, Chief Accountant, Bank of England. Scarce. (2 diff)
$150
$200
8284
1880s QV Postal Orders 1/- to 20/- blue, ea with wmk of value in words & opt SPECIMEN. Superb UNC. Very rare & attractive set. (10) (P)
$1200
$2000
8285
1880s QV Postal Order 15/- blue opt SPECIMEN, with wmk of value in words. Superb UNC. Rare (P)
$150
$250
8286
1933 KGV 6d deep blue Postal Order wmk GVR with "Lewisham St Johns 8 JY 33" issue cds, but not cashed, with counterfoil attached. UNC, slight aging at top.
$60
$90
8287
1957 KGVI 1/- pale blue Postal Order wmk "E II R", with "Perranporth Cornwall 14 AU 57" issue cds, but not cashed, with counterfoil attached. Fresh UNC. (P)
$60
$90
8288
1957 KGVI 6d deep blue Postal Order wmk "E II R", with "Perranporth Cornwall 14 AU 57" issue cds, but not cashed, with counterfoil attached. Fresh UNC
$40
$60
8289
1957 KGVI 6d deep blue Postal Order wmk "E II R", with "Perranporth Cornwall 14 AU 57" issue cds, but not cashed, with counterfoil attached. Superb fresh UN.
$40
$60
8290
1957 QEII 1/- pale blue Postal Order wmk EiiR, with "Charring Cross BO WC2 10 SP 57" issue cds, but not cashed, with counterfoil attached. Superb fresh UNC, tiny pinhole in lower middle. Extremely rare type    (P)
$500
$700
GREENLAND
8291
25 Ore 1905 sig Rybert & Bergh P-4b UNC. (P)
$325
$500
GUERNSEY
8292
1/3 16-10-1941 States of Guernsey German Occupation WWII. P-23. Sl indentation of a paper clip, UNC. Very rare in high grade. (P)
$800
$1200
8293
6d 1-1-1943 States of Guernsey German Occupation WWII. P-28. UNC. Rare this grade (P)
$600
$800
8294
1/- opt on 1/3d 1-1-1943 States of Guernsey German Occupation WWII. P-29. Sl flick, UNC. Rare this grade. (P)
$800
$1200
8295
10/- 1-1-1961 States of Guernsey British Administration. P-42b. aU (P)
$350
$500
8296
£1 1-6-1963 States of Guernsey British Administration. P-43b. aU  (P)
$400
$600
8297
£5 1-12-1956. P-44. gVF. Very scarce note. (P)
$750
$1000
8298
£5 ND(1969) sig Hodder Teller flick UNC. P-46b
$150
$200
8299
£10 (1980-89) sig Brown. Low serial number, consec note to above lot. P-50b. UNC.
$60
$100
8300
£50 QEII ND (1194) sign Trestain. UNC. P-59 cat US$220
$150
$200
GUINEA
8301
1000 Francs 1-3-1960 Minor edge tones. UNC. P-15
$50
$75
HONG KONG
8302
The Chartered Bank of India Australia & China $10 1-8-1929. P-50. No holes or edge nicks, lower left cnr small repair, lower right sl rounded. Nicer than usually seen. gF-aVF (P)
$1500
$2500
8303
Chartered Bank: $10 12-2-1948. P-55c, MA-S12.Original, slight crimping at watermark area. Uncirculated. (P)
$1300
$2000
8304
$100 Chartered Bank of India, Australia & China 15-12 -47 gF-aVF, sl rounded cnr. P-57c act F$750. (P)
$350
$450
8305
$10 Chartered Bank, ND (1962 -70). UNC. P-70c
$50
$75
8306
Chartered Bank: $50 ND (1970-75). P-75a, MA-S-25. Original and with Ser. No. B0182690. Nice Uncirculated. (P)
$400
$600
8307
Hong Kong & Shanghai Bank: $50 1-10-1930. Edge flts small central wear hole & hole caused by ink of signature. VG. P-1756, H-924. Scarce 
$600
$900
8308
Hong Kong & Shanghai Bank: $100 5-9-1956. VF. P-176f, H-31   
$400
$600
8309
Hong Kong & Shanghai Bank: $5 4-2-1959. P-180b, MA-H9a. Strict Uncirculated.
$150
$300
8310
Hong Kong & Shanghai Bank: $5 4-2-1959. P-180b. Brown, large size (MA-H9a). Original. Uncirculated.
$150
$300
8311
Hong Kong & Shanghai Bank: $1000 1-1-1991. P-199b EF.
$130
$200
8312
Bank of China: $500 2007, $20, $50 2008, $100 2009. $500 P-338d others P-new. UNC (4)
$140
$200
INDIA
8313
1 Rupee KGV 1935 sig J W Kelly. P-14b, without portrait wmk, large staple holes in counterfoil, note prefect UNC. (P)
$300
$500
8314
5 Rupees KGVI ND (1943) sig C.D. Deschmukh. P-18b, 1 staple hole & small spike hole. UNC
$150
$200
8315
100 Rupees ND. P-44, sig 74. 6 Pin holes, EF.
$100
$150
IRAN & PERSIA
8316
100 Rials Reza Shah AH1317 (1938). P-36Ad. Purple bank? stamp on back AH1320. Small edge tears o/w gVF. Scarce.
$120
$160
8317
10 Rials, 20 Rials ND (1951) aU P-54, 55. Much scarcer than catalogue indicates
$50
$75
8318
100 Rials ND (1953) aU P-62. Much scarcer than catalogue indicates
$170
$250
8319
Collection 1961-1992 inc Pahlavi, opt & Islamic Republic issues, inc signature varieties. P-71, 84, 85a, 85b, 101b, 101c, 102a, 105b, 108, 124b, 132, 135, 136b, 137j, 140e, 140f, 141l, 143c, 145b, 146c. All UNC. Pick cat US$213. (20)
$80
$150
8320
Military Issue: 12 Kran (ND 1916) with Red opt in Arabic on both sides of German 1874 5 Mark. Note: Opt different to the only other example we could find a photo of, also diff date. P-M1 cat F $3000. Of unknown original (no returns). Offered on its merits.
$50
$100
IRELAND
8321
£1 Currency Commission, Bank of Ireland 6-5-29, sig Brennan-Gargon. VF. P-8 cat F $250+.
$250
$350
8322
£1 Currency Commission, Munster & Leinster Bank Ltd, 10-10-39, sig Brennan-Holsford. Pressed EF. P-21b cat F $250, EF $900.
$350
$450
8323
£5 Currency Commission, National Bank Ltd 5-1 -39 aVF. P-27 cat F $900.
$750
$1000
8324
£10 Currency Commission, National Bank Ltd, 6-5-29. VF+. P-28 cat F $2700.The Irish market has risen hugely. Very scarce.                        (P)
$2000
$3000
8325
£1 Currency Commission, Provincial Bank of Ireland 8-4-35, sig Brennan-Forde. Pressed aVF. P-38 cat F $400.
$150
$250
8326
£10 Lady Lavery 10-2 -75 security thread. aEF. P-66c.
$100
$150
8327
£20 Lady Lavery, 24-3 -76, sig Murray-O'Murchu. EF. P-67c.
$250
$350
8328
£50 Lady Lavery, 4-4-77, sig Murray-O'Murchu. aEF. P-68c. (P)
$600
$800
8329
£100 Lady Lavery, 10-4-75, sig Whitaker-Murray. UNC, tiny mark L R cnr. P-69b cat $2000. (P)
$1400
$1700
8330
£20 20-9-90 sig Doyle-Cromien aU. P-73c. UNC.
$120
$160
8331
£50 1 -11 -82 sig O'Cofaigh-Doyle. UNC. P-74a cat $550. Scarce. (P)     
$375
$500
8332
£20 9-12 -99, sig O'Connell-Mullarkey. UNC. P-77b.
$80
$120
8333
£50 8-3 -01 sig O'Connell-Hurley. UNC. P-78b.
$200
$300
8334
£100. 22 -8-96. UNC. P-79 cat $550. (P)
$400
$500
8335
Postal Order 1950 Eire 6d green with "Baile Atha Cliath 11 AU 50" issue cds, but not cashed, with counterfoil attached. Superb fresh UNC. (P)
$120
$200
ISLE OF MAN
8336
Castle Rushen: One Guinea 179- Crowned arms at left, castle at upper centre uniface. Unsigned remainder. gVF. P-S111. Rare (P)
$500
$750
8337
£1 Martin's Bank Ltd 1 -5-53. F, edge nicks, £1 Isle of Man Bank Ltd. VF, translucent edge stains. P-19, 23A. Under catalogued. (2)
$100
$150
8338
£1 Martins Bank Ltd:1-6-1950 VF P-19b
$100
$150
8339
£1 Westminster Bank Ltd 26-11 -57. VF, sm stain. P-23A
$100
$150
8340
£1 QEII (1961) sig 1 Garvey. P-25a. Teller flick UNC.
$90
$120
8341
£5 QEII (1979) sig 5 series D UNC. P-35b cat $300.
$180
$300
8342
£50 QEII (1983). P-39a. Teller flick UNC.
$120
$160
8343
£1, £5 QEII (1983) sign 5, sig 6. £10, £20 QEII (1998, 2000) sig 6. P-40a, 41b, 44a, 45a. UNC. (4).
$100
$150
JAMAICA
8344
10/- QEII ND (1964) sig Hall opt SPECIMEN in red front & back. Serial GR 000000. P-51Bcs. UNC. Very scarce. (P)
$450
$600
8345
£1 QEII ND (1967-77) sig 4. P-51ce. LCF-UNC.
$120
$200
8346
$100 15-1-2007 P-84e, $50, $500, $1000 15-1-2008 P-83e, 85e, 86f, $5000 15-1-2009 P-87. UNC. cat approx US $250 (5)
$130
$180
8347
$500, $1000 15-1-2008 P-85 but new date, P-86f. $50, $5000 15-1-2009 P-83f, 87. $100 15-1-2010 like P-84g. UNC. cat approx US $250 (5)
$100
$160
JERSEY
8348
2/- ND(1941-42) German Occupation. Tone spot, aU. P-3a. Scarce      
$200
$275
8349
£5 QEII ND (1972) sig Clennett, prefix H. UNC. P-8b
$70
$90
8350
£1, £5, £10, £20, £50 QEII ND (2000) sig Black UNC P-26b, 27a, 28a, 29a, 30a cat US $317 (5)
$170
$220
KENYA
8351
100 Shillings ND (1966-68) opt SPECIMEN in red & punch hole cancelled. Without serials. aU. P-5s, sl diff shade to the issued note      (P)
$450
$600
8352
50 Shillings 1-7-1971, sig 3. P-9b. Choice UNC.
$150
$250
LAOS
8353
1, 5, 10, 20, 50, 100, 500 Kip (1979-88). P-25 to 31. 1000, 2000, 5000, 10000, 20000, 50000 Kip (1998-2004). P-32a to 37a. UNC (13)
$40
$60
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LIBYA
8354
10 Dinars with inscription ,ND (1972) aU. P-37b
$50
$75
8355
5 Dinars ND (1991). UNC. P-55
$30
$50
MACAU
8356
100 Patacas 20-12-1999. Banco Nacional Ultramarino. P-73a.
$40
$60
8357
100 Patacas 8-6-2003 Banco Nacional Ultramarino. P-78. UNC.
$40
$60
8358
500 Patacas 8-8-2005. P-83 cat US$195. UNC.
$80
$120
8359
1000 Patacas 8-8-2005. P-84 cat US$340. UNC. (P)
$150
$200
8360
100 Patacas 8-8-2008. Banco Da China. P-111. UNC.
$40
$50
8361
1000 Patacas 8-8-2008. Banco Da China. P-113 cat $340. UNC.
$200
$250
MADAGASCAR
8362
1000 Francs ND(1966) 2 pin holes aEF. P-59a
$90
$120
MALAWI
8363
50 Tambala L.1964 (1971) opt SPECIMEN in red & punch hole cancelled. Without serials. P-5s cat $325
$180
$250
8364
1 Kwacha L.1964 (1971) opt SPECIMEN in red & punch hole cancelled, without serials. Colour trial UNC P-6s cat $325
$180
$250
8365
2 Kwacha L.1964 (1971) opt SPECIMEN in red & punch hole cancelled. Without serials. Colour trial in red UNC. P-7s cat $300
$180
$250
MALAYA
8366
$10 KGVI Purple 1 -1 -40. aEF, 4 pinholes. P-1 cat VF $700 (P)
$500
$750
8367
10 Cents KGVI 15-8-1940. P-2. EF.
$90
$120
8368
$5 KGVI 1 -7-41. gVF. P-12
$100
$150
8369
$10 KGVI 1.7.1941 gVF P-13
$250
$350
8370
$10 KGVI Red 1 -7-41. VF. P-13
$100
$130
MALAYA & BRITISH BORNEO
8371
$5 QEII 21-3-1953. P-2a. Minor tones, UNC.
$200
$375
8372
$50 QEII 21 -3 -53 black A6. aVF. P-49
$180
$250
8373
$100 QEII 21 -3 -53. gVF, small edge repair. P-5a cat VF $2000. Rare note. (P)
$1000
$1300
MALAYSIA
8374
Postal  Orders: 1999 use of 11 diff values, RM1-100. All sold & cashed in Sarawak, ex 1 sold in Kedah, with selling & cashing PO cds. Usual pinholes, o/w generally VFU. (11)
$50
$100
MALDIVE ISLANDS
8375
2, 5, 10, 20, 50, 100 Rufiyaa 7.10.1983 opt SPECIMEN in red front & back, punch hole cancelled except 2 Rufiyaa UNC. P-9s, 10s, 11s, 12s, 13s, 14s. Very scarce. (6)
$300
$400
MALTA
8376
1, 5, 10 Liri ND(1979) opt SPECIMEN in red on front & back. All same serial 006494. P-C51. (3)
$120
$160
MAURITIUS
8377
50, 100, 200 Rupees 1998 plus 50, 100 Rupees 2009 UNC, P43, 44, 45 P-new, P-new (5)
$100
$130
8378
500, 1000, Rupees 2007 UNC P-new (2)
$80
$120
8379
200, 1000 Rupees 2010 with new Hologram UNC P-new (2)
$80
$120
8380
Oriental Bank Corporation sight note. At Three months sight of this third of exchange £3730 to the order of Messrs Thomas La Chambre & Co at Mauritius 13 Nov 1871. With 6/8 Third of Exchange Bill stamp. Scarce
$80
$120
NEPAL
8381
100 Mohru ND (1951) sign Narendra Raja. 2 staple holes as usual, tellers flick, virtually UNC. P-7 (P)
$180
$250
NETHERLANDS
8382
100 Gulden 5-4-1939. P-51b. Centre fold, aU
$80
$120
8383
100 Gulden 26-8-1942. P-51c. aU
$75
$100
8384
100 Gulden 18-3-1944 P-51c opt Buiten Omloop. aUNC
$75
$100
NETHERLANDS - ANTILLES
8385
500 Gulden 2-1-1962 Choice UNC P-7a cat US$1600. Scarce             (P)
$600
$1000
8386
250 Gulden 28-8-1967 Choice UNC P-13a cat US $675. Scarce           (P)
$250
$400
8387
100 Gulden 9-12-1981 Choice UNC P-19b cat US$425
$180
$250
8388
2½ Gulden 8-9-1970 Choice UNC consec run of 10 P-21a cat US$175. (10)
$50
$100
8389
10 Gulden 1-5-1994 Choice UNC P-23c cat US $375 (5)
$120
$150
8390
50 Gulden 1-5-1994 Choice UNC, P-25c cat US$210
$80
$120
8391
25 Gulden 1-1-2008. P-29e. UNC
$30
$50
8392
50 Gulden 1-1-2006. P-30d. UNC.
$40
$60
8393
100 Gulden 1-1-2008. P-31e. UNC. cat US$165.
$80
$120
8394
10, 25, 50 Gulden 1-6-2011 UNC P-new (3)
$80
$120
NETHERLANDS - NEW GUINEA
8395
10 Gulden 8-12-1954. P-14a. Wear splits top & bottom central fold, sm rev thin. F. Scarce
$100
$150
NEW HEBRIDES
8396
100 Francs (1977) sig 3. P-18d. Cat US$80. Choice UNC.
$40
$60
8397
500 Francs like P-19 but new signature variety Roland-Billecart & Theron. Cat US$100-$135 for similar.
$60
$100
8398
1000 Francs (1975) sig 2. P-20b. Cat US$185. Choice UNC.
$90
$130
NEW ZEALAND
8399
The Union Bank of Australia, Wellington, New Zealand 1841 (Dec 7). Printed cheque Pay Mr Perry £124 signed James Taine. Another without location but also signed Taine. James Taine arrived in Wellington in 1840 & ran his business on Lambton Quay. aVF. Rare early New Zealand fiscal documents. (2 cheques) (P)
$250
$350
8400
Bank of New South Wales 10/- Printers Proof c1924. Perforated SPECIMEN ,C SKIPPER & EAST, printed in orange on cream wove paper. Uniface aU. P-S161. Rare (P)
$1500
$2000
8401
Bank of New South Wales £1 Printers Proof c1924. Perforated SPECIMEN C. SKIPPER & EAST. Printed in purple on cream wove paper. Uniface. P-S162. Tiny foxing spot, UNC. Nice!                         (P)
$1300
$2000
8402
Bank of New South Wales £5 19--, (ca 1924) Uniface printer's proof, no branch domicile, Charles Skipper & East imprint. UNC. P-S163. Rare. (P)
$1500
$2000
8403
Bank of New South Wales £10 19--, (ca 1924) Uniface printer's proof, no branch domicile, Charles Skipper & East Imprint. UNC. P-S164. (P)
$1700
$2200
8404
Bank of New Zealand: Wellington 10/- 1 March 1918 No 845395 with printers name. Uniface. Emergency War-Time issue. Several small holes caused by acid in Indian ink, tear along central fold. aF P-S215c unpriced. Rare. Only 16 known of which 3 are in museum                  (P)
$2500
$3500
8405
Bank of New Zealand: Wellington £1 1-10-1917 A263416 with PRINTED DATE. Tiny air hole gF. P-S225. Scarce (P)
$1300
$1600
8406
Bank of New Zealand: Wellington £1 1.12.1916 No 213651 with HANDSTAMPED DATE. 4 tiny pin holes F. P-S225. Scarce (P)
$1000
$1500
8407
Bank of New Zealand 10/- Maori, 1-10-1924. 072605. aF. P-S230.   (P)
$600
$800
8408
Bank of New Zealand £1 1.10.1929 sign Reid H663440 1 pinhole F. P-S234a. (P)
$750
$1000
8409
The Union Bank of Australia Ltd, Wellington £1. 1.3.1905. Left margin old time trimming. F. Scarce. P-S362b cat $1800. (P)
$750
$1000
8410
Union Bank of Australia, Wellington £1 1-10-1923. Serial prefix 5/N rest of serial very faint. Washed (way back then) & faded. Bank "cancelled" stamp on face. G-VG. Only 31 held in private hands. P-S372, Robb cat used $2,000.
$250
$350
8411
The Union Bank of Australia Limited, Wellington £1 1.10.1923 G/N 101280 pinhole, pressed & cleaned. VG. P-S372a. Only 31 known in private hands. Scarce. (P)
$900
$1200
8412
10/- ND (1940) sig Hannah opt oval SPECIMEN/DE LA RUE/& Co LTD/CANCELLED in black on front. Serial 2/J 000000. Specimen no 23 in bottom left margin. P-158as. Trace of mounting glue as have all similar specimens. UNC. (P)
$1700
$2500
8413
10/- ND (1967) sig Fleming with security thread opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Serial 4L 000000. Specimen no 7. P-158ds. Trace of mounting glue as have all similar specimens UNC. (P)
$1700
$2500
8414
£1 ND (1940) sig Hannah opt oval SPECIMEN De la Rue stamp in black on front. Serial 5/L 000000. Specimen no 16 in bottom left margin. P-159as. UNC (P)
$2000
$3000
8415
£5 ND (1955) sig Wilson opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Punch hole cancel through signature. Serial 2/Y 000000. P-160bs. UNC. Rare. (P)
$2500
$3500
8416
£5 ND (1967) sig Fleming with security thread. P-160d. aU
$120
$200
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8417
£5 ND (1967) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red on front & back. Punch hole cancel through signature. Serial 12A 000000. Specimen No.10 in bottom left margin. P-160ds. Trace of mounting agent on left reverse margin o/w UNC. Rare. (P)
$2000
$3000
8418
£10 ND (1955) sig Wilson number over letter. VF or better. P-161b. NZ cat $700
$300
$400
8419
£50 ND (1940) sig Hannah opt oval Da La Rue SPECIMEN cancelled stamp in black on front. Serial 0/U 000000. Specimen No.13 in LL margin. P-162as. Lovely note. RARE. (P)
$5000
$7500
8420
£50 ND (1955) sig Wilson opt oval Da La Rue SPECIMEN no value stamp in black twice on front & back. Serial 1U 000000. Specimen No.16 on bottom left margin. P-162bs. Trace of mounting agent on reverse margin. UNC. RARE. (P)
$4500
$6000
8421
£50 ND (1956) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in black front & back. Punch hole cancel through signature. Serial R000000. Specimen No.17 in bottom left margin. P-162cs. Minor trace of mounting agent on left reverse margin. UNC. RARE.                     (P)
$4500
$6000
8422
$2 QEII ND (1967) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps front & back in red. Punch hole through signature. Specimen no 12 in bottom left margin. P-164s. Trace of mounting glue as often seen o/w UNC. (P)
$1400
$2000
8423
$10 QEII (1968-75) sig Wilks star 99A. P-166b. EF. NZ cat $500
$180
$250
8424
$10 QEII ND (1967) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps front & back in red. Punch hole cancel through signature. Specimen no 12. P-166s. UNC. (P)
$2000
$3000
8425
$20 QEII ND (1967) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Punch hole cancel through signature. Specimen no 12. P-167s. Light handling mks. UNC. (P)
$2000
$3000
8426
$100 QEII (1967-68) sig Fleming. P-168a. aU. NZ cat $1750 (P)
$650
$900
8427
$100 QEII ND (1967) sig Fleming opt SPECIMEN & 2 oval De La Rue stamps in red front & back. Punch hole cancel through signature. Specimen no 25. P-168s. UNC. (P)
$2400
$3000

8428
$1, $2, $5, $10, $20 QEII ND (1981) sig Hardie set opt SPECIMEN in red or black 3 times on front & once on back. Perforated SPECIMEN vertically left & right ends. All first prefixes AAA, EAA, JAA, NAA, TAA serials 000000 UNC. P-169as, 170as, 171as, 172as, 173as. Rare set (5) (P)
$3500
$4500
8429
$1 QEII ND (1981) sig Hardie Colour Trial in blue. Uniface, 2 small punch holes, no serials UNC. P-169a. Rare (P)
$750
$1000
8430
$10 QEII ND (1981) sig Hardie colour trial 2 sided punch hole through watermark panel. No serial numbers. aU. P-172a. Rare              (P)
$800
$1200
8431
Military: c1943 2 NZ CON DEPOT CANTEEN 2 Cent chit printed in black on card. The convalescent depot was situated at Kalavere, New Caledonia. 54 x 35mm. VF. Rare. (P)
$250
$350
8432
PO Bonus Bonds: $2, $5, $10, $20, $50, $100 & $500 issued in the 1980s. These can only be redeemed by the purchaser. Face value $688. UNC. Scarce-Rare. (7) (P)
$150
$200
8433
PO Bonus Bonds: $20, $50, $10, $50 issued in the 1980s. These can only be redeemed by the purchaser. Face value $670. UNC. Scarce-Rare. (4)
$120
$200
8434
National Savings Bond WWII £1/2/9 issued 1943 at a face value of £1 with interest of 2/9 to be paid upon maturity after 5 years. gVF. Very scarce. (P)
$160
$240
8435
PO Bonus Bonds: $100 & $500 issued in the 1980s. 2 diff types of ea denomination - redeemed by original purchaser. Face value $1200. Scarce-Rare. (4)
$150
$250
8436
PO Bonus Bond: $500 issued 1988 (new printing). 4, a single & a run of 3. These can only be redeemed by the purchaser. Face value $2000. UNC. High value bonds are rare. (4) (P)
$250
$400
NICARAGUA
8437
10, 20, 100, 200, 500 Cordobas L12-9-2007 50 Cordobas 21-10-2009 UNC P-201, 202, 203, 205, 206, 207 cat US $130 (6)
$60
$100
NIGER
8438
£1 15-9-58 VF, £5 15-9-58 VF, £1 ND (1968) General Manager VF. P 4, 5, 12a. (3)
$90
$120
NORTHERN IRELAND
8439
Provincial Bank of Ireland Ltd: £1, £5, £10 1.1.1977 sig McClay opt SPECIMEN in red front & back. Identical serial nos 007196. P-C52. UNC (3)
$80
$120
8440
£1 Allied Irish Banks Ltd 1 -1 -82 UNC, £5 Allied Irish Bank PLC 1 -1 -90 UNC, £1 Provincial Bank of Ireland Ltd 1 -1 -77 VF. P-1a, 6b, 247. (3)
$90
$120
8441
£10 Allied Irish Banks PLC, 1 -6-88. UNC. P-7a.
$75
$100
8442
£20 Allied Irish Banks PLC, 1 -4-87. UNC, small soil spot UR. P-8a.     
$90
$120
8443
£5 Bank of Ireland 1 -10-58 gVF. P-52d.
$60
$80
8444
£100 Bank of Ireland, ND (1980s), sig Harrison. UNC. P-68b.            (P)
$450
$600
8445
£1 Belfast Banking Co Ltd, 9-11 -39. Blue serials. aU. P-126b.
$100
$130
8446
£50 Belfast Banking Company Ltd, 9-11 -39, yellow serials. VF+, sm edge nick & neatly repaired tear. P-130b. Attractive & scarce (P)
$300
$400
8447
£10 First Trust Bank 1 -1 -98, low serial number AA000160 UNC, £20 First Trust Bank 10-1 -94. UNC. P-136, 137. (2)
$90
$120
8448
£50 First Trust Bank, 1 -1 -98. EF. P-138.
$110
$140
8449
£100 First Trust Bank, Managing Director 1 -1 -98. aU (light handling marks, no fold). P-139b. (P)
$200
$250
8450
£1 Northern Bank 1 -7-70 sig Wilson UNC. £5 Northern Bank Ltd 1 -4-82, sig Ervin UNC. P-187a, 188d. (2).
$180
$250
8451
£10 Northern Bank Ltd 1 -6-88, sig Torrens. P-189f. UNC.
$100
$150
8452
£20 Northern Bank Ltd, 1 -6-88, sig Torrens. UNC. P-190d.
$140
$200
8453
£50 Northern Bank Ltd, 1 -3 -81, sig Ervin. aVF. P-191c.
$150
$200
8454
£100 Northern Bank Ltd, 1 -10-79, sig Ervin. aU. P-192c. (P)
$500
$750
8455
£20 Northern Bank, 19-1 -2005 sig Price. UNC. P-199.
$50
$75
8456
£5 Northern Bank, 19-1 -2005. gVF. P-200.
$100
$130
8457
£100 Northern Bank, 19-1 -2005. EF. P-201. (P)
$230
$300
8458
£1 Ulster Bank Ltd Belfast, 1 -4-33. EF. P-306.
$150
$200
8459
£10 Ulster Bank Ltd, 1 -1 -48, EF+, small stains. P-317.
$200
$300
8460
£20 Ulster Bank Ltd, 1 -1 -44. F, repaired separation along folds, graffiti mostly on rev, cple tiny pinholes. Looks VF+. P-318. Scarce.
$150
$200
8461
£100 Ulster Bank Ltd, 1 -3 -77, sig Hamilton. VF. P-330a. (P)
$300
$400
8462
Provincial Bank of Ireland Ltd: £1, £5, £10 set opt SPECIMEN in red. Maltese Cross prefix with matching serials 006102. P-CS2. UNC. (3)
$75
$100
8463
Provincial Bank of Ireland Ltd: £1, £5, £10 1-1-1977 opt SPECIMEN in red with matching serials 007138 in original envelope. UNC. P-CS2. (3)
$70
$100
OCEANIA
8464
Japanese Occupation 10 Shillings ND(1942) UNC P-3a. Scarce UNC    
$200
$250
8465
Japanese Occupation £1 ND (1942) UNC plus £1 dark olive green (1943) Australian Replica (without replica on the back). Sl rounded cnr, EF. P4a, R5b. (2)
$80
$120
PALESTINE
8466
500 Mils 20-4-1939. P-6c. Nice VF. Rare in any grade.                           (P)
$1000
$1500
8467
1 Pound 30-9-1929. P-7b. 1 tiny pinhole aVF. Rare in any grade. (P)
$1000
$1500
PARAGUAY
8468
100, 500, 1000, 5000, 10000 Guaranies opt SPECIMEN in red & black on front & back. Identical serial no 006205 P-CS1 UNC. (5)
$75
$100
RHODESIA
8469
10/- QEII 1 -6-66. UNC. P-27. (P)
$350
$450
8470
10/- QEII 10-9-68. EF+. P-27.
$200
$300
8471
£1 QEII 17-6-66. gVF, small ink mark on reverse. P-28
$90
$120
8472
£5 QEII 12 -11 -64. EF. P-29. (P)
$350
$500
8473
$10 2.1.1979 replacement note Z/1. UNC. P-33cr. Scarce.
$140
$200
8474
$10 2.1.1979 replacement notes Z/1 consec run of 3. UNC. P-33cr. Scarce UNC, more so as a run
$400
$600
RHODESIA & NYASALAND
8475
10/- QEII 15-1 -57, sig Griffith-Smith. gVF. P-20a cat VF $550. (P)
$375
$500
8476
£1 QEII 17-6-60, sig Griffith-Smith. aVF. P-21a cat VF $575.
$250
$350
8477
£1 QEII 2.12.1960 sig Richards Sl roughness at folds F. P-21b. Scarce   
$200
$300
8478
£5 QEII 15-8-58, sig Griffith-Smith VF. R-22a cat $1200. (P)
$750
$1000
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RUSSIA - CIVIL WAR
8479
South Russia: 1918-19 Government of General Denikin "Skull & Crossbones" 50k green & black plus 1R blue & black, special military notes of "Northern Caucasus Region Committee of the Volunteer Revolutionary Army" and "For Formation of Shock Battalions", as a se-tenant horizontal pr of notes printed together. The 50k is EF, while the 1R has repaired splits, both with large tabs at left. Extremely rare! (P)
$275
$400
ST. HELENA
8480
£20 QEII (1986) sig 4. UNC. P-10a cat US$165.
$80
$120
SCOTLAND
8481
Bank of Scotland: £1 23-11-1922 sig Rose. P-81d. Tiny central hole F. (P)
$160
$250
8482
Bank of Scotland: £20 13.9.1960. P-94f. VF (P)
$200
$300
8483
Bank of Scotland: £20, 3-10-1963 P-94f gVF
$250
$375
8484
British Linen Bank: £1 5-4-1918. P-151a. gVF. (P)
$400
$600
8485
British Linen Bank £5 7-12-1953. P-161b. gEF.
$100
$160
8486
British Linen Bank: £5 7-12-1953. P-161b. Nice EF.
$130
$200
8487
British Linen Bank £1 4.5.1964 sig Walker opt SPECIMEN in red front & back. SPECIMEN No 4 in bottom margin. De La Rue SPECIMEN in red oval top left & bottom right front & back, punch hole cancel. Small trace of archive mounting glue on reverse. P-166cs. aU. Scarce
$200
$250
8488
Clydesdale & North of Scotland Bank: £100 2-5-1951. P-194. Crisp EF. Very rare note. (P)
$1600
$2500
8489
National Bank of Scotland: £1 1-8-1914. P-248a. F.
$220
$300
8490
National Bank of Scotland: £5 1-10-1953 P-259d EF
$200
$300
8491
National Bank of Scotland: £5 31-12-1956 P-259d gVF
$120
$200
8492
National Commercial Bank of Scotland Ltd: £20 16-9-1959. P-267. EF. (P)
$250
$350
8493
Royal Bank of Scotland: £1 24-3-1923. P-316e. aEF (P)
$400
$600
8494
Royal Bank of Scotland: £5 10-4-1941 P-317b VF
$325
$500
8495
Royal Bank of Scotland: £20 31-10-1934 P-319b. Graffiti on reverse gF. Rare
$350
$500
8496
Royal Bank of Scotland: £20 1-12-1952 P-319c gVF
$350
$500
8497
Royal Bank of Scotland: £20 3-5-1977. P-339. 6mm tear in top margin. VF.
$50
$100
8498
British Linen Company: £1 Edinburgh ND (March 1876) Perkins Bacon Proof in black opt SPECIMEN at lower right. Uniface. EF. P-S170 (P)
$375
$500
8499
Commercial Bank of Scotland: £5, 30-4-1934. P-S329b. gF.
$200
$300
8500
North of Scotland Bank: £5 1-3-1932. P-S640a. 3mm edge nick. gF  (P)
$160
$250
8501
Union Bank of Scotland: £1 2 April 1867 Uniface Perkins Bacon Proof in black. Archive mounting stains on reverse, tiny thin, EF. P-S774. Rare (P)
$300
$400
8502
Union Bank of Scotland: £1 10-12-1920 P-S805. Nice VF. (P)
$500
$750
8503
Union Bank of Scotland: £5 31.3.1947 3mm nick in top edge, EF. P-S811d. Scarce (P)
$375
$500
8504
Union Bank of Scotland: £20 30-11-1938. P-S813b hand signed on behalf of General Manager & Cashier. Attractive VF with no detracting banker's marks. (P)
$600
$800
8505
Union Bank of Scotland: £1 30-11-42 Printers Proof of completed note without numbers, punch cancels. aU
$100
$150
8506
Union Bank of Scotland: £5 5.6.1951 sign Morrison Proof. 3 vertical rows of punch cancel holes. Sm archival mount marks on reverse. aU. P-S817a
$130
$200
SEYCHELLES
8507
5R QEII 1 -1 -68 VF, 10R QEII 1 -1 -74 VF+. P-14a, 15b. (2)
$100
$130
8508
5 Rupees QEII ND (1968) opt SPECIMEN in red & punch hole cancelled. Without serials. Colour trial in blue-green on multicolour underprint UNC.P-14ct cat $575 (P)
$375
$500
8509
20R QEII 1 -1 -71. gF. P-16b
$100
$130
8510
50R QEII 17-8-73. The famous SEX in the palm trees notes. EF. P-17c. (P)
$375
$500
8511
100R QEII, 1 -1 -75, aEF, paper sl toned. P-18e cat VF $1500. Rare note (P)
$1000
$1500
8512
100 Rupees (1979) opt SPECIMEN in red front & back, punch cancel through signature. UNC. P-26s (P)
$180
$250
8513
100 Rupees ND (1980). P-27a. UNC
$75
$100
SINGAPORE
8514
$100 QEII ND (1985) sign Goh Keng Swee. UNC. P23a
$130
$160
SOUTH AFRICA
8515
£5 Boer War Government note, 28-5-1900. aU. P-55c.
$150
$200
8516
£10 Boer War Government note, 28-5-1900. aU. P-56b. (P)
$200
$300
8517
£20 Boer War Government note. 28-5-1900. Without No. gVF. Small amount of paper adhering to top reverse margin (originally glued into a book by top margin). P-57b
$150
$200
8518
£50 Anglo Boer War Governments Noot 28.5.1900 Pretoria Punch holes in fields at left EF. P-58. Scarce (P)
$400
$500
8519
£1 Ship 16-9-46, sig de Kock. gF, £1 Van Riebeek 1 -11 -55. gVF, P-84, 92d. (2).
$50
$75
8520
£1 Ship 7-9-46, sig Postmus. aEF. P-84e.
$100
$130
8521
£1 1-Nov-1945, sig de Kock, perforated SPECIMEN 12345 printed in top margin O/50776 29-7-44 written in pen in top margin Serials A/151 000001 & A/151 1000000. aU-UNC. P-84fs (P)
$600
$750
8522
£5 Ship 8-4-41, sig Postmus. EF. P-86.
$180
$250
8523
£10 Ship "South Africa"19-4-43. gVF. P-87. (P)
$275
$375
8524
10/- 12.2.1958 SOUTH AFRICAN, sig de Kock, specimen. Perforated CANCELLED. 12345 printed in top margin O/113054 20/5/57 written in pen in top margin. Serial A/1658 000001 & A/158 1000000. Trace of archive mounting glue on reverse. aU. P-90cs. Scarce (P)
$400
$600
8525
10/- Suid Afrikaanse 14-12 -53. £1 Suid Afrikaanse 27-9-54. £5 South Africa 24-5-55. £10 South Africa 19-11 -58. VF. P91, 93, 96, 98. Under rated. (4)
$100
$150
8526
£5 7 April 1949 SOUTH AFRICAN, sig de Kock, perforated SPECIMEN. 12345 printed in top margin O/55764 8.8.47 written in pen in top margin. Serial C/8 500001 & C/8 1000000. Trace of archive glue on reverse. aU. P-94s. Scarce (P)
$500
$750
8527
£5 11 November 1948 SUID AFRIKAANSE, perforated SPECIMEN. 12345 printed in top margin, O/55764 28.7.47 written in pen in top margin. Serials C/3 000001 & C/3 500000. Trace of archive glue on reverse edge. aU. P-95s. Scarce (P)
$500
$750
8528
£5 26.4.56 SOUTH AFRICAN, sig de Kock, perforated SPECIMEN 12345 printed in top margin, O/101609 19/9/55 written in pen in top margin. Serial C/47 000001 & C/47 1000000. Trace of archive mounting glue on reverse. EF. P-96cs. Scarce (P)
$500
$750
8529
1 Rand (1961) SUID AFRIKAANSE, sig 3 de Kock, Specimen perforated CANCELLED. 12345 printed in top margin. O/130492 22/6/60 written in pen in top margin. Serials A/37 000001 & A/37 1000000. Trace of archive glue on reverse. aU. P-103as (P)
$550
$750
8530
2 Rand (1962) SOUTH AFRICAN, sig Rissik, perforated SPECIMEN. 12345 printed in top margin. O/133346 & 20/6/61 written in ink in top margin. Serial B/104 000001 & B/116 1 000000. Traces of archive glue on reverse, sm thin in rev margin aU. P-104bs. Rare
$450
$600
8531
2 Rand (1961) SUID AFRIKAANSE, sig de Kock, perforated SPECIMEN. 12345 printed in top margin. O/124350 & 17.12.59 written in pen in top margin. Serials B/57 000001 & B/57 1 000000. Trace of archive mounting glue on reverse. aU. P-105as (P)
$500
$750
8532
10R, 20R Suid Afrikaanse, sig Rissik ND (1962 -5) EF, VF+. P104, 108A.
$75
$100
SOUTH WEST AFRICA
8533
£1 Standard Bank of South Africa Ltd, 31 -1 -58. aEF. P-11.    (P)
$240
$300
SOUTHERN RHODESIA
8534
5/- KGVI 1 -1 -48 sig Fox (114x70mm). VF, sl edge tone. P-8b.
$90
$120
8535
10/- KGVI, 15-3 -46, sig Bessle not Fox. Unlisted variation. VF. P-9c(var) cat VF minimum $375.
$220
$300
8536
£1 KGVI 1-9-51, sig Munro. gVF. P-11f cat VF $300. (P)
$240
$300
8537
5/- KGVI 1 -1 -43, sig Bessle (89x57mm). F-VF. P-8a.
$100
$150
SRI LANKA
8538
2R, 5R, 10R, 100R Birds & Animals 26-3-79 UNC. P-83, 84, 85, 88. (4)
$130
$200
8539
100 Rupees 26-3-1979. P-88a. Slightest cnr bend o/w UNC.
$80
$120
STRAITS SETTLEMENTS
8540
$5 KGV 1.1.1935 gVF. P-17b. Scarce (P)
$600
$700
SUDAN
8541
100 Piastres 25-4-1884 Siege of Khartoum hand signed by General Gordon. P-S105a. Paper a little aged gEF (P)
$400
$600
8542
100 Piastres 25.4.1884 Siege of Khartoum hectograph signature of Gordon. gEF. P-S105b (P)
$350
$450
8543
2500 Piastres 25.4.1884 Siege of Khartoum with printed signature of General "Chinese" Gordon. EF. P-S109. Scarce (P)
$275
$375
8544
1942 Darfur Emergency Currency opt "Not Valid for Postage" & "1 milliemme" in Arabic on Camel 3Pi postage stamp. Fresh UNC. Very scarce. (P)
$100
$200
8545
£5 1956 proof of Dhow central vignette in purple-brown (150x100mm), on wove paper. Beautifully engraved. Very rare. (P)
$350
$500
TAHITI
8546
Tahiti: 1000 Francs ND (1985) sig 5 inc runs. UNC. P-27d cat $900. (10)
$300
$500

THAILAND
8547
Banque de L'Indochine: 5 Ticals 19-12-1898. An unissued "Specimen" note. Choice UNC. No issued notes are known & reportedly less than 5 "Specimens". P-S101 unpriced & listed as RARE, in fact the note is Extremely Rare. (P)
$13000
$18000
8548
Grand Treasury Note 1/8 Tical ND (1851-68) third issue. aEF. Small oval hole, probably a natural paper defect, Thai "number" in lower margin. P-A7 Very RARE. Unpriced in current Pick, priced a number of years ago F $1350 which is way too low as these notes are never seen. (P)
$3000
$5000
8549
The Hong Kong & Shanghai Banking Corp: 1 Tical 1-7-1890 with additional 4 Chinese characters opt of denomination in left & right margins. Several sm wear holes, pin holes & wear at central fold. aVG. P-S121 cat G $3500. Very RARE. (P)
$2000
$3000
8550
10 Baht ND (1942-44). P-59, as P-62 but without opt or signature. Technically UNC but light water stains in margin, downgraded to aEF. Unissued, rare. (P)
$300
$450
TIMOR
8551
1 Pataca 1-1-1910. P-1. Small nick in top margin gVF.
$250
$350
8552
20 Patacas 1-1-1910. P-4. Tear (repaired) at central fold, VG. Rare.
$250
$400
8553
100 Escudos 25.4.1963 opt ESPECIME in red & punch hole cancelled. P-28s. UNC
$150
$200
TRINIDAD AND TOBAGO
8554
$10 QEII L.1964 sig 3 opt SPECIMEN in red & punch hole cancelled, serial S000000. Colour trial in olive-green on multicolour underprint. UNC P-28ctc cat $600 (P)
$375
$500
UNITED STATES
8555
$50 Citizen's Bank of Louisiana Shreveport 18xx, unissued clipped cnr, aU. $5 Farmer's & Exchange Bank, Charleston SC, 9-7-1839? VG. 25c Chicopee Bank Springfield, Mass 1 -11 -1862. F. 1c Military Payment Certificate, Series 472 VG. (4).
$80
$120
8556
25c Fractional Currency 2nd issue 3-3-1863 Fibre paper P-103, F-1290. Opt 18-63 & T-2 on back. (Kagin's grade UNC CU65/65) (Cost vendor $350 in the mid 80s). US Green sheet for CU63 $325. (P)
$180
$250
8557
$10 1901 "Buffalo" sig Napier & McClung. P-185. aEF (P)
$1200
$2000
8558
$5 1907 "Settlers" sig Speelman & White. P-186. aEF
$200
$300
8559
$5 1907 Jackson sig Napier-McClung. VF+ P-186
$250
$300
8560
$10 Hillegas Gold Certificate, Series of 1922 aEF. P-274 (P)
$600
$800
8561
$5 1899 "Indian" sig Elliot & White. P-340. gVF (P)
$650
$1000
8562
$10 National Currency: The Farmers Deposit Bank of Pittsburgh, E685, with dated back "1902-1908" Better than F. Scarce with dated back.
$100
$200
8563
$10 1914 Philadelphia blue seal sig White & Mellon. P-360b. gVF
$100
$150
8564
$20 National Currency First National Bank at Pittsburgh Pennsylvania No 252. Brown Sea gVF.
$75
$100
8565
$10 Military Payment Certificate Series 472 ND (1948). P-M21. EF, sl stain.
$100
$150
8566
Military Chits: 956th Air Engineering Sqdn Enlisted Men's Club (Italy) L.300 Book containing 5, 10 Lire tear off chits. (5L 2 panes of 4, part pane of 3 + single. 10 Lire 1 pane of 4 part pane of 3, + single. Cover VF, Chits UNC. (cover + 22 chits) (P)
$120
$160
URUGUAY
8567
Banco Italiano del Uruguay: 10, 100 Pesos 20.9.1887 unsigned remainders. Impressive duo UNC. Banco Oriental: 10 Pesos = 1 Doblon 1.8.1867 issued note aVF. P-S212r, S215, S385a. Cat prices are ridiculously low. (3)
$150
$200
VANUATU
8568
100, 500, 1000 Vatu ND (1982) sig 1 all with matching low serial AA 000020. P-1a, 2a, 3a. Rare low numbers. UNC. (3) (P)
$250
$350
8569
100, 500, 1000 Vatu (1982) opt SPECIMEN in red & punch hole cancelled. Serial Number AA 000000. P-1s, 2s, 3s. Rare set. (3)           (P)
$400
$600
YUGOSLAVIA
8570
1000 Dinars 1.5.1955 opt SPECIMEN on front & back serial BA 158696. P-71bs UNC. Scarce
$100
$150

ANCIENT COINS

GREEK
8571
Spain, Celt-Iberia, Castulo AE Half-Unit (Semis). Early c2nd Century BC. Diademed male head right rev. crescent above bull advancing right. Earthen & green patina. gVF. SNG BM Spain-1247, same rev die.       (P)
$130
$200
8572
Spain, Castulo: 120-20 BC AE Semis Diademed head right CN VOC STF rev. Bull standing right crescent above. Burgos-562, SNG Cop-218-220. Brown patina, aVF. (P)
$75
$100
8573
Danubian Celts c3rd-c2nd BC AR Didrachm (7.64g). Imitating a Macedonian coin of Philip II. Head of Herakles right rev. horseman (?). gVF. A typically concavo-convex striking. (P)
$100
$150
8574
Danubian Celts, imitating Philip II c3rd-2nd Century BC. AR Tetradrachm (6.52g). Struck in Transylvania "Sattelkopfpferd" type. Stylised head of Zeus right. rev. Stylised "saddle-headed" horse left struck in incuse circle. Kostial-612ff, Dembski-1224-1225. VF/gVF, interesting style. (P)
$200
$300
8575
Danubian Celts c3rd-c1st Century BC AR Tetradrachm (15.6g) imitating a Macedonian coin of Philip III. Almost plain obv with just a touch of die work implying a portrait of Herakles rev. Zeus enthroned left with eagle. Usual weak spots. F/VG, cf S-212. A decidedly concavo-convex issue. (P)
$200
$400
8576
Calabria, Taras 302-280 BC AR Diadrachm (7.8g). Horse rider crowning horse prancing right; rev: Taras seated left on dolphin holding kantharos. cf S-363, Vlasto-677. Nicely toned gVF. (P)
$400
$600
8577
Calabria, Taras 272-235 BC AR Diadrachm (6.24g). Horse rider, crowned by Nike, crowning horse prancing right; rev: Taras riding dolphin left holding trident. cf S-374. BMC-166, Vlasto-90. Nicely toned aEF. Scarce. (P)
$500
$750
8578
Lucania, Thourioi: 400-350 BC AR Stater (7.13g). Head of Athena right, helmet decorated by Skylla rev. bull butting right, Nike below (scarce thus). Toned. F/aVF. cf S-435, HN Italy-1843. (P)
$220
$300
8579
Lucania, Velia: 400-350 BC AR Didrachm (7.26g). Helmeted bust of Athena, left rev. lion left devouring prey. Toned. gF. cf S-456, HN Italy-1296. (P)
$300
$400
8580
Sicily, Leontini: 450-445 BC AR Tetradrachm (17.13g). Laureate head of Apollo right rev. head of roaring lion right, grains of barley around. Lightly toned. VF/gVF. cf S:832, SNG ANS-237, same dies.                (P)
$2200
$2800
8581
Thrace, Byzantion: 340-320 BC AR Siglos (5.30g). Bull standing left on dolphin. rev. incuse mill sail. cf S-1579, SNG BMC-21. VF+. (P)
$200
$300
8582
Thrace, Mesembria: c125-65 BC AR Tetradrachm (16.28g) Head of Herakles in lion skin headdress right rev. Zeus enthroned left, design inspired by Alexander the Great's coinage. Lightly toned. aEF. BMC-1119 (P)
$400
$600
8583
Thrace, Odessos: c125-70 BC AR Tetradrachm (16.03g). Head of Herakles right rev. Zeus enthroned left, design inspired by Alexander the Great's coinage. Lightly toned. aEF/gVF. BMC-1197. (P)
$350
$500
8584
Thrace, Odessos: c125-70 BC AR Tetradrachm (11.70g). Head of Herakles right rev. Zeus enthroned left, design inspired by Alexander the Great's coinage. Lightly toned. gVF/VF. BMC-1186. (P)
$375
$500
8585
Thrace, Odessos, 3rd-2nd Century BC. AE 16 (3.50g). Diademed man's head right. rev. The great God reclining left. S-1680, SNG BM-300. Dark patina VF. (P)
$60
$100
8586
Thrace, Thasos: c168/7-148 BC. AR Tetradrachm (16.86g). Head of young Dionysos right, wreathed with ivy & band across forehead. rev. Herakles standing left naked, M to left & legend around. S-1759. VF/VF+. (P)
$350
$500
8587
Thrace, Thasos: after 148 BC AR Tetradrachm (16.82g). Head of young Dionysos right; rev: Herakles standing left holding club & lions skin. S-1759. aVF. (P)
$160
$250
8588
Thrace, Thasos: after 148 BC AR Tetradrachm (16.62g). Head of young Dionysos right; rev: Herakles standing left holding club & lions skin. S-1759. F/VF. (P)
$140
$200
8589
Epeiros, Epeirote Republic: 238-168 BC AR Drachm (4.51g) Head of Zeus Dodonaios right. rev. Eagle standing on thunderbolt within oak-wreath. S-1996, Franke-30. Nicely toned EF. Scarce. (P)
$500
$750
8590
Thessalian League: 196-146BC AR Double Victoriatus (6.32g). Head of Zeus right rev. Athena Itonia right with spear & shield. Counter stamped in right obverse field is an ear of grain. Lightly toned. VF. S-2231. (P)
$180
$250
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8591
Akarnania, Leukas: 420-360 BC AR Stater (3.58g). Pegasus flying right rev. Helmeted head of Athena right. S-2282. Nicely toned gVF.    (P)
$250
$350
8592
Boeotia, Thebes: 395-338 BC AR Stater (12.31g) Boeotian shield rev. Amphora magistrate Kalli. Part of magistrates name is off the flan. Attractive. aEF (P)
$450
$600
8593
Boeotia, federal coinage: c196-146 BC AR Half Stater (5.03g). Head of Poseidon laureate right rev. Nike with trident & wreath. Lightly toned. aVF/VF. cf S-2403, SNG DeLepierre-1325. (P)
$110
$150
8594
Attica, Athens: 449-413 BC AR Tetradrachm (15.91g). Head of Athena right, facing eye rev. owl facing, horizontal head. Toned. aVF/VF test cut on owl's head (Egyptian hoard). S-2526. (P)
$300
$450
8595
Attica, Athens: 393-300 BC AR Tetradrachm (16.84g). Helmeted bust of Athena right, profile eye, rev. Facing owl, horizontal head. Lightly toned. gF/gVF, test cut owl's feet (Egyptian hoard). S-2537. (P)
$250
$350
8596
Sikyonia, Sikyon: 430-390 BC AR Stater (12.19g). Chimaera right rev. dove flying right, within wreath. Lightly toned, head of Chimera partially off flan. VF/gVF. cf S-2764. (P)
$450
$600
8597
Sikyonia, Sikyon: Late 4th-early 3rd Century BC. AR Triobol (2.42g). Chimaera walking left. rev. Dove flying left. BCD-288.1. Nicely toned VF. (P)
$160
$250
8598
Sikyonia, Sikyon: 100-60 BC AR Triobol (2.15g). Dove flying left. rev. Large sigma with caduceus in incuse square. cf S-2777, BCD-349. aEF/EF.
$150
$200
8599
Bithynia, Kalchedon Anonymous c340-320 BC AR Siglos. Bull standing left on grain ear rev. "Mill-Sail" pattern. gVF. S-3738.   (P)
$120
$200
8600
Aeolis, Kyme. 165-140 BC AR Tetradrachm (16.74g) Head of Amazon Kyme to right rev. Horse prancing right within wreath magistrate Demetrios. Lightly toned. gVF, some weak spots. S-4184. Oakley-28. A typically broad flanned "Stephanophoric" tetradrachm    (P)
$700
$1000
8601
Pamphylia, Side. 183-175 BC AR Tetradrachm (16.43g). Head of Athena in crested Corinthian helmet right rev. Nike left with wreath, pomegranate in field. Lightly toned. gVF. S-5436var, SNG BM-695-701. (P)
$650
$900
8602
Pamphylia, Side. 145-125 BC AR Tetradrachm (16.17g) of magistrate Kleuchares. Head of Athena right in crested Corinthian helmet. rev. Nike advancing left holding wreath. S-5436, Meadows grp 11 4-6, SNG BN-696. EF. (P)
$400
$600
8603
Pisidia, Selge, 2nd-1st century BC. AE 13 (3.37g). Head of bearded Herakles right, club behind neck. rev. Winged thunderbolt & bow. S-5491, Lind-1353, BMC-47. Olive green patina VF.
$50
$75
8604
Cilicia, Seleukeia. c2nd-c1st BC AE22. Helmeted bust of Athena right rev. Nike flying left, wearing long chiton. Earthen & green patina. aVF/gVF. S-5591, SNG France-895/896. (P)
$100
$150
8605
Cilicia, Tarsos, Pharnabazos. 379-374 BC AR Stater (10.32g). Female head facing wearing earring & necklace rev. Helmeted head of Ares left, Aramaic legend before. cf S-5639, SNG Lev-69, SNG Fr-246. Toned gVF. Very scarce. (P)
$600
$800
8606
Cilicia, Tarsos, c2nd-c1st BC AE 21. Veiled & turreted head of Tyre right; rev: Pyre of Sandan in pyramidal form. S-5672, BMC-107. VF.  (P)
$75
$100
8607
Himyarites: 'Amdan Bayyin c50-150 AD AR Quinarius'. Beardless male head right, monogram behind, rev Small male head, Himyarite legend around, monogram to right. GIC-5718. EF (P)
$80
$120
8608
Kingdom of Characene, Attambelos I 44-39 BC AR Tetradrachm (9.82g). Diademed head right with long beard; rev: Herakles seated left resting club on right knee. S-6182, SNG Cop-312v. Toned gVF.           (P)
$350
$450
8609
Persis Uncertain King c1st-c2nd BC AR Drachm (4.08g). Bearded head right wearing satrapal head-dress rev. fire altar. Lightly toned. aEF. cf S-6202, Alram-551. (P)
$200
$300
8610
Persis, Darius II 1st Century BC AR Hemidrachm (2.10g). Bust left wearing Parthian tiara rev. King standing left before lighted altar. S-6207, Alram-565. Toned gVF. (P)
$100
$150
8611
Persis, Pakor c1-50 AD AR ½ Drachm (1.79g). Diademed & draped bust left. rev. Diademed bust left. Alram-589. Well struck aU. (P)
$120
$180
8612
Persis Uncertain King late c1st AD AR Hemidrachm (1.25g). Draped bust wearing tiara, left rev. double diadem. Lightly toned. gVF. GIC-5956, Alram-619. (P)
$80
$120
8613
Persis. Manchir III. c2nd AD. AR Hemidrachm (1.44g). Bust left in Parthian style tiara; rev: Diademed bust left, Aramaic legend either side. cf GIC-5968, Alram-644. VF. Rare. (P)
$100
$150
8614
Zeugitania, Carthage, Electrum Stater (7.37g). c310-290 BC. Head of Tanit left. rev. Horse stg right, two pellets below. Jenkins & Lewis. Group V-264 (same dies). gVF. (P)
$1600
$2400
8616
Macedonian Kingdom. "Amphipolis" 323-320 BC Alexander III "The Great" AR Tetradrachm (17.21g). Head of Herakles right in lion skin head dress rev. Zeus enthroned left. EF/gVF. cf S-6713, BMC-109. Early posthumous issue, pleasing portrait. (P)
$650
$900
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8617
Macedonian Kingdom. "Amphipolis" 320-317 BC Alexander III "The Great" AR Tetradrachm (17.14g) Head on Herakles right in lion skin headdress rev. Zeus enthroned left. Lightly toned. EF/gVF. Price-122. Good style. Early posthumous issue (P)
$650
$1000
8618
Macedonian Kingdom. Alexander III "The Great" 336-323 BC AR Tetradrachm. Head of Heracles right in lions skin; rev: Zeus seated left. Lifetime issue. cf S-6715. Slabbed ICG EF 40. (P)
$220
$350
8619
Macedonian Kingdom. Alexander III "The Great" 336-323 BC AR Tetradrachm (16.80g). Sinope (?) mint. Head of Herakles right in lions skin; rev: Zeus enthroned left. Price-1276. Coinage alignment rev sl double struck. Nicely toned gEF. (P)
$750
$1000
8620
Macedonian Kingdom. Philip III 323-317 BC. AV Stater. (8.58g). Head of Athena right in crested Corinthian helmet ornamented with serpent. rev. Nike standing left holding wreath & ships mast. S-6747. Nice old-time tone. Practically as struck. (P)
$3000
$4500
8621
Macedonian Kingdom. Antigonos II Gonatas 282-239 BC. AE 16 (3.83g). Macedonian shield with monogram of Antigonos at centre. rev. Crested Macedonian helmet. S-6788, SNG AB-1002v. Dark tone aVF. (P)
$50
$80
8622
Seleukid Kingdom. 162-150 BC Demetrios I Soter AR Tetradrachm (14.66g). Diademed head within wreath rev. Tyche seated left with sceptre & cornucopiae. Some porosity, toned. VF. cf S-7014, SNG ISR-1257. (P)
$250
$350
8623
Seleukid Kingdom, Antiochos VIII Grypos 121-96 BC AR Tetradrachm (16.3g). Antioch mint struck c121/0-113 BC. Diademed head right rev. Zeus standing left holding star & sceptre. cf S-7143, SMA-367. Toned VF. (P)
$300
$450
8624
Seleukid Kingdom. Philip, Philadelphos 93-83 BC AR Tetradrachm (15.78g). Diademed head right with fillet border rev. Zeus enthroned left holding Nike. P in exergue. S-7196. Nicely toned gVF. (P)
$275
$400
8625
Seleukid, Roman Province of Syria after 64 BC AR Tetradrachm in name of Philip Philadelphos. Diademed head of Philip I right. rev. Zeus enthroned left. cf S-7214. VF. (P)
$150
$200
8626
Cappadocian Kingdom. Ariobarzanes I Philoromaios 96-63 BC AR Drachm (4.03g) year 30 = 66-65BC. Diademed head right rev. Athena holding Nike. Toned. VF. cf S-7302. (P)
$120
$180
8627
Ptolemaic Kingdom. Ptolemy VI, Philometor 180-145 BC AE 29 (22.02g) Hemidrachm. Diademed head of Zeus Ammon right, rev. two eagles standing left on thunderbolt, cornucopia to left. cf S-7900, SNG Cop-309/10. VF (P)
$75
$100
8628
Ptolemaic Kingdom: Ptolemy X Alexander 101-88 BC AR Tetradrachm of Alexandria Yr 17 = 98/97BC. Diademed head right, rev. Eagle standing left on thunderbolt. S-7941, SNG Cop-366. Nicely toned gVF. (P)
$220
$300
8629
Ptolemaic Kingdom. Ptolemy XII, Neos Dionysos 50-51 BC AR Tetradrachm (13.43g). Alexandria Yr 14 (68/67BC). Diademed head of Ptolemy I right rev. eagle standing on thunderbolt. Toned aEF. cf S-7944, SNG Cop-384. (P)
$160
$250
8630
Ptolemaic Kingdom. Ptolemy XII, Neos Dionysos. First reign 80-58 BC AR Tetradrachm of Alexandria Yr 10 = 70/71BC (12.61g). Diademed head right, rev. Eagle standing left on thunderbolt. gVF cf S-7945, SNG Cop-356. (P)
$150
$250
8631
Ptolemaic Kingdom, Ptolemy XII, Neos Dionysos. First reign 80-58BC. AR Tetradrachm of Alexandria, 65/4BC. (14.29g). Diademed head right rev. Eagle standing left on thunderbolt. cf S-7945, SNG Cop-388. gEF. (P)
$220
$300

ROMAN
8632
Roman Coins & Their Values 4th Revised edition by D R Sear. 2008 Reprint of the 1988 edition. Covers all Roman coins from 290BC to 518AD. Lists over 4,400 coins with valuations. 388 pgs plus 12 plates. New.
$70
$90
8633
Roman Coins & Their Values Vol I. The Republic & the 12 Caesars 280 BC-AD 96. By D R Sear. Current 2000 edition, 532 pages. New. 
$80
$100
8634
Roman Coins & Their Values Vol II. The Accession of Nerva to the Overthrow of the Severan Dynasty AD96-AD235. By D R Sear, 2002. 696 pgs illustrated throughout. New. Retail $195.
$100
$150
8635
Roman Coins & Their Values Vol III. The Accession of Maximus I to the death of Carinus AD235-285. By D Sear. 2005. New. The standard reference.
$100
$130
8636
Roman Coins & Their Values Vol IV. The Tetrarchies and the Rise of the house of Constantine. The collapse of Paganism and the Triumph of Christianity. Diocletian to Constantine I AD284-337. By D Sear. 2011. New. The standard reference.
$80
$100
8637
Roman Coins & Their Values Vol I, II & III. The Republic to the death of Carinus 280BC to 285AD. By D R Sear. 2000-2005. A total of 1,764 pgs over the 3 volumes. New. (3)
$250
$350
8638
Roman Republic: Umbria, Tuder, c235 BC. AE Grave Quadrans (19.97g). Frog, rev: Anchor. T/V-166. F, nice original patina. (P)
$350
$450
8639
Roman Republic: Anonymous issue 211-206 BC AE Triens (9.33g). Helmeted head of Minerva right, 4 pellets above; rev: 4 pellets below prow, ROMA above. S-911. VF. Scarce. (P)
$160
$250
8640
Claudius 41-54 AD AE As. Struck Rome 42 AD. Bare head left rev. Minerva advancing right brandishing spear & holding shield. S-1862. Porous surface, browny-green patina VF. (P)
$130
$200
8641
Nero 54-68 AD. AE Sestertius struck 64 AD. Laureate bust right rev. Triumphal arch, which has been identified by scholars as the arch on Capitoline Hill commemorating the eastern victories of Cn. Domitius Corbulo. Brown patina, slightly roughened surfaces. VF struck on amazingly large flan. Seldom seen thus. S-1962var, RIC-143. (P)
$500
$700
8642
Galba 68-69 AD AR Denarius Laureate head right rev. Livia standing with patera & sceptre. "DIVA AVGUSTA". Lightly toned, minor porosity, gVF. RSC-55, RIC-186R. Strong portrait, rare. (P)
$450
$600
8643
Galba 68-69 AD AE Sestertius Laureate head right rev. Libertas standing left with pileus & sceptre. Brown-gold patina, gF. S-218var. RIC-30q. Bold portrait (P)
$650
$900
8644
Vitellius 69 AD AR Denarius struck Rome Jul-Dec 69 AD. Laureate head right rev. PONT MAXIM Vesta enthroned right holding patera & scepter. S-2200, RIC-107. aVF. Scarce. (P)
$275
$400
8645
Vespasian 69-79 AD AE Dupondius. Struck 71 AD. Radiate head right rev. Securitas seated right. Reverse a little off-centre, red-brown patina. gVF. RIC-479. (P)
$300
$450
8646
Vespasian 69-79 AD AE As Rome 71AD. Laureate head right, rev. Aquitas standing left holding scales & sceptre. S-2356. Obv fields smoothed, green patina VF/F (P)
$130
$200
8647
Domitian 81-96 AD AE Dupondius struck Rome 90-91 AD. Radiate head right; rev: Fortuna standing left holding rudder & cornucopiae. S-2786, RIC-392. aVF. (P)
$150
$200
8648
Domitian 81-98 AD. AE As. Laureate head right rev. Moneta holding balance & cornucopiae. Porous, old-time scr. VF. S-2807var. Good style (P)
$120
$160
8649
Trajan 98-117 AD AE Sestertius. Laureate bust right rev. Roma, Dacian at feet. Light brown patina, porous. gF. S-3194var, RIC-485    (P)
$130
$160
8650
Trajan 98-117 AD AE Sestertius. Rome 99 AD. Laureate head right; rev: Concordia seated left sacrificing from patera over alter & holding double cornucopia. S-3213, RIC-399. Sl porous, olive green patina VF. (P)
$300
$500
8651
Trajan 98-117 AD AE Sestertius (22.41g). Rome 99 AD. Laureate bust right; rev: Concordia seated left sacrificing from patera over alter & holding double cornucopiae. S-3213. Sl rough surface, dark patina. VF. (P)
$120
$180
8652
Trajan 98-117 AD AE Dupondius. Rome 114-117 AD. Radiate head right; rev: Felicitas standing left holding caduceus & cornucopiae. RIC-674. "Tiber river" green patina aVF/VF. (P)
$90
$120
8653
Trajan 98-117 AD AE As Laureate head right rev. Victory left with shield. Even olive green patina. RIC-416. gVF. Attractive (P)
$160
$250
8654
Trajan 98-117 AD AE Dupondius. Rome 101 AD. Radiate head right; rev: Justin seated left on chair formed by 2 crossed cornucopiae, holding sceptre. S-3223, RIC-428. Dark green patina aVF. (P)
$100
$150
8655
Trajan 98-117 AD AE As. Laureate head right rev. Victory attaching shield inscribed "VIC DAC" to military trophy. Even dark patina. gF/VF. S-3233var, RIC-529 (P)
$160
$240
8656
Hadrian 117-138AD AR Denarius Rome Struck 123AD. Bust right, rev Roma seated left with Victory. S-3519, RIC-77. Nearly EF. Scarce. (P)
$100
$150
8657
Hadrian 117-138 AD AE Sestertius. Rome 118 AD. Laureate head right; rev: Annona standing left between modius & prow of ship, holding corn ears & cornucopiae. cf S-3576, RIC-549. Fields smoothes, dark brown, VF. (P)
$220
$300
8658
Hadrian 117-138 AD AE Sestertius. Rome 119-121 AD. Laureate head right. rev Libertas seated left holding branch & sceptre. RIC-583. Old time scratches, pit & natural flan crack, VF+ detail. Visually appealing. (P)
$180
$250
8659
Hadrian 117-138 AD AE Sestertius. Rome 137 AD. Laureate head right; rev: Liberalitias standing left holding abacus & cornucopiae. S-3607, RIC-765. Sl porous, dark brown aVF. (P)
$150
$200
8660
Antoninus Pius 138-161 AD AE As (10.54g). Laureate head right, rev: Wolf suckling twins, boat in exergue. RIC-734a. Struck for the 900th Anniversary of Rome. Green black patina. VF. (P)
$250
$375
8661
Antoninus Pius 138-161 AD AE Sestertius struck Rome 139 AD. Laureate head right, rev: Fides standing right holding cornucopiae & dish of fruit. S-4238, RIC-546. Sl porous, brown VF. (P)
$200
$300
8662
Diva Faustina Senior wife of Antoninus Pius, died 141 AD. AE Dupondius (11.39g). Rome 147AD. Draped bust right; rev: Vesta standing left sacrificing over alter holding long torch. S-4652, RIC-1187. Brown patina VF+. (P)
$140
$200
8663
Faustina Junior under Marcus Aurelius. AE Sestertius. Rome 161-175 AD. Draped bust right. rev. Diana standing right holding lighted torch in both hands. S-5272, RIC-1630. River green patina light surface pit/deposits F-VF. (P)
$100
$150
8664
Lucius Verus 161-169 AD AE Sestertius (21.51g). Rome 168 AD. Laureate head right; rev: Fortuna seated holding rudder & cornucopiae. cf S-5369, RIC-1476. Some porosity, brown patina, VF+. (P)
$120
$200
8665
Commodus 177-192 AD AE Sestertius (24.81g). Laureate head right. rev. Concordia Militum standing left holding standard in each hand. cf S-5738. River green patina, minor pit/surface deposit. aVF. (P)
$100
$150
8666
Commodus 177-192 AD AE Sestertius struck 179AD. Laureate head right rev. Minerva standing left sacrificing over altar & resting on shield. Some earthy deposits on rev, glossy green patina. VF. S-5755. RIC-1599. (P)
$180
$300
8667
Caracalla 198-217 AD AR Antoninianus. Rome mint. Struck 215AD. Radiate bust right rev. Sarapis standing holding sceptre. Some lustre present. Lightly toned, EF. S-6772. RIC-263e. A pleasing example of Caracalla's new denomination (P)
$180
$300
8668
Caracalla 198-217 AD AE Sestertius (24.97g). Rome 215 AD. Laureate, draped & cuirassed bust right. rev. Aesculapius standing leaning on snake entwined staff, Telesphorus. S-6933, RIC-538a. Nice even brown patina VF. Scarce. (P)
$1000
$1500
8669
Elagabalus 218-222 AD. AR Denarius. Laureate bust right. rev. Sol advancing left, right hand raised holding whip in left hand, star in left field. S-7533. Flan crack gVF. (P)
$40
$60
8670
Julia Mamaea d235 AR Denarius Rome struck 232AD. Bust right, rev Fecunditas seated left, child to left. Near EF. S-8208, RIC-332. (P)
$50
$70
8671
Julia Mamaea, Augusta 222-235 AD. AE Sestertius. (19.32g). Rome 226 AD. Diademed & draped bust right. rev. Vesta standing left holding palladium & sceptre. S-8236, RIC-708. gVF/VF. (P)
$200
$300
8672
Maximinus I 235-238AD AE Sestertius Laureate bust right rev. Pax with branch & sceptre. S-8332var, RIC-58 brown patina gVF. (P)
$150
$200
8673
Maximinus I 235-238 AD AE Sestertius. Laureate bust right rev. Salus seated left feeding snake at altar. Dark green patina. VF. S-8338. RIC-85. Ex D Heuer Collection (P)
$275
$400
8674
Gordian III 238-244 AD. AR Antoninianus. Rome 243-4 AD. Draped radiate bust right. rev. Felicitas standing left holding long caduceus & cornucopiae. S-8607. aEF. (P)
$60
$90
8675
Gordian III 238-244AD AR Denarius. Rome struck 241AD. Laureate bust right, rev Hercules standing holding club. S-8684, RIC-116. Near EF. (P)
$75
$100
8676
Philip I 244-249 AD. AE Sestertius Laureate bust right rev. Annona with corn ears & cornucopiae, modius at feet. Black-brown patina. VF/gF. S-8990, RIC-168a (P)
$130
$180
8677
Philip I 244-249 AD. AE Sestertius (22.27g). Rome 244-5 AD. Laureate bust right; rev: Laetitia standing left holding wreath & rudder. S-8997, RIC-175a. Stuck on clipped flan gVF with lovely earthy green patina. (P)
$350
$500
8678
Philip I 244-249 AD AE Sestertius struck Rome 245 AD. Laureate head right rev. Philip, togate, seated left on curule chair, holding globe & short sceptre. S-9003, RIC-148a. Original blue green patina. gVF. (P)
$120
$180
8679
Otacilia Severa wife of Philip I. AE Sestertius. Struck Rome 245-7 AD. Diademed bust right; rev: Concordia seated left holding patera & cornucopiae. S-9164, RIC-203a. sl porous, VF, olive brown patina.      (P)
$250
$375
8680
Philip II 247-249 AD AE Sestertius struck Rome 245-6 AD. Bare head right; rev: Philip II standing holding globe & resting on spear. S-9249, RIC-256a. VF. Scarce. (P)
$120
$160
8681
Diocletian 284-305 AD Silvered AE Follis. Heraclea mint. Laureate head right, rev. Genius standing left holding patera & cornucopia. Officiane E. S-12787, RIC-19a. Much silvering remains EF. (P)
$100
$160
8682
Maximianus 286-305 AD AE Follis, Thessalonica mint, struck 302-3 AD. Laureate head right rev. Genius left with patera & cornucopiae, mintmark "TS". Nice original green patina, EF. S-13263, RIC-23b (      P)
$60
$100
8683
Maximianus 286-305 AD first reign. Silvered AE Antoninianus of Kyzikos. Radiate draped bust right. rev. Emperor receiving Victory on globe from Jupiter. RIC-606v. Near mint, toned. (P)
$60
$80
8684
Galerius (as Caesar) 293-305 AD. AE Follis, struck 298-299 AD. Carthage mint Laureate head right rev. Carthage holding fruits. Green patina. gVF. S-14411, RIC 30b (P)
$60
$80
8685
Galerius 305-311 AD Silvered AE Follis. Cyzicus mint. Laureate head right, rev. Genius standing left holding patera & cornucopiae Officinae A cf S-3707, RIC-9b. Small area of green deposits, much silver remains EF. (P)
$90
$120
8686
Galerius (as Caesar) 293-305 AD. AE Follis, struck 297-299 AD. Cyzicus mint. Laureate head right rev. Genius with patera & cornucopiae mintmark "KA". Minor deposits, light brown patina. RIC-11b. gVF. Attractive (P)
$60
$80
8687
Galerius 305-311 AD Silvered AE Follis. Siscia mint. Laureate head right rev. Genius standing left holding patera & cornucopia. Officinae B cf S-3720, RIC-906. Much silvering, practically As Struck. (P)
$90
$150
8688
Constantius II 337-361AD as Augustus. AR Siliqua. Lyons mint. Diademed bust right, rev Victory advancing left. S-3997A, RIC-210. Nicely toned EF (P)
$300
$400
8689
Constantius II 337-61 AD Silvered AE Centenionalis Kyzikos mint. Draped & cuirassed bust right, rev. Soldier advancing left spearing fallen horseman cf S-4003, RIC-96. Practically as struck. (P)
$120
$180
8690
Julian II as Caesar 335-360AD AR Siliqua. Arles mint. Bust right, rev VOTIS/V/MVLTIS/X in wreath. S-4061, RIC-264. Nicely toned VF    (P)
$250
$350
8691
Valens 364-378AD gold Solidus 3.52g. Arelate mint struck 364-367AD. Bust right, rev Emperor standing with Victory & Labarum. Kostan in exergue, cf S-4101, RIC-1c slightly clipped gF. (P)
$250
$350
ROMAN  PROVINCIAL

8692
Mark Antony & Octavian. 37 BC. AE 30 (20.46g) of Thessaloniki. Draped bust of Eleutheria right. rev. Nike advancing left. RPC-1551. Minor pit, nice even brown tone, aVF. (P)
$300
$400
8693
Caracalla 198-217 AD Syria, Antioch. AR Tetradrachm (13.15g). Laureate head right; rev: Eagle standing facing wreath in beak. cf GIC-2650. P-220v. Sl porous gVF. (P)
$130
$180
8694
Rhescuporis II with Severus Alexander Electrum Stater (7.67g) year 519=222/3 AD. Kingdom of Bosporus. Bust of King right rev. Laureate bust of Alexander right. VF. GIC-5484var. McD-562.4 (P)
$750
$1000
8695
Gordian III 238-244 AD Pisidia, Antioch AE 35 (25.18g). Laureate bust right. rev. Gordian on horseback galloping right spearing lion. Krzy-VI/28. VF+. Scarce. (P)
$250
$350
8696
Philip I 244-249 AD. Syria, Antioch. AR Tetradrachm (12.23g). Laureate bust right; rev: Eagle standing facing, wreath in beak. cf GIC-3958, Pr-445. Toned EF. (P)
$180
$250
8697
Philip I 244-249AD. Billon Tetradrachm (13.6g) Syria Antioch Struck 249 AD. Laureate, draped & cuirassed bust right, seen from behind, three pellets below. rev. Eagle standing right. Prieur-452. Choice EF. Most attractive & very scarce this nice. (P)
$250
$350
8698
Philip II 247-249 AD. AE 29 of Kommagene, Zeugma Syria. Laureate bust right, ref. Tetrastyle temple, walled grove, capricorn below. Olive green patina, gVF. GIC-4142var, BMC-29 (P)
$200
$275

BYZANTINE
8699
Byzantine Coins & Their Values 2nd edition revised & enlarged. By D R Sear. Spink 2006. 526 pgs. Lists over 2650 coins with valuations. New.
$90
$120
8700
Justinian I 527-565 AD Gold Solidus (4.16g) of Constantinople. Helmeted bust ¾ facing rev. Angel standing holding long cross & gl cr. star to right. S-137. VF (P)
$400
$600
8701
Justinian I 527-565 AD AE 40 Nummi Follis (23.0g) Constantinople Mint RY 15 (541/2) officina A. Bust facing rev. Large M. S-163. gVF (P)
$220
$300
8702
Justinian I 527-565 AD AE 20 Nummi Half Follis. Constantinople Mint. RY 13 (539/40). 4th officina. Helmeted bust facing rev. Large K. S-165. Some roughness, black brown patina VF. (P)
$60
$80
8703
Justinian I 527-565 AD AE 40 Nummi Follis (23.7g) Nicomedia Mint RY 15 (541/2) officina B. Bust facing rev. Large M. S-201. gVF (P)
$220
$300
8704
Justin II 565-578 AD AE Follis. Constantinople Mint. RY 9. 5th officina. Justin & Sophia seated on double throne rev. Large M. S-360. Dark black-green patina. VF (P)
$60
$90
8705
Justin II 565-578 AD AE 20 Nummi ½ Follis. Thessalonica Mint. RY 12 (576/7). Justin & Sophia seated on double throne rev. Large K. S-366. Nice even black-brown patina. EF. Scarce this nice (P)
$60
$100
8706
Justin II 565-578 AD AE 40 Nummi Follis. Nicomedia Mint. RY 7 (571/2). Officina B. Justin & Sophia seated on double throne rev. Large M. S-369. Near VF/VF (P)
$60
$90
8707
Justin II 565-578 AD AE 20 Nummi ½ Follis. Cyzicus mint. RY 8 (572/3). Justin & Sophia seated on double throne rev. Large K. S-373. Even green tone VF. Rare variety (P)
$100
$150
8708
Maurice Tiberius 582-602 AD AE 40 Nummi Follis. Cyzicus Mint. RY 7 (588/9). Officina A. Crowned bust facing rev. Large M. S-518. Near VF/VF (P)
$50
$80
8709
Maurice Tiberius 582-602 AD Gold Solidus (4.37g) of Antioch. Bust facing wearing plumed helmet rev. Angel standing holding long staff & gl cr. S-524. Undulating flan gVF. (P)
$400
$600
8710
Michael VII Ducas 1071-1078 AD Gold Histamenon Nomisma. Bust of Christ facing rev. Crowned bust of emperor facing. S-1868. VF+     (P)
$450
$600
8711
Manuel I Comnenus 1143-1180 AD Billon Aspron Trachy Constantinople Mint. Virgin enthroned facing rev. Manuel standing facing. S-1964. Near EF (P)
$90
$120
8712
Isaac II 1185-1195 AD. Electrum (gold & silver) Aspron Trachy (3.28g) of Constantinople. The Virgin Mary enthroned. rev. Archangel Michael blessing Isaac. S-2002. Scarce. Toned. aEF-EF. (P)
$375
$500
8713
Andronicus I Gidon c1222-1235 AD AR Aspron Trachy Empire of Trebizond (2.15g). Virgin praying right, 3 large pellets vertically in drapery to right rev. Christ Chalcites standing facing. See Bendall N Circ June 2002. DOC IV pl xxxvii El.1(Nicaea). S-2148. VF. Quite rare      (P)
$750
$1000
8714
Indo-Scythian. Azes 57 BC-c12 BC. AR Tetradrachm (9.77g). King mounted on horse facing right holding whip; rev: Pallas standing right holding spear & palm. Senior-98.361. gVF or better. (P)
$100
$150
8715
Indo-Scythian: Azes 57 BC-c12 BC. AR Tetradrachm (9.20g) King mounted on horse facing right holding whip, rev. Pallas standing right holding spear & palm Senior-98.370 VF/gVF (P)
$100
$150
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LITERATURE & REFERENCE BOOKS
8716
2011 Medal Yearbook, 612 pgs, illustrated in full colour. Describes & values all medals & decorations from Great Britain, Australia, New Zealand, Canada & South Africa. A must for any medal collector. New    
$40
$50
8717
Auction catalogues: Status International, Monetarium Quartermaster sale, Australian Coin Auctions, International Auction Galleries, Ponterio, Colonial, KGC etc. Many probably comp runs from early 2000s up to recent times, some with prices realised. All diff. Heavy (approx 70 in 2 cartons)
Offer
8718
Australian Banknote Catalogues: Australian Bank Notes 1817-1963 by GW Tomlinson 87pgs. Very scarce. Australian Banknote Catalogue by Alan Nicholson. Publications by M Vort-Ronald. Australian Banknotes 331 pgs, Australian Banknote Pedigrees 508pgs, Australian Banknote Serial Number Studies No 1. 124 pgs, Australian Shinplaster & Calabash Notes 104 pgs. Tasmanian Promissory Notes by R McNeice 25 pgs. Australasian Military Chits 48pgs by J Yarwood. Retail approx $200. (8)
$100
$130
8719
Australian Historical medals 1788-1988 by Leslie J Carlisle, 681 pgs, 2008 with supplementary price guide. Superb publication, a must for any collector interested in our metallic history. Author has advised of a sell out, never to be reprinted. Brand new
$130
$160
8720
Australian Banknote Pedigrees 1975-2005, 508 pgs & Australian Banknote Serial Number Studies 2005, 123 pgs, by M.P. Vort-Ronald. Lists with details all notes sold, by whom & price listed/realised, inc 2005 update. Invaluable reference for the Aust note collector. New. Retail $99. (2)
$50
$80
8721
Banknote references: China, Banknotes of 1948-90 144 pages 1997 Edition Catalogue of Chinese Banknotes issued in Taiwan 98 pages, History of Paper Currency as issued by the Peoples Republic of China from 1921-65 by K Meo 1972. Thai Banknotes Collection of Charles Stewart. Confederate States Paper Money 9th Edn by A Slabaugh as new (retail $95). Decimal Banknotes of NZ 1967-2000 the Paper issues by S de Young. World Notgeld 1914-47 by C Coffing WWII Military Currency by Schwan & Boling 1980. Standard Cat World Paper Money General Issues 6th Edn. Paper Money of the C20th Vol 2 by A Keller. Paper Money of the United States by Friedberg 7th Edn. NZ Coin & Banknote Guide 2008. Lots of info here not available in pick. Well worth checking out. (12)
$100
$130
8722
Banknotes: Standard Catalogue of World Paper Money General Issues 1368-1960, 11th Official ed, 2006. Used, VGC. A must own for anyone interested in notes.
$40
$60
8723
British Commemorative Medals & their Values by C Eimer 1987, 265 pgs. Spinks Catalogue of British Commemorative Medals 1558 to the present day with valuations by D Fearon 1984, 192 pgs. Coins of England & the United Kingdom 41st Edition by Spink 2006. GC (3)
$50
$100
8724
Catalogo de Monedas Antiguas de Hispania. 18 & 19 June 1979 by H & F Calico. Important Sale of Celt Iberian & Roman Spanish coins with extensive coverage, profusely illustrated & described. Dust cover sl flts, book exc. Important reference
$60
$100
8725
China: Cast Chinese Coins. A Historical Catalogue by David Hartill 2005 450 pages illustrated throughout. Most comprehensive for western collectors covering the period 650BC to 1912AD with over 5000 coins described, illustrated and numbered. Has an excellent finding guide which makes locating coins quick and easy. Includes sections on Annamese, Japanese & Korean coins. VGC.
$80
$120
8726
China: Illustrated Catalog of Chinese Coins (Gold, Silver, Nickel, & Aluminum) by E Kann 1966. 476 pages plus 224 plates. Includes historical information & depth of varieties is superior to Krause catalogue. GC. Retail US$245.
$150
$200
8727
Denmark: Beskrivelse Af Danske Og Norske Monter 1448-1814 Og Danske Monter 1815-1923 by H Schou 1926. 386 pages plus 51 fine plates. 4 MO blue cloth gilt. VGC Rare & seldom offered. A copy of this book sold in a recent German auction for €256 = A$340.
$150
$200
8728
France: Souvenirs Numismatiques de la Revolution de 1848. Recueil Complet des Medailles, Monnaies et Jetons by Felicien de Saulcy. 111 pages plus 60 plates. Covers loose, sl foxing.€250
$80
$120
8729
Germany: Commentationes De Nummis Saeculorum IX-XI. In Suecia Repertis. Nova Series 7. Otto-Adelheid-Pfennige by G Hatz, V Hatz, U Zwicker, N & Z Gale. 1991. 146 pages. GC.
$60
$100
8730
Gold Coins of the World. From Ancient Times to the Present 8th Edition. An illustrated standard catalogue with valuations by A & I Friedberg. 2009 50th Anniversary Edition. New. . Excellent reference for the early coins not listed in KM.
$100
$150
8731
Great Britain & Ancients: Auction catalogues Glendining & Co. R C Lockett Collection Scottish Coins Part II final 1960. Mack Collection Part 1 Ancient British Anglo Saxon & Norman Coins 1975, English Gold Coins formed by AH Hird 1961. Milled Gold Coins of England & the Dominions 1961. Sotheby & Co Roman Coins from Coll'n F Woodbridge 1975. Ancient English & foreign coll'n coins 1975. All important auctions. Plus Monumental Coins Building & Structures on Ancient Coinage by M Tameanko 242 pages. Extensive background on the diff "monuments" reverse on Roman & other coinage. New (7)
$75
$100
8732
Great Britain: A Catalogue of British Historical Medals 1760-1960. Vol 1 The Accession of George III to the death of William IV. By Lawrence Brown 1980, 469 pgs. The standard reference VGC.
$75
$150
8733
Great Britain: A Catalogue of English Coins in the British Museum. The Cross & Crosslets ('Tealby') Type of Henry II by D F Allen 1951. 216 pages plus 25 plates. One of the scarcest titles in the British Museum series. VGC.
$100
$150
8734
Great Britain: A Catalogue of English Coins in the British Museum. The Norman Kings by G Brooke Vol 1 255 pages plus 62 plates & Vol 2 462 pages. 1916. Library bookplates. Essential standard reference.     GC.
$150
$200
8735
Great Britain: A View of the Coinage of the Heptarchy to which is added a list of Unpublished Mints & Moneyers of the Chief or Sole Monarchs from Egbert to Harold II. Also copious tables, lists & descriptions with an account of some of the Principal Hoards or Parcels of Anglo-Saxon coins which have been discovered. Illustrated with numerous engravings of unpublished coins. By John Lindsay 1842. Card cover worn, tape holding cover to fly pages, foxing. Still comp. 135pgs, 5 plates.
$50
$75
8736
Great Britain: British Coin Weights. A Corpus of the Coin Weights made for use in England, Scotland & Ireland by P & B R Withers 1993. 366 pages with separate price guide. No 166 of 500 copies. Each type and variety illustrated. The Standard reference. New.
$200
$300
8737
Great Britain: Catalogue of a Valuable Collection of Coins & Medals. The Property of the Rev. Dr Neligan. Ancient British & Saxon, silver coinage of England from the Conquest, Early coins of Ireland, Greek & Roman coins, English & Foreign medals. Sold by S.L. Sotheby & J Wilkinson 15th to 18th Jan 1851, 54 pgs. Buyers name & price sold handwritten into the catalogue. Spine wear & foxing to fly pages o/w GC. Scarce.
$50
$100
8738
Great Britain: Commentationes De Nummis Saeculorum IX-XI. The Sigtuna Coinage c995-1005AD by Brita Malmer 1989. Extensive & detailed coverage of the Scandinavian imitations of Anglo-Saxon coins minted at the Sigtuna Mint. 120 pages plus 35 plates each with an additional page with full hand drawn details/portrait & legend. Published by Spink & Son. A must for any serious collector. Slight water damage to back cover.
$40
$50
8739
Great Britain: Description of the Anglo-Gallic Coins in the British Museum printed by W Nicol London 1826. Cover bit worn, spine rebound, o/w in very good condition. 91 pages plus 3 plates. Sl moisture damage to plates H/C. Scarce.
$100
$200
8740
Great Britain: English Hammered Coinage Vol 1 Early Anglo Saxon to Henry III c600AD-1272AD by JJ North. 3rd revised edition. 2000 (latest edition) 271 pages plus 20 plates. The standard reference on hammered coins and an essential companion to Spinks Coins of England. New.
$75
$100
8741
Great Britain: English Hammered Coinage Vol 2 Edward I to Charles II 1272-1662 by JJ North. 3rd revised edition. 2000 (latest edition) 225 pages plus 11 plates. The standard reference on hammered coins and an essential companion to Spinks Coins of England. New.
$75
$100
8742
Great Britain: Halfpennies & Farthings Henry IV, V & VI. 2003 68 pages. Edward IV - Henry VII 2004 56 pages. Farthings & Halfpennies Edward I & II 2005 60 pages. All by P & B Withers. All new, excellent references in the identification of these sometimes confusing coins.      (3)
$60
$80
8743
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 3 The Coins of the Coritani by D Allen 1963. 44 pages & 8 plates with text. Ex Libris Shiel & B S Perry. VGC.
$75
$100
8744
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 5 Grosvenor Museum, Chester Part 1 The Willoughby Gardner Collection of Coins with the Chester Mint-Signature by E Pirie. 1964. 63 pgs inc 16 plates. GC.
$50
$75
8745
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 6. National Museum of Antiquities of Scotland Edinburgh. Part 1. Anglo-Saxon Coins with associated foreign coins by R Stevenson. 1966. 64 pgs and 29 plates. Ex Libris Shiel & B S Perry. VGC.
$60
$80
8746
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 7 Part 2 Royal Collection of Coins & Medals National Museum Copenhagen. Anglo-Saxon Coins. Aethelred II by G Galster 1966. 162 pages & 71 plates. Lists 1699 coins. VGC.
$60
$80
8747
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 9. Ashmolean Museum Oxford. Anglo-Saxon Pennies by J Thompson. 1967. 92 pages. 52 plates. GC.
$60
$80
8748
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 10. Ulster Museum Belfast Part 1 Anglo-Irish Coins: John-Edward III by M Dolley & W Seaby 1968. 57 pages & 16 plates with text. Ex Libris Shiel & B S Perry. GC.
$75
$100
8749
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 11. University Collection Reading. Anglo-Saxon & Norman Coins. Royal Coin Cabinet Stockholm Anglo-Norman Pennies by Blunt & Dolley. 1969. 87 pages & 12 plates. VGC.
$70
$100
8750
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 13. Royal Collection of Coins & Medals National Museum Copenhagen Part 3A. Anglo-Saxon Coins: Cnut mints Axbridge-Lymne by G Galster. 1970. 77 pages plus 54 plates. VGC.
$60
$80
8751
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 14. Royal Collection of Coins & Medals National Museum Copenhagen Part 3B Anglo Saxon Coins: Cnut mints Lincoln & London by G Galster.1970. 57 plates nos 55 to 111 with text. VGC.
$60
$80
8752
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 15. Royal Collection of Coins & Medals National Museum Copenhagen Part 3C Anglo Saxon Coins: Cnut mints Lydford to the end by G Galster. 1970. 47 plates with text and index of mints and moneyers. VGC.
$60
$80
8753
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 17. Ancient British Anglo-Saxon & Norman Coins in Midlands Museums by A Gunstone. 1971.94 pages plus 30 plates. 838 coins described and illustrated. GC.
$50
$75
8754
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 17. Ancient British Anglo Saxon & Norman coins in Midlands Museums by A Gunstone 1971.94 pages & 30 plates. 838 coins described & illustrated. Ex Libris Shiel & B S Perry. VGC.
$50
$75
8755
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 19. Bristol & Gloucester Museums. Ancient British coins & coins of the Bristol & Gloucestershire Mints. By Grinsell, Blunt & Dolley.119 pages plus 27 plates. VGC.
$50
$75
8756
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 21. Coins in Yorkshire Collections by E Pirie. 1975. 139 pages plus 56 plates. Ex Libris Shiel & B S Perry. GC.
$75
$100
8757
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 23. Ashmolean Museum Oxford Part 3 Coins of Henry VII by D M Metcalf 1976. The largest specialist collection of coins of Henry VII in existence, 971 coins are described and illustrated. 100 pgs & 53 plates. VGC.
$60
$80
8758
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 24. Ancient British Anglo-Saxon & Norman Coins in West Country Museums by A Gunstone. 78 pages plus 35 plates. Ex Libris B S Perry. As New.
$50
$75
8759
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 26. Museums in East Anglia. The Morley St Peter Hoard. Anglo-Saxon-Angevin coins & later Norwich coins. 1980. 189 pages inc 52 plates. As New.
$80
$120
8760
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 27. Lincolnshire Collections 1. The Hill Collection: Lincolnshire coins. 2. Other English, Irish and Continental coins to 1272 by A Gunstone. 1981. 120 pages plus 58 plates. Ex Libris Shiel & B S Perry. VGC.
$90
$120
8761
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 28. Cumulative Index of Volumes 1-20 by V Smart. 1981. 118 pgs of index. 158 pages. Ex Libris Shiel & B S Perry. VGC.
$60
$80
8762
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 29. Merseyside County Museums. Ancient British Issues & later coins from English, Irish and Scottish mints to 1279 and associated Foreign coins by M Warhurst. 1982. 132 pages inc 39 plates. Ex Libris B S Perry. As New.
$60
$90
8763
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 31. The Norweb Collection. Tokens of the British Isles 1575-1750 Part 1 Bedfordshire to Devon by R Thompson. 1984. 40 pages plus 35 plates. As New.
$50
$75
8764
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 35. Scottish Coins in the Ashmolean Museum, Oxford and the Hunterian Museum, Glasgow by J D Bateson 1987. 246 pages inc 116 plates. Ex Libris B S Perry. VGC.
$120
$160
8765
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 36. State Museum Berlin Coin Cabinet. Anglo-Saxon, Anglo-Norman and Hiberno Norse coins by B Kluge. 1987. 182 pages 41 plates. Ex Libris B S Perry. As New.
$100
$150
8766
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 38. The Norweb Collection. Tokens of the British Isles 1575-1750. Part 2 Dorset, Durham, Essex & Gloucestershire by R Thompson. 1988. 171 pgs & 41 plates. VGC.
$50
$75
8767
Great Britain: Sylloge of Coins of the British Isles Volume 56. The J P Mass collection of English Short Cross Coins 1180-1247 by J P Mass. 470 pages inc 82 plates with text. The most comprehensive catalogue produced on this series illustrating and describing 2200 coins. The standard reference for this period. New.
$100
$150
8768
Great Britain: The Provincial Token Coinage of the 18th Century Illustrated by R Dalton & S H Hamer 1910-1918. Reprinted 1990 with prefatory update by Alan Davisson. With update materials for 2004 printing. 567 pgs. As new. One of the standard references. Advertised retail US$250.
$200
$300
8769
Great Britain: The Series of English Coins in Copper, Tin & Bronze. By J Henry 1879, 27 pgs. "WL" in entwined letters seal on fly page. GC with no foxing.
$40
$75
8770
Greek Coins & Their Values Vol 1. Europe. By D R Sear. 2004 reprint of the 1978 edition. Lists 3,395 coins with valuations & 1,500 illustrations. 316 pgs. Current edition. New.
$80
$120
8771
Greek Coins & Their Values, Vol 1 Europe, Vol II Asia & Africa by D R Sear 1978-79 (these are still the current editions that have been reprinted several times). Roman Silver Coins Vol I Republic to Augustus. Roman Coins & Their Values (4th revised edition). A Classical Deception, Counterfeits, Forgeries & Reproductions of Ancient Coins by W Sayles 2001. Used, VG to near new condition, retail $400+ (5)
$130
$180
8772
Greek Imperial Coins & Their Values. The local Coinage of the Roman Empire. By D R Sear. 2001 reprint of the 1982 edition. Lists over 6,000 coins with valuations & 1,750 illustrations. 636 pgs. Current edition. New
$100
$150
8773
India: Punch-marked Coins of Early Historic India by Dilip Rajgor. 2001. 221 pages plus 16 plates with illustrations throughout the catalogue. Inc rarity guide. Covers 200 years of Indian numismatic history from c600BC to c400BC listing 83 series and 1288 varieties of coins. Out of print. New.
$100
$150
8774
Indian Tokens: Popular Religious & Secular Art from the ancient period to the present day by M Mitchiner 1998. 240 pages, 1084 mainly silver pieces catalogued and illustrated with valuations. Inc Temple tokens, imitation Venetian ducats, Independence tokens, festival tokens, canteen tokens and many more. NEW.
$120
$180
8775
Islamic: Akches Vol 3. Suleyman I Kanui 926-974AH (1520-66AD) by Slobodan Sreckovic. 2003. 241 pages with line drawings and photographs throughout. The definitive work on the silver akches covering all the different types, varieties and mints. Signed by the author. New.
$80
$120
8776
Islamic: Akches Vol 4.. Selim II Sari - Murad III 974-1003AH (1566-95AD) by Slobodan Sreckovic. 2003. 163 pages with line drawings and photographs throughout. The definitive work on the silver akches covering all the different types, varieties and mints. Signed by the author. New.
$80
$120
8777
Islamic: Die Munzpragungen Des Islams by E von Zambaur. 1968. Hard cover. 286 pages, plus large section of fold out tables at the back. Scarce book. GC.
$120
$200
8778
Islamic: Sylloge of Islamic Coins in the Ashmolean Vol 10 Arabia & East Africa by S Album 1999 128 pages and 34 plates. Major work with over 550 coins of Arabia including many published for the first time & 180 coins from East Africa. GC.
$90
$120
8779
Islamic: The Coinage of Bukhara (Transoxiana) in the British Museum from the time of Timur to the Present Day. Classes XXII, XXIII by S L Poole. 1972 reprint of the original 1882 work. 131 pages plus 5 plates. Scarce.
$75
$100
8780
Islamic: The Coins of the Eastern Khaleefehs in the British Museum by S L Poole. 1967 reprint of the original 1875 work. 263 pages plus 8 plates. Scarce.
$75
$100
8781
Italy: Proofs & Essays of Italian Coins from the French Invasion. 1796-1955 by A Pagani, Milan 1957. 159 pages. Inc popular Governments, Napoleonic, restorations, Kingdoms, Duchies, Grand Duchies, Papal States, Governments Provisori, Kingdom of Italy & Colonies, San Marino, Vatican City & Italian Somalia. Card cover. GC. Scarce book.     
$40
$60
8782
Jetons, Medalets & Tokens. The Medieval Period & Nuremberg Vol 1 by M Mitchiner 1988. 704 pages, illustrated throughout with valuations. Covers artifacts from C1st AD & jetons, medalets & tokens from Medieval England, Western Europe, France, Low Countries, Nuremburg to the C19th. Excellent condition. Out of Print.
$200
$300
8783
Magic Coins of Java, Bali & the Malay Peninsula by J Cribb. 1999. 288 pages plus 80 plates. Covers these coin shaped charms from the late 1300s to the 1900s listing 333 types based on 1050 examples. New.
$120
$180
8784
Monnaies Royales Francaises 1610-1792 by V Gadoury 654 pages 1986. Invaluable & still the standard reference still on sale. As new, current retail €150.
$80
$120
8785
Ottoman: A New Table of Countermarks by Hans Wilski 2002. 136 pages. Illustrated throughout. Part 1 Countermarks on Ottoman Copper Coins of the 19th Century. Part 2 Countermarks from all Parts of the Ottoman Empire. New.
$75
$100
8786
Roman: Alexandrian Coins by K Emmett 2001. 315 pages with illustrations throughout plus 13 plates & 3 maps. Most comprehensive catalogue of this series & lists over 8000 Alexandrian coins. New.
$60
$100
8787
Roman Coins & Their Values Vol I, II & III. The Republic to the death of Carinus. 280BC to 285AD. By D R Sear. 2000-2005. A total of 1,764 pgs over the 3 volumes. New. (3)
$250
$375
8788
Roman: Coins of the Roman Empire by R Carson 1990. 367 pages plus 64 plates. Hard bound in slipcase. Important work by one of the best known 'Ancient' writers. Highly recommended. Advertised retails between US$595 & $950 on the net.
$200
$300
8789
Roman Coins & Their Values Vol II. The Accession of Nerva to the Overthrow of the Severan Dynasty AD96-AD235. By D R Sear, 2002. 696 pgs illustrated throughout. New. Retail $195.
$100
$150
8790
Roman Coins & Their Values Vol III. The Accession of Maximinus I to the death of Carinus 235-285AD by D R Sear 2005. 536 pages illustrated throughout. New.
$90
$120
8791
Roman: Description Generale des Monnaies Antiques de L'Espange by A Heiss 1870. 548 pages plus 68 plates Rebound with soft cover. Huge book covering the Roman Colonial coins of Spain. GC. Rare book.
$160
$250
8792
Roman: Description Historique des Monnaies Frappees Sous L'Empire Romain by H Cohen. 1995 update of this famous 8 volume series originally published in 1880-92. Most volumes 500+ pages. A standard reference with much new information added.
$500
$750
8793
Roman: Description Historique des Monnaies Frappees Sous L'Empire Romain by H Cohen. 1983 reprint of the original 1880-92 work in 8 volumes. Most volumes 500+ pages. A classic set and still used as a reference.
$500
$750
8794
Roman: Katalog Der Antiken Munzen In Der Hamburger Kunsthalle (Catalog of Ancient coins in the Hamburg Kunsthalle) Volume 1 Text 347 pages. Vol 2 Plates by R Postel 1976. 130 pages illustrated & describes over 2000 Ancients, principally Roman with some Byzantine. (2 Volumes) VGC.
$40
$60
8795
Roman: The Syrian Tetradrachms of Caracalla & Macrinus by A R Bellinger. 1981. 116 pages. 26 plates. New.
$40
$60
8796
Scotland. Catalogue of Scottish Coins in the National Museum of Antiquities Edinburgh by Adam B Richardson. 1977 reprint of the original 1901 work. 397 pages & 12 plates. Invaluable reference guide. New with price guide.
$40
$60
8797
Scotland, Coinage in Scotland by J D Bateson 1997, 175 pgs, Scottish Coins. A new edition of the Catalogue of Scottish Coins in the National Museum of Antiquities Edinburgh by A B Richardson 1977 reprint of 1901 edition, 397 pgs & 22 plates. Coins of Scotland, Ireland & the Islands by Seaby 1984. Coins & Tokens of Ireland by Seaby 1970.       (4)
$80
$120
8798
Scotland, Ireland & the Islands Jersey, Guernsey, Man & Lundy catalogue. Pre Decimal Issues. 2nd Edition by Spink 2002 (current edition). New
$40
$60
8799
Silver-Novelties in the Gilded Age 1870-1910 with price guide by D Crosby 2001. A Schiffer publication 230 pages. Large impressive book. Illustrates & prices, vestas, boxes, scissors, spoons, pens, thimbles, small dishes, brushes, boot hooks & lots of other items. D/J minor scuffs.  Very useful reference. New.
$50
$90
8800
Singapore & Hong Kong Taisei-Baldwin-Gillio Coin Auction Catalogues nos 5 to 39 (18), plus 5 other auction catalogues featuring Asian coins & banknotes. Invaluable references for Asian coins. Retail $20 ea or more. (23)
Offer
8801
South East Asia: The Land of Water. Coinage & History of Bangladesh & Later Arakan circa 300 BC to the present day by M Mitchiner 2000 160 pages. 200 coins pictured and illustrated with valuations. Traces and catalogues the history and coinage of Bangladesh with over 400 coins. Best available for the earlier periods superseding other catalogues.   New.
$120
$180
8802
Spain: Las Monedas Espanolas Des de Los Reyes, Visigoths 406AD to Juan Carlos I by Cayon & Castan 1983 930pgs. The definitive catalogue of Spanish & Spanish Colonial coins, profusely illustrated & easy to use. Prices in Pesetas. Despite its age, still very useful reference as it lists 1000s of coins not in KM
$50
$75
8803
Standard Catalogue of World Coins 1601 -1700 4th edition, pub by Krause, 1439 pgs with values & 22,000 illustrations. Also with DVD included. Brand new, retail $150.
$80
$95
8804
Standard Catalogue of World Paper Money Vol 1, Specialised Issues. (Pick) 10th (2005) Ed. Lists 10,000s of notes issued by States, Cities and Towns as well as trading banks etc. A must have companion to the catalogue of General World Issues. 1170 pgs, ex shop copy. Retail $140.
$40
$60
8805
Standard Catalogue of World Paper Money (Pick) Vols 2 & 3. General issues 1368-1960, 12th Edition. Lists & prices over 25000 banknote varieties with more than 6000 illustrations 1223 pages. Modern Issues 1961-2010 15th Edition. Lists & prices more than 19000 varieties & 12000 detailed illustrations. New. Retail $150+. (2)
$80
$120
8806
The Early Dated Coins of Europe 1234-1500. An illustrated catalogue & guide inc rarity ratings to dated medieval coinage. By Robert A Levinson 2007. 279 pgs plus 4 colour plates & separate price supplement. Brand new, stick shrink wrapped. Essential reference.
$80
$100
8807
The Standard Guide to South Asian Coins & paper Money Since 1556AD by C Bruce, J Deyell, N Rhodes, W Spengler 1981. 608 pages Inc India Indian States Afghanistan Andaman Islands, Bangladesh, Bhutan, Burma, Maldive Islands, Nepal, Pakistan, Sri Lanka, Ceylon & Tibet. Lists coins, banknotes, Hundis, cheques, bonds & share certificates. Still a very useful catalogue as it covers the period 1556 to 1600 and includes Hundis, much info not available elsewhere inc cheques, bond & share certificates. Excellent condition. Noted a copy for sale of Ebay for £199!!
$75
$100
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